
1 

 

Výpis usnesení z 7. zasedání Rady Libereckého kraje 

konaného dne 19.04.2016 

 

USNESENÍ č. 610/16/RK 

Účetní závěrka a výsledek hospodaření, Gymnázium, Česká Lípa, Žitavská 2969, příspěvková 

organizace, za rok 2015 

Rada kraje po projednání 

s c h v a l u j e  

1) účetní závěrku Gymnázia, Česká Lípa, Žitavská 2969, příspěvkové organizace, za rok 2015, 

sestavenou k rozvahovému dni 31. 12. 2015, 

2) zlepšený výsledek hospodaření za rok 2015 ve výši 36.194,80 Kč a jeho rozdělení  

do rezervního fondu ve výši 35.840,80 Kč, do fondu odměn ve výši 354,00 Kč 

a  u k l á d á  

Mgr. René Havlíkovi, řediteli krajského úřadu, vyrozumět o tomto usnesení ředitelku příspěvkové 

organizace. 

Termín: 30. 06. 2016 

USNESENÍ č. 611/16/RK 

Účetní závěrka a výsledek hospodaření, Gymnázium, Mimoň, Letná 263, příspěvková 

organizace, za rok 2015 

Rada kraje po projednání 

s c h v a l u j e  

1) účetní závěrku Gymnázia, Mimoň, Letná 263, příspěvkové organizace, za rok 2015, sestavenou 

k rozvahovému dni 31. 12. 2015, 

2) zlepšený výsledek hospodaření za rok 2015 ve výši 25.776,71 Kč a jeho rozdělení  

do rezervního fondu ve výši 25.776,71 Kč 

a  u k l á d á  

Mgr. René Havlíkovi, řediteli krajského úřadu, vyrozumět o tomto usnesení ředitelku příspěvkové 

organizace. 

Termín: 30. 06. 2016 

USNESENÍ č. 612/16/RK 

Účetní závěrka a výsledek hospodaření, Gymnázium, Jablonec nad Nisou, U Balvanu 16, 

příspěvková organizace, za rok 2015 

Rada kraje po projednání 

s c h v a l u j e  

1) účetní závěrku Gymnázia, Jablonec nad Nisou, U Balvanu 16, příspěvkové organizace, za rok 

2015, sestavenou k rozvahovému dni 31. 12. 2015, 

2) zlepšený výsledek hospodaření za rok 2015 ve výši 48.332,79 Kč a jeho přidělení  

do rezervního fondu ve výši 48.332,79 Kč 

a  u k l á d á  



Výpis usnesení z 7. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 19.04.2016 

 2  

Mgr. René Havlíkovi, řediteli krajského úřadu, vyrozumět o tomto usnesení ředitele příspěvkové 

organizace. 

Termín: 30. 06. 2016 

USNESENÍ č. 613/16/RK 

Účetní závěrka a výsledek hospodaření, Gymnázium, Tanvald, Školní 305, příspěvková 

organizace, za rok 2015 

Rada kraje po projednání 

s c h v a l u j e  

1) účetní závěrku Gymnázia, Tanvald, Školní 305, příspěvkové organizace, za rok 2015, 

sestavenou k rozvahovému dni 31. 12. 2015, 

2) zhoršený výsledek hospodaření za rok 2015 ve výši 120.295,05 Kč a jeho vyrovnání na vrub 

rezervního fondu ve výši 92.886,83 Kč a na neuhrazenou ztrátu minulých účetních období ve 

výši 27.408,22 Kč 

a  u k l á d á  

Mgr. René Havlíkovi, řediteli krajského úřadu, vyrozumět o tomto usnesení ředitele příspěvkové 

organizace. 

Termín: 30. 06. 2016 

USNESENÍ č. 614/16/RK 

Účetní závěrka a výsledek hospodaření, Gymnázium F. X. Šaldy, Liberec 11, Partyzánská 

530, příspěvková organizace, za rok 2015 

Rada kraje po projednání 

s c h v a l u j e  

1) účetní závěrku Gymnázia F.X. Šaldy, Liberec 11, Partyzánská 530, příspěvkové organizace,  

za rok 2015, sestavenou k rozvahovému dni 31. 12. 2015, 

2) zlepšený výsledek hospodaření za rok 2015 ve výši 227.280,18 Kč a jeho rozdělení  

do rezervního fondu ve výši 182.280,18 Kč, do fondu odměn ve výši 45.000,00 Kč 

a  u k l á d á  

Mgr. René Havlíkovi, řediteli krajského úřadu, vyrozumět o tomto usnesení ředitele příspěvkové 

organizace. 

Termín: 30. 06. 2016 

USNESENÍ č. 615/16/RK 

Účetní závěrka a výsledek hospodaření, Gymnázium, Frýdlant, Mládeže 884, příspěvková 

organizace, za rok 2015 

Rada kraje po projednání 

s c h v a l u j e  

1) účetní závěrku Gymnázia, Frýdlant, Mládeže 884, příspěvkové organizace, za rok 2015, 

sestavenou k rozvahovému dni 31. 12. 2015, 

2) zlepšený výsledek hospodaření za rok 2015 ve výši 63.289,20 Kč a jeho přidělení  

do rezervního fondu ve výši 63.289,20 Kč 

a  u k l á d á  

Mgr. René Havlíkovi, řediteli krajského úřadu, vyrozumět o tomto usnesení ředitelku příspěvkové 

organizace. 

Termín: 30. 06. 2016 



Výpis usnesení z 7. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 19.04.2016 

 3  

 

USNESENÍ č. 616/16/RK 

Účetní závěrka a výsledek hospodaření, Gymnázium Ivana Olbrachta, Semily,  

Nad Špejcharem 574, příspěvková organizace, za rok 2015 

Rada kraje po projednání 

s c h v a l u j e  

1) účetní závěrku Gymnázia Ivana Olbrachta, Semily, Nad Špejcharem 574, příspěvkové 

organizace, za rok 2015, sestavenou k rozvahovému dni 31. 12. 2015, 

2) zlepšený výsledek hospodaření za rok 2015 ve výši 98.899,24 Kč a jeho rozdělení  

do rezervního fondu ve výši 79.119,39 Kč a do fondu odměn ve výši 19.779,85 Kč 

a  u k l á d á  

Mgr. René Havlíkovi, řediteli krajského úřadu, vyrozumět o tomto usnesení ředitele příspěvkové 

organizace. 

Termín: 30. 06. 2016 

USNESENÍ č. 617/16/RK 

Účetní závěrka a výsledek hospodaření, Gymnázium, Turnov, Jana Palacha 804, příspěvková 

organizace, za rok 2015 

Rada kraje po projednání 

s c h v a l u j e  

1) účetní závěrku Gymnázia, Turnov, Jana Palacha 804, příspěvkové organizace, za rok 2015, 

sestavenou k rozvahovému dni 31. 12. 2015, 

2) zlepšený výsledek hospodaření za rok 2015 ve výši 97.156,06 Kč a jeho rozdělení  

do rezervního fondu ve výši 79.156,06 Kč a do fondu odměn ve výši 18.000,00 Kč 

a  u k l á d á  

Mgr. René Havlíkovi, řediteli krajského úřadu, vyrozumět o tomto usnesení ředitele příspěvkové 

organizace. 

Termín: 30. 06. 2016 

USNESENÍ č. 618/16/RK 

Účetní závěrka a výsledek hospodaření, Gymnázium Dr. Antona Randy, Jablonec nad Nisou, 

příspěvková organizace, za rok 2015 

Rada kraje po projednání 

s c h v a l u j e  

1) účetní závěrku Gymnázia Dr. Antona Randy, Jablonec nad Nisou, příspěvkové organizace,  

za rok 2015, sestavenou k rozvahovému dni 31. 12. 2015, 

2) zlepšený výsledek hospodaření za rok 2015 ve výši 46.328,47 Kč a jeho rozdělení  

do rezervního fondu ve výši 37.063,47 Kč a do fondu odměn ve výši 9.265,00 Kč 

a  u k l á d á  

Mgr. René Havlíkovi, řediteli krajského úřadu, vyrozumět o tomto usnesení ředitele příspěvkové 

organizace. 

Termín: 30. 06. 2016 

USNESENÍ č. 619/16/RK 

Účetní závěrka a výsledek hospodaření, Gymnázium a Střední odborná škola, Jilemnice, 

Tkalcovská 460, příspěvková organizace, za rok 2015 



Výpis usnesení z 7. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 19.04.2016 

 4  

Rada kraje po projednání 

s c h v a l u j e  

1) účetní závěrku Gymnázia a Střední odborné školy, Jilemnice, Tkalcovská 460, příspěvkové 

organizace, za rok 2015, sestavenou k rozvahovému dni 31. 12. 2015, 

2) zlepšený výsledek hospodaření za rok 2015 ve výši 87.883,86 Kč a jeho rozdělení  

do rezervního fondu ve výši 70.307,09 Kč a do fondu odměn ve výši 17.576,77 Kč 

a  u k l á d á  

Mgr. René Havlíkovi, řediteli krajského úřadu, vyrozumět o tomto usnesení ředitele příspěvkové 

organizace. 

Termín: 30. 06. 2016 

USNESENÍ č. 620/16/RK 

Účetní závěrka a výsledek hospodaření, Gymnázium a Střední odborná škola pedagogická, 

Liberec, Jeronýmova 425/27, příspěvková organizace, za rok 2015 

Rada kraje po projednání 

s c h v a l u j e  

1) účetní závěrku Gymnázia a Střední odborné školy pedagogické, Liberec, Jeronýmova 425/27, 

příspěvkové organizace, za rok 2015, sestavenou k rozvahovému dni 31. 12. 2015, 

2) zlepšený výsledek hospodaření za rok 2015 ve výši 341.894,60 Kč a jeho rozdělení  

do rezervního fondu ve výši 276.894,60 Kč, do fondu odměn ve výši 65.000,00 Kč 

a  u k l á d á  

Mgr. René Havlíkovi, řediteli krajského úřadu, vyrozumět o tomto usnesení ředitele příspěvkové 

organizace. 

Termín: 30. 06. 2016 

USNESENÍ č. 621/16/RK 

Účetní závěrka a výsledek hospodaření, Obchodní akademie, Česká Lípa, náměstí Osvobození 

422, příspěvková organizace, za rok 2015 

Rada kraje po projednání 

s c h v a l u j e  

1) účetní závěrku Obchodní akademie, Česká Lípa, náměstí Osvobození 422, příspěvkové 

organizace, za rok 2015, sestavenou k rozvahovému dni 31. 12. 2015, 

2) zlepšený výsledek hospodaření za rok 2015 ve výši 51.013,55 Kč a jeho rozdělení  

do rezervního fondu ve výši 51.013,55 Kč 

a  u k l á d á  

Mgr. René Havlíkovi, řediteli krajského úřadu, vyrozumět o tomto usnesení ředitele příspěvkové 

organizace. 

Termín: 30. 06. 2016 

USNESENÍ č. 622/16/RK 

Účetní závěrka a výsledek hospodaření, Obchodní akademie a Jazyková škola s právem státní 

jazykové zkoušky, Liberec, Šamánkova 500/8, příspěvková organizace, za rok 2015 

Rada kraje po projednání 

s c h v a l u j e  

1) 1účetní závěrku Obchodní akademie a Jazykové školy s právem státní jazykové zkoušky, 



Výpis usnesení z 7. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 19.04.2016 

 5  

Liberec, Šamánkova 500/8, příspěvkové organizace, za rok 2015, sestavenou k rozvahovému 

dni 31. 12. 2015, 

2) zlepšený výsledek hospodaření za rok 2015 ve výši 309.010,20 Kč a jeho rozdělení  

do rezervního fondu ve výši 247.208,20 Kč, do fondu odměn ve výši 61.802,00 Kč 

a  u k l á d á  

Mgr. René Havlíkovi, řediteli krajského úřadu, vyrozumět o tomto usnesení ředitele příspěvkové 

organizace. 

Termín: 30. 06. 2016 

USNESENÍ č. 623/16/RK 

Účetní závěrka a výsledek hospodaření, Střední průmyslová škola, Česká Lípa, Havlíčkova 

426, příspěvková organizace, za rok 2015 

Rada kraje po projednání 

s c h v a l u j e  

1) účetní závěrku Střední průmyslové školy, Česká Lípa, Havlíčkova 426, příspěvková 

organizace, za rok 2015, sestavenou k rozvahovému dni 31. 12. 2015, 

2) zlepšený výsledek hospodaření za rok 2015 ve výši 2.973,58 Kč a jeho rozdělení do rezervního 

fondu ve výši 2.973,58  Kč 

a  u k l á d á  

Mgr. René Havlíkovi, řediteli krajského úřadu, vyrozumět o tomto usnesení ředitele příspěvkové 

organizace. 

Termín: 30. 06. 2016 

USNESENÍ č. 624/16/RK 

Účetní závěrka a výsledek hospodaření, Střední průmyslová škola stavební, Liberec 1, 

Sokolovské náměstí 14, příspěvková organizace, za rok 2015 

Rada kraje po projednání 

s c h v a l u j e  

1) účetní závěrku Střední průmyslové školy stavební, Liberec 1, Sokolovské náměstí 14, 

příspěvkové organizace, za rok 2015, sestavenou k rozvahovému dni 31. 12. 2015, 

2) zlepšený výsledek hospodaření za rok 2015 ve výši 77.140,10 Kč a jeho přidělení  

do rezervního fondu ve výši 62.140,10 Kč a do fondu odměn ve výši 15.000,00 Kč 

3) přidělení zisku minulých účetních období do rezervního fondu ve výši 34.912,14 Kč 

a  u k l á d á  

Mgr. René Havlíkovi, řediteli krajského úřadu, vyrozumět o tomto usnesení ředitele příspěvkové 

organizace. 

Termín: 30. 06. 2016 

USNESENÍ č. 625/16/RK 

Účetní závěrka a výsledek hospodaření, Střední průmyslová škola strojní a elektrotechnická  

a Vyšší odborná škola, Liberec 1, Masarykova 3, příspěvková organizace, za rok 2015 

Rada kraje po projednání 

s c h v a l u j e  

1) účetní závěrku Střední průmyslové školy strojní a elektrotechnické a Vyšší odborné školy, 

Liberec 1, Masarykova 3, příspěvkové organizace, za rok 2015, sestavenou k rozvahovému dni 

31. 12. 2015, 



Výpis usnesení z 7. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 19.04.2016 

 6  

2) zlepšený výsledek hospodaření za rok 2015 ve výši 275.298,70 Kč a jeho přidělení  

do rezervního fondu ve výši 220.298,70 Kč a do fondu odměn 55.000,00 Kč 

a  u k l á d á  

Mgr. René Havlíkovi, řediteli krajského úřadu, vyrozumět o tomto usnesení ředitele příspěvkové 

organizace. 

Termín: 30. 06. 2016 

USNESENÍ č. 626/16/RK 

Účetní závěrka a výsledek hospodaření, Střední průmyslová škola textilní, Liberec, Tyršova 1, 

příspěvková organizace, za rok 2015 

Rada kraje po projednání 

s c h v a l u j e  

1) účetní závěrku Střední průmyslové školy textilní, Liberec, Tyršova 1, příspěvkové organizace, 

za rok 2015, sestavenou k rozvahovému dni 31. 12. 2015, 

2) zlepšený výsledek hospodaření za rok 2015 ve výši 0 Kč 

a  u k l á d á  

Mgr. René Havlíkovi, řediteli krajského úřadu, vyrozumět o tomto usnesení ředitele příspěvkové 

organizace. 

Termín: 30. 06. 2016 

USNESENÍ č. 627/16/RK 

Účetní závěrka a výsledek hospodaření, Vyšší odborná škola sklářská a Střední škola, Nový 

Bor, Wolkerova 316, příspěvková organizace, za rok 2015 

Rada kraje po projednání 

s c h v a l u j e  

1) účetní závěrku Vyšší odborné školy sklářské a Střední školy, Nový Bor, Wolkerova 316, 

příspěvkové organizace, za rok 2015, sestavenou k rozvahovému dni 31. 12. 2015, 

2) zlepšený výsledek hospodaření za rok 2015 ve výši 806.742,96 Kč a jeho rozdělení  

do rezervního fondu ve výši 645.394,37 Kč a do fondu odměn ve výši 161.348,59 Kč 

a  u k l á d á  

Mgr. René Havlíkovi, řediteli krajského úřadu, vyrozumět o tomto usnesení ředitelku příspěvkové 

organizace. 

Termín: 30. 06. 2016 

USNESENÍ č. 628/16/RK 

Účetní závěrka a výsledek hospodaření, Střední uměleckoprůmyslová škola sklářská, 

Kamenický Šenov, Havlíčkova 57, příspěvková organizace, za rok 2015 

Rada kraje po projednání 

s c h v a l u j e  

1) účetní závěrku Střední uměleckoprůmyslové školy sklářské, Kamenický Šenov, Havlíčkova 57, 

příspěvkové organizace, za rok 2015, sestavenou k rozvahovému dni 31. 12. 2015, 

2) zlepšený výsledek hospodaření za rok 2015 ve výši 3.524,22 Kč a jeho převedení na účet 

výsledek hospodaření předcházejících účetních období ve výši 3.524,22 Kč 

a  u k l á d á  

Mgr. René Havlíkovi, řediteli krajského úřadu, vyrozumět o tomto usnesení ředitele příspěvkové 

organizace. 



Výpis usnesení z 7. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 19.04.2016 

 7  

Termín: 30. 06. 2016 

USNESENÍ č. 629/16/RK 

Účetní závěrka a výsledek hospodaření, Střední uměleckoprůmyslová škola a Vyšší odborná 

škola, Jablonec nad Nisou, Horní náměstí 1, příspěvková organizace, za rok 2015 

Rada kraje po projednání 

s c h v a l u j e  

1) účetní závěrku Střední uměleckoprůmyslové školy a Vyšší odborné školy, Jablonec nad Nisou, 

Horní náměstí 1, příspěvkové organizace, za rok 2015, sestavenou k rozvahovému dni  

31. 12. 2015, 

2) zlepšený výsledek hospodaření za rok 2015 ve výši 352.900,16 Kč a jeho přidělení  

do rezervního fondu ve výši 352.900,16 Kč 

a  u k l á d á  

Mgr. René Havlíkovi, řediteli krajského úřadu, vyrozumět o tomto usnesení ředitelku příspěvkové 

organizace. 

Termín: 30. 06. 2016 

USNESENÍ č. 630/16/RK 

Účetní závěrka a výsledek hospodaření, Střední uměleckoprůmyslová škola sklářská, Železný 

Brod, Smetanovo zátiší 470, příspěvková organizace, za rok 2015 

Rada kraje po projednání 

s c h v a l u j e  

1) účetní závěrku Střední uměleckoprůmyslové školy sklářské, Železný Brod, Smetanovo zátiší 

470, příspěvkové organizace, za rok 2015, sestavenou k rozvahovému dni 31. 12. 2015, 

2) zlepšený výsledek hospodaření za rok 2015 ve výši 758.178,09 Kč a jeho rozdělení  

do rezervního fondu ve výši 682.361,09 Kč, do fondu odměn ve výši 75.817,00 Kč 

a  u k l á d á  

Mgr. René Havlíkovi, řediteli krajského úřadu, vyrozumět o tomto usnesení ředitele příspěvkové 

organizace. 

Termín: 30. 06. 2016 

USNESENÍ č. 631/16/RK 

Účetní závěrka a výsledek hospodaření, Střední uměleckoprůmyslová škola a Vyšší odborná 

škola, Turnov, Skálova 373, příspěvková organizace, za rok 2015 

Rada kraje po projednání 

s c h v a l u j e  

1) účetní závěrku Střední uměleckoprůmyslové školy a Vyšší odborné školy, Turnov, Skálova 

373, příspěvkové organizace, za rok 2015, sestavenou k rozvahovému dni 31. 12. 2015, 

2) zlepšený výsledek hospodaření za rok 2015 ve výši 401.888,46 Kč a jeho přidělení  

do rezervního fondu ve výši 401.888,46 Kč 

a  u k l á d á  

Mgr. René Havlíkovi, řediteli krajského úřadu, vyrozumět o tomto usnesení ředitelku příspěvkové 

organizace. 

Termín: 30. 06. 2016 

USNESENÍ č. 632/16/RK 



Výpis usnesení z 7. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 19.04.2016 

 8  

Účetní závěrka a výsledek hospodaření, Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola 

zdravotnická, Liberec, Kostelní 9, příspěvková organizace, za rok 2015 

Rada kraje po projednání 

s c h v a l u j e  

1) účetní závěrku Střední zdravotnické školy a Vyšší odborné školy zdravotnické, Liberec, 

Kostelní 9, příspěvkové organizace, za rok 2015, sestavenou k rozvahovému dni 31. 12. 2015, 

2) zlepšený výsledek hospodaření za rok 2015 ve výši 285.671,09 Kč a jeho rozdělení  

do rezervního fondu ve výši 221.643,89 Kč, do fondu odměn ve výši 41.634,13 Kč a převedení 

na účet výsledek hospodaření předcházejících období ve výši 22.393,07 Kč 

a  u k l á d á  

Mgr. René Havlíkovi, řediteli krajského úřadu, vyrozumět o tomto usnesení ředitelku příspěvkové 

organizace. 

Termín: 30. 06. 2016 

USNESENÍ č. 633/16/RK 

Účetní závěrka a výsledek hospodaření, Střední zdravotnická škola, Turnov, 28. října 1390, 

příspěvková organizace, za rok 2015 

Rada kraje po projednání 

s c h v a l u j e  

1) účetní závěrku Střední zdravotnické školy, Turnov, 28. října 1390, příspěvkové organizace,  

za rok 2015, sestavenou k rozvahovému dni 31. 12. 2015, 

2) zlepšený výsledek hospodaření za rok 2015 ve výši 241.684,00 Kč a jeho přidělení  

do rezervního fondu ve výši 241.684,00 Kč 

a  u k l á d á  

Mgr. René Havlíkovi, řediteli krajského úřadu, vyrozumět o tomto usnesení ředitelku příspěvkové 

organizace. 

Termín: 30. 06. 2016 

USNESENÍ č. 634/16/RK 

Účetní závěrka a výsledek hospodaření, Střední škola a Mateřská škola, Liberec, Na Bojišti 

15, příspěvková organizace, za rok 2015 

Rada kraje po projednání 

s c h v a l u j e  

1) účetní závěrku Střední školy a Mateřské školy, Liberec, Na Bojišti 15, příspěvkové organizace, 

za rok 2015, sestavenou k rozvahovému dni 31. 12. 2015, 

2) zlepšený výsledek hospodaření za rok 2015 ve výši 866.535,08 Kč a jeho přidělení  

do rezervního fondu ve výši 866.535,08 Kč 

a  u k l á d á  

Mgr. René Havlíkovi, řediteli krajského úřadu, vyrozumět o tomto usnesení ředitele příspěvkové 

organizace. 

Termín: 30. 06. 2016 

USNESENÍ č. 635/16/RK 

Účetní závěrka a výsledek hospodaření, Střední škola strojní, stavební a dopravní, Liberec II, 

Truhlářská 360/3, příspěvková organizace, za rok 2015 

Rada kraje po projednání 



Výpis usnesení z 7. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 19.04.2016 

 9  

s c h v a l u j e  

1) účetní závěrku Střední školy stojní, stavební a dopravní, Liberec II, Truhlářská 360/3, 

příspěvkové organizace, za rok 2015, sestavenou k rozvahovému dni 31. 12. 2015, 

2) zlepšený výsledek hospodaření za rok 2015 ve výši 427.722,10 Kč a jeho rozdělení  

do rezervního fondu ve výši 342.179,10 Kč, do fondu odměn ve výši 85.543,00 Kč 

a  u k l á d á  

Mgr. René Havlíkovi, řediteli krajského úřadu, vyrozumět o tomto usnesení ředitele příspěvkové 

organizace. 

Termín: 30. 06. 2016 

USNESENÍ č. 636/16/RK 

Účetní závěrka a výsledek hospodaření, Integrovaná střední škola, Semily, 28. října 607, 

příspěvková organizace, za rok 2015 

Rada kraje po projednání 

s c h v a l u j e  

1) účetní závěrku Integrované střední školy, Semily, 28. října 607, příspěvkové organizace, za rok 

2015, sestavenou k rozvahovému dni 31. 12. 2015, 

2) zlepšený výsledek hospodaření za rok 2015 ve výši 128.800,12 Kč a jeho přidělení  

do rezervního fondu ve výši 119.023,64 Kč a do fondu odměn 9.776,48 Kč 

a  u k l á d á  

Mgr. René Havlíkovi, řediteli krajského úřadu, vyrozumět o tomto usnesení ředitele příspěvkové 

organizace. 

Termín: 30. 06. 2016 

USNESENÍ č. 637/16/RK 

Účetní závěrka a výsledek hospodaření, Integrovaná střední škola, Vysoké nad Jizerou,  

Dr. Farského 300, příspěvková organizace, za rok 2015 

Rada kraje po projednání 

s c h v a l u j e  

1) účetní závěrku Integrované střední školy, Vysoké nad Jizerou, Dr. Farského 300, příspěvkové 

organizace, za rok 2015, sestavenou k rozvahovému dni 31. 12. 2015, 

2) zlepšený výsledek hospodaření za rok 2015 ve výši 919.937,83 Kč a jeho přidělení  

do rezervního fondu ve výši 919.937,83 Kč 

a  u k l á d á  

Mgr. René Havlíkovi, řediteli krajského úřadu, vyrozumět o tomto usnesení ředitelku příspěvkové 

organizace. 

Termín: 30. 06. 2016 

USNESENÍ č. 638/16/RK 

Účetní závěrka a výsledek hospodaření, Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, 

Česká Lípa, 28. října 2707, příspěvková organizace, za rok 2015 

Rada kraje po projednání 

s c h v a l u j e  

1) účetní závěrku Střední odborné školy a Středního odborného učiliště, Česká Lípa, 28. října 

2707, příspěvkové organizace, za rok 2015, sestavenou k rozvahovému dni 31. 12. 2015, 



Výpis usnesení z 7. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 19.04.2016 

 10  

2) zlepšený výsledek hospodaření za rok 2015 ve výši 115.481,09 Kč a jeho rozdělení  

do rezervního fondu ve výši 92.384,87 Kč a do fondu odměn ve výši 23.096,22 Kč 

a  u k l á d á  

Mgr. René Havlíkovi, řediteli krajského úřadu, vyrozumět o tomto usnesení ředitele příspěvkové 

organizace. 

Termín: 30. 06. 2016 

USNESENÍ č. 639/16/RK 

Účetní závěrka a výsledek hospodaření, Střední průmyslová škola technická, Jablonec  

nad Nisou, Belgická 4852, příspěvková organizace, za rok 2015 

Rada kraje po projednání 

s c h v a l u j e  

1) účetní závěrku Střední průmyslové školy technické, Jablonec nad Nisou, Belgická 4852, 

příspěvkové organizace, za rok 2015, sestavenou k rozvahovému dni 31. 12. 2015, 

2) zlepšený výsledek hospodaření za rok 2015 ve výši 213.188,57 Kč a jeho rozdělení  

do rezervního fondu ve výši 183.188,57 Kč a do fondu odměn ve výši 30.000,00 Kč 

a  u k l á d á  

Mgr. René Havlíkovi, řediteli krajského úřadu, vyrozumět o tomto usnesení ředitelku příspěvkové 

organizace. 

Termín: 30. 06. 2016 

USNESENÍ č. 640/16/RK 

Účetní závěrka a výsledek hospodaření, Střední škola řemesel a služeb, Jablonec nad Nisou, 

Smetanova 66, příspěvková organizace, za rok 2015 

Rada kraje po projednání 

s c h v a l u j e  

1) účetní závěrku Střední školy řemesel a služeb, Jablonec nad Nisou, Smetanova 66, příspěvkové 

organizace, za rok 2015, sestavenou k rozvahovému dni 31. 12. 2015, 

2) zlepšený výsledek hospodaření za rok 2015 ve výši 1.628.530,64 Kč a jeho přidělení  

do rezervního fondu ve výši 1.428.530,64 Kč a do fondu odměn ve výši 200.000 Kč 

a  u k l á d á  

Mgr. René Havlíkovi, řediteli krajského úřadu, vyrozumět o tomto usnesení ředitele příspěvkové 

organizace. 

Termín: 30. 06. 2016 

USNESENÍ č. 641/16/RK 

Účetní závěrka a výsledek hospodaření, Střední škola gastronomie a služeb, Liberec, Dvorská 

447/29, příspěvková organizace, za rok 2015 

Rada kraje po projednání 

s c h v a l u j e  

1) účetní závěrku Střední školy gastronomie a služeb, Liberec, Dvorská 447/29, příspěvkové 

organizace, za rok 2015, sestavenou k rozvahovému dni 31. 12. 2015, 

2) zlepšený výsledek hospodaření za rok 2015 ve výši 585.876,85 Kč a jeho rozdělení  

do rezervního fondu ve výši 485.876,85 Kč a do fondu odměn ve výši 100.000 Kč 

a  u k l á d á  



Výpis usnesení z 7. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 19.04.2016 

 11  

Mgr. René Havlíkovi, řediteli krajského úřadu, vyrozumět o tomto usnesení ředitele příspěvkové 

organizace. 

Termín: 30. 06. 2016 

USNESENÍ č. 642/16/RK 

Účetní závěrka a výsledek hospodaření, Střední škola, Lomnice nad Popelkou, Antala Staška 

213, příspěvková organizace, za rok 2015 

Rada kraje po projednání 

s c h v a l u j e  

1) účetní závěrku Střední školy, Lomnice nad Popelkou, Antala Staška 213, příspěvkové 

organizace, za rok 2015, sestavenou k rozvahovému dni 31. 12. 2015, 

2) zlepšený výsledek hospodaření za rok 2015 ve výši 187.722,22 Kč a jeho rozdělení  

do rezervního fondu ve výši 150.177,78 Kč a do fondu odměn ve výši 37.544,44 Kč 

a  u k l á d á  

Mgr. René Havlíkovi, řediteli krajského úřadu, vyrozumět o tomto usnesení ředitele příspěvkové 

organizace. 

Termín: 30. 06. 2016 

USNESENÍ č. 643/16/RK 

Účetní závěrka a výsledek hospodaření, Střední škola hospodářská a lesnická, Frýdlant, 

Bělíkova 1387, příspěvková organizace, za rok 2015 

Rada kraje po projednání 

s c h v a l u j e  

1) účetní závěrku Střední školy hospodářské a lesnické, Frýdlant, Bělíkova 1387, příspěvkové 

organizace, za rok 2015, sestavenou k rozvahovému dni 31. 12. 2015, 

2) zlepšený výsledek hospodaření za rok 2015 ve výši 406.132,22 Kč a jeho převedení  

do rezervního fondu ve výši 325.132,22 Kč a fondu odměn ve výši 81.000 Kč 

a  u k l á d á  

Mgr. René Havlíkovi, řediteli krajského úřadu, vyrozumět o tomto usnesení ředitelku příspěvkové 

organizace. 

Termín: 30. 06. 2016 

USNESENÍ č. 644/16/RK 

Účetní závěrka a výsledek hospodaření, Střední odborná škola, Liberec, Jablonecká 999, 

příspěvková organizace, za rok 2015 

Rada kraje po projednání 

s c h v a l u j e  

1) účetní závěrku Střední odborné školy, Liberec, Jablonecká 999, příspěvkové organizace, za rok 

2015, sestavenou k rozvahovému dni 31. 12. 2015, 

2) zlepšený výsledek hospodaření za rok 2015 ve výši 511.105,59 Kč a jeho rozdělení  

do rezervního fondu ve výši 408.884,47 Kč a do fondu odměn ve výši 102.221,12 Kč 

a  u k l á d á  

Mgr. René Havlíkovi, řediteli krajského úřadu, vyrozumět o tomto usnesení ředitele příspěvkové 

organizace. 

Termín: 30. 06. 2016 



Výpis usnesení z 7. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 19.04.2016 

 12  

USNESENÍ č. 645/16/RK 

Účetní závěrka Obchodní akademie, Hotelová škola a Střední odborná škola, Turnov, 

Zborovská 519, příspěvková organizace, za rok 2015 

Rada kraje po projednání 

s c h v a l u j e  

1) účetní závěrku Obchodní akademie, Hotelové školy a Střední odborné školy, Turnov, 

Zborovská 519, příspěvkové organizace, za rok 2015, sestavenou k rozvahovému dni  

31. 12. 2015, 

2) zlepšený výsledek hospodaření za rok 2015 ve výši 871.537,53 Kč a jeho přidělení  

do rezervního fondu ve výši 871.537,53 Kč, 

3) přidělení nerozděleného zisku minulých účetních období do rezervního fondu ve výši 

49.794,80 Kč 

a  u k l á d á  

Mgr. René Havlíkovi, řediteli krajského úřadu, vyrozumět o tomto usnesení ředitelku příspěvkové 

organizace. 

Termín: 30. 06. 2016 

USNESENÍ č. 646/16/RK 

Účetní závěrka a výsledek hospodaření, Základní škola a mateřská škola logopedická, 

Liberec, příspěvková organizace, za rok 2015 

Rada kraje po projednání 

s c h v a l u j e  

1) účetní závěrku Základní školy a mateřské školy logopedické, Liberec, příspěvkové organizace, 

za rok 2015, sestavenou k rozvahovému dni 31. 12. 2015, 

2) zlepšený výsledek hospodaření za rok 2015 ve výši 168.183,91 Kč a jeho přidělení  

do rezervního fondu ve výši 168.183,91 Kč 

a  u k l á d á  

Mgr. René Havlíkovi, řediteli krajského úřadu, vyrozumět o tomto usnesení ředitele příspěvkové 

organizace. 

Termín: 30. 06. 2016 

USNESENÍ č. 647/16/RK 

Účetní závěrka a výsledek hospodaření, Základní škola a Mateřská škola pro tělesně 

postižené, Liberec, Lužická 920/7, příspěvková organizace, za rok 2015 

Rada kraje po projednání 

s c h v a l u j e  

1) účetní závěrku Základní školy a Mateřské školy pro tělesně postižené, Liberec, Lužická 920/7, 

příspěvkové organizace, za rok 2015, sestavenou k rozvahovému dni 31. 12. 2015, 

2) zlepšený výsledek hospodaření za rok 2015 ve výši 137.039,65 Kč a jeho přidělení  

do rezervního fondu ve výši 137.039,65 Kč. 

a  u k l á d á  

Mgr. René Havlíkovi, řediteli krajského úřadu, vyrozumět o tomto usnesení ředitele příspěvkové 

organizace. 

Termín: 30. 06. 2016 

USNESENÍ č. 648/16/RK 



Výpis usnesení z 7. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 19.04.2016 

 13  

Účetní závěrka a výsledek hospodaření, Základní škola, Jablonec nad Nisou, Liberecká 

1734/31, příspěvková organizace, za rok 2015 

Rada kraje po projednání 

s c h v a l u j e  

1) účetní závěrku Základní školy, Jablonec nad Nisou, Liberecká 1734/31, příspěvkové 

organizace, za rok 2015, sestavenou k rozvahovému dni 31. 12. 2015, 

2) zhoršený výsledek hospodaření za rok 2015 ve výši 3.547,72 Kč a jeho vyrovnání na vrub 

rezervního fondu ve výši 3.547,72 Kč 

a  u k l á d á  

Mgr. René Havlíkovi, řediteli krajského úřadu, vyrozumět o tomto usnesení ředitelku příspěvkové 

organizace. 

Termín: 01. 06. 2016 

USNESENÍ č. 649/16/RK 

Účetní závěrka a výsledek hospodaření, Základní škola a Mateřská škola při dětské léčebně, 

Cvikov, Ústavní 531, příspěvková organizace, za rok 2015 

Rada kraje po projednání 

s c h v a l u j e  

1) účetní závěrku Základní školy a Mateřské školy při dětské léčebně, Cvikov, Ústavní 531, 

příspěvkové organizace, za rok 2015, sestavenou k rozvahovému dni 31. 12. 2015, 

2) výsledek hospodaření za rok 2015 ve výši 0 Kč 

a  u k l á d á  

Mgr. René Havlíkovi, řediteli krajského úřadu, vyrozumět o tomto usnesení ředitelku příspěvkové 

organizace. 

Termín: 30. 06. 2016 

USNESENÍ č. 650/16/RK 

Účetní závěrka a výsledek hospodaření, Základní škola a Mateřská škola při nemocnici, 

Liberec, Husova 357/10, příspěvková organizace, za rok 2015 

Rada kraje po projednání 

s c h v a l u j e  

1) účetní závěrku Základní školy a Mateřské školy při nemocnici, Liberec, Husova 357/10, 

příspěvkové organizace, za rok 2015, sestavenou k rozvahovému dni 31. 12. 2015, 

2) zlepšený výsledek hospodaření za rok 2015 ve výši 9.871 Kč a jeho převedení na účet výsledek 

hospodaření předcházejících účetních období ve výši 9.871 Kč 

a  u k l á d á  

Mgr. René Havlíkovi, řediteli krajského úřadu, vyrozumět o tomto usnesení ředitelku příspěvkové 

organizace. 

Termín: 30. 06. 2016 

USNESENÍ č. 651/16/RK 

Účetní závěrka a výsledek hospodaření, Základní škola a Mateřská škola, Jablonec nad Nisou, 

Kamenná 404/4, příspěvková organizace, za rok 2015 

Rada kraje po projednání 

s c h v a l u j e  



Výpis usnesení z 7. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 19.04.2016 

 14  

1) účetní závěrku Základní školy a Mateřské školy, Jablonec nad Nisou, Kamenná 404/4, 

příspěvkové organizace, za rok 2015, sestavenou k rozvahovému dni 31. 12. 2015, 

2) zlepšený výsledek hospodaření za rok 2015 ve výši 2.960 Kč a jeho přidělení do rezervního 

fondu ve výši 2.960 Kč 

a  u k l á d á  

Mgr. René Havlíkovi, řediteli krajského úřadu, vyrozumět o tomto usnesení ředitelku příspěvkové 

organizace. 

Termín: 30. 06. 2016 

USNESENÍ č. 652/16/RK 

Účetní závěrka a výsledek hospodaření, Základní škola, Tanvald, Údolí Kamenice 238, 

příspěvková organizace, za rok 2015 

Rada kraje po projednání 

s c h v a l u j e  

1) účetní závěrku Základní školy, Tanvald, Údolí Kamenice 238, příspěvkové organizace, za rok 

2015, sestavenou k rozvahovému dni 31. 12. 2015, 

2) zlepšený výsledek hospodaření za rok 2015 ve výši 130.620,27 Kč a jeho přidělení  

do rezervního fondu ve výši 130.620,27 Kč 

a  u k l á d á  

Mgr. René Havlíkovi, řediteli krajského úřadu, vyrozumět o tomto usnesení ředitele příspěvkové 

organizace. 

Termín: 30. 06. 2016 

USNESENÍ č. 653/16/RK 

Účetní závěrka a výsledek hospodaření, Základní škola, Nové Město pod Smrkem, 

Textilanská 661, příspěvková organizace, za rok 2015 

Rada kraje po projednání 

s c h v a l u j e  

1) účetní závěrku Základní školy, Nové Město pod Smrkem, Textilanská 661, příspěvkové 

organizace, za rok 2015, sestavenou k rozvahovému dni 31. 12. 2015, 

2) výsledek hospodaření za rok 2015 ve výši 0 Kč 

a  u k l á d á  

Mgr. René Havlíkovi, řediteli krajského úřadu, vyrozumět o tomto usnesení ředitelku příspěvkové 

organizace. 

Termín: 30. 06. 2016 

USNESENÍ č. 654/16/RK 

Účetní závěrka a výsledek hospodaření, Základní škola a Mateřská škola, Jilemnice, 

Komenského 103, příspěvková organizace, za rok 2015 

Rada kraje po projednání 

s c h v a l u j e  

1) účetní závěrku Základní školy a Mateřské školy, Jilemnice, Komenského 103, příspěvkové 

organizace, za rok 2015, sestavenou k rozvahovému dni 31. 12. 2015, 

2) výsledek hospodaření za rok 2015 ve výši 0 Kč 

a  u k l á d á  



Výpis usnesení z 7. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 19.04.2016 

 15  

Mgr. René Havlíkovi, řediteli krajského úřadu, vyrozumět o tomto usnesení ředitelku příspěvkové 

organizace. 

Termín: 30. 06. 2016 

 

 

USNESENÍ č. 655/16/RK 

Účetní závěrka a výsledek hospodaření, Základní škola speciální, Semily, Nádražní 213, 

příspěvková organizace, za rok 2015 

Rada kraje po projednání 

s c h v a l u j e  

1) účetní závěrku Základní školy speciální, Semily, Nádražní 213, příspěvkové organizace, za rok 

2015, sestavenou k rozvahovému dni 31. 12. 2015, 

2) zlepšený výsledek hospodaření za rok 2015 ve výši 142.941,96 Kč a jeho rozdělení  

do rezervního fondu ve výši 114.941,96 Kč, do fondu odměn ve výši 28.000,00 Kč 

a  u k l á d á  

Mgr. René Havlíkovi, řediteli krajského úřadu, vyrozumět o tomto usnesení ředitelku příspěvkové 

organizace. 

Termín: 30. 06. 2016 

USNESENÍ č. 656/16/RK 

Účetní závěrka a výsledek hospodaření, Dětský domov, Česká Lípa, Mariánská 570, 

příspěvková organizace, za rok 2015 

Rada kraje po projednání 

s c h v a l u j e  

1) účetní závěrku Dětského domova, Česká Lípa, Mariánská 570, příspěvkové organizace, za rok 

2015, sestavenou k rozvahovému dni 31. 12. 2015, 

2) zlepšený výsledek hospodaření za rok 2015 ve výši 232.686,18 Kč a jeho převedení  

ve výši 232.686,18 Kč do rezervního fondu 

a  u k l á d á  

Mgr. René Havlíkovi, řediteli krajského úřadu, vyrozumět o tomto usnesení ředitelku příspěvkové 

organizace. 

Termín: 30. 06. 2016 

USNESENÍ č. 657/16/RK 

Účetní závěrka a výsledek hospodaření, Dětský domov, Jablonné v Podještědí, Zámecká 1, 

příspěvková organizace, za rok 2015 

Rada kraje po projednání 

s c h v a l u j e  

1) účetní závěrku Dětského domova, Jablonné v Podještědí, Zámecká 1, příspěvkové organizace, 

za rok 2015, sestavenou k rozvahovému dni 31. 12. 2015, 

2) zlepšený výsledek hospodaření za rok 2015 ve výši 73.128,87 Kč a jeho rozdělení  

do rezervního fondu ve výši 58.503,87 Kč, do fondu odměn ve výši 14.625,00 Kč 

a  u k l á d á  



Výpis usnesení z 7. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 19.04.2016 

 16  

Mgr. René Havlíkovi, řediteli krajského úřadu, vyrozumět o tomto usnesení ředitele příspěvkové 

organizace. 

Termín: 30. 06. 2016 

USNESENÍ č. 658/16/RK 

Účetní závěrka a výsledek hospodaření, Dětský domov, Základní škola a Mateřská škola, 

Krompach 47, příspěvková organizace, za rok 2015 

Rada kraje po projednání 

s c h v a l u j e  

1) účetní závěrku Dětského domova, Základní školy a Mateřské školy, Krompach 47, příspěvkové 

organizace, za rok 2015, sestavenou k rozvahovému dni 31. 12. 2015, 

2) zlepšený výsledek hospodaření za rok 2015 ve výši 103.069,47 Kč a jeho převedení ve výši 

103.069,47 Kč do rezervního fondu 

a  u k l á d á  

Mgr. René Havlíkovi, řediteli krajského úřadu, vyrozumět o tomto usnesení ředitelku příspěvkové 

organizace. 

Termín: 30. 06. 2016 

USNESENÍ č. 659/16/RK 

Účetní závěrka a výsledek hospodaření, Dětský domov, Dubá - Deštná 6, příspěvková 

organizace, za rok 2015 

Rada kraje po projednání 

s c h v a l u j e  

1) účetní závěrku Dětského domova, Dubá - Deštná 6, příspěvkové organizace, za rok 2015, 

sestavenou k rozvahovému dni 31. 12. 2015, 

2) zlepšený výsledek hospodaření za rok 2015 ve výši 146,23 Kč a jeho převedení ve výši 146,23 

Kč do rezervního fondu 

a  u k l á d á  

Mgr. René Havlíkovi, řediteli krajského úřadu, vyrozumět o tomto usnesení ředitelku příspěvkové 

organizace. 

Termín: 30. 06. 2016 

USNESENÍ č. 660/16/RK 

Účetní závěrka a výsledek hospodaření, Dětský domov, Jablonec nad Nisou, Pasecká 20, 

příspěvková organizace, za rok 2015 

Rada kraje po projednání 

s c h v a l u j e  

1) účetní závěrku Dětského domova, Jablonec nad Nisou, Pasecká 20, příspěvkové organizace,  

za rok 2015, sestavenou k rozvahovému dni 31. 12. 2015, 

2) výsledek hospodaření za rok 2015 ve výši 0 Kč 

a  u k l á d á  

Mgr. René Havlíkovi, řediteli krajského úřadu, vyrozumět o tomto usnesení ředitele příspěvkové 

organizace. 

Termín: 30. 06. 2016 

USNESENÍ č. 661/16/RK 



Výpis usnesení z 7. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 19.04.2016 

 17  

Účetní závěrka a výsledek hospodaření, Dětský domov, Frýdlant, Větrov 3005, příspěvková 

organizace, za rok 2015 

Rada kraje po projednání 

s c h v a l u j e  

1) účetní závěrku Dětského domova, Frýdlant, Větrov 3005, příspěvkové organizace, za rok 2015, 

sestavenou k rozvahovému dni 31. 12. 2015, 

2) výsledek hospodaření za rok 2015 ve výši 0 Kč 

a  u k l á d á  

Mgr. René Havlíkovi, řediteli krajského úřadu, vyrozumět o tomto usnesení ředitelku příspěvkové 

organizace. 

Termín: 30. 06. 2016 

USNESENÍ č. 662/16/RK 

Účetní závěrka a výsledek hospodaření, Dětský domov, Semily, Nad Školami 480, příspěvková 

organizace, za rok 2015 

Rada kraje po projednání 

s c h v a l u j e  

1) účetní závěrku Dětského domova, Semily, Nad Školami 480, příspěvkové organizace, za rok 

2015, sestavenou k rozvahovému dni 31. 12. 2015, 

2) zlepšený výsledek hospodaření za rok 2015 ve výši 156,09 Kč a jeho převedení ve výši  

156,09 Kč do rezervního fondu, 

3) převod výsledku hospodaření předcházejících účetních období ve výši 12.123,00 Kč  

do rezervního fondu 

a  u k l á d á  

Mgr. René Havlíkovi, řediteli krajského úřadu, vyrozumět o tomto usnesení ředitele příspěvkové 

organizace 

Termín: 30. 06. 2016 

USNESENÍ č. 663/16/RK 

Účetní závěrka a výsledek hospodaření, Domov mládeže, Liberec, Zeyerova 33, příspěvková 

organizace, za rok 2015 

Rada kraje po projednání 

s c h v a l u j e  

1) účetní závěrku Domova mládeže, Liberec, Zeyerova 33, příspěvkové organizace, za rok 2015, 

sestavenou k rozvahovému dni 31. 12. 2015, 

2) zlepšený výsledek hospodaření za rok 2015 ve výši 270.256,14 Kč a jeho rozdělení  

do rezervního fondu ve výši 216.206,14 Kč a do fondu odměn ve výši 54.050,00 Kč 

a  u k l á d á  

Mgr. René Havlíkovi, řediteli krajského úřadu, vyrozumět o tomto usnesení ředitele příspěvkové 

organizace. 

Termín: 30. 06. 2016 

USNESENÍ č. 664/16/RK 

Účetní závěrka a výsledek hospodaření, Dům dětí a mládeže Větrník, Liberec 1, Riegrova 16, 

příspěvková organizace, za rok 2015 

Rada kraje po projednání 



Výpis usnesení z 7. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 19.04.2016 

 18  

s c h v a l u j e  

1) účetní závěrku Domu dětí a mládeže Větrník, Liberec 1, Riegrova 16, příspěvkové organizace, 

za rok 2015, sestavenou k rozvahovému dni 31. 12. 2015, 

2) zlepšený výsledek hospodaření za rok 2015 ve výši 44.310,20 Kč a jeho rozdělení  

do rezervního fondu ve výši 35.448,16 Kč, do fondu odměn ve výši 8.862,04 Kč 

a  u k l á d á  

Mgr. René Havlíkovi, řediteli krajského úřadu, vyrozumět o tomto usnesení ředitelku příspěvkové 

organizace. 

Termín: 30. 06. 2016 

USNESENÍ č. 665/16/RK 

Účetní závěrka a výsledek hospodaření, Pedagogicko-psychologická poradna, Česká Lípa, 

Havlíčkova 443, příspěvková organizace, za rok 2015 

Rada kraje po projednání 

s c h v a l u j e  

1) účetní závěrku Pedagogicko-psychologické poradny, Česká Lípa, Havlíčkova 443, příspěvkové 

organizace, za rok 2015, sestavenou k rozvahovému dni 31. 12. 2015, 

2) zlepšený výsledek hospodaření za rok 2015 ve výši 8.356,72 Kč a jeho převedení ve výši 

8.356,72 Kč do rezervního fondu 

a  u k l á d á  

Mgr. René Havlíkovi, řediteli krajského úřadu, vyrozumět o tomto usnesení ředitelku příspěvkové 

organizace. 

Termín: 30. 06. 2016 

USNESENÍ č. 666/16/RK 

Účetní závěrka a výsledek hospodaření, Pedagogicko-psychologická poradna, Jablonec  

nad Nisou, příspěvková organizace, za rok 2015 

Rada kraje po projednání 

s c h v a l u j e  

1) účetní závěrku Pedagogicko-psychologické poradny, Jablonec nad Nisou, příspěvkové 

organizace, za rok 2015, sestavenou k rozvahovému dni 31. 12. 2015, 

2) zlepšený výsledek hospodaření za rok 2015 ve výši 20.583,73 Kč a jeho převedení ve výši 

20.583,73 Kč do rezervního fondu 

a  u k l á d á  

Mgr. René Havlíkovi, řediteli krajského úřadu, vyrozumět o tomto usnesení ředitelku příspěvkové 

organizace. 

Termín: 30. 06. 2016 

USNESENÍ č. 667/16/RK 

Účetní závěrka a výsledek hospodaření, Pedagogicko-psychologická poradna, Liberec 2, 

Truhlářská 3, příspěvková organizace, za rok 2015 

Rada kraje po projednání 

s c h v a l u j e  

1) účetní závěrku Pedagogicko-psychologické poradny, Liberec 2, Truhlářská 3, příspěvkové 

organizace, za rok 2015, sestavenou k rozvahovému dni 31. 12. 2015, 



Výpis usnesení z 7. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 19.04.2016 

 19  

2) zlepšený výsledek hospodaření za rok 2015 ve výši 948,96 Kč a jeho převedení ve výši  

948,96 Kč do rezervního fondu 

a  u k l á d á  

Mgr. René Havlíkovi, řediteli krajského úřadu, vyrozumět o tomto usnesení ředitelku příspěvkové 

organizace. 

Termín: 30. 06. 2016 

USNESENÍ č. 668/16/RK 

Účetní závěrka a výsledek hospodaření, Pedagogicko-psychologická poradna a speciálně 

pedagogické centrum, Semily, příspěvková organizace, za rok 2015 

Rada kraje po projednání 

s c h v a l u j e  

1) účetní závěrku Pedagogicko-psychologické poradny a speciálně pedagogického centra, Semily, 

příspěvkové organizace, za rok 2015, sestavenou k rozvahovému dni 31. 12. 2015, 

2) zlepšený výsledek hospodaření za rok 2015 ve výši 128.416,43 Kč a jeho převedení ve výši 

128.416,43 Kč do rezervního fondu 

a  u k l á d á  

Mgr. René Havlíkovi, řediteli krajského úřadu, vyrozumět o tomto usnesení ředitelku příspěvkové 

organizace. 

Termín: 30. 06. 2016 

USNESENÍ č. 669/16/RK 

Účetní závěrka a výsledek hospodaření, Centrum vzdělanosti Libereckého kraje, příspěvková 

organizace, za rok 2015 

Rada kraje po projednání 

s c h v a l u j e  

1) účetní závěrku Centra vzdělanosti Libereckého kraje, příspěvkové organizace, za rok 2015, 

sestavenou k rozvahovému dni 31. 12. 2015, 

2) zlepšený výsledek hospodaření za rok 2015 ve výši 173.341,57 Kč a jeho rozdělení  

do rezervního fondu ve výši 138.673,57 Kč, do fondu odměn ve výši 34.668,00 Kč 

a  u k l á d á  

Mgr. René Havlíkovi, řediteli krajského úřadu, vyrozumět o tomto usnesení ředitele příspěvkové 

organizace. 

Termín: 30. 06. 2016 

USNESENÍ č. 670/16/RK 

Prominutí odvodu za porušení rozpočtové kázně: 

1.       Vyšší odborná škola sklářská a Střední škola, Nový Bor, Wolkerova 316, příspěvek 

organizace, 

2.       Sportovní rekreační kluby Jablonec nad Nisou, z.s. 

Rada kraje po projednání 

b e r e  n a  v ě d o m í  

1. žádost o prominutí odvodu uloženého za porušení rozpočtové kázně (mylné platby) při čerpání 

finančních prostředků globálního grantu CZ.1.07/1.1.22 Zvyšování kvality ve vzdělávání  

v Libereckém kraji II, Operačního programu  Vzdělávání pro konkurenceschopnost, příjemce 

Vyšší odborná škola sklářská a Střední škola, Nový Bor, Wolkerova 316, příspěvková 



Výpis usnesení z 7. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 19.04.2016 

 20  

organizace, IČ: 49864688, se sídlem Wolkerova 316, 473 01 Nový Bor ve výši 30.524 Kč, 

2. žádost o prominutí odvodu uloženého za porušení rozpočtové kázně (nedodržení 

kvantitativního ukazatele smlouvy) při čerpání finančních prostředků z Dotačního fondu 

Libereckého kraje příjemce Sportovní a rekreační kluby Jablonec nad Nisou, z. s.,  

‚IČ: 70201188, se sídlem Sportovní 310/10, 466 04 Jablonec nad Nisou ve výši 30.000 Kč, 

d o p o r u č u j e  

1. zastupitelstvu prominout odvod uložený za porušení rozpočtové kázně (mylné platby)  

při čerpání finančních prostředků globálního grantu CZ.1.07/1.1.22 Zvyšování kvality  

ve vzdělávání v Libereckém kraji II, Operačního programu  Vzdělávání pro 

konkurenceschopnost příjemci Vyšší odborná škola sklářská a Střední škola, Nový Bor, 

Wolkerova 316, příspěvková organizace, IČ: 49864688, se sídlem Wolkerova 316, 473 01 

Nový Bor ve výši 27.471,60 Kč, tj. 90 % uloženého odvodu, 

2. zastupitelstvu prominout odvod uložený za porušení rozpočtové kázně (nedodržení 

kvantitativního ukazatele smlouvy) při čerpání finančních prostředků z Dotačního fondu 

Libereckého kraje příjemci Sportovní a rekreační kluby Jablonec nad Nisou, z.s.,  

IČ: 70201188, se sídlem Sportovní 310/10, 466 04 Jablonec nad Nisou, ve výši 27.000 Kč, tj. 

90 % uloženého odvodu 

a  u k l á d á  

Aleně Losové, řízení resortu školství, mládeže, tělovýchovy, sportu a zaměstnanosti, předložit 

materiál prominutí odvodu uloženého za porušení rozpočtové kázně zastupitelstvu kraje  

(k projednání. 

Termín: 31. 05. 2016 

USNESENÍ č. 671/16/RK 

Rozhodnutí o poskytnutí neinvestičních účelových dotací z kapitoly 917 04 – Transfery, odbor 

školství, mládeže, tělovýchovy a sportu v oblasti školství a vzdělávání 

Rada kraje po projednání 

s o u h l a s í  

a) s poskytnutím účelových neinvestičních dotací v celkové výši 550.000 Kč pro: 

      1. Technickou univerzitu v Liberci, IČ: 46747885, se sídlem Studentská 1402/2, 461 17 

Liberec, na akci č. 04801926035 „Dětská univerzita 2016/2017“ ve výši 500.000 Kč, 

      2. Technickou univerzitu v Liberci, IČ: 46747885, se sídlem Studentská 1402/2, 461 17 

Liberec, na akci č. 04800796035 „Cena hejtmana Libereckého kraje pro absolventy 

Technické univerzity v Liberci v roce 2016“ ve výši 50.000 Kč, 

b) se zněním: 

      1. Smlouvy č. OLP/833/2016 o poskytnutí účelové neinvestiční dotace z rozpočtu 

Libereckého kraje mezi Libereckým krajem a Technickou univerzitu v Liberci,  

IČ: 46747885, se sídlem Studentská 1402/2, 461 17 Liberec, na akci č. 04801926035 

„Dětská univerzita 2016/2017“ ve výši 500.000 Kč, 

      2. Smlouvy č. OLP/832/2016 o poskytnutí účelové neinvestiční dotace z rozpočtu 

Libereckého kraje mezi Libereckým krajem a Libereckým krajem a Technickou univerzitu 

v Liberci, IČ: 46747885, se sídlem Studentská 1402/2, 461 17 Liberec, na akci  

č. 04800796035 „Cena hejtmana Libereckého kraje pro absolventy Technické univerzity  

v Liberci v roce 2016“ ve výši 50.000 Kč 

a  u k l á d á  



Výpis usnesení z 7. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 19.04.2016 

 21  

Aleně Losové, člence rady kraje, řízení resortu školství, mládeže, tělovýchovy, sportu  

a zaměstnanosti, předložit poskytnutí dotací a smlouvy č. OLP/832/2016 a OLP/833/2016  

k projednání a schválení Zastupitelstvu Libereckého kraje. 

Termín: 31. 05. 2016 

USNESENÍ č. 672/16/RK 

Rozpočtové opatření č. 127/16 – účelová dotace MŠMT na financování přímých neinvestičních 

výdajů pro školy, předškolní a školská zařízení zřizované Libereckým krajem a obcemi 

Libereckého kraje a na financování soukromých škol na rok 2016 

Rada kraje po projednání 

s c h v a l u j e  

rozpočtové opatření č. 127/16, kterým se zvyšuje rozpočet Libereckého kraje v příjmové i výdajové 

části o účelovou dotaci na financování soukromých škol ve 2. čtvrtletí 2016 celkem o 38.300.000 

Kč 

a  u k l á d á  

Markovi Pieterovi, náměstkovi hejtmana, řízení resortu ekonomiky, investic, správy majetku  

a informatiky, zajistit předložení rozpočtového opatření č. 127/16 jako písemné informace na 

jednání Zastupitelstva Libereckého kraje. 

Termín: 31. 05. 2016 

USNESENÍ č. 673/16/RK 

Rozpočtové opatření č. 128/16 – úprava kapitoly 913 04 – příspěvkové organizace odboru 

školství, mládeže, tělovýchovy a sportu 

Rada kraje po projednání 

s c h v a l u j e  

rozpočtové opatření č. 128/16, kterým se upravují dílčí ukazatele kapitoly 913 04 – příspěvkové 

organizace odboru školství, mládeže, tělovýchovy a sportu v celkové výši 350.000 Kč bez dopadu 

na celkový objem kapitoly: 

1. snížení dílčího ukazatele: finanční rezerva na řešení provozních potřeb v průběhu roku ve výši 

350.000 Kč, 

2. navýšení dílčího ukazatele: Dětský domov, Dubá - Deštná 6, příspěvková organizace, ve výši 

350.000 Kč na úhradu nákladů na obnovu otopné soustavy 

a  u k l á d á  

Marku Pieterovi, náměstkovi hejtmana, řízení resortu ekonomiky, investic, správy majetku  

a informatiky, předložit rozpočtové opatření č. 128/16 jako písemnou informaci na jednání 

Zastupitelstva Libereckého kraje. 

Termín: 31. 05. 2016 

USNESENÍ č. 674/16/RK 

Prominutí odvodu za porušení rozpočtové kázně – Dům dětí a mládeže Větrník, Liberec I, 

Riegrova 16, příspěvková organizace 

Rada kraje po projednání 

b e r e  n a  v ě d o m í  

žádost o prominutí odvodu uloženého za porušení rozpočtové kázně příjemce Dům dětí a mládeže 

Větrník, Liberec I, Riegrova 16, příspěvková organizace, IČ: 66111498, se sídlem Riegrova 16,  

460 01 Liberec I ve výši 6.074,20 Kč 

a  p r o m í j í  



Výpis usnesení z 7. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 19.04.2016 

 22  

odvod uložený za porušení rozpočtové kázně ve výši 6.074,0 Kč příjemci Dům dětí a mládeže 

Větrník, Liberec I, Riegrova 16, příspěvková organizace,  IČ: 66111498, se sídlem Riegrova 16, 

460 01 Liberec I. 

USNESENÍ č. 675/16/RK 

Stanovení platu ředitelům příspěvkových organizací v resortu školství, mládeže, tělovýchovy, 

sportu a zaměstnanosti 

Rada kraje po projednání 

s t a n o v u j e  

v souladu s § 131 odst. 1 zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů, 

směrnicí Rady Libereckého kraje č.  01/2007 a na základě hodnocení práce, s účinností od 1. května 

2016  osobní příplatek: 

1) MgA. Liboru Doležalovi, řediteli Střední uměleckoprůmyslové školy sklářské, Železný Brod, 

Smetanovo zátiší 470, příspěvková organizace, 

2) Mgr. Martinu Kubáčovi, řediteli Střední školy řemesel a služeb, Jablonec nad Nisou, 

Smetanova 66, příspěvková organizace, 

3) Mgr Vítu Šťastnému, řediteli Základní školy pro tělesně postižené, Liberec, Lužická 920/7, 

příspěvková organizace, 

4) Mgr. Petře Ouředníkové, ředitelce Základní školy a Mateřské školy při nemocnici, Liberec, 

Husova 357/10, příspěvková organizace, 

5) Mgr. Zdeňce Slavíkové, ředitelce Dětského domova, Dubá-Deštná 6, příspěvková organizace, 

6) Mgr. Šárce Blechové, ředitelce Dětské domova, Frýdlant, Větrov 3005, příspěvková 

organizace, 

7) Mgr. Josefu Mužíčkovi, řediteli Domova mládeže, Liberec, Zeyerova 33, příspěvková 

organizace 

a  u k l á d á  

Aleně Losové, člence rady kraje, řízení resortu školství, mládeže, tělovýchovy, sportu  

a zaměstnanosti, předložit Martinu Půtovi, hejtmanovi, platové výměry k podpisu. 

Termín: 31. 05. 2016 

USNESENÍ č. 676/16/RK 

Předchozí písemný souhlas s přijetím darů příspěvkovými organizacemi resortu školství, 

mládeže, tělovýchovy, sportu a zaměstnanosti 

Rada kraje po projednání 

s o u h l a s í  

s přijetím 

a) věcných darů: 

      1. notebooku se zůstatkovou hodnotou 15.536,40 Kč pro potřeby výuky studentů školy  

od spolku LAG Podralsko z. s., se sídlem Zahrádky 130, 471 01  Zahrádky, IČ: 26663015, 

do vlastnictví příspěvkové organizace Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, 

Česká Lípa, 28 října 2707, příspěvková organizace, IČ: 14451018, 

      2. vodního válce – zdravotnické pomůcky v hodnotě 2.500 Kč pro potřeby klientů základní 

školy od Nadačního fondu MA-MA Foundation, se sídlem Široká 170/22, 460 01 Liberec, 

IČ: 03493989, do vlastnictví příspěvkové organizace Základní škola, Jablonec nad Nisou, 

Liberecká 1734/31, příspěvková organizace, IČ: 60254190, 



Výpis usnesení z 7. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 19.04.2016 

 23  

      3. textilního materiálu „manšestr“ do soutěže Oděv & textil, Liberec 2016 v celkové hodnotě 

4.685 Kč od společnosti VELVETA a.s., se sídlem Palackého 2760, 407 47 Varnsdorf,  

IČ: 28711882, do vlastnictví příspěvkové organizace Střední průmyslová škola textilní, 

Liberec, Tyršova 1, příspěvková organizace, IČ: 46747974, 

b) finančních darů: 

      1. ve výši 30.000 Kč na úhradu nákladů na vzdělávání, zájmové a sportovní aktivity klientů 

dětského domova od Nadačního fondu TECHNOLOGY, se sídlem Liberecká 713/102, 

466 01  Jablonec nad Nisou, IČ: 27336085, do vlastnictví příspěvkové organizace Dětský 

domov, Jablonec nad Nisou, Pasecká 20, příspěvková organizace, IČ: 60252774, 

      2. ve výši 100.000 Kč na úhradu výdajů spojených s volnočasovými aktivitami  

a prázdninovými pobyty klientů dětského domova od společnosti BARNATHERM s.r.o., 

se sídlem Vlčí vrch 176, 460 15  Liberec 15, IČ: 28669053, do vlastnictví příspěvkové 

organizace Dětský domov, Dubá-Deštná 6, příspěvková organizace, IČ: 63778181, 

      3. ve výši 105.125 Kč na odměny za výsledky a pokroky ve vzdělávání a na úhradu 

jazykových a dalších vzdělávacích kurzů pro klienty dětského domova od paní 

, do vlastnictví příspěvkové 

organizace Dětský domov, Jablonec nad Nisou, Pasecká 20, příspěvková organizace,  

IČ: 60252774, 

      4. ve výši 50.000 Kč na nákup spinningových kol pro žáky školy od “SRPŠ při Střední škole 

gastronomie a služeb Liberec“, se sídlem Dvorská 447/29, 460 05 Liberec, IČ: 68280637, 

do vlastnictví příspěvkové organizace Střední škola gastronomie a služeb, Liberec, 

Dvorská 447/29, příspěvková organizace, IČ: 00555053, 

c) nadačních příspěvků: 

      1. ve výši 13.121 Kč na realizaci projektu „Malá škola v přírodě mokrou i suchou nohou“  

od Nadačního fondu ALBERT, se sídlem Radlická 520/117, 158 00  Praha – Jinonice,  

IČ: 28967496, do vlastnictví příspěvkové organizace Dětský domov, Jablonné  

v Podještědí, Zámecká 1, příspěvková organizace, IČ: 49864351, 

      2. ve výši 90.000 Kč na projekt „Letní aktivity dětského domova 2016 – letní dětské tábory 

skupinové a individuální v období červenec/srpen“ od Nadace PRECIOSA, se sídlem 

Opletalova 3197/17, 466 01  Jablonec nad Nisou, IČ: 60254092, do vlastnictví 

příspěvkové organizace Dětský domov, Jablonné v Podještědí, Zámecká 1, příspěvková 

organizace, IČ: 49864351, 

d) nadačního příslibu: 

ve výši 10.000 Kč na náklady spojené s akcí Majáles od Nadace SYNER, se sídlem Rumunská 

655/9, 460 01  Liberec, IČ: 25419790, do vlastnictví příspěvkové organizace Střední odborná škola, 

Liberec, Jablonecká 999, příspěvková organizace, IČ: 46746862 

a  u k l á d á  

Aleně Losové, člence rady kraje, řízení resortu školství, mládeže, tělovýchovy, sportu  

a zaměstnanosti, vyrozumět o tomto usnesení ředitele příspěvkových organizací. 

Termín: 31. 05. 2016 

USNESENÍ č. 677/16/RK 

Vyřazení nepotřebného movitého majetku svěřeného Střední zdravotnické škole a Vyšší 

odborné škole zdravotnické, Liberec, Kostelní 9, příspěvková organizace 

Rada kraje po projednání 

s o u h l a s í  



Výpis usnesení z 7. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 19.04.2016 

 24  

s vyřazením nepotřebného movitého majetku – Internet switch 3 com, svěřeného Střední 

zdravotnické škole a Vyšší odborné škole zdravotnické, Liberec, Kostelní 9, příspěvková 

organizace, IČ: 00673731 

a  u k l á d á  

Aleně Losové, člence rady kraje, řízení resortu školství, mládeže, tělovýchovy, sportu  

a zaměstnanosti, vyrozumět o tomto usnesení ředitele příspěvkové organizace. 

Termín: 20. 05. 2016 

 

USNESENÍ č. 678/16/RK 

Prodej nepotřebného movitého majetku svěřeného Střední odborné škole, Liberec, 

Jablonecká 999, příspěvková organizace 

Rada kraje po projednání 

s o u h l a s í  

s prodejem nepotřebného movitého majetku – nákladního automobilu Volkswagen Transporter, 

svěřeného Střední odborné škole, Liberec, Jablonecká 999, příspěvková organizace IČ: 46746862 

a  u k l á d á  

Aleně Losové, člence rady kraje, řízení resortu školství, mládeže, tělovýchovy, sportu  

a zaměstnanosti, vyrozumět o tomto usnesení ředitele příspěvkové organizace. 

Termín: 20. 05. 2016 

USNESENÍ č. 679/16/RK 

Prodej nepotřebného movitého majetku svěřeného Střední škole a Mateřské škole, Liberec, 

Na Bojišti 15, příspěvková organizace 

Rada kraje po projednání 

s o u h l a s í  

s prodejem nepotřebného movitého majetku – osobního automobilu Škoda Fabia 1,4 MPI Comfort, 

svěřeného Střední škole a Mateřské škole, Liberec, Na Bojišti 15, příspěvková organizace,  

IČ: 00671274 

a  u k l á d á  

Aleně Losové, člence rady kraje, řízení resortu školství, mládeže, tělovýchovy, sportu  

a zaměstnanosti, vyrozumět o tomto usnesení ředitele příspěvkové organizace. 

Termín: 20. 05. 2016 

USNESENÍ č. 680/16/RK 

Výjimka z nejvyššího počtu dětí v mateřské škole, jejíž činnost vykonává Střední škola  

a Mateřská škola, Liberec, Na Bojišti 15, příspěvková organizace 

Rada kraje po projednání 

p o v o l u j e  

výjimku z nejvyššího počtu dětí stanoveného prováděcím právním předpisem do počtu 4 dětí, tzn. 

do počtu 28 dětí, v mateřské škole, jejíž činnost vykonává Střední škola a Mateřská škola, Liberec, 

Na Bojišti 15, příspěvková organizace, pro školní rok 2016/2017 

a  u k l á d á  

Mgr. René Havlíkovi, řediteli krajského úřadu, zajistit další postup v souladu se zákonem  

č. 561/2004 Sb., o předškolním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon),  

ve znění pozdějších předpisů. 



Výpis usnesení z 7. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 19.04.2016 

 25  

Termín: 31. 07. 2016 

USNESENÍ č. 681/16/RK 

Mimořádné čerpání rezervního fondu a fondu investic u příspěvkové organizace Obchodní 

akademie a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky, Liberec, Šamánkova 500/8, 

příspěvková organizace 

Rada kraje po projednání 

s o u h l a s í  

s povolením převodu prostředků z rezervního fondu do fondu investic ve výši 200.000 Kč  

a následně s čerpáním fondu investic v celkové výši 530.000 Kč na opravu a údržbu majetku 

neinvestiční povahy 

a  u k l á d á  

Aleně Losové, člence rady kraje, řízení resortu školství, mládeže, tělovýchovy, sportu  

a zaměstnanosti, zajistit seznámení s přijatým usnesením ředitele příspěvkové organizace resortu 

školství, mládeže, tělovýchovy, sportu a zaměstnanosti. 

Termín: 30. 04. 2016 

USNESENÍ č. 682/16/RK 

Jmenování vedoucího ekonomického odboru 

Rada kraje po projednání 

j m e n u j e  

na návrh ředitele krajského úřadu ke dni 1. 5. 2016 Ing. Jana Klímu, narozeného dne , 

vedoucím ekonomického odboru 

a  u k l á d á  

Mgr. Renému Havlíkovi, řediteli krajského úřadu, předložit jmenovací listinu výše uvedeného 

vedoucího odboru Martinu Půtovi, hejtmanovi Libereckého kraje, k podpisu. 

Termín: 26. 04. 2016 

USNESENÍ č. 683/16/RK 

Kontrola plnění usnesení rady kraje 

Rada kraje po projednání 

b e r e  n a  v ě d o m í  

kontrolu plnění usnesení rady kraje, 

v y p o u š t í  

ze sledování splněná usnesení č. 1177/14/RK, 878/15/RK, 1688/15/RK, 1705/15/RK, 1860/15/RK, 

8/16/RK, 18/16/RK, 163/16/RK, 206/16/RK, 248/16/RK, 250/16/RK, 263/16/RK, 286/16/RK, 

289/16/RK, 290/16/RK, 291/16/RK, 292/16/RK, 293/16/RK, 340/16/RK, 360/16/RK, 366/16/RK, 

375/16/RK, 400/16/RK, 401/16/RK, 405/16/RK, 406/16/RK, 407/16/RK, 408/16/RK, 409/16/RK, 

414/16/RK, 423/16/RK, 447/16/RK, 457/16/RK, 462/16/RK, 463/16/RK, 464/16/RK, 471/16/RK, 

488/16/RK, 555/16/RK 

a  s o u h l a s í  

s posunutím termínu plnění usnesení č.: 

- 1754/15/RK ad 2) z 30. 3. na 30. 6. 2016, 

- 31/16/RK ad c) z 30. 4. na 29. 7. 2016, 

- 49/16/RK ad a2) z 30. 3. na 30. 6. 2016, 

- 298/16/RK z 31. 3. na 30. 4. 2016, 



Výpis usnesení z 7. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 19.04.2016 

 26  

- 299/16/RK z 31. 3. na 30. 4. 2016, 

- 300/16/RK z 31. 3. na 30. 4. 2016, 

- 386/16/RK z 31. 3. na 30. 4. 2016, 

- 452/16/RK z 31. 3. na 19. 4. 2016. 

USNESENÍ č. 684/16/RK 

Zpráva o činnosti rady kraje za období od 8. března do 11. dubna 2016 

Rada kraje po projednání 

b e r e  n a  v ě d o m í  

zprávu o činnosti rady kraje za období od 8. března 2016 do 11. dubna 2016 

a  u k l á d á  

Martinu Půtovi, hejtmanovi, předložit zastupitelstvu kraje k projednání zprávu o činnosti rady kraje 

za období od 8. března 2016 do 11. dubna 2016. 

Termín: 26. 04. 2016 

USNESENÍ č. 685/16/RK 

Zahraniční pracovní cesty č. 21/2016 a č. 24/2016 

Rada kraje po projednání 

s o u h l a s í  

1. se zahraniční pracovní cestou náměstka hejtmana Libereckého kraje Josefa Jadrného, v termínu 

1. - 3. 6. 2016 do Německa, 

2. se zahraniční pracovní cestou hejtmana Libereckého kraje Martina Půty, v termínu 8. - 13. 5. 

2016 do Kanady. 

USNESENÍ č. 686/16/RK 

Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky malého rozsahu „Tisk, vložení a distribuce 

tištěného periodika KRAJ – Příloha Libereckého kraje“ 

Rada kraje po projednání 

r o z h o d u j e  

v souladu se Směrnicí RK č. 1/2014 o zahájení výběrového řízení veřejné zakázky malého rozsahu 

„Tisk, vložení a distribuce tištěného periodika KRAJ - Příloha Libereckého kraje“, 

s c h v a l u j e  

a) text výzvy k podání nabídky, prokázání splnění kvalifikace a zadávací dokumentaci, 

b) závazný návrh smlouvy o dílo č. OLP/518/2016 

a  u k l á d á  

Mgr. René Havlíkovi, řediteli Krajského úřadu Libereckého kraje, zajištění dalšího postupu  

dle Směrnice RK č. 1/2014. 

Termín: 31. 05. 2016 

USNESENÍ č. 687/16/RK 

Zadání veřejné zakázky malého rozsahu „Kufříky pro prvňáčky – Bezpečně do školy  

i do přírody“ 

Rada kraje po projednání 

r o z h o d u j e  



Výpis usnesení z 7. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 19.04.2016 

 27  

o zadání veřejné zakázky malého rozsahu „Kufříky pro prvňáčky – Bezpečně do školy i do 

přírody“, a to uchazeči YASHICA s.r.o., IČ: 46980121, se sídlem Žďárského 186, 674 01 

Kožichovice, za nabídkovou cenu 446.280,99 Kč bez DPH, 540.000,- Kč včetně DPH, 

s c h v a l u j e  

Smlouvu o dílo č. OLP/1121/2016 mezi Libereckým krajem a společností YASHICA s.r.o.,  

IČ: 46980121, se sídlem Žďárského 186, 674 01 Kožichovice 

a  u k l á d á  

Martinu Půtovi, hejtmanovi Libereckého kraje, zajištění dalšího postupu dle Směrnice RK  

‚č. 1/2014. 

Termín: 30. 05. 2016 

USNESENÍ č. 688/16/RK 

Prodej tabletu 

Rada kraje po projednání 

r o z h o d u j e  

o prodeji movitého majetku, 1ks tabletu, inventární číslo KULBH000ILVF v pořizovací ceně 

21.206 Kč za prodejní tržní cenu 6.000 Kč Martinu Půtovi, trvale bytem  

 

s c h v a l u j e  

kupní smlouvu číslo OLP/1003/2016 na koupi tabletu mezi Libereckým krajem a Martinem Půtou, 

nar. 13. 9. 1971, trvale bytem Turistická 197, 463 34 Hrádek nad Nisou 

a  u k l á d á  

Mgr. Renému Havlíkovi, řediteli krajského úřadu, předložit kupní smlouvu číslo OLP/1003/2016  

na koupi tabletu k podpisu Haně Maierové, statutární náměstkyni hejtmana, řízení resortu 

cestovního ruchu, památkové péče a kultury. 

Termín: 31. 05. 2016 

USNESENÍ č. 689/16/RK 

Změna rozpočtu – rozpočtové opatření č. 125/16, kterým se navyšují příjmy rozpočtu kraje  

z titulu nařízeného odvodu z Fondu investic příspěvkové organizace Dům seniorů Liberec – 

Františkov, příspěvková organizace, a současně se navyšují výdaje v kapitole 912 05 – Účelový 

příspěvek PO, odbor sociálních věcí, na pořízení auta pro Domov důchodců Velké Hamry, 

příspěvková organizace 

Rada kraje po projednání 

n a ř i z u j e  

odvod z fondu investic zařízení Dům seniorů Liberec - Františkov, příspěvková organizace, 

Domažlická 880/8, 460 10 Liberec 3, IČ: 71220054, ve výši 361.790,00 Kč, 

s o u h l a s í  

se změnou rozpočtu – rozpočtovým opatřením č. 125/16, kterým se: 

1. navyšují příjmy rozpočtu kraje na rok 2016 o částku 361.790,00 Kč z titulu nařízeného odvodu 

finančních prostředků z fondu investic zařízení Dům seniorů Liberec - Františkov, příspěvková 

organizace, Domažlická 880/8, 460 10 Liberec 3, IČ: 71220054, ve výši 361.790,00 Kč, 

2. navyšují výdaje rozpočtu kraje na rok 2016 v kapitole 912 05 – Účelové příspěvky 

příspěvkovým organizacím, odbor sociálních věcí, o částku 361.790,00 Kč na poskytnutí 

účelového investičního příspěvku na pořízení automobilu pro zařízení Domov důchodců Velké 

Hamry, příspěvková organizace 



Výpis usnesení z 7. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 19.04.2016 

 28  

a  u k l á d á  

Lence Kadlecové, náměstkyni hejtmana, řízení resortu sociálních věcí: 

1. předložit změnu rozpočtu – rozpočtové opatření č. 125/16 k projednání a schválení 

Zastupitelstvu Libereckého kraje, 

Termín: 31. 05. 2016 

2. zajistit vyrozumění ředitele zařízení Dům seniorů Liberec - Františkov, příspěvková 

organizace, o přijatém usnesení Rady kraje, nařízení odvodu z fondu investic zařízení Dům 

seniorů Liberec - Františkov, příspěvková organizace 

Termín: 10. 05. 2016 

USNESENÍ č. 690/16/RK 

Změna rozpočtu – rozpočtové opatření č.126/16, kterým se převádí z kapitoly 92014 

Kapitálové výdaje, odbor investic a správy nemovitého majetku, do kapitoly 91205 Účelový 

příspěvek PO, odbor sociálních věcí, finanční prostředky na výměnu oken v zařízení Domov 

důchodců Český Dub, příspěvková organizace 

Rada kraje po projednání 

s o u h l a s í  

se změnou rozpočtu - rozpočtovým opatřením č. 126/16, kterým se: 

1. snižují výdaje v kapitole 920 14 – Kapitálové výdaje, odbor investic a správy nemovitého 

majetku, ve výši 1.800.000,00 Kč, na akci Domov důchodců Český Dub, příspěvková 

organizace, výměna oken, 

2. navyšují výdaje v kapitole 912 05 – Účelové příspěvky příspěvkovým organizacím, odbor 

sociálních věcí, ve výši 1.800.000,00 Kč, na akci Domov důchodců Český Dub, příspěvková 

organizace, výměna oken 

a  u k l á d á  

Lence Kadlecové, náměstkyni hejtmana, řízení resortu sociálních věcí, předložit změnu rozpočtu  

- rozpočtové opatření č. 126/16 k projednání a schválení Zastupitelstvu Libereckého kraje. 

Termín: 31. 05. 2016 

USNESENÍ č. 691/16/RK 

Souhlas s přijetím darů příspěvkovými organizacemi resortu sociálních věcí 

Rada kraje po projednání 

s o u h l a s í  

1. s přijetím finančního daru ve výši 3.000,00 Kč, od Města Kamenický Šenov, ul. Osvobození 

470, 471 14 Kamenický Šenov, IČ: 00260622, zastoupeného Bc. Františkem Kučerou, 

starostou, do vlastnictví zařízení Denní a pobytové sociální služby, příspěvková organizace, 

Hradecká 2905, 470 06 Česká Lípa, IČ: 48282961. Dar je dárcem určen financování činnosti 

příspěvkové organizace, 

2. s přijetím finančního daru ve výši 3.000,00 Kč od Obce Brniště, 471 29 Brniště č.p. 102,  

IČ: 00260401, zastoupenou Ing. Ivanem Pastorkem, starostou, do vlastnictví zařízení Denní  

a pobytové sociální služby, příspěvková organizace, Hradecká 2905, 470 06 Česká Lípa,  

IČ: 48282961. Dar je dárcem určen financování činnosti příspěvkové organizace, 

3. s přijetím finančního daru ve výši 5.000,00 Kč od Statutárního města Jablonec nad Nisou, 

Mírové náměstí 3100/19, 467 51 Jablonec nad Nisou, IČ: 00262340, zastoupeného Mgr. 

Pavlem Svobodou, náměstkem primátora pro oblast humanitní, statutárního města Jablonec nad 

Nisou a Mgr. Martinou Rosenbergovou, vedoucí odboru sociálních věcí a zdravotnictví 



Výpis usnesení z 7. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 19.04.2016 

 29  

Magistrátu města Jablonec nad Nisou, do vlastnictví zařízení Služby sociální péče TEREZA, 

příspěvková organizace, 512 06 Benešov u Semil 180, IČ: 00193771. Dar je dárcem určen na 

podporu zkvalitnění služeb pro osoby se zdravotním postižením – podpora volnočasových 

aktivit pro klienty – např. doprava autobusy na zájezdy, výlety a další akce, 

4. s přijetím finančního daru ve vši 5.000,00 Kč od Statutárního města Jablonec nad Nisou, 

Mírové náměstí 3100/19, 467 51 Jablonec nad Nisou, IČ: 00262340, zastoupeného  

Mgr. Pavlem Svobodou, náměstkem primátora pro oblast humanitní, statutárního města 

Jablonec nad Nisou a Mgr. Martinou Rosenbergovou, vedoucí odboru sociálních věcí  

a zdravotnictví Magistrátu města Jablonec nad Nisou, do vlastnictví zařízení Domov důchodců 

Velké Hamry, příspěvková organizace, 468 45 Velké Hamry 600, IČ: 71220003. Dar je dárcem 

určen na podporu volnočasových aktivit navazujících na sociální služby v rámci projektu 

„Přátelský domov“, 

5. s přijetím věcného daru - terapeutická panenka maxi Jakub v hodnotě 2.500,00 Kč od paní 

MUDr. Anny Novotné, Vysoká 65, 466 02 Jablonec nad Nisou, do vlastnictví zařízení Domov 

důchodců Jablonecké Paseky, příspěvková organizace, Vítězslava Nezvala 87/14, 466 02 

Jablonec nad Nisou, IČ: 71220011. Dar je dárcem určen pro uživatele služeb k terapeutické 

činnosti, 

6. s přijetím věcného daru – 2 ks ruční šlehač ECG RS 836, v úhrnné hodnotě 898,00 Kč od K + 

B Progres, a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany, IČ: 63993503, do vlastnictví zařízení APOSS 

Liberec, příspěvková organizace, Zeyerova 832/24, 460 01 Liberec 1, IČ: 71220071. Dar je 

dárcem určen do kuchyně v Liberci a Nové Vsi 

a  u k l á d á  

Lence Kadlecové, náměstkyni hejtmana, řízení resortu sociálních věcí, zajistit vyrozumění ředitelů 

příspěvkových organizací o tomto usnesení. 

Termín: 31. 05. 2016 

USNESENÍ č. 692/16/RK 

Opatření k naplnění obsahu směrnice č. 1/2007 ke jmenování, hodnocení a k platovým 

poměrům ředitelů příspěvkových organizací zřizovaných Libereckým krajem ve znění 

novelizace č. 2, v resortu sociálních věcí 

Rada kraje po projednání 

s o u h l a s í  

a) s vyhlášením výběrového řízení na obsazení funkce ředitele/ředitelky příspěvkové organizace 

resortu sociálních věcí: 

APOSS Liberec, příspěvková organizace, se sídlem Zeyerova 832/24, 460 01 Liberec 1,  

Domov důchodců Český Dub, příspěvková organizace, se sídlem Zámecká 39/IV, 463 43 

Český Dub, 

Jedličkův ústav, příspěvková organizace, se sídlem Lužická 920/7, 460 01 Liberec 1,  

Domov pro osoby se zdravotním postižením Mařenice, příspěvková organizace, se sídlem 

Mařenice 204, 471 56 Mařenice, 

b) se způsobem a podmínkami výběrového řízení, 

c) s vyhlášením výběrových řízení na obsazení funkce ředitele/ředitelky příspěvkové organizace 

resortu sociálních věcí: 

Domov důchodců Jablonecké Paseky, příspěvková organizace, se sídlem V. Nezvala 87/14, 

466 02 Jablonec nad Nisou, 

Denní a pobytové sociální služby, příspěvková organizace, se sídlem Hradecká 2905, 470 06 

Česká Lípa,  



Výpis usnesení z 7. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 19.04.2016 

 30  

Domov a Centrum denních služeb Jablonec nad Nisou, příspěvková organizace, se sídlem  

U Balvanu 2, 466 01 Jablonec nad Nisou, 

až v roce 2017, vzhledem ke krajským volbám a s tím související nereálné možnosti odhadnout 

termín zasedání nové Rady Libereckého kraje, následného termínu jmenování nových členů 

Výboru sociálních věcí Zastupitelstva Libereckého kraje a navazujících termínů odvolání 

stávajících ředitelů, 

o d v o l á v á  

Mgr. Ivanu Vodrážkovou z funkce ředitelky zařízení APOSS Liberec, příspěvková organizace,  

k 31. 7. 2016,  

Bc. Radima Pochopa z funkce ředitele zařízení Domov důchodců Český Dub, příspěvková 

organizace, k 31. 8. 2016,  

Mgr. Vladimíra Ptáčka z funkce ředitele zařízení Jedličkův ústav, příspěvková organizace,  

k 30. 9. 2016,  

Mgr. Petru Bröcklovou z funkce ředitelky zařízení Domov pro osoby se zdravotním postižením 

Mařenice, příspěvková organizace, k 31. 10. 2016, 

s c h v a l u j e  

text ke zveřejnění výběrového řízení na obsazení funkce ředitele/ředitelky příspěvkové organizace 

resortu sociálních věcí, 

j m e n u j e  

výběrovou komisi na výběrové řízení na obsazení funkce ředitele/ředitelky příspěvkové organizace 

resortu sociálních věcí ve složení: 

Mgr. Lenka Kadlecová, náměstkyně hejtmana, pověřená řízením resortu sociálních věcí,  

Mgr. Petr Tulpa, člen rady kraje, pověřený řízením resortu zdravotnictví,  

Mgr. Jolana Šebková, vedoucí odboru sociálních věcí Krajského úřadu Libereckého kraje, vedoucí 

oddělení odboru sociálních věcí Krajského úřadu Libereckého kraje, 

Ing. Petra Lafková, vedoucí odboru sociálních věcí Krajského úřadu Ústeckého kraje, 

Ing. Václav Váňa, vedoucí odboru sociálních věcí Krajského úřadu Středočeského kraje,  

Ing. Vladimír Vopelka, ředitel zařízení Domovy sociálních služeb Litvínov, příspěvková 

organizace, 

PhDr. Jana Pilná, ředitelka zařízení Domov Na Hrádku, poskytovatel sociálních služeb, 

Mgr. Ivo Brát, ředitel zařízení Centrum intervenčních a psychosociálních služeb Libereckého kraje, 

příspěvková organizace, 

pro APOSS Liberec, příspěvková organizace, dále: 

 Mgr. Zora Machartová, členka Výboru sociálních věcí Zastupitelstva Libereckého kraje,   

Tibor Batthyány, primátor Statutárního města Liberec,   

pro Domov důchodců Český Dub, příspěvková organizace, dále: 

Jana Švehlová, členka Výboru sociálních věcí Zastupitelstva Libereckého kraje,  

PhDr. PaedDr. Jiří Miler, Ph.D., starosta Města Český Dub, 

pro Jedličkův ústav, příspěvková organizace, dále: 

Lenka Ackermannová, členka Výboru sociálních věcí Zastupitelstva Libereckého kraje,   

Tibor Batthyány, primátor Statutárního města Liberec,   

pro Domov pro osoby se zdravotním postižením Mařenice, příspěvková organizace, dále:  

Bc. Iva Kreisingerová, členka Výboru sociálních věcí Zastupitelstva Libereckého kraje,  

Dagmar Novotná, starostka Obce Mařenice 



Výpis usnesení z 7. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 19.04.2016 

 31  

a  u k l á d á  

1. Mgr. René Havlíkovi, řediteli Krajského úřadu Libereckého kraje, 

      - zajistit zveřejnění oznámení o vyhlášení výběrového řízení na obsazení funkce 

ředitele/ředitelky zařízení APOSS Liberec, příspěvková organizace, 

Termín: 30. 04. 2016 

      - zajistit zveřejnění oznámení o vyhlášení výběrového řízení na obsazení funkce 

ředitele/ředitelky Domov důchodců Český Dub, příspěvková organizace, 

Termín: 31. 05. 2016 

      - zajistit zveřejnění oznámení o vyhlášení výběrového řízení na obsazení funkce 

ředitele/ředitelky Domov pro osoby se zdravotním postižením Mařenice, příspěvková 

organizace, 

Termín: 31. 07. 2016 

      - zajistit zveřejnění oznámení o vyhlášení výběrového řízení na obsazení funkce 

ředitele/ředitelky Jedličkův ústav, příspěvková organizace, 

Termín: 30. 06. 2016 

2. Lence Kadlecové, náměstkyni hejtmana, řízení resortu sociálních věcí, informovat radu kraje  

o výsledcích výběrového řízení. 

Termín: 31. 10. 2016 

USNESENÍ č. 693/16/RK 

Majetkoprávní operace na realizaci záměru využití bývalého vojenského letiště Ralsko 

Rada kraje po projednání 

n e s o u h l a s í  

se záměrem prodeje majetku Libereckého kraje v lokalitě bývalého vojenského letiště Ralsko  

dle výsledku soutěže na využití bývalého vojenského letiště Ralsko 

a  u k l á d á  

a) Vladimíru Mastníkovi, členu rady kraje, řízení rezortu dopravy, informovat o přijatém usnesení 

Ing. Jana Růžičku, ředitele Krajské správy silnic Libereckého kraje, p.o., 

Termín: 02. 05. 2016 

b) Josefu Jadrnému, náměstkovi hejtmana, řízení rezortu životního prostředí a zemědělství, 

předložit radě kraje výstup z komise Revitalizace Ralska ve věci návrhu dalšího postupu  

na využití areálu Ralsko. 

Termín: 10. 05. 2016 

USNESENÍ č. 694/16/RK 

Veřejná zakázka malého rozsahu „Silnice II/292 Háje nad Jizerou, zajištění skály“ - 

informace o změně lhůty pro podání nabídek 

Rada kraje po projednání 

b e r e  n a  v ě d o m í  

změnu lhůty pro podání nabídek ze dne 07. 04. 2016 na 14. 04. 2016 u výběrového řízení veřejné 

zakázky malého rozsahu „Silnice II/292 Háje nad Jizerou, zajištění skály“ 

a  u k l á d á  

Vladimíru Mastníkovi, členu rady kraje, řízení resortu dopravy, zajištění dalšího postupu dle zákona 

č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů. 

Termín: 31. 05. 2016 



Výpis usnesení z 7. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 19.04.2016 

 32  

USNESENÍ č. 695/16/RK 

Proplacení dotace a uhrazení vyměřeného odvodu Regionální radou – projekt „III/28724 

Malá Skála - Frýdštejn, rekonstrukce silnice“ 

Rada kraje po projednání 

b e r e  n a  v ě d o m í  

výzvu Úřadu regionální rady regionu soudržnosti Severovýchod ze dne 24. 3. 2016 č. j. RRSV 

2210/2016, kterým vyzývá Liberecký kraj k vyjádření se k finančnímu uzavření projektu 

CZ.1.13/1.1.00/19.01067 - „III/28724 Malá Skála – Frýdštejn“, 

s o u h l a s í  

s posečkáním zaplacení odvodu ve výši 1.926.353 Kč stanoveném platebním výměrem č. 19/2015 

do doby obdržení výsledku o odvolání od Ministerstva financí České republiky 

a  u k l á d á  

Vladimíru Mastníkovi, členu rady kraje, řízení rezortu dopravy, informovat Úřad regionální rady 

regionu soudržnosti Severovýchod o přijatém usnesení. 

Termín: 28. 04. 2016 

USNESENÍ č. 696/16/RK 

Změna rozpočtu - rozpočtové opatření č. 129/16 – navýšení příjmů kraje a navýšení výdajů  

v kapitole 920 06 - Kapitálové výdaje, odbor dopravy, akce „Financování silnic II. a III. třídy 

ve vlastnictví kraje“ – přesun z nespecifikované rezervy na jednotlivé akce 

Rada kraje po projednání 

s o u h l a s í  

se změnou rozpočtu - rozpočtovým opatřením č. 129/16, kterým se: 

1. navyšují očekávané příjmy kraje v celkové výši 129.771.724 Kč týkající se: 

      a) účelové neinvestiční dotace ze Státního fondu dopravní infastruktury ke krytí nákladů  

na financování silnic II. a III. třídy ve vlastnictví kraje pro rok 2016 ve výši  

90.000.000 Kč, 

      b) účelové investiční dotace ze Státního fondu dopravní infastruktury ke krytí nákladů  

na financování silnic II. a III. třídy ve vlastnictví kraje pro rok 2016 ve výši  

37.894.000 Kč, 

      c) akce „III/2931 Horka u Staré Paky“ ve výši 1.877.724 Kč, 

2. navyšují výdaje v kapitole 920 06 – Kapitálové výdaje, odbor dopravy, v celkové výši 

129.771.724 Kč, tak že se: 

      a) snižují výdaje nespecifikované rezervy u akce „Velkoplošné opravy havarijních úseků 

komunikací“ ve výši 81.754.877 Kč, 

      b) navyšují výdaje u akce „Financování silnic II. a III. třídy ve vlastnictví kraje - 2016“  

na jednotlivé akce v celkové výši 211.526.601 Kč, a to u akce: 

- „nespecifikovaná rezerva týkající se neinvestiční dotace ze Státního fondu dopravní 

infastruktury“ ve výši 35.634.663 Kč, 

- „nespecifikovaná rezerva týkající se investiční dotace ze Státního fondu dopravní 

infastruktury“ ve výši 18.141.971 Kč, 

- „III/26317 Prysk - křižovatka s III/26318“ ve výši 11.962.127 Kč, 

- „III/28115 Troskovice (Krčák, Vidlák)“ ve výši 33.237.490 Kč, 

- „III/28116 Borek - Troskovice“ ve výši 42.541.301 Kč, 

- „III/2931 Horka u Staré Paky“ ve výši 6.530.503 Kč, 

- „III/28626 Benecko“ ve výši 16.697.173 Kč, 



Výpis usnesení z 7. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 19.04.2016 

 33  

- „III/27910 Soběslavice, havárie 2 propustků“ ve výši 3.137.123 Kč, 

- „III/0353 Černousy - Boleslav“ ve výši 4.531.571 Kč, 

- „III/2784 Světlá pod Ještědem“ ve výši 5.549.867 Kč, 

- „III/2622 Dobranov - Písečná“ ve výši 5.681.243 Kč, 

- „III/28618 Peřimov“ ve výši 5.976.086 Kč, 

- „III/29053 Haratice“ ve výši 11.384.073 Kč, 

- „III/29058 Zlatá Olešnice“ ve výši 4.326.568 Kč, 

- „III/2934 Žďár - Studenec“ ve výši 6.194.842 Kč 

a  u k l á d á  

Vladimíru Mastníkovi, členu rady kraje, řízení resortu dopravy, předložit změnu rozpočtu – 

rozpočtové opatření č. 129/16, k projednání a schválení Zastupitelstvu Libereckého kraje. 

Termín: 31. 05. 2016 

USNESENÍ č. 697/16/RK 

Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky „Silnice III/27019 Jablonné v Podještědí“ 

Rada kraje po projednání 

r o z h o d u j e  

o zahájení zadávacího řízení podlimitní veřejné zakázky "Silnice III/27019 Jablonné v Podještědí", 

v otevřeném řízení, v souladu s § 27 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 

pozdějších předpisů, 

j m e n u j e  

1. komisi pro otevírání obálek ve složení: 

Ing. Martin Čáp, vedoucí investičního oddělení, Krajské správy silnic Libereckého kraje, 

příspěvkové organizace, 

Ing. Petr Černý, vedoucí oddělení pozemních komunikací, 

Tomáš Čáp, investiční referent, Krajská správa silnic Libereckého kraje, příspěvková 

organizace, 

Ing. Jakub Syrovátka, odborný zaměstnanec oddělení pozemních komunikací, 

Bc. Zita Stankovská, odborný zaměstnanec oddělení veřejných zakázek, 

2. hodnotící komisi ve složení: 

Vladimír Mastník, člen rady kraje, řízení resortu dopravy, 

náhradník: Marek Pieter, náměstek hejtmana, řízení rezortu ekonomiky, investic, správy 

majetku a informatiky, 

Lenka Kadlecová, náměstkyně hejtmana, řízení resortu sociálních věcí, 

náhradník: RNDr. Vít Příkaský, člen rady kraje, řízení rezortu hospodářského a regionálního 

rozvoje, evropských projektů a rozvoje venkova, 

Ing. Petr Černý, vedoucí oddělení pozemních komunikací, 

náhradník: Jakub Syrovátka, odborný zaměstnanec oddělení pozemních komunikací, 

Tomáš Čáp, investiční referent, Krajská správa silnic Libereckého kraje, příspěvková 

organizace, 

náhradník: Ing. Martin Čáp, vedoucí investičního oddělení Krajské správy silnic Libereckého 

kraje,  

Ing. Jaroslav Morávek, zástupce klubu zastupitelů KSČM, 

náhradník: Ing. Oldřich Bubník, zástupce klubu zastupitelů KSČM, 

s c h v a l u j e  

1. formulář „Oznámení o zakázce“, 

2. text „Zadávací dokumentace“, 



Výpis usnesení z 7. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 19.04.2016 

 34  

3. „Odůvodnění veřejné zakázky“, 

4. závazný návrh Smlouvy o provedení stavby OLP/713/2016 

b e r e  n a  v ě d o m í  

informaci, že zastupitelské kluby Změna pro Liberecký kraj, ODS a PRO Liberecký kraj nedodaly 

do hodnotící komise své zástupce 

a  u k l á d á  

a) Vladimíru Mastníkovi, členu rady kraje, řízení resortu dopravy, zajištění dalšího postupu  

dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, 

Termín: 30. 04. 2016 

b) Mgr. René Havlíkovi, řediteli Krajského úřadu Libereckého kraje, uhradit odměnu za práci  

v hodnotících komisích dle sjednané Dohody o provedení práce členovi hodnotící komise  

Ing. Jaroslavovi Morávkovi a v případě jeho neúčasti jeho náhradníkovi Oldřichovi Bubníkovi. 

Za činnost v hodnotící komisi bude stanovena maximální odměna ve výši 500,- Kč, která bude 

rozdělena mezi člena a náhradníka. 

Termín: 30. 06. 2016 

USNESENÍ č. 698/16/RK 

Zahájení výběrového řízení veřejné zakázky malého rozsahu „Silnice III/2784 Liberec  

(ul. České mládeže) - sesuv svahu“ 

Rada kraje po projednání 

r o z h o d u j e  

v souladu se Směrnicí RK č. 1/2014 o zahájení výběrového řízení veřejné zakázky malého rozsahu 

„Silnice III/2784 Liberec (ul. České mládeže) - sesuv svahu“, 

s c h v a l u j e  

1) text Výzvy k podání nabídky, prokázání splnění kvalifikace a zadávací dokumentace, 

2) závazný návrh smlouvy o provedení stavby č. OLP/1000/2016 

a  u k l á d á  

Vladimíru Mastníkovi, členu rady kraje, řízení resortu dopravy, zajištění dalšího postupu  

dle Směrnice RK č. 1/2014. 

Termín: 31. 05. 2016 

USNESENÍ č. 699/16/RK 

Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky „Silnice III/2829 Kozákov“ 

Rada kraje po projednání 

r o z h o d u j e  

o zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky „Silnice III/2829 Kozákov“, v otevřeném řízení,  

v souladu s § 27 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, 

j m e n u j e  

a) komisi pro otevírání obálek ve složení: 

Ing. Martin Čáp, vedoucí investičního oddělení, Krajské správy silnic Libereckého kraje, 

příspěvkové organizace, 

Ing. Petr Černý, vedoucí oddělení pozemních komunikací, 

Tomáš Čáp, investiční referent, Krajská správa silnic Libereckého kraje, příspěvková 

organizace,  

Mgr. Monika Pavlíková, odborný zaměstnanec oddělení veřejných zakázek, 



Výpis usnesení z 7. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 19.04.2016 

 35  

Ing. Jakub Syrovátka, silniční technik, 

b) hodnotící komisi ve složení: 

Vladimír Mastník, člen rady kraje, řízení resortu dopravy, 

náhradník: Marek Pieter, náměstek hejtmana, řízení rezortu ekonomiky, investic, správy 

majetku a informatiky, 

Lenka Kadlecová, náměstkyně hejtmana, řízení resortu sociálních věcí, 

náhradník: Vít Příkaský, člen rady kraje, řízení rezortu hospodářského a regionálního rozvoje, 

evropských projektů a rozvoje venkova, 

Ing. Petr Černý, vedoucí oddělení pozemních komunikací, 

náhradník: Ing. Jakub Syrovátka, odborný zaměstnanec oddělení pozemních komunikací, 

Tomáš Čáp, investiční referent, silniční technik, příspěvková organizace,  

náhradník: Ing. Martin Čáp, vedoucí investičního oddělení Krajské správy silnic Libereckého 

kraje, příspěvkové organizace, 

Ing. Jaroslav Morávek, zástupce klubu zastupitelů KSČM, 

náhradník: Ing. Oldřich Bubník, zástupce klubu zastupitelů KSČM, 

b e r e  n a  v ě d o m í  

informaci, že zastupitelské kluby Změna pro Liberecký kraj, ODS a PRO Liberecký kraj nedodaly 

do hodnotící komise své zástupce, 

s c h v a l u j e  

1) formulář „Oznámení o zakázce“, 

2) text „Zadávací dokumentace“, 

3) „Odůvodnění veřejné zakázky“, 

4) závazný návrh Smlouvy o provedení stavby č. OLP/974/2016 

a  u k l á d á  

a) Vladimíru Mastníkovi, členovi rady kraje, řízení resortu dopravy, zajištění dalšího postupu  

dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, 

Termín: 30. 04. 2016 

b) Mgr. René Havlíkovi, řediteli Krajského úřadu Libereckého kraje, uhradit odměnu za práci  

v hodnotících komisích dle sjednané Dohody o provedení práce členovi hodnotící komise  

Ing. Jaroslavovi Morávkovi a v případě jeho neúčasti jeho náhradníkovi Oldřichovi Bubníkovi. 

Za činnost v hodnotící komisi bude stanovena maximální odměna ve výši 500,- Kč, která bude 

rozdělena mezi člena a náhradníka. 

Termín: 30. 07. 2016 

USNESENÍ č. 700/16/RK 

Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky „Silnice II/290 Roprachtice“ 

Rada kraje po projednání 

r o z h o d u j e  

o zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky „Silnice II/290 Roprachtice“, v otevřeném řízení,  

v souladu s § 27 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, 

j m e n u j e  

1) komisi pro otevírání obálek ve složení: 

Ing. Martin Čáp, vedoucí investičního oddělení, Krajské správy silnic Libereckého kraje, 

příspěvkové organizace, 

Ing. Petr Černý, vedoucí oddělení pozemních komunikací, 

Tomáš Čáp, investiční referent, Krajská správa silnic Libereckého kraje, příspěvková 



Výpis usnesení z 7. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 19.04.2016 

 36  

organizace, 

Bc. Libor Vokas, odborný zaměstnanec oddělení veřejných zakázek, 

Ing. Jakub Syrovátka, oddělení pozemních komunikací, 

2) hodnotící komisi ve složení: 

Vladimír Mastník, člen rady kraje, řízení resortu dopravy, 

náhradník Marek Pieter, náměstek hejtmana, řízení rezortu ekonomiky, investic, správy 

majetku a informatiky, 

Lenka Kadlecová, náměstkyně hejtmana, řízení rezortu sociálních věcí, 

náhradník Vít Příkaský, člen rady kraje, řízení rezortu regionálního rozvoje a evropských 

projektů, 

Ing. Petr Černý, vedoucí oddělení pozemních komunikací, 

náhradník Ing. Jakub Syrovátka, odborný zaměstnanec oddělení pozemních komunikací, 

Tomáš Čáp, investiční referent, Krajská správa silnic Libereckého kraje, příspěvková 

organizace,  

náhradník Ing. Martin Čáp, vedoucí investičního oddělení Krajské správy silnic Libereckého 

kraje, příspěvkové organizace, 

Ing. Jaroslav Morávek, zástupce klubu zastupitelů KSČM, 

náhradník Ing. Oldřich Bubník, zástupce klubu zastupitelů KSČM, 

s c h v a l u j e  

1. formulář „Oznámení o zakázce“, 

2. text „Zadávací dokumentace“, 

3. „Odůvodnění veřejné zakázky“, 

4. závazný návrh Smlouvy o provedení stavby č. OLP/748/2016, 

b e r e  n a  v ě d o m í  

informaci, že zastupitelské kluby Změna pro Liberecký kraj, ODS a PRO Liberecký kraj nedodaly 

do hodnotící komise své zástupce 

a  u k l á d á  

a) Vladimíru Mastníkovi, členovi rady kraje, řízení resortu dopravy, zajištění dalšího postupu  

dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, 

Termín: 31. 05. 2016 

b) Mgr. René Havlíkovi, řediteli Krajského úřadu Libereckého kraje, uhradit odměnu za práci  

v hodnotících komisích dle sjednané Dohody o provedení práce členovi hodnotící komise  

Ing. Jaroslavovi Morávkovi a v případě jeho neúčasti jeho náhradníkovi Oldřichovi Bubníkovi. 

Za činnost v hodnotící komisi bude stanovena maximální odměna ve výši 500,- Kč, která bude 

rozdělena mezi člena a náhradníka. 

Termín: 30. 06. 2016 

USNESENÍ č. 701/16/RK 

Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky „Silnice II/262 a III/26832 Zákupy“ 

Rada kraje po projednání 

r o z h o d u j e  

o zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky „Silnice II/262 a III/26832 Zákupy“, v otevřeném 

řízení, v souladu s § 27 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 

předpisů, 

j m e n u j e  

a) komisi pro otevírání obálek ve složení: 



Výpis usnesení z 7. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 19.04.2016 

 37  

Ing. Martin Čáp, vedoucí investičního oddělení, Krajské správy silnic Libereckého kraje, 

příspěvkové organizace, 

Ing. Petr Černý, vedoucí oddělení pozemních komunikací, 

Tomáš Čáp, investiční referent, Krajská správa silnic Libereckého kraje, příspěvková 

organizace,  

Mgr. Monika Pavlíková, odborný zaměstnanec oddělení veřejných zakázek, 

Ing. Jakub Syrovátka, silniční technik, 

b) hodnotící komisi ve složení: 

Vladimír Mastník, člen rady kraje, řízení resortu dopravy, 

náhradník: Marek Pieter, náměstek hejtmana, řízení rezortu ekonomiky, investic, správy 

majetku a informatiky, 

Lenka Kadlecová, náměstkyně hejtmana, řízení resortu sociálních věcí, 

náhradník: Vít Příkaský, člen rady kraje, řízení rezortu hospodářského a regionálního rozvoje, 

evropských projektů a rozvoje venkova, 

Ing. Petr Černý, vedoucí oddělení pozemních komunikací, 

náhradník: Ing. Jakub Syrovátka, silniční technik, 

Tomáš Čáp, investiční referent, Krajská správa silnic Libereckého kraje, příspěvková 

organizace,  

náhradník: Ing. Martin Čáp, vedoucí investičního oddělení Krajské správy silnic Libereckého 

kraje, příspěvkové organizace, 

Ing. Jaroslav Morávek, zástupce klubu zastupitelů KSČM, 

náhradník: Ing. Oldřich Bubník, zástupce klubu zastupitelů KSČM, 

b e r e  n a  v ě d o m í  

informaci, že zastupitelské kluby Změna pro Liberecký kraj, ODS a PRO Liberecký kraj nedodaly 

do hodnotící komise své zástupce, 

s c h v a l u j e  

1) formulář „Oznámení o zakázce“, 

2) text „Zadávací dokumentace“, 

3) „Odůvodnění veřejné zakázky“, 

4) závazný návrh Smlouvy o provedení stavby č. OLP/975/2016 

a  u k l á d á  

a) Vladimíru Mastníkovi, členu rady kraje, řízení resortu dopravy, zajištění dalšího postupu  

dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, 

Termín: 30. 04. 2016 

b) Mgr. René Havlíkovi, řediteli Krajského úřadu Libereckého kraje, uhradit odměnu za práci  

v hodnotících komisích dle sjednané Dohody o provedení práce členovi hodnotící komise  

Ing. Jaroslavovi Morávkovi a v případě jeho neúčasti jeho náhradníkovi Oldřichovi Bubníkovi. 

Za činnost v hodnotící komisi bude stanovena maximální odměna ve výši 500,- Kč, která bude 

rozdělena mezi člena a náhradníka. 

Termín: 30. 07. 2016 

USNESENÍ č. 702/16/RK 

Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky veřejné zakázky „Silnice III/28626 Benecko“ 

Rada kraje po projednání 

r o z h o d u j e  



Výpis usnesení z 7. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 19.04.2016 

 38  

o výběru nejvhodnější nabídky veřejné zakázky „Silnice III/28626 Benecko“, a to uchazeče  

M-SILNICE a.s., se sídlem: Husova 1697, 530 03 Pardubice, IČ: 42196868, za nabídkovou cenu 

16.278.655,05 Kč bez DPH, 19.697.172,61 Kč vč. DPH, 

s c h v a l u j e  

Smlouvu o provedení stavby“ č. OLP/446/2016 mezi Libereckým krajem na jedné straně  

a společností M-SILNICE a.s., se sídlem: Husova 1697, 530 03 Pardubice, IČ: 42196868 

a  u k l á d á  

Vladimíru Mastníkovi, členu rady kraje, řízení rezortu dopravy, zajištění dalšího postupu  

dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů. 

Termín: 30. 05. 2016 

USNESENÍ č. 703/16/RK 

Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky veřejné zakázky malého rozsahu „Silnice 

III/27910 Soběslavice, havárie 2 propustků“ 

Rada kraje po projednání 

r o z h o d u j e  

1) o vyloučení uchazeče 1. jizerskohorská stavební společnost s.r.o., se sídlem Pražská 392,  

463 42, Hodkovice nad Mohelkou, IČO: 49904884, analogicky dle § 76 odst. 6 zákona  

č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů - uchazeč nesplnil 

zadávací podmínky (uchazeč neocenil položky v Souhrnném listu stavby), 

2) o výběru nejvhodnější nabídky veřejné zakázky malého rozsahu „Silnice III/27910 

Soběslavice, havárie 2 propustků“ uchazeče Vodohospodářské stavby, společnost s ručením 

omezeným, Křižíkova 2393, 415 01 Teplice, IČ: 40233308, za nabídkovou cenu 2 592 663,62 

Kč bez DPH, 3 137 122,98 Kč vč. DPH, 

s c h v a l u j e  

„Smlouvu o provedení stavby“ č. OLP/466/2016 mezi Libereckým krajem a společností 

Vodohospodářské stavby, společnost s ručením omezeným, Křižíkova 2393, 415 01 Teplice,  

IČ: 40233308 

a  u k l á d á  

Vladimíru Mastníkovi, členu rady kraje, řízení resortu dopravy, zajištění dalšího postupu  

dle Směrnice RK č. 1/2014. 

Termín: 30. 04. 2016 

USNESENÍ č. 704/16/RK 

Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky veřejné zakázky malého rozsahu „Silnice III/0353 

Černousy - Boleslav“ 

Rada kraje po projednání 

r o z h o d u j e  

o výběru nejvhodnější nabídky veřejné zakázky malého rozsahu „Silnice III/0353 Černousy - 

Boleslav“, a to uchazeče EUROVIA CS, a.s., Národní 138/10, 110 00 Praha 1 – Nové Město,  

IČO 45274924, za nabídkovou cenu 3 745 100,-- Kč bez DPH, 4 531 571,-- Kč vč. DPH, 

s c h v a l u j e  

smlouvu o provedení stavby č. OLP/715/2016 mezi Libereckým krajem a společností EUROVIA 

CS, a.s., Národní 138/10, 110 00 Praha 1 – Nové Město, IČO 45274924 

a  u k l á d á  



Výpis usnesení z 7. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 19.04.2016 

 39  

Vladimíru Mastníkovi, členu rady kraje, řízení resortu dopravy, zajištění dalšího postupu  

dle Směrnice RK č. 1/2014. 

Termín: 31. 05. 2016 

 

USNESENÍ č. 705/16/RK 

Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky veřejné zakázky malého rozsahu „Silnice III/2784 

Světlá pod Ještědem“ 

Rada kraje po projednání 

r o z h o d u j e  

o výběru nejvhodnější nabídky veřejné zakázky malého rozsahu „Silnice III/2784 Světlá  

pod Ještědem“, a to uchazeče Skanska a.s., Křižíkova 682/34a, 186 00 Praha 8 – Karlín,  

IČO 26271303, za nabídkovou cenu 4.586.667,- Kč bez DPH, 5.549.867,- Kč vč. DPH, 

s c h v a l u j e  

smlouvu o provedení stavby č. OLP/107/2016 mezi Libereckým krajem a společností Skanska a.s., 

Křižíkova 682/34a, 186 00 Praha 8 – Karlín, IČO 26271303 

a  u k l á d á  

Vladimíru Mastníkovi, členu rady kraje, řízení resortu dopravy, zajištění dalšího postupu  

dle Směrnice RK č. 1/2014. 

Termín: 13. 05. 2016 

USNESENÍ č. 706/16/RK 

Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky veřejné zakázky „Silnice III/2931 Horka u Staré 

Paky“ 

Rada kraje po projednání 

r o z h o d u j e  

1. o vyloučení uchazeče EUROVIA CS, a.s., IČ 45274924, se sídlem Národní 138/10,  

110 00 Praha 1, v souladu s § 76 odst. 6 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách,  

ve znění pozdějších předpisů, neboť nabídka nevyhověla zadávacím podmínkám (uchazeč 

neocenil všechny položky soupisu prací a souhrnného listu stavby), 

2. o výběru nejvhodnější nabídky veřejné zakázky „Silnice III/2931 Horka u Staré Paky“,  

a to uchazeče Skanska a.s., IČ 26271303, se sídlem Křižíkova 682/34a, 186 00 Praha 8,  

za nabídkovou cenu 5.397.110,- Kč bez DPH, 6.530.503,- Kč vč. DPH, 

s c h v a l u j e  

smlouvu o provedení stavby č. OLP/675/2016 mezi Libereckým krajem na jedné straně  

a společností Skanska a.s., IČ 26271303, se sídlem Křižíkova 682/34a, 186 00 Praha 8, na straně 

druhé 

a  u k l á d á  

Vladimíru Mastníkovi, členu rady kraje, řízení rezortu dopravy, zajištění dalšího postupu  

dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů. 

Termín: 30. 05. 2016 

USNESENÍ č. 707/16/RK 

Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky  veřejné zakázky „Silnice III/26317 Prysk“ 

Rada kraje po projednání 

r o z h o d u j e  



Výpis usnesení z 7. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 19.04.2016 

 40  

1) o vyloučení uchazeče Integra stavby a.s., se sídlem Hrádecká 156, 460 01 Liberec 33,  

IČO 25014391, v souladu s ustanovením § 60 odst. 1 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (důvodem je neprokázání splnění kvalifikace, uchazeč 

na základě opakované výzvy nedoložil další doklady k prokázání kvalifikace), 

2) o vyloučení uchazeče HABAU CZ s.r.o. se sídlem Žižkova tř. 1321/1, 370 01 České 

Budějovice, IČO 26068338, v souladu s ustanovením § 60 odst. 1 zákona č. 137/2006 Sb.,  

o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (důvodem je neprokázání splnění 

kvalifikace, uchazeč na základě výzvy neuvedl pracovní pozice stavbyvedoucího pana Křenka 

při realizaci referenčních zakázek a nedoložil 3 referenční zakázky, které svojí charakteristikou 

odpovídají obdobným stavebním pracím tak, jak jsou definovány v zadávací dokumentaci), 

3) o vyloučení uchazeče  - Společnost pro SILNICE III/26317 Prysk, společník 1 - správce Porr 

a.s., se sídlem Dubečská 3238/36, Strašnice, 100 00 Praha 10, IČO: 43005560 a  společník 2 - 

Silnice Žáček s.r.o., se sídlem Antonína Sovy 965, 470 01 Česká Lípa, IČO: 44569432,  

v souladu s ustanovením § 76 odst. 6 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách 

(důvodem vyloučení je nesplnění zadávacích podmínek, uchazeč nezareagoval na změnu 

jednotek u SO 201, pol. č. 85 a SO 202, pol. č. 46, které byly dodatečnými informacemi č. 1  

v  Soupisu prací, dodávek a služeb včetně souhrnného listu změněny), 

4) o výběru nejvhodnější nabídky veřejné zakázky „Silnice III/26317 Prysk“, v souladu  

s ustanovením § 81 odst. 1 písm. b) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, a to 

uchazeče STRABAG a.s. se sídlem: Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha; IČO: 60838744,  

za nabídkovou cenu 9.886.055,12 Kč bez DPH, tj. 11.962.126,70 Kč včetně DPH, 

s c h v a l u j e  

Smlouvu o provedení stavby č. OLP/33/2016 mezi Libereckým krajem a společností STRABAG 

a.s., se sídlem: Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha; IČO: 60838744 

a  u k l á d á  

Vladimíru Mastníkovi, členu rady kraje, řízení resortu dopravy, zajištění dalšího postupu dle zákona 

č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů. 

Termín: 31. 05. 2016 

USNESENÍ č. 708/16/RK 

Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky  veřejné zakázky „Silnice III/2622 Dobranov - 

Písečná“ 

Rada kraje po projednání 

r o z h o d u j e  

1) o vyloučení uchazeče Integra stavby a.s. se sídlem Hrádecká 156, 460 01 Liberec 33,  

IČO 25014391, v souladu s ustanovením § 60 odst. 1 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (důvodem je neprokázání splnění kvalifikace, uchazeč 

na základě výzvy nedoložil další doklady k prokázání kvalifikace), 

2) o vyloučení uchazeče SaM silnice a mosty a.s. se sídlem Máchova 1129, 470 01 Česká Lípa, 

IČO 25018094, v souladu s ustanovením § 76 odst. 6 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách (důvodem je nesplnění zadávacích podmínek, uchazeč ocenil položku „poplatky  

za skládku“, která byla dodatečnými informacemi č. 4 odstraněna ze Soupisu prací, dodávek  

a služeb včetně souhrnného listu), 

3) o výběru nejvhodnější nabídky veřejné zakázky „Silnice III/2622 Dobranov - Písečná“,  

v souladu s ustanovením § 81 odst. 1 písm. b) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 

a to uchazeče Silnice Žáček s.r.o. se sídlem: Antonína Sovy 965, 470 01 Česká Lípa;  

IČO: 44569432, za nabídkovou cenu 4.695.242,00 Kč bez DPH, tj. 5.681.243,00 Kč včetně 



Výpis usnesení z 7. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 19.04.2016 

 41  

DPH, 

s c h v a l u j e  

Smlouvu o provedení stavby č. OLP/20/2016 mezi Libereckým krajem a společností Silnice Žáček 

s.r.o. se sídlem: Antonína Sovy 965, 470 01 Česká Lípa; IČO: 44569432 

a  u k l á d á  

Vladimíru Mastníkovi, členu rady kraje, řízení resortu dopravy, zajištění dalšího postupu dle zákona 

č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů. 

Termín: 31. 05. 2016 

USNESENÍ č. 709/16/RK 

Smlouvy o spolupráci při zajištění dopravní obslužnosti Libereckého kraje  - obce 

nadstandard 

Rada kraje po projednání 

s c h v a l u j e  

1. Smlouvu o spolupráci při zajištění dopravní obslužnosti Libereckého kraje na období od roku 

2016 do roku 2018 č. OLP/782/2016, uzavíranou mezi Libereckým krajem a Městem 

Chrastava,  IČ: 00262871, se sídlem náměstí 1. máje 1, 463 31 Chrastava, na základě které 

přispěje město na zajištění dopravní obslužnosti nadstandardním rozsahem částkou ve výši 

65.000 Kč za kalendářní rok, 

2. Smlouvu o spolupráci při zajištění dopravní obslužnosti Libereckého kraje na období od roku 

2016 do roku 2018 č. OLP/921/2016, uzavíranou mezi Libereckým krajem a Obcí Křižany,  

IČ: 00262943, se sídlem Křižany 80, 463 53 Křižany, na základě které přispěje obec  

na zajištění dopravní obslužnosti nadstandardním rozsahem částkou ve výši 86.000 Kč  

za kalendářní rok 

a  u k l á d á  

Vladimíru Mastníkovi, členovi rady kraje, řízení resortu dopravy, zajistit předložení uvedených 

smluv k podpisu hejtmanovi. 

Termín: 31. 05. 2016 

USNESENÍ č. 710/16/RK 

Smlouvy o veřejných službách v přepravě cestujících – dopravci BusLine a.s., ČSAD Česká 

Lípa a.s., ČSAD Liberec, a.s. – Standardy kvality 

Rada kraje po projednání 

s o u h l a s í  

s upraveným návrhem přílohy č. 5 ke Smlouvám o veřejných službách v přepravě cestujících  

ve veřejné linkové osobní dopravě pro přechodné zabezpečení stanoveného rozsahu dopravní 

obslužnosti Libereckého kraje pro oblasti Východ, Západ a Sever (Standardy kvality), 

s c h v a l u j e  

1. Dodatek č. 2 ke Smlouvě o veřejných službách v přepravě cestujících ve veřejné linkové 

osobní dopravě pro přechodné zabezpečení stanoveného rozsahu dopravní obslužnosti 

Libereckého kraje pro oblast Sever č. OLP/1766/2014 mezi Libereckým krajem a společností 

ČSAD Liberec, a.s., IČ: 25045504, se sídlem České mládeže 594/33, 460 06 Liberec 6, kterým 

dochází k úpravě znění přílohy č. 5 Standardy kvality, 

2. Dodatek č. 3 ke Smlouvě o veřejných službách v přepravě cestujících ve veřejné linkové 

osobní dopravě pro přechodné zabezpečení stanoveného rozsahu dopravní obslužnosti 

Libereckého kraje pro oblast Východ č. OLP/1767/2014 mezi Libereckým krajem a společností 



Výpis usnesení z 7. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 19.04.2016 

 42  

BusLine a.s., IČ: 28360010, se sídlem Na rovinkách 211, 513 25 Semily, kterým dochází  

k úpravě znění přílohy č. 5 Standardy kvality, 

3. Dodatek č. 2 ke Smlouvě o veřejných službách v přepravě cestujících ve veřejné linkové 

osobní dopravě pro přechodné zabezpečení stanoveného rozsahu dopravní obslužnosti 

Libereckého kraje pro oblast Západ č. OLP/1768/2014 mezi Libereckým krajem a společností 

ČSAD Česká Lípa a.s., IČ: 25497987, se sídlem Lumiérů 181/41, 152 00 Praha 5, kterým 

dochází k úpravě znění přílohy č. 5 Standardy kvality 

a  u k l á d á  

Vladimíru Mastníkovi, členovi rady kraje, řízení resortu dopravy, zajistit předložení uvedených 

dodatků k podpisu hejtmanovi. 

Termín: 30. 06. 2016 

USNESENÍ č. 711/16/RK 

Schválení zveřejnění záměru přímého uzavření smlouvy o veřejných službách v přepravě 

cestujících – turistický vlak Liberec – Doksy sezóna 2016 

Rada kraje po projednání 

s c h v a l u j e  

záměr uzavření Smlouvy o veřejných službách v přepravě cestujících ve veřejné drážní osobní 

dopravě k zabezpečení stanoveného rozsahu dopravní obslužnosti Libereckého kraje se společností 

Vogtlandbahn-GmbH, organizační složka (odštěpný závod zahraniční právnické osoby),  

IČ: 29018889, se sídlem Hrádek nad Nisou, Oldřichovská 696, PSČ 463 34, přímým zadáním  

dle § 18 zákona č. 194/2010 Sb., o veřejných službách v přepravě cestujících a o změně dalších 

zákonů, pro období červenec a srpen 2016 

a  u k l á d á  

Vladimíru Mastníkovi, členovi rady kraje, řízení resortu dopravy, zajistit zveřejnění záměru 

přímého uzavření smlouvy na úřední desce Libereckého kraje. 

Termín: 22. 04. 2016 

USNESENÍ č. 712/16/RK 

Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky veřejné zakázky „Silnice III/28115 Troskovice 

(Krčák, Vidlák)“ 

Rada kraje po projednání 

r o z h o d u j e  

1. o vyloučení uchazeče vystupujícím jako společnost „Troskovice – rekonstrukce“ s vedoucím 

společníkem: H-INTES s.r.o., se sídlem: Pod Borkem 319, 293 01 Mladá Boleslav;  

IČO: 256 36 332 a druhý společníkem: USK s.r.o., se sídlem:  Pod Borkem 319, 293 01 Mladá 

Boleslav; IČO: 271 38 551, v souladu s § 60 odst. 1 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (důvodem je neprokázání splnění kvalifikace, uchazeč 

na základě výzvy nedoložil další doklady k prokázání kvalifikace), 

2. o vyloučení uchazeče ZEPOS RS s.r.o., se sídlem: Libuň 225, 507 17 Libuň; IČO: 260 02 671, 

v souladu s § 60 odst. 1 a § 76 odst. 6 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 

pozdějších předpisů (důvodem je neprokázání splnění kvalifikace, uchazeč na základě výzvy 

nedoložil další doklady k prokázání kvalifikace ve stanoveném termínu a nesplnění zadávacích 

podmínek, nabídka obsahovala neaktuální soupis prací, dodávek a služeb), 

3. o výběru nejvhodnější nabídky veřejné zakázky „Silnice III/28115 Troskovice (Krčák, 

Vidlák)“ v souladu s ustanovením § 81 odst. 1, písm. b) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, a to uchazeče EUROVIA CS, a.s., se sídlem: Národní 



Výpis usnesení z 7. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 19.04.2016 

 43  

138/10, Nové Město 110 00 Praha 1; IČO: 452 74 924, za nabídkovou cenu 27.469.000,00 Kč 

bez DPH, tj. 33.237.490,00 Kč včetně DPH, 

s c h v a l u j e  

„Smlouvu o provedení stavby“ č. OLP/81/2016 mezi Libereckým krajem a společností EUROVIA 

CS, a.s., se sídlem: Národní 138/10, Nové Město 110 00 Praha 1; IČO: 452 74 924 

a  u k l á d á  

Vladimíru Mastníkovi, členu rady kraje, řízení resortu dopravy, zajištění dalšího postupu dle zákona 

č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů. 

Termín: 30. 04. 2016 

USNESENÍ č. 713/16/RK 

Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky veřejné zakázky „Silnice III/28116 Borek  

- Troskovice“ 

Rada kraje po projednání 

r o z h o d u j e  

1. o vyloučení uchazeče HABAU CZ s.r.o., se sídlem: Žižkova613/13, Krásno nad Bečvou, 757 

01 Valašské Meziříčí, IČO: 260 68 338, v souladu s § 60 odst. 1 zákona č. 137/2006 Sb.,  

o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (důvodem je neprokázání splnění 

kvalifikace, uchazeč na základě výzvy nedoložil tři referenční listiny, u osoby stavbyvedoucího 

ani na základě výzvy neuvedl veškeré informace požadované zadavatelem), 

2. o vyloučení uchazeče vystupujícím jako společnost „Troskovice – rekonstrukce“ s vedoucím 

společníkem: H-INTES s.r.o., se sídlem: Pod Borkem 319, 293 01 Mladá Boleslav;  

IČO: 256 36 332 a druhý společníkem: USK s.r.o., se sídlem:  Pod Borkem 319, 293 01 Mladá 

Boleslav; IČO: 271 38 551, v souladu s § 60 odst. 1 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (důvodem je neprokázání splnění kvalifikace, uchazeč 

na základě výzvy nedoložil další doklady k prokázání kvalifikace), 

3. o vyloučení uchazeče vystupujícím jako společnost „Troskovice – rekonstrukce“ s vedoucím 

společníkem: Integra stavby a.s., se sídlem: Hrádecká 156, 460 01 Liberec; IČO: 25014391  

a druhým společníkem Silnice Žáček s.r.o., se sídlem: Antonína Sovy 965, 470 01 Česká Lípa; 

IČO: 45459432, v souladu s § 76 odst. 6 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách,  

ve znění pozdějších předpisů (uchazeč neocenil dvě položky v soupise prací, dodávek  

a služeb), 

4. o výběru nejvhodnější nabídky veřejné zakázky „Silnice III/28116 Borek - Troskovice“  

v souladu s ustanovením § 81 odst. 1, písm. b) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 

ve znění pozdějších předpisů, a to uchazeče Porr a.s., se sídlem: Dubečská 3238/36, 100 00 

Praha – Strašnice; IČO: 430 05 560, za nabídkovou cenu 35.158.100,00 Kč bez DPH,  

tj. 42.541.301,00 Kč včetně DPH, 

s c h v a l u j e  

„Smlouvu o provedení stavby“ č. OLP/82/2016 mezi Libereckým krajem a společností Porr a.s.,  

se sídlem: Dubečská 3238/36, 100 00 Praha – Strašnice; IČO: 430 05 560 

a  u k l á d á  

Vladimíru Mastníkovi, členu rady kraje, řízení resortu dopravy, zajištění dalšího postupu dle zákona 

č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů. 

Termín: 30. 04. 2016 

USNESENÍ č. 714/16/RK 

Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky veřejné zakázky „Silnice III/28618 Peřimov“ 



Výpis usnesení z 7. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 19.04.2016 

 44  

Rada kraje po projednání 

r o z h o d u j e  

o výběru nejvhodnější nabídky veřejné zakázky „Silnice III/28618 Peřimov“ uchazeče STRABAG 

a.s., se sídlem: Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha, IČ: 60838744, za nabídkovou cenu 4.938.913,90 

Kč bez DPH 5.976.085,80 Kč s DPH, 

s c h v a l u j e  

Smlouvu o provedení stavby“ č. OLP/720/2016 mezi Libereckým krajem a společností STRABAG 

a.s., se sídlem: Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha, IČ: 60838744 

a  u k l á d á  

Vladimíru Mastníkovi, členu rady kraje, řízení rezortu dopravy, zajištění dalšího postupu  

dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů. 

Termín: 30. 05. 2016 

USNESENÍ č. 715/16/RK 

Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky veřejné zakázky „Silnice III/29053 Haratice  

a silnice III/29058 Zlatá Olešnice“ 

Rada kraje po projednání 

r o z h o d u j e  

1) o vyloučení uchazeče STRABAG a.s., se sídlem: Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha,  

IČ: 60838744, v souladu s § 76 odst. 6 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách,  

ve znění pozdějších předpisů, neboť nabídka nevyhověla zadávacím podmínkám (uchazeč 

zasahoval do struktury a obsahu Soupisu prací, dodávek a služeb), 

2) o výběru nejvhodnější nabídky veřejné zakázky „Silnice III/29053 Haratice a silnice III/29058 

Zlatá Olešnice“, a to uchazeče EUROVIA CS, a.s., se sídlem: Národní 138/10, 110 00 Praha 1 

– Nové Město,  IČ: 45274924 za nabídkovou cenu 12.984.000 Kč bez DPH, 15.710.640 Kč, 

vč. DPH, 

s c h v a l u j e  

Smlouvu o provedení stavby“ č. OLP/28/2016 mezi Libereckým krajem na jedné straně  

a společností EUROVIA CS, a.s., se sídlem: Národní 138/10, 110 00 Praha 1 – Nové Město,   

IČ: 45274924 

a  u k l á d á  

Vladimíru Mastníkovi, členu rady kraje, řízení rezortu dopravy, zajištění dalšího postupu  

dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů. 

Termín: 30. 07. 2016 

USNESENÍ č. 716/16/RK 

Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky veřejné zakázky „Silnice III/2934 Žďár  

– Studenec“ 

Rada kraje po projednání 

r o z h o d u j e  

o výběru nejvhodnější nabídky veřejné zakázky „Silnice III/2934 Žďár – Studenec“ uchazeče  

M-SILNICE a.s., se sídlem: Husova 1697, 530 03 Pardubice, IČ: 42196868, za nabídkovou cenu 

5.119.704,10 Kč bez DPH, 6.194.842,- Kč s DPH, 

s c h v a l u j e  

Smlouvu o provedení stavby“ č. OLP/719/2016 mezi Libereckým krajem a společností M-SILNICE 

a.s., se sídlem: Husova 1697, 530 03 Pardubice, IČ: 42196868 



Výpis usnesení z 7. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 19.04.2016 

 45  

a  u k l á d á  

Vladimíru Mastníkovi, členu rady kraje, řízení rezortu dopravy, zajištění dalšího postupu  

dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů. 

Termín: 30. 05. 2016 

 

USNESENÍ č. 717/16/RK 

Rozvoj návazné péče v Libereckém kraji 2016 - 2020 

Rada kraje po projednání 

s o u h l a s í  

se zněním dokumentu „Rozvoj návazné péče v Libereckém kraji v období 2016-2020“, 

v y j a d ř u j e  

souhlasné stanovisko k projektu Masarykovy městské nemocnice v Jilemnici, který  je v souladu  

s podporou nemocnice v regionu LAU 1 s menší kapacitou akutních lůžek v rámci návazné péče,  

a to s ohledem na význam této nemocnice, velikost jejího spádového území, návaznost poskytované 

péče na vysoce specializovaná centra v Krajské nemocnici Liberec i mimo Liberecký kraj, dále  

v zájmu zajištění dostupnosti návazné péče v rámci Libereckého kraje, jejího optimálního rozvoje  

v podmínkách Libereckého kraje se zřetelem k rozmístění vysoce specializovaných center v kraji 

 i mimo kraj 

a  u k l á d á  

Petru Tulpovi, členu rady kraje, řízení rezortu zdravotnictví, předložit dokument „Rozvoj návazné 

péče v Libereckém kraji v období 2016-2020“ jako písemnou informaci na jednání Zastupitelstva 

Libereckého kraje. 

Termín: 26. 04. 2016 

USNESENÍ č. 718/16/RK 

Rozhodnutí o zrušení veřejné zakázky malého rozsahu „Zajištění pohotovostní služby v oboru 

zubní lékařství na území okresu Česká Lípa“ 

Rada kraje po projednání 

r o z h o d u j e  

o zrušení výběrového řízení veřejné zakázky malého rozsahu „Zajištění pohotovostní služby  

(v oboru zubní lékařství na území okresu Česká Lípa“, analogicky dle § 84 odst. 1 písm. a) zákona 

č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů 

a  u k l á d á  

Petru Tulpovi, členu rady kraje, řízení rezortu zdravotnictví, 

a) zajistit další postup dle směrnice RK č. 1/2014, o veřejných zakázkách malého rozsahu, 

Termín: 30. 04. 2016 

b) předložit členům rady kraje návrh dalšího postupu v zajištění pohotovostní služby v oboru 

zubní lékařství na území okresu Česká Lípa. 

Termín: 30. 06. 2016 

USNESENÍ č. 719/16/RK 

Rozhodnutí o zrušení veřejné zakázky malého rozsahu „Zajištění pohotovostní služby v oboru 

zubní lékařství na území okresu Semily“ 

Rada kraje po projednání 

r o z h o d u j e  



Výpis usnesení z 7. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 19.04.2016 

 46  

o zrušení výběrového řízení veřejné zakázky malého rozsahu „Zajištění pohotovostní služby  

v oboru zubní lékařství na území okresu Semily“, analogicky dle § 84 odst. 1 písm. a) zákona  

č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů 

a  u k l á d á  

Petru Tulpovi, členu rady kraje, řízení rezortu zdravotnictví, 

a) zajistit další postup dle směrnice RK č. 1/2014, o veřejných zakázkách malého rozsahu, 

Termín: 30. 04. 2016 

b) předložit členům rady kraje návrh dalšího postupu v zajištění pohotovostní služby v oboru 

zubní lékařství na území okresu Semily. 

Termín: 30. 06. 2016 

USNESENÍ č. 720/16/RK 

Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky „Stavební úpravy části objektu na p.p.č. 728/23, 

k.ú. Česká Lípa, v areálu NsP Česká Lípa, a.s. pro potřeby ZZS LK“ Zdravotnickou 

záchrannou službou Libereckého kraje, příspěvkovou organizací 

Rada kraje po projednání 

s o u h l a s í  

a) se zahájením zadávacího řízení veřejné zakázky „Stavební úpravy části objektu na p.p.č. 

728/23, k.ú. Česká Lípa, v areálu NsP Česká Lípa, a.s., pro potřeby ZZS LK“ Zdravotnickou 

záchrannou službou Libereckého kraje, příspěvkovou organizací, v otevřeném řízení, v souladu 

s § 27 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, 

b) s „Odůvodněním veřejné zakázky“, 

c) s textem "Zadávací dokumentace", 

d o p o r u č u j e  

zadavateli jmenování hodnotící komise ve složení: 

1. Mgr. Petr Tulpa, člen rady kraje, 

náhradník: Marek Pieter, náměstek hejtmana LK, 

2. Ing. Jozef Zlevský, provozně technický náměstek ZZS LK, 

náhradník: MUDr. Jan Lejsek, náměstek pro PNP a vzdělávání ZZS LK, 

3. Aleš Bednář, autorizovaný technik, 

náhradník: Martin Sklenář, autorizovaný technik, 

4. Jan Pelant, DiS., vedoucí referátu ICT ZZS LK, 

náhradník: Martin Haščák, DiS., referent referátu ICT ZZS LK, 

5. Norbert Novotný, vedoucí referátu provozního zabezpečení, 

náhradník: Ing. Jan Louda, vedoucí referátu dopravy ZZS LK, 

6. Petr Prokop, řidič výjezdové základny Česká Lípa, 

náhradník: Ivana Křivánková, vedoucí záchranářka ÚO Česká Lípa 

a  u k l á d á  

Petru Tulpovi, členu rady kraje, řízení resortu zdravotnictví, zajistit předání informace o udělení 

souhlasu se zahájením zadávacího řízení řediteli příspěvkové organizace. 

Termín: 19. 04. 2016 

USNESENÍ č. 721/16/RK 



Výpis usnesení z 7. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 19.04.2016 

 47  

Změna rozpočtu – rozpočtové opatření č. 124/16 - Poskytnutí účelových dotací z kapitoly  

917 07 – transfery a 926 07 Dotační fond, program 7.1 Kulturní aktivity v Libereckém kraji  

a schválení vzorových smluv 

Rada kraje po projednání 

s o u h l a s í  

1. a) se změnou rozpočtu – rozpočtovým opatřením č. 124/16, kterým se upravují specifické 

ukazatele v kapitole 926 07 - Dotační fond, odboru kultury, památkové péče a cestovního 

ruchu, v souhrnné výši 1.000.000 Kč, a to snížením nerozepsaných rezerv oblasti podpory 

Kultura, památková péče a cestovní ruch, a s navýšením ukazatelů jednotlivých projektů 

bez dopadu na celkový objem kapitoly programu 7.1 Kulturní aktivity v Libereckém kraji 

ve výši 1.000.000 Kč, 

      b) s poskytnutím neinvestičních dotací z rozpočtu kraje v rámci Dotačního fondu 

Libereckého kraje, oblasti podpory Kultura, památková péče a cestovní ruch, a to 

z programu 7.1 Kulturní aktivity v Libereckém kraji v úhrnném objemu 

1.000.000 Kč níže uvedeným příjemcům: 

 

čí

s. 

Název projektu/účel 

projektu 

Příje

mce/ 

forma 

Sídlo IČ 

Rozhodují

cí závazné 

výstupy 

projektu 

Název 

parametru 

/jednotka/ 

hodnota P
o

d
íl

 d
o

ta
ce

 z
 c

el
k

o
v
ý

ch
 

zp
ů

so
b

. 
v

ý
d

a
jů

 (
%

) 

D
o

ta
ce

 v
 m

a
x

. 
v
ý

ši
 

(K
č)

 

T
e
rm

ín
 r

ea
li

za
ce

 p
r
o

je
k

tu
 

D
e
 m

in
im

is
 

 1. V. ročník podještědského 

kulturního festivalu POUŤ 

MEZI DVĚMA JÁNY/Jedná 

se o kulturní festival, 

kombinující prvky tradiční 

podještědské festivity s 

moderními tématy (koncerty, 

přednášky odborníků). Je 

zaměřen především na tradiční 

lidovou hudebnost (soubory 

Dykyta a Ritornello), divadlo a 

tradice (soubor horačky: 

Stínání kohouta, obnova 

tradice „Božího Těla“) a 

lidovou architekturu. Cílem je 

prezentovat tato témata 

veřejnosti, stejně jako seznámit 

s činností aktuální folklorních 

souborů. Předešlé čtyři ročníky 

jsou důkazem toho, že se to 

našemu spolku i díky stále se 

rozrůstajícím a bohatším 

programem daří. 

Spolek 

Dubáci/

spolek 

 

Sobákov 15, 463 

43 Český Dub 

22756736 koncert/počet/

2, 

obnovená 

tradice/počet/1

, 

vystoupení 

folklorního 

souboru/počet/

2, 

odborné 

přednášky/poč

et/2, 

jarmark/počet/

1, 

ukázka 

tradičních 

řemesel/počet/

1, 

divadelní 

vystoupení/poč

et/2 

28 11.900 1.2.2016-

30.9.2016 

NE 

 2. 18. ročník Léto tančí/Letní 

dílna - festival pohybu, tance a 

rytmu „Léto tančí“ je tradiční 

regionální akcí, která 

pravidelně zahajuje letní 

kulturní sezónu v Jablonci nad 

Nisou. V roce 2016 se jedná o 

již 18. ročník. Akce je určena 

široké veřejnosti, která se 

zapojuje jak aktivně formou 

účasti na jednotlivých 

Spolek 

jablone

ckých 

dam a 

pánů, 

z.s./spol

ek 

Jižní 144, 

Kokonín, 468 01 

Jablonec nad 

Nisou 

22717803 Semináře/hod./

22,5, 

Závěrečný 

večer/počet/1, 

Akce pro 

veřejnost/počet

/4 

19,51 40.000 1.1.2016-

31.12.2016 

NE 



Výpis usnesení z 7. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 19.04.2016 

 48  

seminářích, tak i pasivně jako 

diváci. Léto tančí se v roce 

2016 uskuteční od 4. do 9. 

července v areálu Eurocentra 

Jablonec nad Nisou. 

 3. 12. Všudybud open-air 

2016/letní hudební 

festival/Venkovní festival 

Všudybud je hudebně divadelní 

kulturně společenská akce, 

která již dvanáctým rokem 

dává jedinečný prostor 

prezentace hudebníkům 

z Českolipska, Novoborska a 

Liberecka před širokou 

veřejností. Zároveň tím 

rozšiřuje návštěvníkům akce 

převážně zastoupených ve 

věkovém rozpětí 18-36 let 

rozhled na české klubové 

hudební a divadelní scéně. 

Festival ve dvou dnech přivítá 

na 4 hudebních scénách a 

jedné divadelní 44 účinkujících 

a tím tak dává prostor 

prezentovat svou tvorbu až 32 

regionálním uskupením. 

Filozofi

cký 

klub 

Progres/

spolek 

Pod Hůrkou 

791/6, 470 01 

Česká Lípa 

70869758 Filozofický 

klub Progres – 

festival 

Všudybud/Kč/

40000 

26,26 40.000 1.1.2016-

31.7.2016 

NE 

 4. Kulturní a společenská akce u 

příležitosti 150. výročí srážky 

roku 1866 u 

Kuřívod/Vzpomínková a 

kulturní akce, jejímž účelem je 

připomenout obyvatelstvu a 

návštěvníkům historickou 

událost v Ralsku. Vzpomínková 

akce na oběti prusko-rakouské 

války z roku 1866 započne dne 

30. 04. 2016 v ranních 

hodinách v městské části 

Ploužnice vysvěcením pomníku 

na počest padlým vojákům z 

této války a následně se 

přesune do městské části 

Kuřívody, kde proběhne bitevní 

rekonstrukce srážky u Kuřívod 

1866. 

Město 

Ralsko/

obec 

Kuřívody 701, 

47124 Ralsko 

00831514 Vzpomínková 

akce/hod./9, 

Počet 

účastníků/osob

a/550 

13,61 40.000 1.1.2016-

31.12.2016 

NE 

 5. Dvořákovo „Te Deum“ v 

Libereckém kraji/Na 250 

účinkujících z 

Podkrkonošského 

symfonického orchestru a čtyř 

pěveckých sborů libereckého 

kraje spojí své síly a na jaře 

2016 provede hned na čtyřech 

koncertech jednu z 

nejzásadnějších skladeb 

Antonína Dvořáka - "Te 

Deum". Toto monumentální 

dílo je v ČR s ohledem na 

vysokou náročnost prováděno 

jen výjimečně. Na zpěv 

sólových partů byli osloveni 

sólisté divadla F. X. Šaldy. 

Projekt je připravován mimo 

jiné k výročí 150 let od 

povýšení Jablonce n. Nisou na 

Podkrk

onošský 

symfoni

cký 

orchestr

, z. 

s./spole

k 

Bavlnářská 566, 

Podmoklice, 513 

01 Semily 

22686932 Počet 

účinkujících/ks

/250, 

Celkový 

předpokládaný 

počet 

diváků/ks/120

0 

21,86 40.000 1.1.2016/30.6.20

16 

ANO 



Výpis usnesení z 7. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 19.04.2016 

 49  

město nebo k výročí 165 let od 

založení turnovského 

Pěveckého sboru Antonín 

Dvořák. 

 6. Modrý slon 2016 (11. Ročník 

celostátní soutěže)/MODRÝ 

SLON je nejvýznamnější 

celostátní soutěží v oblasti 

neprofesionálních uměleckých 

aktivit osob se zdravotním 

postižením všech věkových 

kategorií, tradičně 

realizovanou na území 

Libereckého kraje. Soutěž 

zahrnuje týdenní výstavu 

uměleckých prací soutěžících o 

cenu Modrého slona, 

jednodenní prezentací 

divadelní a hudební tvorby, 

která vyvrcholí předáním cen 

Modrého slona vítězům 

jednotlivých kategorií. Součástí 

setkání je prezentace umělecké 

tvorby chráněných dílen v 

regionu. Vlastní akce bude 

probíhat ve dnech 14. 6. 2016 – 

19. 6. 2016. 

CENTR

UM 

PRO 

ZDRA

VOTN

Ě 

POSTI

ŽENÉ 

Liberec

kého 

kraje, 

o.p.s./o

becně 

prospěš

ná 

společn

ost 

Liberec XI-

Růžodol I, 

Zahradní 415/10, 

460 01 Liberec 

26593980 Modrý slon 

2016/akce/1 

30,00 30.000 1.1.2016-

30.9.2016 

NE 

 7. 33. Letní jazzová dílna Karla 

Velebného/Týdenní 

interpretační seminář Letní 

jazzová dílna Karla Velebného 

je určen amatérským, 

poloprofesionálním i 

profesionálním hudebníkům, 

kteří se chtějí blíže seznámit se 

specifikou jazzové interpretace. 

Posluchači se pod vedením 

předních českých a 

zahraničních jazzových sólistů 

seznamují s problematikou 

jazzové improvizace, sólového 

vystupování i hraní v různých 

ansámblech. Součástí výuky je 

vedle praktického hraní rovněž 

základní teoretická příprava 

(harmonie, instrumentace, 

aranžování, kompozice atd.). 

AB 

Studio 

/spolek 

Velvarská 

1649/13, Dejvice, 

16000 Praha 6 

22905499 Seminář/hodin

y výuky/48 

Koncert/hodin

y/20 

7,12 40.000 1.8.2016-

30.9.2016 

ANO 

 8. 19. ročník festivalu PATŘÍME 

K SOBÉ/19. ročník festivalu 

Patříme k sobě, kde na jevišti 

vystupují lidé s těžším, 

převážně mentálním, 

postižením. Koncerty nabízíme 

veřejnosti ve dvou městech a 

žákům škol v dalších čtyřech 

místech regionu. Součástí 

festivalu je výstava výtvarných 

prací, diskotéka, návštěva 

muzeí, vystoupení v Domově 

pro seniory, v DC Semily i na 

semilském náměstí. 

Přihlášených na 280 účastníků 

z 25 zařízení, diváků 

předpokládáme 1500. Náklady: 

ubytování, strava, nájmy, 

doprava, materiál, doprovodný 

Podkrk

onošská 

společn

ost 

přátel 

dětí 

zdravot

ně 

postižen

ých 

Semily, 

z. s. 

/spolek 

Nádražní 213, 

513 01 Semily  

49294555 Délka trvání 

festivalu/den/4

, doprovodné 

aktivity/aktivit

a/3, počet 

vystoupení/ko

ncerty/10, 

počet 

přihlášených 

zařízení/zaříze

ní 

(soubory)/25 

11,59 40.000 1.1.2016-

31.8.2016 

ANO 



Výpis usnesení z 7. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 19.04.2016 

 50  

program. 

 9. SEMILSKÝ PAROHÁČ 

2016/Jedná se o přehlídku 

divadelních, loutkářských a 

hudebních souborů, která se 

stala součástí společenského 

života v Semilech. Cílem 

přehlídky je získat zejména 

diváky mezi dětmi a mládeží. Je 

naší snahou zaujmout dorost a 

ukázat jim, že divadlo a hudba 

je vhodná seberealizace a 

smysluplné využití volného 

času. Mezi vystupující často 

řadíme místní mladé umělce, 

kteří se realizují na uměleckých 

školách a mají už své vlastní 

projekty. Mezi vystupujícími 

každoročně účinkují i žáci 

dramatického oboru místní 

umělecké školy. 

Klub 

přátel 

divadla 

Semily, 

občansk

é 

sdružen

í/spolek 

Vejvarovo 

nábřeží 199, 

Podmoklice, 513 

01 Semily 

27043061 Doba trvání 

akce/den/3, 

vystupující/sou

bory/23 

28,74 25.000 20.10.2016-

22.10.2016 

ANO 

 10

. 

Českolipský divadelní 

podzim/ČDP je tradiční 

přehlídka amatér. divadel. 

souborů, letos jubilejní 40. ve 

dnech 11.-15.10. v Jiráskově 

divadle. Představí se 6 až 7 

nejúspěšnějších 

amatér.inscenací z let 2015, 

2016. V minulých letech tu 

hostovaly např. soubory z 

Prahy, Prostějova, Klapého, 

Brna, Kladna, host z SR. V 

každém roce se hrají min. dvě 

dopolední představení pro žáky 

ZŠ a SŠ, součástí je divad. 

dílna, koncert a výstava k 

výročí 90 let existence souboru. 

Cílem je představit regionu 

nejvyšší aktuální kvalitu 

amatér.divadla a aktivity 

související. 

Divadel

ní klub 

Jirásek, 

z.s. 

/spolek 

47001 Česká 

Lípa, Panská 

219/3 

62237136 Divadlo/1/8, 

Výstava/1/1, 

Divadelní 

dílna/1/1, 

Koncert/1/1 

20,83 25.000 1.8.2016-

30.10.2016 

ANO 

 11

. 

Sympozium Desná 

2016/Během týdne tvorby 

vytvoří dřevosochaři umělecká 

díla, která budou nabídnuta k 

prodeji v aukci, která proběhne 

přímo v zahradě Riedelovy vily 

v sobotu 7. 5. od 17 hodin. 

Výtěžek aukce bude věnován na 

podporu turistického ruchu. 

Výtěžky z aukcí v minulých 

letech byly věnovány na 

dobročinné účely. Během 

pátečního odpoledne a celého 

sobotního dne bude probíhat 

bohatý program. Akce je 

určena pro širokou veřejnost. 

Město 

Desná/o

bec 

Krkonošská 318, 

46861 Desná - 

Desná II 

00262307 Pořádání 

kulturní 

akce/osoba/30

00, 

Doba trvání 

akce/den/6 

17,39 40.000 1.3.2016-

30.6.2016 

NE 

 12

. 

Rok 2016 

s TULIPANem/Projekt Rok s 

TULIPANem je zaměřen na 

rozvoj kulturních aktivit v 

Liberci, resp.v libereckém 

regionu. Hlavním cílem 

projektu je prostřednictvím 

Sdružen

í 

TULIP

AN, z. 

s./spole

k 

Sokolská 113/8, 

Liberec I-Staré 

Město, 460 01 

Liberec 

26672472 Účastníci/osob

a/1200, 

Doba trvání 

akce/den/6, 

Počet 

letáků/kus/100

00 

27,59 40.000 1.1.2016-

31.12.2016 

ANO 



Výpis usnesení z 7. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 19.04.2016 

 51  

kulturních aktivit propojit 

zdravou a tělesně 

znevýhodněnou populací. 

Aktivity se nesou ve 2 

rovinách: A. spočívají v 

uspořádání 2 kulturních akcí 

(zahrnujících hudbu, tanec a 

další kulturní tvorbu): 

TULIFEST 2016 a Týden s 

TULIPANem 2016, a 

B.zahrnují výtvarné aktivity 

osob se zdravotním 

znevýhodněním. Jedná se o 

aktivity se širším společenským 

přínosem v Libereckém kraji. 

 13

. 

STAROČESKÉ 

ŘEMESLNICKÉ TRHY 

TURNOV 2016 XXII. ročník 

(28. - 29. 5. 2016)/ XXII. 

ročník Staročeských 

řemeslnických trhů se snaží 

zprostředkovat návštěvníkům 

bezprostřední kontakt s 

tradičním řemeslem.Klade za 

cíl vysvětlit význam rukodělné 

výroby a tradičních řemesel. 

Názornými ukázkami 

(rukodělné, řemeslné dílny, 

předvádění ad.).Trhy jsou 

připomenutím rozmanitosti 

řemeslné výroby v regionu - 

přehlídka regionálních 

výrobců. Festival řemesla (150 

řemeslníků) je jedinečným 

způsobem propojen s kulturním 

programem na dvou pódiích 

při zachování velmi nízkého 

vstupného tak, aby akce byla 

přístupná opravdu široké 

veřejnosti. 

Spolek 

přátel 

Muzea 

Českéh

o ráje v 

Turnov

ě/spolek 

Skálova 71, 511 

01 Turnov 

49295225 Řemeslné 

trhy/dny/2, 

Výroba stánků, 

zázemí pro 

řemeslníky, 

dílny a 

ukázky/kusy/1

0, 

Doprovodný 

program – 

účinkující, 

workshop 

(počet 

vystoupení)/ku

sy/25, 

Propagační 

materiály 

(letáky, 

plakáty ad. 

materiály)/kus

y/letáky/8000/

plakáty 

300/bannery 3 

5,90 40.000 4.1.2016-

31.8.2016 

ANO 

 14

. 

Krakonošovy letní podvečery 

2016/Jilemnicko - svazek obcí 

realizuje kulturní přehlídku 

Krakonošovy letní podvečery 

již 12 rokem. Akce je čtyřdenní 

a prezentuje místní spolky, 

skupiny a regionální 

řemeslníky. Program je vhodně 

doplněn o profesionální vstupy. 

Akce je volně přístupná široké 

veřejnosti, bezplatná a 

pořádaná pod širým nebem. Na 

realizaci se podílí 21 členských 

obcí a měst. Celá akce je 

řešena formou služeb 

(fakturace, smlouvy o zajištění 

služby s umělci a příkazní 

smlouvy na nahodilou práci). 

Jilemni

cko - 

svazek 

obcí/Sv

azek 

obcí 

Masarykovo 

náměstí 82, 

51401 Jilemnice 

70694061 Realizace 

kulturní 

přehlídky/dny/

4 

13,33 40.000 1.2.2016-

31.10.2016 

ANO 

 15

. 

Tanvaldské hudební jaro 

2016/Tanvaldské hudební jaro 

je jedním ze 7 festivalů 

komorní hudby cyklu České 

kulturní slavnosti. Festival 

samotný má dlouholetou 

tradici, v letošním roce je to již 

60. ročník. Na 4 koncertech 

Česká 

kultura, 

z.s./spol

ek 

Nad stráněmi 

343, 251 66 

Senohraby 

26607565 Koncert/počet/

4 

21,35 30.000 11.1.2016-

31.7.2016 

ANO 



Výpis usnesení z 7. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 19.04.2016 

 52  

posluchači uslyší přední 

interprety české i světové 

hudební scény, navíc doplněné 

o vystoupení žáků ZUŠ a DDM 

Ulita Tanvald, kteří se tak 

opětovně představí publiku na 

koncertním pódiu. 

 16

. 

Masopust v duchu 

karnevalu/Jubilejní 10. ročník 

Masopustu (nejstaršího svátku 

lidstva) se koná k posílení 

kulturní tradice regionu s 

odkazem na společné kořeny 

tohoto svátku ve světě. 

Prostřednictvím hudby, tance, 

filmu, výtvarného umění i 

sportu aktivně zapojujeme 

mladou generaci a probouzím e 

zájem nejen o kultuur a umění, 

ale i o historii města a regionu. 

(audiovizuální přednášky, 

semináře, výtvarné dílny, 

masopustní průvod, hudební a 

taneční vystoupení). 

Spolupracujeme se spolky na 

Novoborsku a okolí. (ZŠ, MŠ, 

DDM, Ski Polevsko, kejklíři 

Volfartnice, Zumba Cvikov aj./ 

Kultura 

Nový 

Bor, 

s.r.o./sp

olečnost 

s 

ručením 

omezen

ým 

Revoluční 480, 

Arnultovice, 473 

01 Nový Bor 

27283534 Mládež a děti 

aktivně 

zapojené do 

projektu/počet/

300, 

Návštěvníci 

z řad 

veřejnosti/poče

t/1000 

29,56 23.000 1.1.2016-

31.3.2016 

ANO 

 17

. 

Hrádecký divadelní podzim 

2016/Hrádecký divadelní 

podzim je tradiční přehlídkou 

amatérských divadelních 

souborů. V letošním roce 

proběhne jeho 36. ročník. Naše 

společnost jej pořádá spolu s 

hrádeckým DS Vojan. 

Přehlídka trvá tři dny a 

zahrnuje 5 představení. Dvě 

představení jsou určena 

především dětskému publiku. 

Kromě domácího souboru na 

přehlídku pečlivě vybíráme 

inscenace souborů z širšího 

okolí. Součástí přehlídky jsou 

neveřejné semináře po každém 

představení, vedené zkušenými 

divadelníky, které mají za cíl 

souborům pomoci v jejich 

dalším rozvoji. 

Brána 

Trojze

mí, 

o.p.s. 

/obecně 

prospěš

ná 

společn

ost 

Horní náměstí 73, 

463 34 Hrádek 

nad Nisou 

28717708 Počet 

divadelních 

představení/ks/

5, 

Počet dní 

konaní/ks/3, 

Počet 

diváků/ks/550, 

Počet 

aktivních 

účastníků/ks/6

0 

30 16.500 1.10.2016-

30.11.2016 

ANO 

 18

. 

Zámecké hudební soboty - 15. 

ročník/Jedná se o navazující 

aktivitu (15. ročník) 

stejnojmenného loňského 

úspěšného projektu. Jedná se o 

hudební přehlídku amatérských 

skupin Libereckého kraje ve 

stylu folk, country, lidová 

píseň, rock aj. , která je v 

Lomnici nad Popelkou 

ojedinělou akcí. Cílem je 

podpořit aktivní kulturní tvorbu 

neprofesionálních mladých 

umělců a také představit široké 

veřejnosti různé hudební žánry 

v podání amatérských 

hudebních těles a sólistů. 

LOKA

CER,sd

ružení 

pro 

podporu 

rozvoje 

kultury 

a 

cestovní

ho 

ruchu 

na 

Lomnic

ku, z. 

s./spole

k 

Husovo nám. 4, 

512 51 Lomnice 

nad Popelkou 

Husovo 

nám. 4, 

512 51 

Lomnice 

nad 

Popelkou 

Festivalové 

koncerty/počet 

účastníků/800, 

Festivalové 

koncerty a 

dílny/počet 

účastníků/200 

49,30 35.000 18.4.2016-

30.9.2016 

NE 



Výpis usnesení z 7. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 19.04.2016 

 53  

 19

. 

Léto na zámku 2016 – 5. 

ročník/ Cyklus kulturních akcí 

Léto na zámku 2016 je 

navazujícím 5. ročníkem 

tradiční regionální akce 

celokrajského významu, jehož 

hlavním cílem je odkazovat na 

regionální tradice v oblasti 

kulturní a umělecké (divadelní, 

dramatické, hudební, řemeslné) 

a nadále je rozvíjet. Projekt 

umožňuje prezentaci 

ochotnických divadelních i 

loutkářských souborů a 

amatérských hudebních 

uskupení nebo jednotlivců (i 

začínajících) z regionu a 

Libereckého kraje. 

Kulturn

í a 

informa

ční 

středisk

o Města 

Lomnic

e nad 

Popelko

u/příspě

vková 

organiz

ace 

Lomnice nad 

Popelkou 4, 

Lomnice nad 

Popelkou 51251 

70949468 Kulturní 

pořady/počet 

účastníků/2000

, 

Semináře, 

workshopy/ks/

2, 

Propagační 

materiál/ks/20

00 

49,18 30.000 1.4.2016-

31.10.2016 

NE 

 20

. 

Lomnické hudební jaro - 22. 

ročník/ Jedná se o pořádání 

22. ročníku tradičního festivalu 

celokrajského významu, 

především amatérských 

uměleckých souborů či sólistů. 

Smyslem je prezentace 

občanských sdružení 

pracujících s dětmi a mládeží v 

oblasti hudby, tance a zpěvu. 

Je to příležitost k setkání více 

než tisícovky mladých lidí do 

19ti let, kteří mají tyto 

ušlechtilé společné zájmy, a to 

jak z ČR tak i ze zahraničí. 

Festival, který je zaměřen na 

tradiční českou hudebnost je 

zároveň velmi vhodnou 

příležitostí k vyhledávání 

talentů, propagaci a rozvoji 

kultury v Libereckém kraji. 

Klub 

přátel a 

sponzor

ů Domu 

dětí a 

mládeže 

/spolek 

Komenského 

1037, 512 51 

Lomnice nad 

Popelkou 

49294351 Hudební, 

taneční a 

pěvecké 

výstupy/počet 

účastníků/1200

, 

Propagační 

materiál/ks/10

00, 

Festivalové 

noviny/ks/800 

49,38 40.000 1.2.2016-

30.4.2016 

NE 

 21

. 

Festival Jazz pod Kozákovem - 

30. ročník/Festival Jazz pod 

Kozákovem přibližuje 

každoročně návštěvníkům 

jazzovou hudbu v pestré stylové 

a repertoárové šíři. Pravidelně 

zaznívá blues, fanky, dixieland, 

swing i velkokapelový jazz. V 

současné době zaznamenáváme 

stoupající zájem také u 

mladých věkových skupin. 

Tímto festivalem chceme také 

posluchačům nabídnout 

možnost porovnání hudebních 

směrů a stalů a současně 

poskytnout hudební zážitek, 

který člověka v životě obohatí. 

Velký význam pro účastníky 

festivalu má rovněž vzájemné 

setkávání regionálních i 

profesionálních hudebníků. 

Klub 

přátel 

festival

u Jazz 

pod 

Kozáko

vem/sp

olek 

Kulturní centrum 

Golf, Na Olešce 

199, Semily 

70693692 Účastníci/osob

a/700 

18,18 40.000 1.3.2016-

30.11.2016 

ANO 

 22

. 

Hudební festival Eurion 2016 - 

24. ročník/Účelem projektu je 

uspořádání 24. ročníku 

hudebního festivalu, který se ve 

Smržovce koná již od roku 

1993. Jedná se o již tradiční 

Rudolf 

Musil/fy

zická 

osoba 

podnika

jící 

Skryjova 

1607/10, 61400 

Brno - Husovice 

67208690 Doba trvání 

akce/den/1, 

Účinkující/hud

ební kapela/5 

29,85 40.000 1.2.2016-

30.9.2016 

ANO 



Výpis usnesení z 7. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 19.04.2016 

 54  

festival, který je 

charakteristický svou žánrovou 

pestrostí a progresivitou v 

oblasti nekomerční a 

alternativní hudby (world 

music, různé odnože rocku, 

experimentální elektronika, 

přesahy do jazzu). Festival 

každým rokem představuje 

několik nekomerční hudebních 

počinů, které ještě nestačily 

vstoupit do obecného 

povědomí, a nabízí tak 

návštěvníkům nové obzory ve 

vnímání hudby. 

 23

. 

Vánoce s Nisankou/Adventní 

koncert, ve kterém naučnou a 

úsměvnou formou předvede 

Nisanka, Malá Nisanka a jejich 

hosté zvyky a obyčeje, které 

byly součástí života lidí v 

našem regionu (Podještědí, 

Pojizeří a Podkrkonoší) v době 

adventu, před a po něm. 

Vánoce s Nisankou jsou 

pořádány každoročně již od 

roku 1990. V roce 2016 jde 

tedy již o 27. ročník. Na jevišti 

se předvede více než 150 

účinkujících v celé škále 

věkových kategorií, od 2,5 

letých dětí až po seniory. Akce 

je určena široké veřejnosti a 

svým rozsahem nemá v LK 

obdobu. 

Folklor

ní 

soubor 

Nisanka

, 

z.s./spol

ek 

Jižní 144, 468 01 

Jablonec nad 

Nisou - Kokonín 

60254319 Představení-

koncert/počet/

1 

25 25.000 3.10.2016-

31.12.2016 

ANO 

 24

. 

Oslavy 230. let divadelních 

tradic ve Vysokém nad 

Jizerou/Projektem chce náš 

spolek připomenout 

dlouhotrvající tradici 

divadelního dění v našem 

regionu, která trvá již od roku 

1786. Protože kulaté výročí 

250. let je ještě hodně daleko, 

rozhodli jsme se kontinuálně 

navázat na uskutečněné oslavy 

z předchozích let (2014 - 90.let 

loutkové scény a 2015 - 90. 

výročí položení základního 

kamene divadelní budovy 

Krakonoš). Tímto projektem 

chceme završit 3letý cyklus 

připomínání divadelní tradice 

ve Vysokém nad Jizerou s 

ohledem na povědomost 

zejména mladší generace do 

budoucnosti. Viz. podrobný 

popis projektu 

Divadel

ní 

spolek 

Krakon

oš 

/spolek 

Divadelní budova 

Krakonoš, K. H. 

Borovského 

čp.302,   512 

11Vysoké nad 

Jizerou 

13585045 Pořádní 

divadelních 

představení/po

čet/3 

25 10.000 1.2.2016-

31.12.2016 

ANO 

 25

. 

Filmový festival Fokus 

Fest/Záměrem projektu je 

uspořádání 3. ročníku 

filmového festivalu Fokus Fest 

v Semilech, jehož cílem je skrze 

nový pohled na specifické 

trendy a fenomény současné 

kinematografie vytvořit 

Kulturn

í 

centrum 

Golf 

Semily/

příspěv

ková 

organiz

Vejvarovo 

nábřeží 199, 

Podmoklice, 513 

01 Semily 

00371394 Účastníci/osob

a/1500, 

Doba trvání 

akce/den/3 

23,53 40.000 1.3.2016-

30.11.2016 

ANO 



Výpis usnesení z 7. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 19.04.2016 

 55  

respektovanou a unikátní 

kulturní událost v Libereckém 

kraji. Festival nabídne kromě 

tematických filmových projekcí 

také bohatý doprovodný 

program v podobě koncertů, 

přednášek a debat s filmovými 

tvůrci. Zároveň bychom letos 

program rádi obohatili o 

filmový workshop a zapojili 

místní kreativní komunity, 

spolky, studenty apod. do 

festivalové produkce. 

ace 

 26

. 

Den architektury 2016 / 
Účelem projektu je uspořádání 

Dne architektury v rámci 

celorepublikového festivalu, 

který se koná u příležitosti 

Světového dne architektury, 

místem konání je Továrna 

Mastných v Lomnici nad 

Popelkou ve dnech 1.-2. října 

2016. 

Spolek 

pro 

záchran

u 

továrny 

Mastný

ch v 

Lomnic

i nad 

Popelko

u 

/spolek 

Velké Popovice 

č.p. 503, 251 69 

Velké Popovice 

01676733 Doba konání 

akce/den/2 

30 18.600 1.2.2016-

31.10.2016 

NE 

 27

. 

Galerie Kaplička - současné 

české vizuální 

umění/Uspořádání série výstav 

současného českého vizuálního 

umění v Galerii Kaplička v 

Jablonci nad Nisou 

PLAC, 

z.s./spol

ek 

Mírové náměstí 

492/11, 466 01 

Jablonec nad 

Nisou 

02231948 Organizace 

výstavy/ks/5-6 

29,89 26.000 1.2.2016-

31.12.2016 

NE 

 28

. 

Particoloured ART/ Cílem 

projektu Partikoloured ART je 

uvést v život možnost projevení 

vlastní kreativity lidí v 

každodenním životě. Tyto 

kulturní festiválky nabízejí 

zájemcům poznání různorodých 

tradičních výtvarných a jiných 

uměleckých směrů a technik. 

Prostřednictvím výtvarných 

dílen, kontaktem s profesionály 

a formou různých performanc 

je během jejich realizace 

zapojována široká veřejnost 

bez věkového a jiných rozdílů 

do společné tvorby s podporou 

papírenské výroby a 

malířského umění, kterými 

organizátoři navazují na 

historii Rychnova u Jablonce 

nad Nisou. 

BEZM

EZER, 

o.p.s./o

becně 

prospěš

ná 

společn

ost 

Komenského 

207, 468 02 

Rychnov u 

Jablonce nad 

Nisou 

02488027 Workshopy/os

oba/600 

20 30.000 1.2.2016-

31.12.2016 

ANO 

 29

. 

Kulturně společenské akce v 

obci Bedřichov v roce 2016 / 
Společensko kulturní 

obohacení života v obci, pro 

občany a návštěvníky obce, pro 

občany přilehlých obcí celého 

regionu. 

Bedřich

ováci, 

o.s./spol

ek 

Bedřichov 1580e, 

46812 Bedřichov 

28560256 Bedřich/ks/1, 

Bedřichovské 

hudební 

léto/ks/4, 

Adventní 

setkání/ks/1, 

Půjdem spolu 

do 

Betléma/ks/1 

28,97 21.000 1.1.2016-

31.12.2016 

NE 

 30

. 

Pocta pro Karla IV./Kulturní 

akce Pocta pro Karla IV. = 

komponovaný program (hudba, 

tanec, šerm, mluvené slovo, 

Spolek 

přátel 

hudby 

Jablone

Finské domky 

3188/35, Mšeno 

nad Nisou, 466 

04 Jablonec nad 

66111358 Pořádání 

kulturních 

akcí/osoba/450

, 

50 28.500 1.6.2016-

30.9.2016 

ANO 



Výpis usnesení z 7. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 19.04.2016 

 56  

stará řemesla) - regionální 

umělci, zachování tradic a 

předávání kulturního dědictví 

našich předků pro širokou 

veřejnost regionu. V r. 2016 

uplyne 700 let od narození 

Karla IV., v programu, který je 

plánován uskutečnit na zámku 

Lemberk, v Jablonci n/N, a na 

skalním hradě Pantheon na 

Malé Skále, se představí hudba 

z doby vlády Karla IV. a další 

umění té doby. Zazní také 

světská hudba z Podještědí a 

Pojizeří. 

c n/N, 

z.s. 

/spolek 

Nisou Doba trvání 

akce/den/4 

 31

. 

Příjezd Krakonoše / Tradiční 

akce Příjezd Krakonoše v 

letošním roce oslaví již 70 let 

své existence. Jádro této slávy 

se podařilo dochovat do dob 

dnešních, tzn., že se očekává 

příjezd pána hor, Krakonoše, 

který má za úkol, jaksepatří se 

vší slávou, přivítat se svou 

družinou a návštěvníky příchod 

jara. Příjezd Krakonoše je 

jedna z akcí, která má tu v 

Harrachově svou dlouholetou 

tradici a význam. Letošní 

program návštěvníkům opět 

podívanou v podobě vystoupení 

mažoretek, loutkového divadla, 

folklórního souboru 

Špindleráček, kapel různých 

žánrů, umělecké agentury 

Pranýř 

Město 

Harrach

ov/obec  

Harrachov 150, 

51246, 

Harrachov 

00275697 Účastníci/osob

a/4000, 

Doba 

trvání/den/1 

26,49 33.538 14.3.2016-

29.4.2016 

NE 

 32

. 

14.ročník Oblastní přehlídky 

dechových hudeb v Košťálově/ 

Obec Košťálov s dech.hudbou 

Táboranka pořádá v sobotu 

3.září 2016 14.ročník Oblastní 

přehlídky dechových hudeb na 

hasičském areálu Pod 

Kozlovem v Košťálově. V 

celodenním programu vystoupí 

soubory Libereckého kraje 

(DH Táboranka, DH Javorka, 

mažoretky DDM Lomnice n.P. 

a další) a známá osobnost a 

soubor z oblasti dechové 

hudby. Všechny předešlé 

ročníky jasně vypovídají o 

významu této akce pro 

Liberecký kraj: Je v podvědomí 

široké veřejnosti (návštěvníci z 

celé republiky i ze zahraničí -

kolem 700 lidí) i odborných 

kruhů (SDOČR, tisk, media). 

Obec 

Košťálo

v/obec 

Košťálov 201, 

51202 Košťálov 

00275841 Oblastní 

přehlídka 

dechových 

hudeb/hod/6 

29,41 20.962 1.8.2016-

30.9.2016 

ANO 

celkem 1.00

0.00

0 

  

 
2 s poskytnutím neinvestičních dotací v celkové výši 500.000 Kč z kapitoly 917 07 



Výpis usnesení z 7. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 19.04.2016 

 57  

Transfery níže uvedeným příjemcům: 

čís

. 

Název 

projektu/účel 

projektu 

Příjemc

e/ forma 
Sídlo IČ 

Rozhodující závazné 

výstupy projektu 

Název parametru 

/jednotka/ hodnota 

P
o

d
íl

 d
o

ta
ce

 

z 
ce

lk
o

v
ý

ch
 z

p
ů

so
b

. 

v
ý

d
a

jů
 (

%
) 

D
o

ta
ce

 

v
 m

a
x

im
á

ln
í 

v
ý

ši
 

(K
č)

 
T

e
rm

ín
 r

ea
li

za
ce

 

p
r
o

je
k

tu
 

D
e
 m

in
im

is
 

1. Podpora značení a 

údržby pěších 

turistických 

tras/Účelem projektu 

je zajištění všech prací 

a dalších činností 

spojených s údržbou 

pěších turistických tras 

(včetně trasy 

Hřebenovka) a jejich 

značením dle 

schváleného plánu, 

s optimalizací vedení 

tras včetně soupisu 

návrhů na zřízení 

nových tras v roce 

2016. Součástí 

nákladů na tyto 

činnosti budou i 

náklady na cestovné, 

stravné, náhrady 

značkařům, jednání 

organizačních 

pracovníků a potřebný 

materiál, náklady na 

případné přetrasování 

a soupis zjištěných 

problémů pro účely 

aktualizace mapového 

portálu 

www.liberecky-kraj.cz 

Klub 

českých 

turistů/sp

olek 

 

Revoluční 

1056/8a, 110 

05 Praha 1 

00505609 Údržba pěších 

turistických značených 

tras/km/879,8 

Výměna nástěnných 

map/ks/8, 

Instalace turistických 

směrovek/ks/220 

Údržba nosných 

prvků/ks/168 

44,87 350.00

0 

1.1.2016-

30.11.2016 

ANO 

2. Koncert České 

filharmonie 

v Liberci/Oslavy 15. 

výročí Mezinárodního 

hudebního festivalu 

Lípa Musica vyvrcholí 

zcela mimořádným 

projektem zasazeným 

do města Liberec. Po 

45 letech se 10. 

Listopadu 2016 do 

Liberce vrátí náš první 

orchestr Česká 

filharmonie, který 

v Domě kultury 

provede Koncert pro 

dva klavíry F. 

Poulenca a symfonii 

Manfred P. I. 

Čajkovského za řízení 

světově proslulého 

dirigenta ruského 

původu Semjona 

Byčkova. V sólových 

partech se představí 

ARBOR 

– spolek 

pro 

duchovní 

kulturu/sp

olek 

Klášterní 

464/11, 470 

01 Česká 

Lípa 

70820503 Participace/počet 

účastníků-umělců/100, 

Zásah festivalu(reklamní 

kampaň)/kraje, částečně 

celostátně/3 

Návštěvnost/počet 

návštěvníků/700 

18,71 150.00

0 

1.1.2016-

30.11.2016 

ANO 



Výpis usnesení z 7. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 19.04.2016 

 58  

fenomenální klavírní 

duo sester Katii a 

Marielle Labéqových 

francouzského původu. 

       500.00

0 

  

 
3 se zařazením následujících projektů, které splnily podmínky programu, avšak nemohly 

být podpořeny z důvodu vyčerpání finančního objemu určeného pro vyhlášení 

programu, do zásobníku projektů v pořadí dle výše bodového ohodnocení  

ze souhrnného seznamu projektů a s poskytnutím finanční podpory projektům  

v zásobníku projektů maximálně do výše alokace určené v rámci daného vyhlášení 

programu 7.1 Kulturní aktivity v Libereckém kraji: 

čís

. 

Název 

projektu/účel 

projektu 

Příjemce/ 

forma 
Sídlo IČ 

Rozhodující 

závazné výstupy 

projektu 

Název parametru 

/jednotka/ 

hodnota P
o

d
íl

 d
o

ta
ce

 

z 
ce

lk
o

v
ý

ch
 z

p
ů

so
b

. 

v
ý

d
a

jů
 (

%
) 

D
o
ta

ce
 v

 m
a
x
i.

 

v
ý
ši

 (
K

č)
 

T
e
rm

ín
 r

ea
li

za
ce

 

p
r
o

je
k

tu
 

D
e
 m

in
im

is
 

1. Ochotnické divadlo 

v našem regionu/V 

rozmezí 7/2016 až 

12/2016 chceme 

široké veřejnosti 

představit na 

jevišti 

jabloneckého 

divadla šest 

ochotnických 

spolků z 

Libereckého kraje, 

které získaly 

ocenění ať už za 

herecké výkony, 

režii či hudbu. 

Některé dokonce 

reprezentovaly ČR 

v zahraničí. Jsou 

to: DS Vojan 

Desná - Mladá 

haluz, Lučanský 

spolek divadelní, 

DS J. K. Tyl 

Lomnice n/P, E. F. 

Burian Tanvald, 

Kočovné divadlo 

Ad Hoc a jako host 

Rádobydivadlo 

Klapý. 

Městské divadlo 

Jablonec nad 

Nisou 

o.p.s./obecně 

prospěšná 

společnost 

 

Liberecká 

5/1900, 46601 

Jablonec nad 

Nisou 

2503574

6 

Ochotnické divadelní 

spolky/spolek/6, 

Doba trvání 

projektu/měsíc/6, 

Kulturní 

projekt/představení/6 

43,01 40.000 1.7.2016-

30.12.201

6 

ANO 

2. Rotštejnská 

setkávání 2016/ 
Cyklus kulturně 

vzdělávacích akcí 

nazvaný souhrnně 

Rotštejnská 

setkávání, který 

pravidelně probíhá 

na zřícenině hradu 

Rotštejn v Českém 

ráji obsahuje 

Ochrana 

Klokočských 

skal, z. s./spolek 

 

Zelená cesta 

1704, 511 01 

Turnov 

4929466

1 

Divadelní představení 

s písničkami/vystoupení

/12, 

Pásmo mluveného slova 

a písní/vystoupení/3 

47,74 37.000 1.2.2016-

31.10.201

6 

ANO 



Výpis usnesení z 7. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 19.04.2016 

 59  

celkem 12 

divadelních 

představení s 

písničkami skupiny 

historické hudby 

Trifikus a 3 

vystoupení 

mluveného slova s 

písničkou 

3. Karel IV. - 700 let: 

V. Podještědská 

muzejní noc aneb 

Návrat Karla IV. 

do Českého Dubu  

+ doprovodná 

výstava/Důstojně 

připomenout 700. 

výročí narození 

významné 

historické 

osobnosti Karla 

IV., jehož přímý 

vztah k 

pořadatelskému 

místu je historicky 

doložen. Český 

Dub by tento fakt v 

roce 2016 

veřejnosti rád 

připomenul 

několika 

plánovanými 

aktivitami, z nichž 

nejvýznamnější je 

právě akce Muzejní 

noc + doprovodná 

výstava, na které je 

příspěvek 

požadován. 

Podještědské 

muzeum a 

knihovna, p.o. 

/příspěvková 

organizace 

 

Kostelní 10, 

46343 Český 

Dub - Český 

Dub IV 

7509618

8 

Muzejní noc/den/1, 

Doprovodná 

výstava/den/33 

50 15.000 1.4.2016-

15.7.2016 

NE 

4. Pohádkový víkend 

2016/Zapsaný 

spolek "MOST 

2012 " ve 

spolupráci s 

obcemi Dlouhý 

Most, Šimonovice a 

Jeřmanice pořádá 

ve dnech 21. a 

22.5.2016 XVI. 

ročník Víkendu s 

pohádkou pro 

celou rodinu. 

 

Most 2012, z.s. 

/spolek 

 

Dlouhý Most 

193, 463 12 

Dlouhý Most 

2261225

4 

Počet účastníků/ks/500 47,73 10.500 1.4.2016-

31.8.2016 

ANO 

 celkem      102500   

 
4. s neposkytnutím dotace z rozpočtu Libereckého kraje v rámci Dotačního fondu 

Libereckého kraje, oblast podpory Kultura, památková péče a cestovní ruch níže 

uvedeným subjektům z důvodu rozporu s administrativními podmínkami programu 7.1 

Kulturní aktivity v Libereckém kraji: 

čís. název akce žadatel sídlo forma IČ Kč důvod administrativního 

nesouladu  

1. Horolezecký festival Horolezecký Loukovec 5, spolek 4716035 40.000 Písemná verze žádosti nebyla podána  



Výpis usnesení z 7. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 19.04.2016 

 60  

Český ráj 2016 festival Český 

ráj, spolek 

294 11 
Loukovec 

2. 48. ročník přehlídky 

Humor v amatérském 

filmu HAF 2016 
Město Tanvald 

Palackého 359, 

468 41 Tanvald 

obec 262587 20.000 Písemná verze žádosti podána po termínu 

3. Ahoj kino! 
„Ahoj! kolektiv“, 

z.s. 

Smetanova 
1075, 512 51 

Lomnice nad 

Popelkou 

spolek 4668804 40.000 Písemná verze žádosti podána po termínu 

4. Máchovo jezero na 

starých mapách 
Městské kulturní 

středisko, 

příspěvková 

organizace 

Valdštejnská 

251, 472 01 

Doksy 

Příspěvkov

á 

organizace 

48282898 10.500 Žadatel podal více žádostí 

5. Bachův varhanní 
podzim 

Bachův varhanní 

podzim o.p.s. 

Lidická 
1879/48, Brno 

602 00 

Obecně 
prospěšná 

společnost 

2594188 40.000 Písemná verze žádosti podána po termínu 

6. Řemesla našich předků Městské kulturní 

středisko Doksy, 

příspěvková 

organizace 

Valdštejnská 

251, 472 01 
Doksy 

Příspěvkov

á 
organizace 

48282898 11.200 Žadatel podal více žádostí 

7. Výstava OČIMA 

GENERACÍ 
COR 

APERTUM, o.s. 

Mlýnská 12, 

70200 Ostrava 

spolek 22763325 40.000 Žadatel podal více žádostí 

8. Festival OČIMA 

GENERACÍ 
COR 

APERTUM, o.s. 

Mlýnská 12, 

70200 Ostrava 

spolek 22763325 40.000 Žadatel podal více žádostí 

9. Putování po stavbách 
architekta Josefa Zasch 

Kotěrovo 

centrum 

architektury 

K Vápence 425, 
159 00 Praha 5 

– Velká 

Chuchle 

Obecně 
prospěšná 

společnost 

54062 70.000 Požadovaná částka dotace převyšuje 
přípustnou výši dotace. 

10. Iva Ouhrabková - 

Island, výstavní projekt 

k 60.narozeninám 
Iva Ouhrabková 

Galerie U 

Prstenu, Jilská 

14, Praha 1 

Fyzická 

osoba  

nepodnikají
cí 

 50.000 Písemná ani elektronická verze žádosti 

nebyla podána, předloženy pouze přílohy 

11. Podještědské divadelní 

slavnosti 
Divadlení 

společnost Vojan 

z.s. 

Na Zhůrách 

165, 463 43 

Český Dub 

spolek 22867384 35.000 Elektronická verze žádosti nebyla podána 

12. Festival lidové kultury Muzeum a 

Pojizerská galerie 

Semily 

Husova 2, 513 

01 Semily 

Příspěvkov

á 

organizace 

85839 35.000 Elektronická verze žádosti nebyla 

podána, písemná verze podána bez 

povinných příloh 

 celkem     431700  

 

5. s neposkytnutím dotace z rozpočtu Libereckého kraje v rámci Dotačního fondu 

Libereckého kraje, oblast podpory Kultura, památková péče a cestovní ruch níže 

uvedeným subjektům z důvodu nedosažení potřebné bodové hranice v rámci hodnocení 

a vyčerpání alokace dotačního programu 7.1 Kulturní aktivity v Libereckém kraji: 

čís. název akce žadatel sídlo forma IČ Kč 

1. 150. výročí srážky z roku 
1866 u Dlouhého Mostu Obec Dlouhý Most 

Dlouhý Most 193, 463 12 

Dlouhý Most 

obec 46744941 34.000 

2. Přehlídka harmonikářů v 

Jablonci nad Nisou 2016 
Eurocentrum Jablonec 

nad Nisou s.r.o. 

Jiráskova 7, 466 01 Jablonec 

nad Nisou  

Společnost 

s ručením 

omezeným 

25412604 30.000 

3. 12. ročník akce „Dixieland v 
Křižanech“ Obec Křižany 

Křižany 340, 463 53 Křižany obec 262943 40.000 

4. Chuchelská pouť 2016 
Obec Chuchelna 

Chuchelna 269, 513 01 

Chuchelna 

obec 275760 13.500 

5. Liberecký flašinetář - 7. 

ročník PIANOLA o. s. 
Husova 255/52 460 01 

Liberec 5 

spolek 1181378 40.000 

6. 670. výročí založení obce Obec BULOVKA Bulovka 101, 464 01 Bulovka obec 262692 40.000 

7. Alpy a Liberecký region 
ARCHA 13 o.p.s. 

Svárovská 82, 460 10 Liberec Obecně prospěšná 

společnost 

22891161 40.000 



Výpis usnesení z 7. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 19.04.2016 

 61  

8. Vartenberské slavnosti 2016 Panda Sport, 

příspěvková organizace 

Máchova 203, 471 27 Stráž 
pod Ralskem 

Příspěvková 
organizace 

63778556 30.000 

9. Westernový den Město Semily Husova 82, 513 01 Semily obec 276111 40.000 

10. Výšinka zpívá díla českých 
autorů 20.století - festival 

Základní škola, Liberec 
Aloisina výšina 642/15, 460 
15 Liberec 15 

Příspěvková 
organizace 

65100280 40.000 

11. „Frýdlant se baví“ 
Město Frýdlant 

Nám. T. G. Masaryka 37, 464 

13 Frýdlant 

obec 262781 40.000 

12. Letní festival cizinců a 

národnostních menšin 
„Liberec - jedno město pro 

všechny“ 

Komunitní středisko 

Kontakt 

Palachova 504/7, 460 01 

Liberec 1 

Příspěvková 

organizace 

27336751 39.585 

 

13. 

Muzejní noc pod Ještědem 
IQLANDIA, o.p.s. 

Nitranská 410/10, 460 07 

Liberec 

Obecně prospěšná 

společnost 

25444565 40.000 

 

14. Rodina se baví 
Rutter Jiří 

Sochorova 816, 472 01 

Doksy 

Fyzická osoba 

nepodnikající 

25.1.1951 39.000 

15. Janovský jarmark 2016 
Obec Janov nad Nisou 

Janov nad Nisou 520, 

46811 Janov nad Nisou 

obec 262358 26.000 

 

16. Hejnické slavnosti 2016 Město Hejnice Nádražní 521, 463 62 Hejnice obec 262803 40.000 

17. Vratislavické slavnosti 2016 Městský obvod Liberec 

– Vratislavice nad 

Nisou 

Tanvaldská 50, 463 11 

Liberec 30 

obec 262978 40.000 

18. Vydávání vlastivědného 

sborníku Od Ještěda k 

Troskám 

Občanské sdružení 

Paměť Českého ráje a 

Podještědí 

Kosmonautů 1547, 511 02 

Turnov 

spolek 70155054 40.000 

19. Staročeská pouť Cervus semilensis, z.s. Strážník 812, 513 01 Semily spolek 26550750 40.000 

20. Bílou stopou po padesáté Jablonecké kulturní a 

informační centrum, 

o.p.s. 

Kostelní 1/6, 466 01 Jablonec 
nad Nisou 

obecně prospěšná 
společnost 

28686454 40.000 

21. Svatopankrácká pouť v 
Jítravě 2016 

Jítrava, z.s. 
Jítrava 199, 46353 Rynoltice spolek 22755381 40.000 

22. Jeřmanické slavnosti 
Obec Jeřmanice 

Pastevní 274, 46312 

Jeřmanice 

obec 46744959 18.000 

23. HODKOVICKÉ 
SLAVNOSTI 2016 

Město Hodkovice nad 

Mohelkou 

Náměstí T.G.Masaryka 1, 
463 42 Hodkovice nad 

Mohelkou 

obec 262820 40.000 

24. Vysocká pouť 2016 
Město Vysoké nad 

Jizerou 

Náměstí Dr. Karla Kramáře 

227, 512 11 Vysoké nad 
Jizerou 

obec 276294 35.000 

25. Kalmanach 2016/2017 Kruh autorů Liberecka 

(občanské sdružení) 

Gagarinova 782, 460 07 

Liberec 

spolek 70583111 40.000 

26. Licard Model Show 2016 - 

Mezinárodní soutěžní 
výstava papírových modelů 

(Liberec) 

LICARD MODEL 

CLUB LIBEREC, z.s. 

Vesecká 331, 463 12 Liberec 

25 

spolek 4161971 15.000 

27. Shakespearovy slavnosti v 

Železném Brodě 
Studio Hamlet Železný 

Brod, z. s. 

3. května 1, 468 22 Železný 

Brod 

spolek 3641228 30.000 

28. Léto s Pryskem 2016 - 
Cestujeme s Koktejlem 

Obec Prysk 
Dolní Prysk 17, 471 15 Prysk obec 525197 40.000 

29. Divadelní léto na hradě Lipý Česká Lípa, 

příspěvková organizace 

U Vodního hradu 63, 470 01 

Česká Lípa 

příspěvková 

organizace 

72090642 34.000 

30. Dvořákův festival - 

61.ročník 
ČESKÉ DOTEKY 

HUDBY EM-ART 

Pohořelec 111/25, 118 00 

Praha 

obecně prospěšná 

společnost 

27506827 40.000 

31. Bramberské hudební 
slavnosti 

Město Lučany nad 

Nisou 

Lučany nad Nisou 333, 468 
71 Lučany nad Nisou 

obec 262455 14.000 

32. Sedmý společný koncert v 

Krompachu Pěveckého sboru 

ČVUT Praha a jeho 
letošního hosta- Kytlického 

chrámového sboru. 

Sdružení pro Krompach 

z.s. 

Valy 75, 471 57 Krompach spolek 28553161 19.180 

33. Den otců ve Frýdlantu 
Wietew z.s. 

Holečkova 1515, 464 01 

Frýdlant 

spolek 4201671 40.000 



Výpis usnesení z 7. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 19.04.2016 

 62  

34. Pašeráckej vejkend 2016 Město Rokytnice nad 

Jizerou 

Horní Rokytnice 143, 512 44 
Rokytnice nad Jizerou 

obec 276057 15.000 

35. Podivín, který okrášlil svět a 

neb Vzpomínání na Gustava 

Ginzela (rozšířené vydání) 
Šebelka Jan 

Franklinova 729, 460 15 

Liberec 

Fyzická osoba 

nepodnikající 

 30.000 

36. Taneční festival KALE 
JAKHA- II. ročník 

Lumen vitae, z.s. 
Děčínská 92, 470 01 Česká 
Lípa 

spolek 3460533 40.000 

37. Propagace výstavní činnosti 

galerie Prostor 228 pro rok 
2016 

Ing.Petr Jerman 
Kryštofovo Údolí 149, 460 

01 Liberec 

Fyzická osoba 

podnikající 

65634713 10.000 

38. Letní netradiční knihovna Městká knihovna 

Antonína Marka, 

příspěvková organizace 

Jeronýmova 517, 511 01 

Turnov 

Příspěvková 

organizace 

498858 40.000 

 

39. 

Koncerty tradiční židovské 

hudby v Synagoze Turnov 
Turnovské památky a 

cestovní ruch, 

příspěvková organizace 

5. května 26, 511 01 Turnov Příspěvková 

organizace 

371360 10.000 

 

40. Výstava nových vtipů Pavla 

Kantorka 
InGarden 

Nad Primaskou 45, 100 00 

Praha 10 

spolek 22857940 31.800 

41. Omalovánky Libereckého 

kraje 
MEDIA a.s. 

Botanická 252/6, 362 63 

Karlovy Vary - Dalovice 

Akciová společnost 28500091 40.000 

 celkem     1.354.065 

 

6. a) se vzorem smlouvy o poskytnutí dotace z Dotačního fondu Libereckého kraje, programu 

7.1 Kulturní aktivity v Libereckém kraji, 

      b) se zněním Smlouvy o poskytnutí účelové dotace z rozpočtu Libereckého kraje – kapitoly 

917 07 – Transfery, č. OLP/1113/2016, uzavírané mezi Libereckým krajem a spolkem 

Klub českých turistů, IČO: 00505609, Revoluční 1056/8a, 110 05 Praha1, 

      c) se zněním Smlouvy o poskytnutí účelové dotace z rozpočtu Libereckého kraje – kapitoly 

917 07 – Transfery, č. OLP/1114/2016, uzavírané mezi Libereckým krajem a spolkem 

ARBOR - spolek pro duchovní kulturu, IČO: 70820503, Klášterní 464/11, 470 01 Česká 

Lípa 

a  u k l á d á  

1. Haně Maierové, statutární náměstkyni hejtmana, pověřené řízením resortu cestovního ruchu, 

památkové péče a kultury, předložit Zastupitelstvu Libereckého kraje materiál k projednání, 

Termín: 26. 04. 2016 

2. René Havlíkovi, řediteli krajského úřadu, zajistit předložení smluv o poskytnutí dotace  

z Dotačního fondu Libereckého kraje, programu 7.1 Kulturní aktivity v Libereckém kraji,  

po schválení materiálu v zastupitelstvu kraje k podpisu Haně Maierové, statutární náměstkyni 

hejtmana Libereckého kraje, a to na základě plné moci PM 25/2016. 

Termín: 30. 06. 2016 

USNESENÍ č. 722/16/RK 

Rozpočtové opatření č. 131/16 – účelové dotace Ministerstva kultury ČR pro příspěvkové 

organizace resortu cestovního ruchu, památkové péče a kultury 

Rada kraje po projednání 

s c h v a l u j e  

rozpočtové opatření č. 131/16, kterým se navyšují příjmy rozpočtu kraje 2016 zapojením 

investičních a  neinvestičních účelových dotací Ministerstva kultury ČR ve výši 2.325.000 Kč  

a zároveň se navyšují výdaje prostřednictvím kapitoly 917 07 – Transfery, odboru kultury, 

památkové péče a cestovního ruchu, ve výši 2.325.000 Kč, z toho pro: 

1. Krajskou vědeckou knihovnu v Liberci, příspěvkovou organizaci, ve výši 280.000 Kč, z toho: 



Výpis usnesení z 7. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 19.04.2016 

 63  

      a) 10.000 Kč - program Veřejné informační služby knihoven (VISK) 9 – Rozvoj souborného 

katalogu CASLIN a souboru národních autorit  - projekt Harmonizace a opravy 

tematických autorit v KVK Liberec (UZ 34053), 

      b) 10.000 Kč – program Knihovna 21. stolení (K21) - projekt „Jeden lot předcházení lepší 

než jedna libra léčení“ (UZ 34070), 

      c) 28.000 Kč - program Veřejné informační služby knihoven (VISK) 2 – Mimoškolní 

vzdělávání knihovníků – projekt „Kurzy informační gramotnosti“ (UZ 34053), 

      d) 30.000 Kč - program Knihovna 21. stolení (K21) -   projekt „Děti čtou nevidomým dětem“ 

(UZ 34070), 

      e) 38.000 Kč – program Veřejné informační služby knihoven (VISK) 9 – Rozvoj souborného 

katalogu CASLIN a souboru národních autorit  - projekt „Doplňování vybraných záznamů 

článků do báze ANL (UZ 34053), 

      f) 70.000 Kč - Veřejné informační služby knihoven (VISK) 3 – Informační centra veřejných 

knihoven – projekt „Zapojení 9 obecních knihoven okresu Liberec do regionálního 

knihovního systému Clavius REKS“ (UZ 34053), 

      g) 94.000 Kč - program Veřejné informační služby knihoven (VISK) 7 -  Kramerius – projekt 

„Digitalizace regionálních novin z Českých zemí (UZ34053), 

2. Severočeské muzeum v Liberci, příspěvkovou organizaci, v celkové výši 231.000, z toho: 

      a) 55.000 Kč – program Veřejné informační služby knihoven (VISK) 5 – Národní program 

retrospektivní konverze katalogů v ČR RETROKON – projekt Pokračování rekatalogizace 

nejstarší části studijního fondu knihovny Severočeského muzea (UZ 34053), 

      b) 82.000 Kč – program Veřejné informační služby knihoven (VISK) 6 – Národní program 

digitálního zpřístupnění vzácných dokumentů Memoriae Mundi Series Bohemica – projekt 

Rukopisy ze sbírek Severočeského muzea (UZ 34053), 

      c) 94.000 Kč – Integrovaný systém ochrany movitého kulturního dědictví ISO/D 2016 - 

Preventivní ochrana před nepříznivými vlivy prostředí – projekt „Restaurování:  

F. Metzner, Die Erde, Restaurování: V. Janke, Poslední večeře“ (UZ 34013), 

3. Oblastní galerii Liberec, příspěvkovou organizaci, v celkové výši 1.219.000 Kč, z toho: 

      a) 59.000 Kč - investiční dotace - program Veřejné informační služby knihoven (VISK 3) – 

Informační centra veřejných knihoven - projekt „Server pro knihovnu Oblastní galerie 

Liberec“ (UZ 34544), 

      b) 170.000 Kč - program Kulturní aktivity – projekt „Německá výstava Liberec 1906“ (ÚZ 

34070), 

      c) 990.000 Kč - program Kulturní aktivity – projekt „Oblastní galerie Liberec, p.o., celoroční 

výstavní činnost“ (ÚZ 34070), 

4. Vlastivědné muzeum a galerii v České Lípě, příspěvkovou organizaci, ve výši 154.000 Kč,  

z toho: 

      a) 154.000 Kč – program Veřejné informační služby knihoven (VISK) 6 – Memoriae Mundi 

Series Bohemica – projekt „Digitalizace unikátních starých tisků – 2. část“ (UZ 34053), 

5. Muzeum Českého ráje v Turnově, příspěvkovou organizaci, ve výši 441.000 Kč, z toho: 

      a) 46.000 Kč – Kulturní aktivity – podpora tradiční lidové kultury – kategorie A - projekt  

„Mistři svého řemesla“ UZ (34070), 

      b) 50.000 Kč - Kulturní aktivity – projekt „24. mezinárodní sympozium současného šperku“ 

(UZ 34070), 



Výpis usnesení z 7. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 19.04.2016 

 64  

      c) 56.000 Kč - Veřejné informační služby knihoven (VISK) 5 - RETROKON – projekt 

„Retrokonverze a rekatalogizace sbírky starých tisků Muzea Českého ráje v Turnově“ (UZ 

34053), 

      d) 57.000 Kč - program Veřejné informační služby knihoven (VISK) 6 – Memoriae Mundi 

Series Bohemica – projekt „Letopisy bukovinské – zpřístupnění rozsáhlého kronikářského 

díla“ (UZ 34053), 

      e) 71.000 Kč - Kulturní aktivity – projekt „ Zpracování nominační dokumentace pro zápis 

Lidová tradice výroby vánočních ozdob ze skleněných perliček do Reprezentativního 

seznamu nemateriálního kulturního dědictví lidstva –UNESCO“ (UZ 34070), 

      f) 75.000 Kč - Kulturní aktivity – projekt „Zpracování národopisné sbírky J.V. Scheybala – 

část VI. (UZ 34070), 

      g) 86.000 Kč - Kulturní aktivity – podpora tradiční lidové kultury – kategorie A - projekt  

„300 let Dlaskova statku v Dolánkách – výstava a publikace jako výstup historické rešerše 

a genealogie“ (UZ 34070) 

a  u k l á d á  

Marku Pieterovi, náměstkovi hejtmana pověřenému řízením resortu ekonomiky, investic, správy 

majetku a informatiky, předložit rozpočtové opatření č. 131/16 jako písemnou informaci 

Zastupitelstvu Libereckého kraje. 

Termín: 31. 05. 2016 

USNESENÍ č. 723/16/RK 

Plná moc k uzavírání smluv o poskytnutí dotace z Dotačního fondu Libereckého kraje, 

Oblasti podpory Kultura, památková péče a cestovní ruch 

Rada kraje po projednání 

s o u h l a s í  

se zmocněním Petra Tulpy, člena rady kraje, pověřeného řízením rezortu zdravotnictví, k podpisu 

smluv o poskytnutí účelových dotací z Dotačního fondu Libereckého kraje, programů 7.1, 7.2, 7.3, 

7.4, jejich dodatků, dohod o zrušení závazků z těchto smluv a podepisování výzev k provedení 

opatření k nápravě a výzev k vrácení dotace ve smyslu ust. § 22 zákona č. 250/2000 Sb.,  

o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, v platném znění, týkajících se těchto dotací 

a  u k l á d á  

René Havlíkovi, řediteli krajského úřadu, zajistit předložení plné moci PM 42/2016 k podpisu 

Martinu Půtovi, hejtmanovi Libereckého kraje. 

Termín: 05. 05. 2016 

USNESENÍ č. 724/16/RK 

Darování knihy Lidové stavby Libereckého kraje 

Rada kraje po projednání 

r o z h o d u j e  

1. o poskytnutí věcného daru 250 kusů knihy s názvem Lidové stavby Libereckého kraje,  

v celkové účetní hodnotě 57.500 Kč, Vlastivědnému muzeu a galerii v České Lípě, 

příspěvkové organizaci, se sídlem Náměstí Osvobození 297, 470 34 Česká Lípa, IČ 00360198, 

2. o poskytnutí věcného daru 250 kusů knihy s názvem Lidové stavby Libereckého kraje,  

v celkové účetní hodnotě 57.500  Kč, Severočeskému muzeu v Liberci, příspěvkové 

organizaci, se sídlem Masarykova 437/11, 460 01 Liberec I-Staré Město, IČ 00083232, 

3. o poskytnutí věcného daru 100 kusů knihy s názvem Lidové stavby Libereckého kraje,  



Výpis usnesení z 7. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 19.04.2016 

 65  

v celkové účetní hodnotě 23.000 Kč Oblastní galerii Liberec, příspěvkové organizaci, se sídlem 

Masarykova 723/14, 460 01 Liberec I-Staré Město, IČ 00083267, 

4. o poskytnutí věcného daru 150 kusů knihy s názvem Lidové stavby Libereckého kraje,  

v celkové účetní hodnotě 34.500 Kč, Krajské vědecké knihovně v Liberci, příspěvkové 

organizaci, se sídlem Rumjancevova 1362/1, Liberec I-Staré Město, 46001 Liberec,  

IČ 00083194, 

5. o poskytnutí věcného daru 300 kusů knihy s názvem Lidové stavby Libereckého kraje,  

v celkové účetní hodnotě 69.000 Kč, Muzeum Českého ráje v Turnově, příspěvkové 

organizaci, se sídlem Skálova 71, 51101 Turnov, IČ 00085804, 

s c h v a l u j e  

vzorovou darovací smlouvu o poskytnutí věcného daru knihy s názvem Lidové stavby Libereckého 

kraje 

a  u k l á d á  

Mgr. René Havlíkovi, řediteli krajského úřadu, předložit darovací smlouvy k podpisu Martinu 

Půtovi, hejtmanovi Libereckého kraje. 

Termín: 31. 05. 2016 

USNESENÍ č. 725/16/RK 

Zahájení výběrového řízení veřejné zakázky malého rozsahu "Zhotovení projektové 

prováděcí dokumentace pro realizaci dodávky - Vybavení veřejně přístupných interiérů 

Severočeského muzea v Liberci v rámci 2. etapy modernizace“, Severočeským muzeem  

v Liberci, příspěvkovou organizací 

Rada kraje po projednání 

s o u h l a s í  

a) v souladu se Směrnicí RK č. 1/2014 se zahájením výběrového řízení veřejné zakázky malého 

rozsahu "Zhotovení projektové prováděcí dokumentace pro realizaci dodávky - Vybavení 

veřejně přístupných interiérů Severočeského muzea v Liberci v rámci 2. etapy modernizace“ 

Severočeským muzeem v Liberci, příspěvkovou organizací, 

b) s textem „Výzvy k podání nabídky a prokázání splnění kvalifikace a zadávací dokumentace“ 

a  u k l á d á  

Haně Maierové, statutární náměstkyni hejtmana, pověřené řízením resortu cestovního ruchu, 

památkové péče a kultury, informovat ředitele Severočeského muzea v Liberci, příspěvkové 

organizace, o udělení souhlasu se zahájením výběrového řízení. 

Termín: 29. 04. 2016 

USNESENÍ č. 726/16/RK 

Projekt „Česko-polská Hřebenovka – západní část“ 

Rada kraje po projednání 

s c h v a l u j e  

zapojení Libereckého kraje jako partnera projektu „Česko-polská Hřebenovka – západní část“  

a předložení projektové žádosti do Výzvy pro individuální projekty – prioritní osa 2“ programu 

INTERREG V-A Česká republika – Polsko, prostřednictvím vedoucího partnera projektu, 

s o u h l a s í  

a) se závazkem předpokládané výše spolufinancování části projektu připadající na aktivity 

Libereckého kraje až do celkové výše 310.000 Kč (odpovídající částce 12.400 euro při kurzu 

25 CZK/EUR) a jeho rozložením v letech 2016 – 2018, v případě, že daný projekt bude 



Výpis usnesení z 7. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 19.04.2016 

 66  

schválen v rámci operačního programu Interreg V-A Česká republika – Polsko 

b) s předpokládaným předfinancováním dané části projektu připadající na aktivity Libereckého 

kraje až do výše 990.000 Kč (odpovídá částce 39.600 euro při kurzu 25 CZK/EUR) a jeho 

rozložením v letech 2016 – 2018 

c) s Dohodou o spolupráci na projektu „Česko-polská Hřebenovka – západní část“,  

č. OLP/1116/2016 

a  u k l á d á  

Haně Maierové, statutární náměstkyni hejtmana, pověřené vedením resortu cestovního ruchu, 

památkové péče a kultury: 

1. předložit předpokládaný závazek kraje vyplývající z projektové žádosti zastupitelstvu kraje ke 

schválení, 

Termín: 26. 04. 2016 

2. předložit Dohodu o spolupráci na projektu „Česko-polská Hřebenovka – západní část“  

č. OLP/1116/2016 zastupitelstvu kraje ke schválení, 

Termín: 26. 04. 2016 

3. poskytnout Euroregionu NISA, jakožto vedoucímu partnerovi, část projektové žádosti včetně 

všech příloh týkající se Libereckého kraje, potřebných pro předložení žádosti do programu 

INTERREG V-A Česká republika – Polsko po schválení závazku spolufinancování  

a předfinancování daného projektu zastupitelstvem kraje, 

Termín: 30. 05. 2016 

4. zajistit řízení odpovídající části projektu a následnou udržitelnost sjednaných parametrů  

a výstupů projektu v případě jeho schválení příslušným orgánem daného programu. 

Termín: 30. 12. 2022 

USNESENÍ č. 727/16/RK 

Dohoda o spolupráci na projektu "Česko-polská Hřebenovka - východní část" 

Rada kraje po projednání 

s o u h l a s í  

s Dohodou o spolupráci na projektu „Česko-polská Hřebenovka – východní část“,  

č. OLP/1118/2016 

a  u k l á d á  

Haně Maierové, statutární náměstkyni hejtmana, pověřené vedením resortu cestovního ruchu, 

památkové péče a kultury, předložit Dohodu o spolupráci na projektu „Česko-polská Hřebenovka – 

východní část“, č.OLP/1118/2016 zastupitelstvu kraje ke schválení. 

Termín: 26. 04. 2016 

USNESENÍ č. 728/16/RK 

Záměr rozvoje Liberecké karty Opuscard 

Rada kraje po projednání 

b e r e  n a  v ě d o m í  

studii proveditelnosti dalšího rozvoje systému OPUSCARD/IDOL 

a  u k l á d á  

Ing. Jiřímu Hruboňovi, řediteli společnosti KORID LK, spol. s r.o., projednat studii se Statutárním 

městem Liberec a informovat radu kraje o výsledcích jednání. 

Termín: 03. 05. 2016 



Výpis usnesení z 7. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 19.04.2016 

 67  

USNESENÍ č. 729/16/RK 

Projekt „Kolem kolem Jizerek“ – závazek předfinancování úseku „Cyklostezka Odra Nisa, 

km 7,70 – 8,65“ v obci Bílý Kostel nad Nisou 

Rada kraje po projednání 

s o u h l a s í  

s předpokládaným závazkem předfinancování rekonstrukce úseku „Cyklostezka Odra Nisa, km 7,70 

– 8,65“ pro obec Bílý Kostel nad Nisou, která bude tuto aktivitu realizovat v rámci projektu „Kolem 

kolem Jizerek“, a to do výše do 2.650.000,- Kč (odpovídá částce 106.000 EUR při kurzu 25 

CZK/EUR) v roce 2017, pokud bude projekt schválen k poskytnutí dotace z programu INTERREG 

V-A Česká republika – Polsko 

a  u k l á d á  

Vítu Příkaskému, členu rady kraje, řízení rezortu hospodářského a regionálního rozvoje, evropských 

projektů a rozvoje venkova, předložit závazek předpokládaného předfinancování projektu 

zastupitelstvu kraje ke schválení. 

Termín: 31. 05. 2016 

USNESENÍ č. 730/16/RK 

Projekt „Kolem kolem Jizerek“ – předfinancování úseku „Dolní Suchá – Chotyně, v úseku 

km 0,000 – km 0,768“ v obci Chotyně 

Rada kraje po projednání 

s o u h l a s í  

s předpokládaným závazkem předfinancování rekonstrukce úseku „Dolní Suchá – Chotyně, v úseku 

km 0,000 – 0,768“ pro obec Chotyně, která bude tuto aktivitu realizovat v rámci projektu „Kolem 

kolem Jizerek“, a to do výše 1.850.000,- Kč (odpovídá částce 74.000 EUR při kurzu 25 CZK/EUR) 

v roce 2017, pokud bude projekt schválen k poskytnutí dotace z programu INTERREG V-A Česká 

republika - Polsko 

a  u k l á d á  

Vítu Příkaskému, členu rady kraje, řízení rezortu hospodářského a regionálního rozvoje, evropských 

projektů a rozvoje venkova, předložit závazek předpokládaného předfinancování projektu 

zastupitelstvu kraje ke schválení. 

Termín: 31. 05. 2016 

USNESENÍ č. 731/16/RK 

Dílčí smlouva o dílo č. OLP/800/2016 „Aktualizace databáze lokalit brownfields a greenfields 

v Libereckém kraji pro rok 2016“ 

Rada kraje po projednání 

s c h v a l u j e  

dílčí smlouvu o dílo č. OLP/800/2016 „Aktualizace databáze lokalit brownfields a greenfields  

v Libereckém kraji pro rok 2016“ k rámcové smlouvě č. OLP/670/2012, uzavíranou mezi 

Libereckým krajem a ARR – Agentura regionálního rozvoje, spol. s r.o., IČ 48267210, se sídlem 

Dr. Milady Horákové 185/66, 460 07 Liberec VII 

a  u k l á d á  

René Havlíkovi, řediteli krajského úřadu, předložit Michaelu Ottovi, vedoucímu odboru 

regionálního rozvoje a evropských projektů, dílčí smlouvu o dílo č. OLP/800/2016 k podpisu. 

Termín: 30. 04. 2016 

 



Výpis usnesení z 7. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 19.04.2016 

 68  

USNESENÍ č. 732/16/RK 

Projektový záměr „Pro horolezce neexistují hranice“ 

Rada kraje po projednání 

s c h v a l u j e  

zpracování projektové žádosti projektu „Pro horolezce neexistují hranice“ do kolové výzvy č. 21  

s názvem „Muzea“ Integrovaného regionálního operačního programu, specifický cíl 3.1: 

Zefektivnění prezentace, posílení ochrany a rozvoje kulturního dědictví 

a  u k l á d á  

Vítu Příkaskému, členu rady kraje, řízení resortu hospodářského a regionálního rozvoje, evropských 

projektů a rozvoje venkova, zajistit zpracování projektové žádosti včetně všech příloh  

do Integrovaného regionálního operačního programu. 

Termín: 31. 07. 2016 

USNESENÍ č. 733/16/RK 

Žádost o změnu parametru v  projektu „Obhajoba, prosazování, naplňování zájmů a potřeb 

NO působících v LK“ příjemce NEZISKOVKY Libereckého kraje, z. s. 

Rada kraje po projednání 

b e r e  n a  v ě d o m í  

žádost o změnu parametru projektu ze dne 12. 4. 2016 

s c h v a l u j e  

nové znění veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí individuální účelové dotace z rozpočtu Libereckého 

kraje č. OLP/730/2016, uzavírané mezi Libereckým krajem a spolkem NEZISKOVKY 

LIBERECKÉHO KRAJE, z.s., se sídlem Nová Ves 198, 463 31 Nová Ves, IČ: 3363414, které 

nahrazuje znění smlouvy schválené usnesením č.  452/16/RK ze dne 15. 3. 2016 

a  u k l á d á  

Vítu Příkaskému, členu rady kraje, řízení resortu hospodářského a regionálního rozvoje, evropských 

projektů a rozvoje venkova, zajistit předložení smlouvy o poskytnutí účelové dotace  

č. OLP/730/2016 hejtmanovi kraje k podpisu. 

Termín: 30. 04. 2016 

USNESENÍ č. 734/16/RK 

Ustanovení Rady pro výzkum, vývoj a inovace v Libereckém kraji 

Rada kraje po projednání 

z ř i z u j e  

Radu pro výzkum, vývoj a inovace v Libereckém kraji jako poradní orgán rady kraje pro 

implementaci Národní výzkumné a inovační strategie pro inteligentní specializaci ČR  na území 

Libereckého kraje, 

s c h v a l u j e  

1. Statut Rady pro výzkum, vývoj a inovace v Libereckém kraji, 

2. Jednací řád Rady pro výzkum, vývoj a inovace v Libereckém kraji, 

j m e n u j e  

a) členy a zástupce členů Rady pro výzkum, vývoj a inovace v Libereckém kraji ve složení 

 

Členové  

Oblast, obor, sektor Firma, instituce Člen, zástupce 

 



Výpis usnesení z 7. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 19.04.2016 

 69  

Zástupce veřejné správy Liberecký kraj   RNDr. Vít Příkaský,  

člen rady kraje 

Zástupce: 

Mgr. Petr Tulpa 

člen rady kraje  

Vzdělávání - Terciární 

školství 

Technická univerzita  

v Liberci 

Doc. Dr. Ing. Pavel Němeček, 

prorektor pro vědu a výzkum 

Zástupce:  

Doc. Ing. Miroslav Malý, CSc. 

Vzdělávání - Střední 

odborné školství 

Zástupce střední školy  Ing. Josef Šorm,  

ředitel SPŠSE v Liberci 

Strojírenské technologie VÚTS a.s. Ing. Jaromír Ficek, Ph.D.,  

firemní rozvoj 

Zástupce: 

Mgr. Jan Marek, 

 projektový manažer  

MSV SYSTEMS CZ, s.r.o.  Miroslav Krejčík,  

 jednatel  

MODELÁRNA LIAZ 

s.r.o. 

Doc. Ing. Vojtěch Pražma, CSc.  

ředitel  

Optika a sklo + zástupce 

výzkumného sektoru 

Ústav fyziky plazmatu, 

v.v.i. – Regionální centrum 

optiky a 

optoelektronických 

systémů TOPTEC 

Ing. Vít Lédl, Ph.D.,  

výkonný ředitel  

Zástupce: 

Mgr. Radek Melich, Ph.D., 

vedoucí výzkumného programu 

Asférická optika 

CRYTUR spol. s r.o. Ing. Karel Blažek 

Sklo, bižuterie  Svaz výrobců skla a 

bižuterie 

JUDr. Pavel Kopáček,  

předseda představenstva 

Separační technologie a 

chemie + zástupce 

výzkumného sektoru 

MemBrain s.r.o. Ing. Jiří Truhlář, jednatel 

Zástupce: 

Ing. Lukáš Hartych, 

 finanční ředitel 

Textil CLUTEX – Klastr 

Technické textilie, z.s., 

Česká technologická 

platforma pro textil  

Ing. Libuše Fouňová,  

manažerka klastru 

Ing. Miloš Beran, manažer České 

technologické platformy pro textil 

Pokročilé technologie + 

nanotechnologie 

SurfaceTreat a.s. Prof. RNDr. Petr Špatenka, CSc. – 

předseda představenstva 

Zástupce: 

Ing. Monika Pavlatová, 

místopředseda představenstva 

Komponenty pro dopravní 

zařízení  

DENSO 

MANUFACTURING 

CZECH s.r.o. 

Karel Balatka, 

 jednatel 

LENAM s.r.o. Doc. Ing. Antonín Potěšil, CSc.,  

jednatel 

Hospodářská komora Krajská hospodářská 

komora Liberec  

Ing. Vladimíra Žďárská, 

 Okresní hospodářská komora 

Jablonec nad Nisou 



Výpis usnesení z 7. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 19.04.2016 

 70  

Zástupce: 

 Jiří Malach, 

ředitel odštěpného závodu 

Strojírenského zkušebního ústavu, 

s. p. Jablonec n. N. 
 

b) Víta Příkaského, člena rady kraje, předsedou Rady pro výzkum, vývoj a inovace v Libereckém 

kraji 

a  u k l á d á  

Vítu Příkaskému, členu rady kraje, řízení resortu hospodářského a regionálního rozvoje, evropských 

projektů a rozvoje venkova, zajistit předložení písemné informace: 

a) zřízení Rady pro výzkum, vývoj a inovace v Libereckém kraji, 

Termín: 31. 05. 2016 

b) znění Statutu a Jednacího řádu Rady pro výzkum, vývoj a inovace v Libereckém kraji, 

Termín: 31. 05. 2016 

c) jmenování členů, zástupců členů a předsedy Rady pro výzkum, vývoj a inovace v Libereckém 

kraji. 

Termín: 31. 05. 2016 

na jednání zastupitelstva kraje. 

USNESENÍ č. 735/16/RK 

Rozhodnutí o poskytnutí dotace – Podmínky realizace projektu „Regionální stálá konference 

Libereckého kraje“ 

Rada kraje po projednání 

s c h v a l u j e  

Podmínky realizace projektu „Regionální stálá konference Libereckého kraje“, které jsou nedílnou 

součástí Rozhodnutí o poskytnutí dotace s identifikačním číslem EDS 117D040000024 a byly 

vydány Ministerstvem pro místní rozvoj, se sídlem Staroměstské náměstí 932/6, 110 15 Praha 1,  

IČ: 66002222, na základě kterých bude Liberecký kraj čerpat dotaci z Operačního programu 

Technická pomoc do výše 4.328.700 Kč 

a  u k l á d á  

Vítu Příkaskému, členu rady kraje, řízení resortu hospodářského a regionálního rozvoje, evropských 

projektů a rozvoje venkova, předložit Podmínky realizace projektu „Regionální stálá konference 

Libereckého kraje“ Martinu Půtovi, hejtmanovi Libereckého kraje, k podpisu. 

Termín: 30. 04. 2016 

USNESENÍ č. 736/16/RK 

Stanovisko samosprávy Libereckého kraje k dopisu pana Petra Housky, ředitele 

Kamenolomu Brniště, ohledně záměru „Hornická činnost v dobývacím prostoru Luhov“ 

Rada kraje po projednání 

s o u h l a s í  

a) s vyjádřením věcně příslušných rezortů Libereckého kraje k dopisu pana Petra Housky  

– ředitele Kamenolomu Brniště, ve věci záměru „Hornická činnost v dobývacím prostoru 

Luhov“, 

b) s návrhem dopisu Martina Půty, hejtmana Libereckého kraje, panu Petrovi Houskovi – řediteli 

Kamenolomu Brniště, ve věci záměru „Hornická činnost v dobývacím prostoru Luhov“ 



Výpis usnesení z 7. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 19.04.2016 

 71  

a  u k l á d á  

Vítu Příkaskému, členovi rady kraje, řízení rezortu hospodářského a regionálního rozvoje, 

evropských projektů a rozvoje venkova, předložit dopis Martina Půty, hejtmana Libereckého kraje, 

k podpisu a zajistit následné odeslání panu Petrovi Houskovi, řediteli Kamenolomu Brniště. 

Termín: 13. 05. 2016 

USNESENÍ č. 737/16/RK 

Zahájení výběrového řízení veřejné zakázky malého rozsahu „Zpracování projektových 

žádostí do IROP 3.1 - Muzea“ 

Rada kraje po projednání 

r o z h o d u j e  

v souladu se Směrnicí RK č. 1/2014 o zahájení výběrového řízení veřejné zakázky malého rozsahu 

„Zpracování projektových žádostí do IROP 3.1 - Muzea“, 

s c h v a l u j e  

a) text „Výzvy k podání nabídky“, 

b) závazný návrh Smlouvy o zpracování projektových žádostí do IROP 3.1 - Muzea,  

č. OLP/946/2016 

a  u k l á d á  

Vítu Příkaskému, členu rady kraje, řízení resortu hospodářského a regionálního rozvoje, rozvoje 

venkova a evropských projektů, zajištění dalšího postupu dle Směrnice RK č. 1/2014. 

Termín: 31. 05. 2016 

USNESENÍ č. 738/16/RK 

Rozpočtové opatření č.132/16 – rozhodnutí o poskytnutí investičních účelových dotací  

z programu „Kotlíkové dotace v Libereckém kraji“ 

Rada kraje po projednání 

s c h v a l u j e  

rozpočtové opatření č. 132/16, kterým se upravují dílčí ukazatele v kapitole 923 02  

– Spolufinancování EU, odbor regionálního rozvoje a evropských projektů, v úhrnné výši 

83.126.514,55 Kč, a to snížením nerozepsaných rezerv v kapitole 923 02 Spolufinancování EU, 

odbor regionálního rozvoje a evropských projektů, projekt „Kotlíkové dotace“ a současně k 

zavedení, navýšení nových dílčích ukazatelů pro jednotlivé příjemce „Kotlíkových dotací“, bez 

dopadu na celkový objem kapitoly, 

r o z h o d u j e  

1. o poskytnutí účelových dotací z rozpočtu Libereckého kraje v rámci kapitoly 923 02 -  

Spolufinancování EU, odbor regionálního rozvoje a evropských projektů, v úhrnné výši 

82.391.674,55 Kč, níže uvedeným žadatelům, a to do výše: 

Registrační číslo žadatele 001 

Jméno a příjmení žadatele Ingrid Frčová 

Datum narození žadatele 8. duben 1955 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

biomasa 

Zhodnocení energetickým specialistou Zateplení stropu sklepních prostor nebo podlahy 

Výše poskytnuté dotace 118.542,4 Kč 

Podíl na celkových výdajích 80 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 



Výpis usnesení z 7. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 19.04.2016 

 72  

Adresa Osečná, Horní Selská 167, 463 52 

Číslo listu vlastnictví 381 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 196 

Katastrální území 712787 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 003 

Jméno a příjmení žadatele Hana Hatašová 

Datum narození žadatele 27. leden 1952 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s ručním přikládáním - uhlí, 

Otopná soustava 

Zhodnocení energetickým specialistou Dílčí výměna oken 

Výše poskytnuté dotace 105.000 Kč 

Podíl na celkových výdajích 70 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Jenišovice 221, 468 33 

Číslo listu vlastnictví 502 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 297 

Katastrální území Jenišovice 658413 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 004 

Jméno a příjmení žadatele Božena Černá 

Datum narození žadatele 8. prosinec 1935 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

uhlí, Otopná soustava 

Zhodnocení energetickým specialistou 
Výměna vstupních a balkonových dveří, Výměna 

zasklení starších oken za izolační 

Výše poskytnuté dotace 105.000 Kč 

Podíl na celkových výdajích 70 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Horní Libchava, Horní Libchava 89, 471 11 

Číslo listu vlastnictví 112 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 29 

Katastrální území 643319 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 005 

Jméno a příjmení žadatele Valerie Beňová 

Datum narození žadatele 25. září 1973 

Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo 

Zhodnocení energetickým specialistou Zateplení střechy nebo půdních prostor 

Výše poskytnuté dotace 120.000 Kč 

Podíl na celkových výdajích 80 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 



Výpis usnesení z 7. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 19.04.2016 

 73  

Adresa Žandov, Volfartická 57, 471 07 

Číslo listu vlastnictví 136 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 473 

Katastrální území 794481 

Počet bytových jednotek 3 

 

Registrační číslo žadatele 006 

Jméno a příjmení žadatele Pavel Černý 

Datum narození žadatele 2. leden 1957 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

uhlí, Otopná soustava 

Zhodnocení energetickým specialistou Zateplení střechy nebo půdních prostor 

Výše poskytnuté dotace 105.000 Kč 

Podíl na celkových výdajích 70 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Horní Libchava 88, 471 11 

Číslo listu vlastnictví 182 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 30/2 

Katastrální území 643319 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 008 

Jméno a příjmení žadatele Bc. David Novotný 

Datum narození žadatele 12. srpen 1974 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

uhlí/biomasa, Otopná soustava 

Zhodnocení energetickým specialistou Výměna vstupních a balkonových dveří 

Výše poskytnuté dotace 112.500 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Lučany nad Nisou, Lučany nad Nisou 562, 468 71 

Číslo listu vlastnictví 824 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 604 

Katastrální území Lučany nad Nisou 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 009 

Jméno a příjmení žadatele Milena Smaržová 

Datum narození žadatele 17. únor 1963 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

uhlí/biomasa, Otopná soustava 

Zhodnocení energetickým specialistou Dílčí výměna oken 

Výše poskytnuté dotace 112.500 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 



Výpis usnesení z 7. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 19.04.2016 

 74  

Adresa Mírová pod Kozákovem 49, 511 01 

Číslo listu vlastnictví 338 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 250 

Katastrální území Bělá u Turnova 695572 

Počet bytových jednotek 2 

 

Registrační číslo žadatele 010 

Jméno a příjmení žadatele Miroslav Fischer 

Datum narození žadatele 4. listopad 1968 

Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo, Otopná soustava 

Zhodnocení energetickým specialistou Výměna vstupních a balkonových dveří 

Výše poskytnuté dotace 120.000 Kč 

Podíl na celkových výdajích 80 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa 
Roztoky u Jilemnice, Roztoky u Jilemnice 395, 512 

31 

Číslo listu vlastnictví 590 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 578 

Katastrální území Roztoky u Jilemnice 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 011 

Jméno a příjmení žadatele Jitka Rybářová 

Datum narození žadatele 19. červen 1966 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

uhlí/biomasa, Otopná soustava 

Zhodnocení energetickým specialistou Výměna vstupních a balkonových dveří 

Výše poskytnuté dotace 112.500 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Všelibice 5, 463 48 

Číslo listu vlastnictví 58 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 58 

Katastrální území Nesvačily u Všelibic 

Počet bytových jednotek 2 

 

Registrační číslo žadatele 012 

Jméno a příjmení žadatele Ing. Ivan Jáč 

Datum narození žadatele 29. duben 1956 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s ručním přikládáním - 

uhlí/biomasa, Otopná soustava 

Zhodnocení energetickým specialistou 
Zateplení stropu sklepních prostor nebo podlahy, 

Dílčí výměna oken 

Výše poskytnuté dotace 81.000 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 



Výpis usnesení z 7. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 19.04.2016 

 75  

Místo realizace: 

Adresa Všelibice 1, 463 48 

Číslo listu vlastnictví 40 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 161/2 

Katastrální území Malčice u Všelibic 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 014 

Jméno a příjmení žadatele Ing. Petr Plichta 

Datum narození žadatele 23. duben 1965 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

uhlí 

Zhodnocení energetickým specialistou Výměna vstupních a balkonových dveří 

Výše poskytnuté dotace 105.000 Kč 

Podíl na celkových výdajích 70 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Poniklá, Poniklá 241, 512 42 

Číslo listu vlastnictví 340 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 517 

Katastrální území Poniklá 

Počet bytových jednotek 2 

 

Registrační číslo žadatele 015 

Jméno a příjmení žadatele Martin Gatter 

Datum narození žadatele 19. září 1974 

Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo, Otopná soustava 

Zhodnocení energetickým specialistou 
Dílčí zateplení dalších konstrukcí, Dílčí výměna 

oken 

Výše poskytnuté dotace 120.000 Kč 

Podíl na celkových výdajích 80 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Proseč pod Ještědem 14, 463 43 

Číslo listu vlastnictví 44 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 31 

Katastrální území Proseč pod Ještědem 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 018 

Jméno a příjmení žadatele Danuše Tomšová 

Datum narození žadatele 23. srpen 1964 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

uhlí 

Zhodnocení energetickým specialistou Zateplení střechy nebo půdních prostor 

Výše poskytnuté dotace 104.998,6 Kč 

Podíl na celkových výdajích 70 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 



Výpis usnesení z 7. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 19.04.2016 

 76  

Místo realizace: 

Adresa Lomnice nad Popelkou, Kavánova 1095, 512 51 

Číslo listu vlastnictví 509 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 1412 

Katastrální území Lomnice nad Popelkou (686751) 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 019 

Jméno a příjmení žadatele Ladislav Eršil 

Datum narození žadatele 25. září 1963 

Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo 

Zhodnocení energetickým specialistou Oddělení vytápěného prostoru od venkovního 

Výše poskytnuté dotace 120.000 Kč 

Podíl na celkových výdajích 80 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Malá Skála 294, 468 22 

Číslo listu vlastnictví 927 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 37 

Katastrální území Vranové II 690333 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 021 

Jméno a příjmení žadatele Stanislav Vala 

Datum narození žadatele 9. únor 1965 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s ručním přikládáním - 

biomasa, Otopná soustava 

Zhodnocení energetickým specialistou Zateplení stropu sklepních prostor nebo podlahy 

Výše poskytnuté dotace 120.000 Kč 

Podíl na celkových výdajích 80 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Hrádek nad Nisou, K Bytovkám 255, 463 34 

Číslo listu vlastnictví 754 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 368 

Katastrální území 647403 - Loučná 

Počet bytových jednotek 2 

 

Registrační číslo žadatele 022 

Jméno a příjmení žadatele Jana Procházková 

Datum narození žadatele 19. březen 1976 

Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo 

Zhodnocení energetickým specialistou Výměna vstupních a balkonových dveří 

Výše poskytnuté dotace 120.000 Kč 

Podíl na celkových výdajích 80 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Dlouhý Most, Dlouhý Most 120, 463 12 



Výpis usnesení z 7. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 19.04.2016 

 77  

Číslo listu vlastnictví 148 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 255 

Katastrální území 626660 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 023 

Jméno a příjmení žadatele Ing. Jan Šťastný 

Datum narození žadatele 31. červenec 1971 

Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo 

Zhodnocení energetickým specialistou 
Dílčí výměna oken, Výměna vstupních a 

balkonových dveří 

Výše poskytnuté dotace 127.500 Kč 

Podíl na celkových výdajích 85 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Liberec, Puškinova 73, 463 12 

Číslo listu vlastnictví 392 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 1091 

Katastrální území Doubí u Liberce 

Počet bytových jednotek 2 

 

Registrační číslo žadatele 024 

Jméno a příjmení žadatele Miloslava Rosenbaumová 

Datum narození žadatele 25. listopad 1950 

Zdroj vytápění Kotel na tuhá paliva s ručním přikládáním - uhlí 

Zhodnocení energetickým specialistou Instalace těsnění,  montáž prahů 

Výše poskytnuté dotace 105.000 Kč 

Podíl na celkových výdajích 70 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Jenišovice 245, 468 33 

Číslo listu vlastnictví 645 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 375 

Katastrální území 658413 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 025 

Jméno a příjmení žadatele Antonín Petržílka 

Datum narození žadatele 2. červenec 1946 

Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo 

Zhodnocení energetickým specialistou Zateplení střechy nebo půdních prostor 

Výše poskytnuté dotace 120.000 Kč 

Podíl na celkových výdajích 80 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Jablonné v Podještědí 122, 471 25 

Číslo listu vlastnictví 223 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 158 



Výpis usnesení z 7. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 19.04.2016 

 78  

Katastrální území Heřmanice v Podještědí 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 026 

Jméno a příjmení žadatele Jan Plešinger 

Datum narození žadatele 5. únor 1962 

Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo, Otopná soustava 

Zhodnocení energetickým specialistou 
Dílčí zateplení dalších konstrukcí, Oddělení 

vytápěného prostoru od venkovního 

Výše poskytnuté dotace 120.000 Kč 

Podíl na celkových výdajích 80 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Jiřetín pod Bukovou 129, 468 43 

Číslo listu vlastnictví 1583 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 7154/16 

Katastrální území 751308 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 027 

Jméno a příjmení žadatele Bc. Vendula Mastníková 

Datum narození žadatele 7. leden 1984 

Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo 

Zhodnocení energetickým specialistou 
Dílčí výměna oken, Výměna vstupních a 

balkonových dveří 

Výše poskytnuté dotace 120.000 Kč 

Podíl na celkových výdajích 80 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Malá Skála 102, 468 31 

Číslo listu vlastnictví 158 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 331 

Katastrální území 700347 

Počet bytových jednotek 2 

 

Registrační číslo žadatele 028 

Jméno a příjmení žadatele Jitka Grábová 

Datum narození žadatele 25. červenec 1964 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

uhlí 

Zhodnocení energetickým specialistou Výměna vstupních a balkonových dveří 

Výše poskytnuté dotace 105.000 Kč 

Podíl na celkových výdajích 70 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Jílové u Držkova, Jílové u Držkova 101, 468 22 

Číslo listu vlastnictví 3 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 230 



Výpis usnesení z 7. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 19.04.2016 

 79  

Katastrální území 660060 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 030 

Jméno a příjmení žadatele Ing. Jiří Štefan 

Datum narození žadatele 25. září 1957 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

uhlí/biomasa, Otopná soustava 

Zhodnocení energetickým specialistou 
Dílčí výměna oken, Výměna vstupních a 

balkonových dveří 

Výše poskytnuté dotace 112.500 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Studenec 280, 512 33 

Číslo listu vlastnictví 871 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 167/3 

Katastrální území Studenec u Horek 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 032 

Jméno a příjmení žadatele Jiří Štěpančič 

Datum narození žadatele 17. červen 1963 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

biomasa 

Zhodnocení energetickým specialistou Výměna vstupních a balkonových dveří 

Výše poskytnuté dotace 127.500 Kč 

Podíl na celkových výdajích 85 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Liberec, Beránkova 170, 463 12 

Číslo listu vlastnictví 205 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 50 

Katastrální území Doubí u Liberce 

Počet bytových jednotek 2 

 

Registrační číslo žadatele 033 

Jméno a příjmení žadatele Jan Stejskal 

Datum narození žadatele 6. únor 1987 

Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo 

Zhodnocení energetickým specialistou Výměna vstupních a balkonových dveří 

Výše poskytnuté dotace 120.000 Kč 

Podíl na celkových výdajích 80 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Český Dub, Starý Dub 77, 463 43 

Číslo listu vlastnictví 247 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 21/4 



Výpis usnesení z 7. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 19.04.2016 

 80  

Katastrální území Starý Dub (697818) 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 034 

Jméno a příjmení žadatele Tomáš Biemann 

Datum narození žadatele 23. únor 1977 

Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo 

Zhodnocení energetickým specialistou Výměna vstupních a balkonových dveří 

Výše poskytnuté dotace 120.000 Kč 

Podíl na celkových výdajích 80 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Zahrádky, Zahrádky 112, 471 01 

Číslo listu vlastnictví 220 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 57/2 

Katastrální území 790273 Zahrádky u Č.L. 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 036 

Jméno a příjmení žadatele Jiří Láska 

Datum narození žadatele 25. leden 1970 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

uhlí, Otopná soustava 

Zhodnocení energetickým specialistou Výměna vstupních a balkonových dveří 

Výše poskytnuté dotace 99.400 Kč 

Podíl na celkových výdajích 70 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Stružinec, Stružinec 129, 512 51 

Číslo listu vlastnictví 346 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 191 

Katastrální území Stružinec u Lomnice nad Popelkou 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 038 

Jméno a příjmení žadatele Zbyněk Plešinger 

Datum narození žadatele 13. září 1976 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

uhlí/biomasa, Otopná soustava 

Zhodnocení energetickým specialistou 
Dílčí zateplení dalších konstrukcí, Oddělení 

vytápěného prostoru od venkovního 

Výše poskytnuté dotace 112.500 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Jiřetín pod Bukovou 115, 468 43 

Číslo listu vlastnictví 1574 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 7154/6 



Výpis usnesení z 7. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 19.04.2016 

 81  

Katastrální území 751308 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 039 

Jméno a příjmení žadatele Dana Linhartová 

Datum narození žadatele 24. červen 1969 

Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo 

Zhodnocení energetickým specialistou Dílčí výměna oken 

Výše poskytnuté dotace 120.000 Kč 

Podíl na celkových výdajích 80 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Pěnčín, Jistebsko 107, 468 21 

Číslo listu vlastnictví 1068 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 443 

Katastrální území 719111 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 040 

Jméno a příjmení žadatele Petr Mach 

Datum narození žadatele 15. červen 1956 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

uhlí/biomasa, Otopná soustava 

Zhodnocení energetickým specialistou Zateplení stropu sklepních prostor nebo podlahy 

Výše poskytnuté dotace 81.000 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Osečná 51, 463 52 

Číslo listu vlastnictví 195 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 96 

Katastrální území Druzcov 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 041 

Jméno a příjmení žadatele Lukáš Svoboda 

Datum narození žadatele 4. září 1977 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s ručním přikládáním - 

biomasa, Otopná soustava 

Zhodnocení energetickým specialistou  

Výše poskytnuté dotace 120.000 Kč 

Podíl na celkových výdajích 80 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Bedřichov, Bedřichov 347, 468 12 

Číslo listu vlastnictví 191 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 10 

Katastrální území Bedřichov u Jablonce nad Nisou 



Výpis usnesení z 7. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 19.04.2016 

 82  

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 042 

Jméno a příjmení žadatele Marek Kuthan 

Datum narození žadatele 5. listopad 1976 

Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo, Otopná soustava 

Zhodnocení energetickým specialistou Dílčí výměna oken 

Výše poskytnuté dotace 127.500 Kč 

Podíl na celkových výdajích 85 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Liberec, Jizerská 560, 460 15 

Číslo listu vlastnictví 606 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 1271/3 

Katastrální území 682390 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 043 

Jméno a příjmení žadatele Martin Pazderník 

Datum narození žadatele 12. únor 1967 

Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo 

Zhodnocení energetickým specialistou Výměna vstupních a balkonových dveří 

Výše poskytnuté dotace 120.000 Kč 

Podíl na celkových výdajích 80 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Hrádek nad Nisou 150, 463 34 

Číslo listu vlastnictví 157 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 132 

Katastrální území 775991 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 044 

Jméno a příjmení žadatele Martin Grohman 

Datum narození žadatele 21. leden 1978 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

uhlí 

Zhodnocení energetickým specialistou Oddělení vytápěného prostoru od venkovního 

Výše poskytnuté dotace 93.100 Kč 

Podíl na celkových výdajích 70 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Mníšek, Pod Ostrým 135, 463 31 

Číslo listu vlastnictví 193 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 168 

Katastrální území 697591 

Počet bytových jednotek 1 

 



Výpis usnesení z 7. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 19.04.2016 

 83  

Registrační číslo žadatele 045 

Jméno a příjmení žadatele Tomáš Vácha 

Datum narození žadatele 14. březen 1972 

Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo 

Zhodnocení energetickým specialistou Zateplení stropu sklepních prostor nebo podlahy 

Výše poskytnuté dotace 120.000 Kč 

Podíl na celkových výdajích 80 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Žandov, Volfartická 203, 471 07 

Číslo listu vlastnictví 53 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 1029 

Katastrální území Žandov 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 048 

Jméno a příjmení žadatele Luboš Pelant 

Datum narození žadatele 7. březen 1951 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

uhlí 

Zhodnocení energetickým specialistou 
Dílčí výměna oken, Výměna vstupních a 

balkonových dveří 

Výše poskytnuté dotace 112.500 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Liberec, Malá 599, 463 12 

Číslo listu vlastnictví 724 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 1347/2 

Katastrální území 780472 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 050 

Jméno a příjmení žadatele Roman Háša 

Datum narození žadatele 18. leden 1968 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

uhlí 

Zhodnocení energetickým specialistou Výměna vstupních a balkonových dveří 

Výše poskytnuté dotace 105.000 Kč 

Podíl na celkových výdajích 70 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Zahrádky 127, 471 01 

Číslo listu vlastnictví 222 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 21/11 

Katastrální území 790273 

Počet bytových jednotek 1 

 



Výpis usnesení z 7. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 19.04.2016 

 84  

Registrační číslo žadatele 052 

Jméno a příjmení žadatele Petr Vyskočil 

Datum narození žadatele 10. květen 1955 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

uhlí, Otopná soustava 

Zhodnocení energetickým specialistou Dílčí zateplení dalších konstrukcí 

Výše poskytnuté dotace 95.060 Kč 

Podíl na celkových výdajích 70 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Sloup v Čechách, Na Kopečku 265, 471 52 

Číslo listu vlastnictví 390 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 684 

Katastrální území 750654 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 053 

Jméno a příjmení žadatele Ing. Jiří Kovačičin 

Datum narození žadatele 21. červenec 1985 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

uhlí/biomasa, Otopná soustava 

Zhodnocení energetickým specialistou Dílčí výměna oken 

Výše poskytnuté dotace 112.500 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Mírová pod Kozákovem, Chutnovka 67, 511 01 

Číslo listu vlastnictví 496 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 234 

Katastrální území Sekerkovy Loučky 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 054 

Jméno a příjmení žadatele Romana Studničková 

Datum narození žadatele 28. březen 1965 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

uhlí/biomasa, Otopná soustava 

Zhodnocení energetickým specialistou Zateplení střechy nebo půdních prostor 

Výše poskytnuté dotace 112.500 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Mírová pod Kozákovem 9, 511 01 

Číslo listu vlastnictví 467 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 136 

Katastrální území Bělá u Turnova (695572) 

Počet bytových jednotek 2 

 



Výpis usnesení z 7. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 19.04.2016 

 85  

Registrační číslo žadatele 055 

Jméno a příjmení žadatele Jan Kovačičin 

Datum narození žadatele 29. duben 1956 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

uhlí/biomasa, Otopná soustava 

Zhodnocení energetickým specialistou Dílčí výměna oken 

Výše poskytnuté dotace 120.000 Kč 

Podíl na celkových výdajích 80 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Turnov, Vesecká 105, 511 01 

Číslo listu vlastnictví 3681 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 271 

Katastrální území 771627 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 057 

Jméno a příjmení žadatele Jiřina Mikešová 

Datum narození žadatele 28. červenec 1944 

Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo 

Zhodnocení energetickým specialistou Výměna vstupních a balkonových dveří 

Výše poskytnuté dotace 120.000 Kč 

Podíl na celkových výdajích 80 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Hodkovice nad Mohelkou, Žďárek 90, 463 42 

Číslo listu vlastnictví 273 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 807 

Katastrální území Záskalí 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 058 

Jméno a příjmení žadatele Martin Rieger 

Datum narození žadatele 4. březen 1988 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

uhlí/biomasa 

Zhodnocení energetickým specialistou Dílčí výměna oken 

Výše poskytnuté dotace 112.500 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Hrádek nad Nisou, Hartavská 155, 463 34 

Číslo listu vlastnictví 1174 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 214 

Katastrální území Loučná (647403) 

Počet bytových jednotek 2 

 

Registrační číslo žadatele 059 



Výpis usnesení z 7. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 19.04.2016 

 86  

Jméno a příjmení žadatele Ing. Aleš Pecháček 

Datum narození žadatele 27. únor 1964 

Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo 

Zhodnocení energetickým specialistou 
Dílčí výměna oken, Výměna vstupních a 

balkonových dveří 

Výše poskytnuté dotace 127.500 Kč 

Podíl na celkových výdajích 85 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Liberec, Ladova 174, 460 14 

Číslo listu vlastnictví 105 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 85 

Katastrální území 682438 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 060 

Jméno a příjmení žadatele Ing. Jan Dubec 

Datum narození žadatele 26. listopad 1954 

Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo 

Zhodnocení energetickým specialistou Průkaz energetické náročnosti budovy 

Výše poskytnuté dotace 120.000 Kč 

Podíl na celkových výdajích 80 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Jablonec nad Nisou, Horní 12, 468 04 

Číslo listu vlastnictví 710 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 1511 

Katastrální území 733211 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 061 

Jméno a příjmení žadatele Dis. Ladislav Klíma 

Datum narození žadatele 26. říjen 1976 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

biomasa 

Zhodnocení energetickým specialistou Výměna vstupních a balkonových dveří 

Výše poskytnuté dotace 120.000 Kč 

Podíl na celkových výdajích 80 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Oldřichov v Hájích, Oldřichov v Hájích 165, 463 31 

Číslo listu vlastnictví 207 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 257 

Katastrální území Oldřichov v Hájích 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 062 

Jméno a příjmení žadatele David Paleček 



Výpis usnesení z 7. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 19.04.2016 

 87  

Datum narození žadatele 18. červen 1977 

Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo, Otopná soustava 

Zhodnocení energetickým specialistou Dílčí zateplení dalších konstrukcí 

Výše poskytnuté dotace 120.000 Kč 

Podíl na celkových výdajích 80 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Chrastava, Hřbitovní 262, 463 31 

Číslo listu vlastnictví 741 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 919 

Katastrální území 653845 

Počet bytových jednotek 2 

 

Registrační číslo žadatele 065 

Jméno a příjmení žadatele Mgr. Ivana Hudecová 

Datum narození žadatele 14. březen 1957 

Zdroj vytápění Kondenzační kotel na zemní plyn 

Zhodnocení energetickým specialistou Dílčí zateplení dalších konstrukcí 

Výše poskytnuté dotace 78.720 Kč 

Podíl na celkových výdajích 80 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Liberec, Dlouhomostecká 561, 463 11 

Číslo listu vlastnictví 497 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 680 

Katastrální území Vratislavice nad Nisou 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 067 

Jméno a příjmení žadatele Milan Šír 

Datum narození žadatele 7. listopad 1981 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

uhlí/biomasa, Otopná soustava 

Zhodnocení energetickým specialistou Oprava fasády 

Výše poskytnuté dotace 120.000 Kč 

Podíl na celkových výdajích 80 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Liberec, Nová 315/3, 460 10 

Číslo listu vlastnictví 463 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 873 

Katastrální území Františkov u Liberece (682233) 

Počet bytových jednotek 2 

 

Registrační číslo žadatele 068 

Jméno a příjmení žadatele Zdeněk Bobek 

Datum narození žadatele 19. listopad 1961 

Zdroj vytápění Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 



Výpis usnesení z 7. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 19.04.2016 

 88  

uhlí/biomasa 

Zhodnocení energetickým specialistou Dílčí výměna oken 

Výše poskytnuté dotace 99.907,5 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Bílá, Kohoutovice 17, 463 42 

Číslo listu vlastnictví 54 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 126 

Katastrální území 719641 Petrášovice 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 069 

Jméno a příjmení žadatele Mgr. Blanka Křenková Geislerová 

Datum narození žadatele 27. duben 1984 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

uhlí/biomasa, Otopná soustava 

Zhodnocení energetickým specialistou Dílčí výměna oken 

Výše poskytnuté dotace 120.000 Kč 

Podíl na celkových výdajích 80 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Liberec, Janovská 42, 460 15 

Číslo listu vlastnictví 370 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 121 

Katastrální území 785628 

Počet bytových jednotek 3 

 

Registrační číslo žadatele 071 

Jméno a příjmení žadatele Pavel Wolf 

Datum narození žadatele 22. červenec 1956 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

uhlí/biomasa, Otopná soustava 

Zhodnocení energetickým specialistou Výměna vstupních a balkonových dveří 

Výše poskytnuté dotace 112.361,25 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Český Dub, U Zahradnictví 93, 463 43 

Číslo listu vlastnictví 808 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 181 

Katastrální území Český Dub 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 072 

Jméno a příjmení žadatele Zuzana Votočková 

Datum narození žadatele 20. leden 1963 

Zdroj vytápění Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 



Výpis usnesení z 7. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 19.04.2016 

 89  

uhlí/biomasa, Otopná soustava 

Zhodnocení energetickým specialistou Oprava fasády 

Výše poskytnuté dotace 112.500 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Semily, Cimbál 830, 513 01 

Číslo listu vlastnictví 3472 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 3125/4 

Katastrální území Semily 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 073 

Jméno a příjmení žadatele Josef Klein 

Datum narození žadatele 23. leden 1980 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

uhlí/biomasa 

Zhodnocení energetickým specialistou Průkaz energetické náročnosti budovy 

Výše poskytnuté dotace 112.500 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Desná, Krkonošská 141, 

Číslo listu vlastnictví 435 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 426 

Katastrální území 625591 Desná III 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 074 

Jméno a příjmení žadatele Bc. Miroslav Skrbek 

Datum narození žadatele 23. duben 1974 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s ručním přikládáním - 

biomasa 

Zhodnocení energetickým specialistou Oddělení vytápěného prostoru od venkovního 

Výše poskytnuté dotace 120.000 Kč 

Podíl na celkových výdajích 80 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Jesenný 128, 512 12 

Číslo listu vlastnictví 614 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 189 

Katastrální území Jesenný 

Počet bytových jednotek 2 

 

Registrační číslo žadatele 075 

Jméno a příjmení žadatele Dana Holcová 

Datum narození žadatele 25. srpen 1976 

Zdroj vytápění Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 



Výpis usnesení z 7. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 19.04.2016 

 90  

biomasa, Otopná soustava 

Zhodnocení energetickým specialistou Dílčí výměna oken 

Výše poskytnuté dotace 120.000 Kč 

Podíl na celkových výdajích 80 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Jestřabí v Krkonoších, Křížlice 129, 514 01 

Číslo listu vlastnictví 64 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 165 

Katastrální území 676560 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 076 

Jméno a příjmení žadatele Vladimír Vokatý 

Datum narození žadatele 10. březen 1934 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

uhlí/biomasa 

Zhodnocení energetickým specialistou Zateplení střechy nebo půdních prostor 

Výše poskytnuté dotace 112.500 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Martinice v Krkonoších 158, 512 32 

Číslo listu vlastnictví 19 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 207 

Katastrální území 758256 

Počet bytových jednotek 2 

 

Registrační číslo žadatele 077 

Jméno a příjmení žadatele Ladislava Urbancová 

Datum narození žadatele 5. květen 1948 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

uhlí/biomasa 

Zhodnocení energetickým specialistou Zateplení stropu sklepních prostor nebo podlahy 

Výše poskytnuté dotace 112.500 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Mříčná 129, 512 04 

Číslo listu vlastnictví 469 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 90/1 

Katastrální území Mříčná (700207) 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 078 

Jméno a příjmení žadatele Leoš Mečíř 

Datum narození žadatele 11. květen 1979 

Zdroj vytápění Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 



Výpis usnesení z 7. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 19.04.2016 

 91  

uhlí/biomasa 

Zhodnocení energetickým specialistou Dílčí výměna oken 

Výše poskytnuté dotace 112.500 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Roztoky u Jilemnice 127, 512 31 

Číslo listu vlastnictví 853 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 53/2 

Katastrální území 742562 

Počet bytových jednotek 2 

 

Registrační číslo žadatele 079 

Jméno a příjmení žadatele Jana Kalendová 

Datum narození žadatele 21. květen 1949 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

uhlí/biomasa 

Zhodnocení energetickým specialistou Dílčí výměna oken 

Výše poskytnuté dotace 112.500 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Jablonné v Podještědí, Tyršova 434, 471 25 

Číslo listu vlastnictví 404 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 568 

Katastrální území 656216 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 080 

Jméno a příjmení žadatele Nikola Junková 

Datum narození žadatele 27. prosinec 1986 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

uhlí/biomasa 

Zhodnocení energetickým specialistou Zateplení střechy nebo půdních prostor 

Výše poskytnuté dotace 112.500 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Studenec, Zálesní Lhota 156, 514 01 

Číslo listu vlastnictví 387 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 292 

Katastrální území 790591 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 081 

Jméno a příjmení žadatele Mgr. Zbyněk Neumann 

Datum narození žadatele 2. červenec 1972 

Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo 



Výpis usnesení z 7. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 19.04.2016 

 92  

Zhodnocení energetickým specialistou Oddělení vytápěného prostoru od venkovního 

Výše poskytnuté dotace 120.000 Kč 

Podíl na celkových výdajích 80 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Víchová nad Jizerou 211, 512 41 

Číslo listu vlastnictví 529 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 364 

Katastrální území 781789 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 082 

Jméno a příjmení žadatele František Vorel 

Datum narození žadatele 25. duben 1944 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

uhlí/biomasa 

Zhodnocení energetickým specialistou Výměna vstupních a balkonových dveří 

Výše poskytnuté dotace 112.500 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Roztoky u Jilemnice 224, 512 31 

Číslo listu vlastnictví 124 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 216 

Katastrální území Roztoky u Jilemnice (742562) 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 083 

Jméno a příjmení žadatele JUDr. Iva Bulušková 

Datum narození žadatele 4. říjen 1958 

Zdroj vytápění Kondenzační kotel na zemní plyn, Otopná soustava 

Zhodnocení energetickým specialistou Zateplení střechy nebo půdních prostor 

Výše poskytnuté dotace 112.500 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Jilemnice, Polní 1040, 514 01 

Číslo listu vlastnictví 1281 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 1496/65 

Katastrální území Jilemnice (659959) 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 084 

Jméno a příjmení žadatele David Tylšar 

Datum narození žadatele 29. říjen 1991 

Zdroj vytápění Kondenzační kotel na zemní plyn 

Zhodnocení energetickým specialistou Zateplení střechy nebo půdních prostor 

Výše poskytnuté dotace 120.000 Kč 



Výpis usnesení z 7. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 19.04.2016 

 93  

Podíl na celkových výdajích 80 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Turnov, Malý Rohozec 41, 511 01 

Číslo listu vlastnictví 218 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 100 

Katastrální území 628280 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 085 

Jméno a příjmení žadatele Miroslav Novotný 

Datum narození žadatele 14. červenec 1977 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

uhlí/biomasa 

Zhodnocení energetickým specialistou Výměna zasklení starších oken za izolační 

Výše poskytnuté dotace 112.500 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Háje nad Jizerou 126, 513 01 

Číslo listu vlastnictví 169 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 237 

Katastrální území 636614 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 086 

Jméno a příjmení žadatele Ivana Hylmarová 

Datum narození žadatele 6. říjen 1989 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

uhlí/biomasa 

Zhodnocení energetickým specialistou Oddělení vytápěného prostoru od venkovního 

Výše poskytnuté dotace 112.500 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Peřimov 96, 512 04 

Číslo listu vlastnictví 132 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 54 

Katastrální území Peřimov (719536) 

Počet bytových jednotek 2 

 

Registrační číslo žadatele 087 

Jméno a příjmení žadatele Bc. Martin Halama 

Datum narození žadatele 5. leden 1968 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

uhlí/biomasa 

Zhodnocení energetickým specialistou Zateplení střechy nebo půdních prostor 

Výše poskytnuté dotace 112.500 Kč 



Výpis usnesení z 7. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 19.04.2016 

 94  

Podíl na celkových výdajích 75 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Bílý Kostel nad Nisou 230, 463 31 

Číslo listu vlastnictví 186 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 277/1 

Katastrální území 604623 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 088 

Jméno a příjmení žadatele Eva Malá 

Datum narození žadatele 6. červen 1963 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

uhlí/biomasa 

Zhodnocení energetickým specialistou Oddělení vytápěného prostoru od venkovního 

Výše poskytnuté dotace 112.500 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Jilemnice, Jana Buchara 940, 514 01 

Číslo listu vlastnictví 1517 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 829/24 

Katastrální území Jilemnice (659959) 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 089 

Jméno a příjmení žadatele Jiří Burian 

Datum narození žadatele 3. říjen 1943 

Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo 

Zhodnocení energetickým specialistou Oddělení vytápěného prostoru od venkovního 

Výše poskytnuté dotace 120.000 Kč 

Podíl na celkových výdajích 80 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Malá Skála, Vranové 2. díl 7, 468 22 

Číslo listu vlastnictví 226 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 11 

Katastrální území 690333 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 090 

Jméno a příjmení žadatele Luděk Thoř 

Datum narození žadatele 1. listopad 1957 

Zdroj vytápění Kondenzační kotel na zemní plyn, Otopná soustava 

Zhodnocení energetickým specialistou Dílčí výměna oken 

Výše poskytnuté dotace 120.000 Kč 

Podíl na celkových výdajích 80 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 



Výpis usnesení z 7. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 19.04.2016 

 95  

Místo realizace: 

Adresa Turnov, Třešňová 1877, 511 01 

Číslo listu vlastnictví 3748 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 3285/4 

Katastrální území Turnov (771601) 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 091 

Jméno a příjmení žadatele Blanka Babcová 

Datum narození žadatele 29. červenec 1965 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

uhlí/biomasa 

Zhodnocení energetickým specialistou Dílčí výměna oken 

Výše poskytnuté dotace 112.500 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Bozkov 34, 512 13 

Číslo listu vlastnictví 22 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 68 

Katastrální území Bozkov (608742) 

Počet bytových jednotek 2 

 

Registrační číslo žadatele 092 

Jméno a příjmení žadatele Vladimír Votoček 

Datum narození žadatele 29. březen 1935 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

uhlí/biomasa 

Zhodnocení energetickým specialistou Zateplení střechy nebo půdních prostor 

Výše poskytnuté dotace 112.500 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Rokytnice nad Jizerou, Rokytno 80, 

Číslo listu vlastnictví 332 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 53 

Katastrální území 740969 

Počet bytových jednotek 2 

 

Registrační číslo žadatele 093 

Jméno a příjmení žadatele Lubomír Rak 

Datum narození žadatele 4. listopad 1946 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

uhlí/biomasa 

Zhodnocení energetickým specialistou 
Zateplení střechy nebo půdních prostor, Výměna 

zasklení starších oken za izolační 

Výše poskytnuté dotace 120.000 Kč 

Podíl na celkových výdajích 80 % 



Výpis usnesení z 7. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 19.04.2016 

 96  

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Doksy, Havlíčkova 507, 472 01 

Číslo listu vlastnictví 554 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 1397 

Katastrální území Doksy (628212) 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 094 

Jméno a příjmení žadatele Bc. David Hlaváč 

Datum narození žadatele 16. únor 1975 

Zdroj vytápění Kondenzační kotel na zemní plyn, Otopná soustava 

Zhodnocení energetickým specialistou Dílčí výměna oken 

Výše poskytnuté dotace 112.500 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Jilemnice, Ke Koupališti 533, 514 01 

Číslo listu vlastnictví 3461 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 1251 

Katastrální území Jilemnice (659959) 

Počet bytových jednotek 2 

 

Registrační číslo žadatele 095 

Jméno a příjmení žadatele Josef Horáček 

Datum narození žadatele 31. leden 1978 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

uhlí/biomasa 

Zhodnocení energetickým specialistou Výměna vstupních a balkonových dveří 

Výše poskytnuté dotace 112.500 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Mírová pod Kozákovem, Chutnovka 51, 511 01 

Číslo listu vlastnictví 529 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 233 

Katastrální území Sekerkovy Loučky (695670) 

Počet bytových jednotek 2 

 

Registrační číslo žadatele 097 

Jméno a příjmení žadatele Karel Šimek 

Datum narození žadatele 13. březen 1963 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

uhlí/biomasa 

Zhodnocení energetickým specialistou Zateplení střechy nebo půdních prostor 

Výše poskytnuté dotace 112.500 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 



Výpis usnesení z 7. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 19.04.2016 

 97  

Místo realizace: 

Adresa Paseky nad Jizerou 95, 512 47 

Číslo listu vlastnictví 496 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 71/1 

Katastrální území 718203 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 098 

Jméno a příjmení žadatele Ing. Michal Ježek 

Datum narození žadatele 10. březen 1983 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

uhlí/biomasa 

Zhodnocení energetickým specialistou Dílčí zateplení dalších konstrukcí 

Výše poskytnuté dotace 112.500 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Bělá 67, 514 01 

Číslo listu vlastnictví 230 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 207 

Katastrální území 601608 

Počet bytových jednotek 2 

 

Registrační číslo žadatele 099 

Jméno a příjmení žadatele Stanislav Palouš 

Datum narození žadatele 30. květen 1965 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

uhlí/biomasa, Otopná soustava 

Zhodnocení energetickým specialistou Výměna zasklení starších oken za izolační 

Výše poskytnuté dotace 112.500 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Jablonec nad Jizerou 212, 512 43 

Číslo listu vlastnictví 129 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 170 

Katastrální území Jablonec nad Jizerou (655929) 

Počet bytových jednotek 2 

 

Registrační číslo žadatele 100 

Jméno a příjmení žadatele Bc. Lenka Koutová 

Datum narození žadatele 30. září 1986 

Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo, Otopná soustava 

Zhodnocení energetickým specialistou Zateplení stropu sklepních prostor nebo podlahy 

Výše poskytnuté dotace 120.000 Kč 

Podíl na celkových výdajích 80 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 



Výpis usnesení z 7. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 19.04.2016 

 98  

Adresa Jilemnice, Krkonošská 794, 514 01 

Číslo listu vlastnictví 2085 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 95 

Katastrální území Hrabačov (659975) 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 101 

Jméno a příjmení žadatele Petr Vávra 

Datum narození žadatele 9. leden 1960 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

uhlí/biomasa 

Zhodnocení energetickým specialistou 
Dílčí výměna oken, Výměna vstupních a 

balkonových dveří 

Výše poskytnuté dotace 120.000 Kč 

Podíl na celkových výdajích 80 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Doksy, Havlíčková 520, 472 01 

Číslo listu vlastnictví 445 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 1399 

Katastrální území 628212 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 102 

Jméno a příjmení žadatele Tereza Peštová 

Datum narození žadatele 2. říjen 1989 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

uhlí/biomasa 

Zhodnocení energetickým specialistou Výměna vstupních a balkonových dveří 

Výše poskytnuté dotace 112.500 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Jilemnice, Na Žuliánce 1108, 514 01 

Číslo listu vlastnictví 686 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 1798/15 

Katastrální území Jilemnice (659959) 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 103 

Jméno a příjmení žadatele Aleš Pecka 

Datum narození žadatele 17. leden 1974 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

uhlí/biomasa 

Zhodnocení energetickým specialistou Dílčí výměna oken 

Výše poskytnuté dotace 112.500 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 



Výpis usnesení z 7. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 19.04.2016 

 99  

Místo realizace: 

Adresa Libštát 260, 512 03 

Číslo listu vlastnictví 329 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 321 

Katastrální území Libštát (683507) 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 105 

Jméno a příjmení žadatele Jan Hák 

Datum narození žadatele 20. prosinec 1943 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

uhlí 

Zhodnocení energetickým specialistou Výměna vstupních a balkonových dveří 

Výše poskytnuté dotace 105.000 Kč 

Podíl na celkových výdajích 70 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Studenec 203, 512 33 

Číslo listu vlastnictví 282 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 458 

Katastrální území Studenec u Horek (758272) 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 106 

Jméno a příjmení žadatele Marek Cerman 

Datum narození žadatele 26. květen 1983 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

uhlí/biomasa, Otopná soustava 

Zhodnocení energetickým specialistou Oddělení vytápěného prostoru od venkovního 

Výše poskytnuté dotace 112.500 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Lomnice nad Popelkou, Nové Dvory 5, 512 51 

Číslo listu vlastnictví 3302 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 1331 

Katastrální území Lomnice nad Popelkou (686751) 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 108 

Jméno a příjmení žadatele Ing. Petr Exner 

Datum narození žadatele 7. prosinec 1944 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

uhlí/biomasa 

Zhodnocení energetickým specialistou Výměna vstupních a balkonových dveří 

Výše poskytnuté dotace 112.500 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 



Výpis usnesení z 7. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 19.04.2016 

 100  

Místo realizace: 

Adresa Jablonec nad Jizerou 229, 512 43 

Číslo listu vlastnictví 795 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 128 

Katastrální území 655929 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 109 

Jméno a příjmení žadatele Ivana Albertová 

Datum narození žadatele 28. říjen 1966 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

uhlí/biomasa, Otopná soustava 

Zhodnocení energetickým specialistou Zateplení střechy nebo půdních prostor 

Výše poskytnuté dotace 112.500 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Roztoky u Jilemnice 192, 512 31 

Číslo listu vlastnictví 12 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 405 

Katastrální území 742562 

Počet bytových jednotek 2 

 

Registrační číslo žadatele 110 

Jméno a příjmení žadatele Otakar Vašek 

Datum narození žadatele 25. prosinec 1950 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

uhlí/biomasa 

Zhodnocení energetickým specialistou Zateplení stropu sklepních prostor nebo podlahy 

Výše poskytnuté dotace 112.500 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Martinice v Krkonoších 213, 512 32 

Číslo listu vlastnictví 288 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 373 

Katastrální území 758256 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 111 

Jméno a příjmení žadatele Josef Hájek 

Datum narození žadatele 6. únor 1958 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s ručním přikládáním - 

biomasa 

Zhodnocení energetickým specialistou Dílčí výměna oken 

Výše poskytnuté dotace 120.000 Kč 

Podíl na celkových výdajích 80 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 



Výpis usnesení z 7. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 19.04.2016 

 101  

Místo realizace: 

Adresa 
Rokytnice nad Jizerou, Horní Rokytnice 596, 512 

45 

Číslo listu vlastnictví 1508 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 1078 

Katastrální území 740934 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 112 

Jméno a příjmení žadatele Mojmír Bergman 

Datum narození žadatele 2. červen 1951 

Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo, Otopná soustava 

Zhodnocení energetickým specialistou Oddělení vytápěného prostoru od venkovního 

Výše poskytnuté dotace 120.000 Kč 

Podíl na celkových výdajích 80 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Mříčná 114, 512 04 

Číslo listu vlastnictví 302 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 335 

Katastrální území Mříčná (700207) 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 114 

Jméno a příjmení žadatele Josef Hamáček 

Datum narození žadatele 3. červenec 1987 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

uhlí/biomasa, Otopná soustava 

Zhodnocení energetickým specialistou Oddělení vytápěného prostoru od venkovního 

Výše poskytnuté dotace 112.500 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Jablonec nad Jizerou 214, 512 43 

Číslo listu vlastnictví 406 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 113 

Katastrální území 655929 

Počet bytových jednotek 2 

 

Registrační číslo žadatele 115 

Jméno a příjmení žadatele Naděžda Trejbalová 

Datum narození žadatele 8. listopad 1958 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

uhlí/biomasa 

Zhodnocení energetickým specialistou Výměna zasklení starších oken za izolační 

Výše poskytnuté dotace 112.500 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 



Výpis usnesení z 7. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 19.04.2016 

 102  

Místo realizace: 

Adresa 
Rokytnice nad Jizerou, Dolní Rokytnice 383, 512 

44 

Číslo listu vlastnictví 2053 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 35/1 

Katastrální území 740900 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 116 

Jméno a příjmení žadatele Zdeněk Hák 

Datum narození žadatele 7. leden 1948 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

uhlí/biomasa 

Zhodnocení energetickým specialistou Oprava fasády 

Výše poskytnuté dotace 112.500 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Studenec 80, 512 33 

Číslo listu vlastnictví 918 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 10/2 

Katastrální území 758272 

Počet bytových jednotek 0 

 

Registrační číslo žadatele 117 

Jméno a příjmení žadatele Ladislav Kocour 

Datum narození žadatele 24. leden 1954 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

uhlí/biomasa 

Zhodnocení energetickým specialistou Oddělení vytápěného prostoru od venkovního 

Výše poskytnuté dotace 112.500 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Libštát 238, 512 03 

Číslo listu vlastnictví 127 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 294 

Katastrální území Libštát (683507) 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 118 

Jméno a příjmení žadatele Michal Farský 

Datum narození žadatele 8. listopad 1976 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

uhlí/biomasa 

Zhodnocení energetickým specialistou Zateplení střechy nebo půdních prostor 

Výše poskytnuté dotace 112.500 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75 % 



Výpis usnesení z 7. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 19.04.2016 

 103  

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Víchová nad Jizerou 138, 512 41 

Číslo listu vlastnictví 672 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 197 

Katastrální území 781789 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 119 

Jméno a příjmení žadatele Naďa Váňová 

Datum narození žadatele 17. srpen 1951 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s ručním přikládáním - 

biomasa, Otopná soustava 

Zhodnocení energetickým specialistou Zateplení střechy nebo půdních prostor 

Výše poskytnuté dotace 120.000 Kč 

Podíl na celkových výdajích 80 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Roztoky u Semil 106, 513 01 

Číslo listu vlastnictví 5 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 159 

Katastrální území 742589 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 120 

Jméno a příjmení žadatele Jiří Bobiak 

Datum narození žadatele 21. říjen 1963 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

uhlí/biomasa, Otopná soustava 

Zhodnocení energetickým specialistou Zateplení střechy nebo půdních prostor 

Výše poskytnuté dotace 112.500 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa 
Rokytnice nad Jizerou, Dolní Rokytnice 344, 512 

44 

Číslo listu vlastnictví 590 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 201 

Katastrální území 740900 

Počet bytových jednotek 2 

 

Registrační číslo žadatele 121 

Jméno a příjmení žadatele Jiří Janoušek 

Datum narození žadatele 19. březen 1962 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

biomasa 

Zhodnocení energetickým specialistou Výměna vstupních a balkonových dveří 

Výše poskytnuté dotace 120.000 Kč 



Výpis usnesení z 7. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 19.04.2016 

 104  

Podíl na celkových výdajích 80 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Košťálov, Kundratice 72, 514 01 

Číslo listu vlastnictví 346 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 66/1 

Katastrální území Kundratice (677175) 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 122 

Jméno a příjmení žadatele Markéta Pánková 

Datum narození žadatele 10. březen 1961 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

uhlí/biomasa 

Zhodnocení energetickým specialistou Výměna vstupních a balkonových dveří 

Výše poskytnuté dotace 112.500 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Bozkov 269, 512 13 

Číslo listu vlastnictví 455 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 466 

Katastrální území Bozkov (608742) 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 123 

Jméno a příjmení žadatele Luboš Máslo 

Datum narození žadatele 21. leden 1966 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

uhlí/biomasa 

Zhodnocení energetickým specialistou Zateplení střechy nebo půdních prostor 

Výše poskytnuté dotace 112.500 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Košťálov 64, 512 02 

Číslo listu vlastnictví 144 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 337 

Katastrální území Košťálov (670936) 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 124 

Jméno a příjmení žadatele Ing. Radomír Martinek 

Datum narození žadatele 25. únor 1989 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

uhlí/biomasa 

Zhodnocení energetickým specialistou Zateplení stropu sklepních prostor nebo podlahy 

Výše poskytnuté dotace 112.500 Kč 



Výpis usnesení z 7. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 19.04.2016 

 105  

Podíl na celkových výdajích 75 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Jablonec nad Jizerou 231, 512 43 

Číslo listu vlastnictví 1674 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 206 

Katastrální území Jablonec nad Jizerou (655929) 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 125 

Jméno a příjmení žadatele Martin Váňa 

Datum narození žadatele 11. červenec 1980 

Zdroj vytápění Kondenzační kotel na zemní plyn 

Zhodnocení energetickým specialistou Průkaz energetické náročnosti budovy 

Výše poskytnuté dotace 120.000 Kč 

Podíl na celkových výdajích 80 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Česká Lípa, Strmá 2346/6, 470 01 

Číslo listu vlastnictví 3138 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 5979/9 

Katastrální území Česká Lípa (621382) 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 126 

Jméno a příjmení žadatele Jiří Hraba 

Datum narození žadatele 12. květen 1965 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

uhlí/biomasa, Otopná soustava 

Zhodnocení energetickým specialistou Dílčí zateplení dalších konstrukcí 

Výše poskytnuté dotace 112.500 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Horní Branná 244, 512 36 

Číslo listu vlastnictví 711 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 183/2 

Katastrální území 642584 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 127 

Jméno a příjmení žadatele Roman Horáček 

Datum narození žadatele 7. říjen 1968 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

uhlí/biomasa 

Zhodnocení energetickým specialistou Zateplení střechy nebo půdních prostor 

Výše poskytnuté dotace 112.500 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75 % 



Výpis usnesení z 7. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 19.04.2016 

 106  

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Studenec 132, 512 33 

Číslo listu vlastnictví 364 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 251 

Katastrální území 758272 

Počet bytových jednotek 2 

 

Registrační číslo žadatele 128 

Jméno a příjmení žadatele Václav Brandejs 

Datum narození žadatele 17. květen 1984 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

uhlí/biomasa 

Zhodnocení energetickým specialistou Zateplení střechy nebo půdních prostor 

Výše poskytnuté dotace 112.500 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Roztoky u Jilemnice 83, 512 31 

Číslo listu vlastnictví 83 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 355 

Katastrální území Roztoky u Jilemnice (742562) 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 129 

Jméno a příjmení žadatele Jiří Šírek 

Datum narození žadatele 1. červen 1956 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

uhlí/biomasa 

Zhodnocení energetickým specialistou Dílčí výměna oken 

Výše poskytnuté dotace 112.500 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Radostná pod Kozákovem, Volavec 29, 512 63 

Číslo listu vlastnictví 72 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 67 

Katastrální území Volavec (738433) 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 132 

Jméno a příjmení žadatele Ing. Helena Prokopová 

Datum narození žadatele 15. srpen 1960 

Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo 

Zhodnocení energetickým specialistou Výměna vstupních a balkonových dveří 

Výše poskytnuté dotace 120.000 Kč 

Podíl na celkových výdajích 80 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 



Výpis usnesení z 7. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 19.04.2016 

 107  

Místo realizace: 

Adresa Jablonec nad Jizerou 348, 512 43 

Číslo listu vlastnictví 1148 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 837 

Katastrální území 655929 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 133 

Jméno a příjmení žadatele Josef Riegr 

Datum narození žadatele 13. červen 1975 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s ručním přikládáním - 

biomasa 

Zhodnocení energetickým specialistou Zateplení stropu sklepních prostor nebo podlahy 

Výše poskytnuté dotace 120.000 Kč 

Podíl na celkových výdajích 80 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Háje nad Jizerou, Dolní Sytá 109 109, 513 01 

Číslo listu vlastnictví 589 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 52 

Katastrální území Dolní Sytová (636614) 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 134 

Jméno a příjmení žadatele Jan Tuček 

Datum narození žadatele 26. prosinec 1972 

Zdroj vytápění Kondenzační kotel na zemní plyn, Otopná soustava 

Zhodnocení energetickým specialistou Dílčí výměna oken 

Výše poskytnuté dotace 120.000 Kč 

Podíl na celkových výdajích 80 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Ohrazenice 182, 511 01 

Číslo listu vlastnictví 165 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 413 

Katastrální území 709336 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 135 

Jméno a příjmení žadatele Michal Šimůnek 

Datum narození žadatele 31. prosinec 1974 

Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo 

Zhodnocení energetickým specialistou Zateplení střechy nebo půdních prostor 

Výše poskytnuté dotace 120.000 Kč 

Podíl na celkových výdajích 80 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Horka u Staré Paky 40, 514 01 



Výpis usnesení z 7. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 19.04.2016 

 108  

Číslo listu vlastnictví 185 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 56 

Katastrální území Nedaříž (710440) 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 136 

Jméno a příjmení žadatele Alexandra Olaszová 

Datum narození žadatele 11. říjen 1976 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

uhlí/biomasa 

Zhodnocení energetickým specialistou Oddělení vytápěného prostoru od venkovního 

Výše poskytnuté dotace 112.500 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa 
Rokytnice nad Jizerou, Horní Rokytnice 626, 512 

45 

Číslo listu vlastnictví 275 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 1058 

Katastrální území 740934 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 137 

Jméno a příjmení žadatele Petr Šmejc 

Datum narození žadatele 7. březen 1978 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

uhlí/biomasa 

Zhodnocení energetickým specialistou Dílčí zateplení dalších konstrukcí 

Výše poskytnuté dotace 112.500 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Lomnice nad Popelkou, Stará Lomnice 847, 512 51 

Číslo listu vlastnictví 694 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 1184 

Katastrální území 686751 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 138 

Jméno a příjmení žadatele Břetislav Dědek 

Datum narození žadatele 30. listopad 1922 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

uhlí/biomasa 

Zhodnocení energetickým specialistou Zateplení střechy nebo půdních prostor 

Výše poskytnuté dotace 112.500 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 



Výpis usnesení z 7. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 19.04.2016 

 109  

Adresa Lomnice nad Popelkou, Chlum 10, 512 51 

Číslo listu vlastnictví 602 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 32 

Katastrální území 686735 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 139 

Jméno a příjmení žadatele Josef Strnad 

Datum narození žadatele 25. září 1962 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

uhlí/biomasa 

Zhodnocení energetickým specialistou Výměna vstupních a balkonových dveří 

Výše poskytnuté dotace 112.500 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Lomnice nad Popelkou, Smetanova 951, 512 51 

Číslo listu vlastnictví 1485 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 1199 

Katastrální území Lomnice nad Popelkou (686751) 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 140 

Jméno a příjmení žadatele Ondřej Nejedlo,DiS 

Datum narození žadatele 20. srpen 1986 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s ručním přikládáním - 

biomasa 

Zhodnocení energetickým specialistou Výměna vstupních a balkonových dveří 

Výše poskytnuté dotace 120.000 Kč 

Podíl na celkových výdajích 80 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Frýdštejn, Kaškovice 16, 463 42 

Číslo listu vlastnictví 821 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 213 

Katastrální území Frýdštejn (635201) 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 141 

Jméno a příjmení žadatele Bohumila Grofová 

Datum narození žadatele 2. listopad 1976 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

uhlí/biomasa 

Zhodnocení energetickým specialistou Oddělení vytápěného prostoru od venkovního 

Výše poskytnuté dotace 112.500 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 



Výpis usnesení z 7. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 19.04.2016 

 110  

Adresa Horka u Staré Paky, Nedaříž 8, 514 01 

Číslo listu vlastnictví 36 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 46 

Katastrální území Nedaříž (710440) 

Počet bytových jednotek 2 

 

Registrační číslo žadatele 143 

Jméno a příjmení žadatele Josef Grof 

Datum narození žadatele 25. červen 1951 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

uhlí/biomasa 

Zhodnocení energetickým specialistou Zateplení střechy nebo půdních prostor 

Výše poskytnuté dotace 112.500 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Čistá u Horek 24, 512 35 

Číslo listu vlastnictví 469 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 191 

Katastrální území 623989 

Počet bytových jednotek 2 

 

Registrační číslo žadatele 144 

Jméno a příjmení žadatele Martin Zelinka 

Datum narození žadatele 6. prosinec 1969 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s ručním přikládáním - 

biomasa 

Zhodnocení energetickým specialistou Dílčí výměna oken 

Výše poskytnuté dotace 120.000 Kč 

Podíl na celkových výdajích 80 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Poniklá 41, 512 42 

Číslo listu vlastnictví 1158 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 18 

Katastrální území Poniklá (725684) 

Počet bytových jednotek 2 

 

Registrační číslo žadatele 145 

Jméno a příjmení žadatele Radoslav Nejedlo 

Datum narození žadatele 17. prosinec 1957 

Zdroj vytápění Kondenzační kotel na zemní plyn, Otopná soustava 

Zhodnocení energetickým specialistou Dílčí výměna oken 

Výše poskytnuté dotace 112.500 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Malá Skála, Vranové 2. díl 148, 468 22 



Výpis usnesení z 7. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 19.04.2016 

 111  

Číslo listu vlastnictví 505 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 237 

Katastrální území Vranové II (690333) 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 146 

Jméno a příjmení žadatele Jiří Hoffman 

Datum narození žadatele 22. květen 1957 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

uhlí/biomasa 

Zhodnocení energetickým specialistou Výměna vstupních a balkonových dveří 

Výše poskytnuté dotace 112.500 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Horní Branná 421, 512 36 

Číslo listu vlastnictví 638 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 622 

Katastrální území 642584 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 147 

Jméno a příjmení žadatele Miloš Zuzánek 

Datum narození žadatele 27. prosinec 1966 

Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo 

Zhodnocení energetickým specialistou Dílčí výměna oken 

Výše poskytnuté dotace 120.000 Kč 

Podíl na celkových výdajích 80 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Horní Branná 217, 514 01 

Číslo listu vlastnictví 324 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 341 

Katastrální území 776661 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 148 

Jméno a příjmení žadatele Luboš Plecháč 

Datum narození žadatele 5. březen 1966 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

uhlí/biomasa 

Zhodnocení energetickým specialistou Výměna vstupních a balkonových dveří 

Výše poskytnuté dotace 112.500 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Studenec 377, 512 33 

Číslo listu vlastnictví 913 



Výpis usnesení z 7. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 19.04.2016 

 112  

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 598 

Katastrální území 758272 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 149 

Jméno a příjmení žadatele Milan Buchar 

Datum narození žadatele 8. květen 1965 

Zdroj vytápění Kotel na tuhá paliva s ručním přikládáním - uhlí 

Zhodnocení energetickým specialistou Výměna vstupních a balkonových dveří 

Výše poskytnuté dotace 105.000 Kč 

Podíl na celkových výdajích 70 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Bělá 134, 514 01 

Číslo listu vlastnictví 122 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 154 

Katastrální území 601608 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 150 

Jméno a příjmení žadatele Miluše Pilařová 

Datum narození žadatele 2. březen 1961 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

uhlí/biomasa 

Zhodnocení energetickým specialistou Dílčí výměna oken 

Výše poskytnuté dotace 112.500 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Studenec 239, 512 33 

Číslo listu vlastnictví 444 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 483/1 

Katastrální území Studenec u Horek (758272) 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 151 

Jméno a příjmení žadatele Josef Šedivý 

Datum narození žadatele 23. prosinec 1970 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

biomasa, Otopná soustava 

Zhodnocení energetickým specialistou Zateplení střechy nebo půdních prostor 

Výše poskytnuté dotace 120.000 Kč 

Podíl na celkových výdajích 80 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Háje nad Jizerou 50, 513 01 

Číslo listu vlastnictví 587 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 88 



Výpis usnesení z 7. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 19.04.2016 

 113  

Katastrální území Dolní Sytová (636614) 

Počet bytových jednotek 2 

 

Registrační číslo žadatele 152 

Jméno a příjmení žadatele Jana Holcová 

Datum narození žadatele 18. leden 1970 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

uhlí/biomasa 

Zhodnocení energetickým specialistou Výměna vstupních a balkonových dveří 

Výše poskytnuté dotace 112.500 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Mříčná 216, 512 04 

Číslo listu vlastnictví 458 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 300 

Katastrální území Mříčná (700207) 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 153 

Jméno a příjmení žadatele Květuše Mikulová 

Datum narození žadatele 23. leden 1953 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

uhlí/biomasa 

Zhodnocení energetickým specialistou Dílčí výměna oken 

Výše poskytnuté dotace 112.500 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Lomnice nad Popelkou 15, 512 51 

Číslo listu vlastnictví 71 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 156 

Katastrální území Rváčov (743801) 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 154 

Jméno a příjmení žadatele Ing. Miloš Jakoubek 

Datum narození žadatele 3. listopad 1962 

Zdroj vytápění Kondenzační kotel na zemní plyn 

Zhodnocení energetickým specialistou Dílčí výměna oken 

Výše poskytnuté dotace 112.500 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Víchová nad Jizerou 141, 512 41 

Číslo listu vlastnictví 590 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 306 

Katastrální území 781789 



Výpis usnesení z 7. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 19.04.2016 

 114  

Počet bytových jednotek 2 

 

Registrační číslo žadatele 155 

Jméno a příjmení žadatele Lucie Dlouhá 

Datum narození žadatele 8. leden 1973 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

uhlí/biomasa 

Zhodnocení energetickým specialistou Dílčí výměna oken 

Výše poskytnuté dotace 112.500 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Stružinec 96, 512 51 

Číslo listu vlastnictví 372 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 256 

Katastrální území 757233 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 156 

Jméno a příjmení žadatele Ing. Marie Tauchmanová 

Datum narození žadatele 26. říjen 1980 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

uhlí/biomasa 

Zhodnocení energetickým specialistou Oddělení vytápěného prostoru od venkovního 

Výše poskytnuté dotace 112.500 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Studenec, Rovnáčov 17, 512 33 

Číslo listu vlastnictví 91 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 193 

Katastrální území Rovnáčov (758264) 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 157 

Jméno a příjmení žadatele Alena Fedorová 

Datum narození žadatele 6. říjen 1962 

Zdroj vytápění Kondenzační kotel na zemní plyn, Otopná soustava 

Zhodnocení energetickým specialistou Zateplení střechy nebo půdních prostor 

Výše poskytnuté dotace 112.500 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Nová Ves nad Popelkou 23, 512 71 

Číslo listu vlastnictví 500 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 156 

Katastrální území 705802 

Počet bytových jednotek 2 



Výpis usnesení z 7. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 19.04.2016 

 115  

 

Registrační číslo žadatele 158 

Jméno a příjmení žadatele Jiří Vágenknecht 

Datum narození žadatele 16. únor 1978 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

uhlí/biomasa 

Zhodnocení energetickým specialistou Zateplení střechy nebo půdních prostor 

Výše poskytnuté dotace 112.500 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Jeřmanice, K Dubu 156, 463 12 

Číslo listu vlastnictví 53 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 382 

Katastrální území 658588 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 159 

Jméno a příjmení žadatele Radek Hanuš 

Datum narození žadatele 28. únor 1976 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s ručním přikládáním - 

biomasa 

Zhodnocení energetickým specialistou Výměna vstupních a balkonových dveří 

Výše poskytnuté dotace 120.000 Kč 

Podíl na celkových výdajích 80 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Benecko 12, 512 37 

Číslo listu vlastnictví 213 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 22 

Katastrální území Benecko (602132) 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 160 

Jméno a příjmení žadatele Tomáš Molnár 

Datum narození žadatele 27. červenec 1968 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

uhlí/biomasa 

Zhodnocení energetickým specialistou Výměna vstupních a balkonových dveří 

Výše poskytnuté dotace 112.500 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Semily, Jana Nerudy 188, 513 01 

Číslo listu vlastnictví 112 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 707/2 

Katastrální území Semily (747246) 

Počet bytových jednotek 1 



Výpis usnesení z 7. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 19.04.2016 

 116  

 

Registrační číslo žadatele 161 

Jméno a příjmení žadatele Miroslav Plesar 

Datum narození žadatele 28. červen 1956 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

biomasa 

Zhodnocení energetickým specialistou 
Dílčí výměna oken, Výměna vstupních a 

balkonových dveří 

Výše poskytnuté dotace 120.000 Kč 

Podíl na celkových výdajích 80 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Český Dub, Řídícího učitele Škody 118, 463 43 

Číslo listu vlastnictví 253 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 237 

Katastrální území Český Dub (622842) 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 162 

Jméno a příjmení žadatele Jiří Dolenský 

Datum narození žadatele 12. duben 1948 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

uhlí/biomasa 

Zhodnocení energetickým specialistou Zateplení střechy nebo půdních prostor 

Výše poskytnuté dotace 112.500 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Roztoky u Jilemnice 338, 514 01 

Číslo listu vlastnictví 184 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 420 

Katastrální území Roztoky u Jilemnice (742562) 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 163 

Jméno a příjmení žadatele Věroslav Dědeček 

Datum narození žadatele 26. únor 1946 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

uhlí/biomasa 

Zhodnocení energetickým specialistou Dílčí výměna oken 

Výše poskytnuté dotace 112.500 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Studenec 66, 512 23 

Číslo listu vlastnictví 1120 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 223 

Katastrální území Studenec u Horek (758272) 



Výpis usnesení z 7. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 19.04.2016 

 117  

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 166 

Jméno a příjmení žadatele MVDr. Stanislav Návesník 

Datum narození žadatele 25. červenec 1946 

Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo 

Zhodnocení energetickým specialistou Dílčí výměna oken 

Výše poskytnuté dotace 120.000 Kč 

Podíl na celkových výdajích 80 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Mříčná 213, 512 04 

Číslo listu vlastnictví 436 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 303 

Katastrální území Mříčná (700207) 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 167 

Jméno a příjmení žadatele Josef Stehlík 

Datum narození žadatele 28. červen 1950 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s ručním přikládáním - 

biomasa 

Zhodnocení energetickým specialistou Zateplení střechy nebo půdních prostor 

Výše poskytnuté dotace 120.000 Kč 

Podíl na celkových výdajích 80 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Jablonec nad Jizerou 451, 512 43 

Číslo listu vlastnictví 645 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 563 

Katastrální území 655929 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 168 

Jméno a příjmení žadatele Zdeněk Novotný 

Datum narození žadatele 27. listopad 1963 

Zdroj vytápění Kondenzační kotel na zemní plyn 

Zhodnocení energetickým specialistou Dílčí výměna oken 

Výše poskytnuté dotace 112.500 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa 
Rokytnice nad Jizerou, Horní Rokytnice 618, 512 

44 

Číslo listu vlastnictví 2628 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 1098 

Katastrální území 740934 

Počet bytových jednotek 1 



Výpis usnesení z 7. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 19.04.2016 

 118  

 

Registrační číslo žadatele 169 

Jméno a příjmení žadatele Jana Zemanová 

Datum narození žadatele 12. březen 1974 

Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo 

Zhodnocení energetickým specialistou Zateplení střechy nebo půdních prostor 

Výše poskytnuté dotace 120.000 Kč 

Podíl na celkových výdajích 80 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Semily, Bavlnářská 107, 513 01 

Číslo listu vlastnictví 2739 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 870 

Katastrální území Semily (747426) 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 170 

Jméno a příjmení žadatele Josef Kvarda 

Datum narození žadatele 19. květen 1949 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

uhlí/biomasa, Otopná soustava 

Zhodnocení energetickým specialistou Dílčí výměna oken 

Výše poskytnuté dotace 112.500 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Mříčná 4, 512 04 

Číslo listu vlastnictví 580 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 81 

Katastrální území 700207 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 171 

Jméno a příjmení žadatele Karel Peterka 

Datum narození žadatele 24. říjen 1971 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

biomasa 

Zhodnocení energetickým specialistou Výměna zasklení starších oken za izolační 

Výše poskytnuté dotace 120.000 Kč 

Podíl na celkových výdajích 80 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Vysoké nad Jizerou, Sklenařice 195, 512 43 

Číslo listu vlastnictví 367 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 376 

Katastrální území Sklenařice (748234) 

Počet bytových jednotek 1 

 



Výpis usnesení z 7. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 19.04.2016 

 119  

Registrační číslo žadatele 173 

Jméno a příjmení žadatele Ladislav Skrbek 

Datum narození žadatele 3. srpen 1938 

Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo 

Zhodnocení energetickým specialistou Dílčí výměna oken 

Výše poskytnuté dotace 120.000 Kč 

Podíl na celkových výdajích 80 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Semily, Bítouchovská 384, 513 01 

Číslo listu vlastnictví 2302 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 189 

Katastrální území 747246 

Počet bytových jednotek 2 

 

Registrační číslo žadatele 175 

Jméno a příjmení žadatele Bc. Karel Havlíček 

Datum narození žadatele 4. červenec 1992 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

uhlí/biomasa 

Zhodnocení energetickým specialistou Zateplení střechy nebo půdních prostor 

Výše poskytnuté dotace 112.500 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Pěnčín 154, 468 21 

Číslo listu vlastnictví 599 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 496 

Katastrální území Alšovice 

Počet bytových jednotek 2 

 

Registrační číslo žadatele 176 

Jméno a příjmení žadatele Leoš Sluka 

Datum narození žadatele 29. leden 1972 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

uhlí 

Zhodnocení energetickým specialistou Dílčí výměna oken 

Výše poskytnuté dotace 105.000 Kč 

Podíl na celkových výdajích 70 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Světlá pod Ještědem 164, 463 43 

Číslo listu vlastnictví 412 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 378 

Katastrální území 742465 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 178 



Výpis usnesení z 7. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 19.04.2016 

 120  

Jméno a příjmení žadatele Roman Škramovský 

Datum narození žadatele 4. květen 1974 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s ručním přikládáním - 

biomasa, Otopná soustava 

Zhodnocení energetickým specialistou 
Instalace těsnění,  montáž prahů, Výměna zasklení 

starších oken za izolační 

Výše poskytnuté dotace 120.000 Kč 

Podíl na celkových výdajích 80 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Mírová pod Kozákovem 82, 511 01 

Číslo listu vlastnictví 501 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 357 

Katastrální území Bělá u Turnova 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 180 

Jméno a příjmení žadatele Jiří Janeček 

Datum narození žadatele 6. červenec 1969 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

uhlí/biomasa, Otopná soustava 

Zhodnocení energetickým specialistou Dílčí zateplení dalších konstrukcí 

Výše poskytnuté dotace 112.500 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Světlá pod Ještědem 11, 463 43 

Číslo listu vlastnictví 289 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 75 

Katastrální území Rozstání pod Ještědem 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 181 

Jméno a příjmení žadatele Ing. Ivana Krobotová 

Datum narození žadatele 22. červen 1962 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

uhlí/biomasa 

Zhodnocení energetickým specialistou Zateplení střechy nebo půdních prostor 

Výše poskytnuté dotace 112.500 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Světlá pod Ještědem, Dolení Paseky 42, 463 43 

Číslo listu vlastnictví 91 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 40 

Katastrální území Rozstání, 742465 

Počet bytových jednotek 1 

 



Výpis usnesení z 7. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 19.04.2016 

 121  

Registrační číslo žadatele 183 

Jméno a příjmení žadatele Josef Vojtěch 

Datum narození žadatele 23. říjen 1979 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

uhlí/biomasa, Otopná soustava 

Zhodnocení energetickým specialistou Dílčí zateplení dalších konstrukcí 

Výše poskytnuté dotace 112.500 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Hodkovice nad Mohelkou, Zahradní 78, 463 42 

Číslo listu vlastnictví 119 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 93 

Katastrální území 640344 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 184 

Jméno a příjmení žadatele Eva Lehotská 

Datum narození žadatele 15. červen 1950 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

uhlí/biomasa 

Zhodnocení energetickým specialistou Dílčí výměna oken 

Výše poskytnuté dotace 112.500 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Jablonec nad Nisou, Horní 160, 468 04 

Číslo listu vlastnictví 193 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 1412 

Katastrální území Proseč nad Nisou 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 185 

Jméno a příjmení žadatele Stanislav Kolomý 

Datum narození žadatele 17. červenec 1956 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

uhlí 

Zhodnocení energetickým specialistou Oddělení vytápěného prostoru od venkovního 

Výše poskytnuté dotace 112.500 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Liberec, Nová 307/32, 460 10 

Číslo listu vlastnictví 437 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 957 

Katastrální území 682233 

Počet bytových jednotek 3 

 



Výpis usnesení z 7. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 19.04.2016 

 122  

Registrační číslo žadatele 187 

Jméno a příjmení žadatele Mgr. Jaroslav Jurek 

Datum narození žadatele 4. prosinec 1969 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

uhlí/biomasa, Otopná soustava 

Zhodnocení energetickým specialistou Zateplení střechy nebo půdních prostor 

Výše poskytnuté dotace 112.500 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Smržovka, V Záhoří 519, 468 51 

Číslo listu vlastnictví 2441 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 320 

Katastrální území Smržovka 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 188 

Jméno a příjmení žadatele Markéta Havrdová 

Datum narození žadatele 19. září 1986 

Zdroj vytápění Kondenzační kotel na zemní plyn, Otopná soustava 

Zhodnocení energetickým specialistou Dílčí výměna oken 

Výše poskytnuté dotace 112.500 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Maršovice 109, 468 01 

Číslo listu vlastnictví 516 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 295 

Katastrální území Maršovice u Jablonce nad Nisou 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 189 

Jméno a příjmení žadatele Věra Rožňová 

Datum narození žadatele 9. říjen 1952 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

uhlí/biomasa, Otopná soustava 

Zhodnocení energetickým specialistou Dílčí výměna oken 

Výše poskytnuté dotace 120.000 Kč 

Podíl na celkových výdajích 80 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Liberec, Andělčina 174/18, 460 01 

Číslo listu vlastnictví 992 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 1382 

Katastrální území Rochlice 

Počet bytových jednotek 2 

 

Registrační číslo žadatele 190 



Výpis usnesení z 7. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 19.04.2016 

 123  

Jméno a příjmení žadatele Josef Neuhäuser 

Datum narození žadatele 29. červen 1955 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

uhlí/biomasa, Otopná soustava 

Zhodnocení energetickým specialistou Výměna vstupních a balkonových dveří 

Výše poskytnuté dotace 108.869,25 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Proseč pod Ještědem 6, 463 43 

Číslo listu vlastnictví 412 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 100 

Katastrální území Javorník u Českého Dubu 

Počet bytových jednotek 2 

 

Registrační číslo žadatele 191 

Jméno a příjmení žadatele BcA. Jarmila Schwarzová 

Datum narození žadatele 22. říjen 1975 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s ručním přikládáním - uhlí, 

Otopná soustava 

Zhodnocení energetickým specialistou Dílčí zateplení dalších konstrukcí 

Výše poskytnuté dotace 105.000 Kč 

Podíl na celkových výdajích 70 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Proseč pod Ještědem, Horka 6, 463 43 

Číslo listu vlastnictví 48 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 31 

Katastrální území Javorník u Českého Dubu 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 192 

Jméno a příjmení žadatele Ing. Václav Švejda 

Datum narození žadatele 5. leden 1981 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s ručním přikládáním - 

biomasa, Otopná soustava 

Zhodnocení energetickým specialistou Průkaz energetické náročnosti budovy 

Výše poskytnuté dotace 120.000 Kč 

Podíl na celkových výdajích 80 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Karlovice 5, 511 01 

Číslo listu vlastnictví 1207 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 584 

Katastrální území Karlovice 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 193 



Výpis usnesení z 7. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 19.04.2016 

 124  

Jméno a příjmení žadatele Ivan Hospes 

Datum narození žadatele 23. únor 1954 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

uhlí/biomasa, Otopná soustava 

Zhodnocení energetickým specialistou Dílčí výměna oken 

Výše poskytnuté dotace 112.500 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Bukovina u Čisté, Bukovina u Čisté 4, 514 01 

Číslo listu vlastnictví 178 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 44 

Katastrální území 616087 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 194 

Jméno a příjmení žadatele Jiří Fiala 

Datum narození žadatele 13. říjen 1948 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

biomasa, Otopná soustava 

Zhodnocení energetickým specialistou Dílčí výměna oken 

Výše poskytnuté dotace 120.000 Kč 

Podíl na celkových výdajích 80 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Bílá 16, 463 43 

Číslo listu vlastnictví 273 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 15 

Katastrální území 646644 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 195 

Jméno a příjmení žadatele Jiřina Zálešáková 

Datum narození žadatele 26. leden 1954 

Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo 

Zhodnocení energetickým specialistou 
Dílčí zateplení dalších konstrukcí, Dílčí výměna 

oken 

Výše poskytnuté dotace 120.000 Kč 

Podíl na celkových výdajích 80 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Oldřichov v Hájích 200, 463 31 

Číslo listu vlastnictví 291 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 452 

Katastrální území Oldřichov v Hájích 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 196 



Výpis usnesení z 7. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 19.04.2016 

 125  

Jméno a příjmení žadatele Jaromír Pavlíček 

Datum narození žadatele 2. říjen 1962 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

uhlí/biomasa, Otopná soustava 

Zhodnocení energetickým specialistou Dílčí zateplení dalších konstrukcí 

Výše poskytnuté dotace 112.500 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Dětřichov 186, 464 01 

Číslo listu vlastnictví 53 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 58 

Katastrální území Dětřichov u Frýdlantu 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 197 

Jméno a příjmení žadatele Martin Tobiška 

Datum narození žadatele 10. červenec 1974 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

uhlí/biomasa, Otopná soustava 

Zhodnocení energetickým specialistou Dílčí výměna oken 

Výše poskytnuté dotace 112.500 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Frýdlant, Dětřichovská 3130, 464 01 

Číslo listu vlastnictví 392 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 1617 

Katastrální území Frýdlant 

Počet bytových jednotek 2 

 

Registrační číslo žadatele 198 

Jméno a příjmení žadatele Pavel Bláha 

Datum narození žadatele 12. únor 1970 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

uhlí/biomasa, Otopná soustava 

Zhodnocení energetickým specialistou Výměna vstupních a balkonových dveří 

Výše poskytnuté dotace 112.500 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Frýdlant, Kodešova 696, 464 01 

Číslo listu vlastnictví 311 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 2525 

Katastrální území Frýdlant 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 200 



Výpis usnesení z 7. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 19.04.2016 

 126  

Jméno a příjmení žadatele Petr Džurba 

Datum narození žadatele 16. červenec 1958 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

uhlí/biomasa, Otopná soustava 

Zhodnocení energetickým specialistou Výměna vstupních a balkonových dveří 

Výše poskytnuté dotace 112.500 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Frýdlant, Dětřichovská 3264, 464 01 

Číslo listu vlastnictví 1424 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 1651/8 

Katastrální území Frýdlant 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 201 

Jméno a příjmení žadatele Vladimíra Barešová 

Datum narození žadatele 15. prosinec 1972 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

uhlí/biomasa, Otopná soustava 

Zhodnocení energetickým specialistou Dílčí výměna oken 

Výše poskytnuté dotace 112.500 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Frýdlant, Dlouhá 3095, 464 01 

Číslo listu vlastnictví 1227 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 1714 

Katastrální území Frýdlant 

Počet bytových jednotek 2 

 

Registrační číslo žadatele 202 

Jméno a příjmení žadatele František Walter 

Datum narození žadatele 31. květen 1947 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s ručním přikládáním - uhlí, 

Otopná soustava 

Zhodnocení energetickým specialistou Zateplení střechy nebo půdních prostor 

Výše poskytnuté dotace 105.000 Kč 

Podíl na celkových výdajích 70 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Mníšek, V Úvoze 151, 463 31 

Číslo listu vlastnictví 14 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 184 

Katastrální území 697591 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 203 



Výpis usnesení z 7. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 19.04.2016 

 127  

Jméno a příjmení žadatele Jiří Straka 

Datum narození žadatele 12. květen 1977 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

uhlí 

Zhodnocení energetickým specialistou Zateplení stropu sklepních prostor nebo podlahy 

Výše poskytnuté dotace 105.000 Kč 

Podíl na celkových výdajích 70 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Raspenava, Frýdlantská 571, 464 01 

Číslo listu vlastnictví 490 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 577 

Katastrální území Raspenava 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 204 

Jméno a příjmení žadatele Marta Karlíková 

Datum narození žadatele 28. říjen 1939 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

biomasa, Otopná soustava 

Zhodnocení energetickým specialistou Zateplení střechy nebo půdních prostor 

Výše poskytnuté dotace 120.000 Kč 

Podíl na celkových výdajích 80 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Raspenava, Vápenná 690, 464 01 

Číslo listu vlastnictví 632 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 2159 

Katastrální území 739448 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 205 

Jméno a příjmení žadatele Ondřej Barci 

Datum narození žadatele 30. září 1985 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

uhlí, Otopná soustava 

Zhodnocení energetickým specialistou Dílčí výměna oken 

Výše poskytnuté dotace 105.000 Kč 

Podíl na celkových výdajích 70 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Frýdštejn 112, 463 42 

Číslo listu vlastnictví 19 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 279 

Katastrální území Frýdštejn 635201 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 206 



Výpis usnesení z 7. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 19.04.2016 

 128  

Jméno a příjmení žadatele Pavel Novotný 

Datum narození žadatele 16. březen 1968 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s ručním přikládáním - uhlí, 

Otopná soustava 

Zhodnocení energetickým specialistou Výměna vstupních a balkonových dveří 

Výše poskytnuté dotace 105.000 Kč 

Podíl na celkových výdajích 70 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa 
Jindřichovice pod Smrkem, Jindřichovice pod 

Smrkem 359, 463 65 

Číslo listu vlastnictví 10 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 1022 

Katastrální území Jindřichovice pod Smrkem 

Počet bytových jednotek 2 

 

Registrační číslo žadatele 207 

Jméno a příjmení žadatele Martin Gažo 

Datum narození žadatele 9. červenec 1938 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

uhlí/biomasa, Otopná soustava 

Zhodnocení energetickým specialistou 
Dílčí zateplení dalších konstrukcí, Dílčí výměna 

oken 

Výše poskytnuté dotace 112.500 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa 
Jindřichovice pod Smrkem, Jindřichovice 137, 463 

65 

Číslo listu vlastnictví 90 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 207 

Katastrální území Jindřichovice pod Smrkem 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 208 

Jméno a příjmení žadatele Lubomír Ležovič 

Datum narození žadatele 26. leden 1968 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s ručním přikládáním - uhlí, 

Otopná soustava 

Zhodnocení energetickým specialistou Dílčí zateplení dalších konstrukcí 

Výše poskytnuté dotace 105.000 Kč 

Podíl na celkových výdajích 70 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Jindřichovice pod Smrkem 295, 463 65 

Číslo listu vlastnictví 152 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 299 

Katastrální území Jindřichovice pod Smrkem 



Výpis usnesení z 7. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 19.04.2016 

 129  

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 210 

Jméno a příjmení žadatele Tomáš Ďúran 

Datum narození žadatele 28. červenec 1976 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

uhlí/biomasa, Otopná soustava 

Zhodnocení energetickým specialistou Dílčí výměna oken 

Výše poskytnuté dotace 112.500 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Malá Skála 94, 468 22 

Číslo listu vlastnictví 113 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 323 

Katastrální území 700347 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 211 

Jméno a příjmení žadatele Zuzana Sudíková 

Datum narození žadatele 24. červenec 1966 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

uhlí/biomasa 

Zhodnocení energetickým specialistou Výměna vstupních a balkonových dveří 

Výše poskytnuté dotace 112.500 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Malá Skála 115, 468 22 

Číslo listu vlastnictví 968 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 669 

Katastrální území 690325 Vranové 1 

Počet bytových jednotek 2 

 

Registrační číslo žadatele 212 

Jméno a příjmení žadatele Helena Linková 

Datum narození žadatele 18. leden 1953 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

uhlí/biomasa, Otopná soustava 

Zhodnocení energetickým specialistou Dílčí zateplení dalších konstrukcí 

Výše poskytnuté dotace 120.000 Kč 

Podíl na celkových výdajích 80 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Liberec, Na srázu 448, 463 12 

Číslo listu vlastnictví 210 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 318/1 

Katastrální území 780472 Vesec u Liberce 



Výpis usnesení z 7. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 19.04.2016 

 130  

Počet bytových jednotek 2 

 

Registrační číslo žadatele 213 

Jméno a příjmení žadatele Vladimír Plíva 

Datum narození žadatele 10. listopad 1955 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s ručním přikládáním - 

biomasa, Otopná soustava 

Zhodnocení energetickým specialistou Dílčí výměna oken 

Výše poskytnuté dotace 120.000 Kč 

Podíl na celkových výdajích 80 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Slaná 93, 512 01 

Číslo listu vlastnictví 445 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 189 

Katastrální území 749338 Nedvězí 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 214 

Jméno a příjmení žadatele Zdeňka Nesvorná 

Datum narození žadatele 27. prosinec 1959 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

uhlí 

Zhodnocení energetickým specialistou 
Zateplení stropu sklepních prostor nebo podlahy, 

Výměna vstupních a balkonových dveří 

Výše poskytnuté dotace 105.000 Kč 

Podíl na celkových výdajích 70 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Zahrádky 80, 471 01 

Číslo listu vlastnictví 190 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 4/3 

Katastrální území Zahrádky u České Lípy 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 215 

Jméno a příjmení žadatele Martin Babčický 

Datum narození žadatele 13. září 1968 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

uhlí/biomasa, Otopná soustava 

Zhodnocení energetickým specialistou Instalace těsnění,  montáž prahů 

Výše poskytnuté dotace 112.500 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Nová Ves nad Nisou 27, 468 27 

Číslo listu vlastnictví 290 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 879 



Výpis usnesení z 7. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 19.04.2016 

 131  

Katastrální území Nová Ves nad Nisou 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 216 

Jméno a příjmení žadatele Ing. Tomáš Mihulka 

Datum narození žadatele 16. červenec 1986 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s ručním přikládáním - 

biomasa, Otopná soustava 

Zhodnocení energetickým specialistou 
Dílčí výměna oken, Výměna vstupních a 

balkonových dveří 

Výše poskytnuté dotace 120.000 Kč 

Podíl na celkových výdajích 80 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Bělá, Bělá 79, 514 01 

Číslo listu vlastnictví 300 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 51 

Katastrální území Bělá u Staré Paky 

Počet bytových jednotek 2 

 

Registrační číslo žadatele 217 

Jméno a příjmení žadatele Josef Čihák 

Datum narození žadatele 30. červenec 1976 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

biomasa 

Zhodnocení energetickým specialistou 
Dílčí zateplení dalších konstrukcí, Výměna 

vstupních a balkonových dveří 

Výše poskytnuté dotace 120.000 Kč 

Podíl na celkových výdajích 80 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Hrádek nad Nisou, Donín 111, 463 34 

Číslo listu vlastnictví 498 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 1092 

Katastrální území 647373 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 218 

Jméno a příjmení žadatele Jaroslav Kos 

Datum narození žadatele 2. květen 1958 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

uhlí/biomasa 

Zhodnocení energetickým specialistou Dílčí výměna oken 

Výše poskytnuté dotace 119.800,8 Kč 

Podíl na celkových výdajích 80 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Turnov, Hruborohozecká 113, 511 01 



Výpis usnesení z 7. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 19.04.2016 

 132  

Číslo listu vlastnictví 2512 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 258 

Katastrální území 771627 

Počet bytových jednotek 2 

 

Registrační číslo žadatele 219 

Jméno a příjmení žadatele JUDr. Vilém Zahrádka 

Datum narození žadatele 29. červen 1951 

Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo 

Zhodnocení energetickým specialistou Dílčí výměna oken 

Výše poskytnuté dotace 127.500 Kč 

Podíl na celkových výdajích 85 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Turnov, Nádražní 1134, 511 01 

Číslo listu vlastnictví 902 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 1897/1 

Katastrální území Turnov 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 220 

Jméno a příjmení žadatele Václav Zahrádka 

Datum narození žadatele 26. únor 1980 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

uhlí 

Zhodnocení energetickým specialistou Dílčí výměna oken 

Výše poskytnuté dotace 105.000 Kč 

Podíl na celkových výdajích 70 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Semily, Ivana Olbrachta 663, 513 01 

Číslo listu vlastnictví 482 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 1957/29 

Katastrální území Semily 747246 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 221 

Jméno a příjmení žadatele Maří Mihulková 

Datum narození žadatele 8. březen 1951 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

uhlí 

Zhodnocení energetickým specialistou Výměna vstupních a balkonových dveří 

Výše poskytnuté dotace 105.000 Kč 

Podíl na celkových výdajích 70 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Bělá 105, 514 01 

Číslo listu vlastnictví 49 



Výpis usnesení z 7. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 19.04.2016 

 133  

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 210 

Katastrální území Bělá u Staré Paky 

Počet bytových jednotek 2 

 

Registrační číslo žadatele 222 

Jméno a příjmení žadatele Iveta Czibulková 

Datum narození žadatele 6. březen 1969 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

uhlí/biomasa, Otopná soustava 

Zhodnocení energetickým specialistou Instalace těsnění,  montáž prahů 

Výše poskytnuté dotace 112.500 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Jilemnice, Zahradní 538, 514 01 

Číslo listu vlastnictví 196 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 1194/7 

Katastrální území Jilemnice 

Počet bytových jednotek 2 

 

Registrační číslo žadatele 223 

Jméno a příjmení žadatele Michal Stehlík 

Datum narození žadatele 28. srpen 1978 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

uhlí 

Zhodnocení energetickým specialistou Výměna vstupních a balkonových dveří 

Výše poskytnuté dotace 105.000 Kč 

Podíl na celkových výdajích 70 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Libštát 306, 512 03 

Číslo listu vlastnictví 382 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 497 

Katastrální území Libštát 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 224 

Jméno a příjmení žadatele Iva Vlčková 

Datum narození žadatele 4. srpen 1958 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

uhlí/biomasa, Otopná soustava 

Zhodnocení energetickým specialistou Dílčí výměna oken 

Výše poskytnuté dotace 112.500 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Benešov u Semil 257, 512 06 

Číslo listu vlastnictví 284 



Výpis usnesení z 7. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 19.04.2016 

 134  

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 394 

Katastrální území Benešov u Semil 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 225 

Jméno a příjmení žadatele Ing. Petr Kovář 

Datum narození žadatele 27. červenec 1953 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s ručním přikládáním - 

biomasa 

Zhodnocení energetickým specialistou Výměna vstupních a balkonových dveří 

Výše poskytnuté dotace 120.000 Kč 

Podíl na celkových výdajích 80 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Benešov u Semil 129, 512 06 

Číslo listu vlastnictví 651 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 407 

Katastrální území Benešov u Semil 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 226 

Jméno a příjmení žadatele Tomáš Fajfr 

Datum narození žadatele 25. březen 1972 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s ručním přikládáním - 

biomasa 

Zhodnocení energetickým specialistou  

Výše poskytnuté dotace 120.000 Kč 

Podíl na celkových výdajích 80 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Bělá 8, 514 01 

Číslo listu vlastnictví 258 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 80/1 

Katastrální území 601608 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 227 

Jméno a příjmení žadatele Jaromír Brykner 

Datum narození žadatele 10. květen 1960 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

uhlí/biomasa, Otopná soustava 

Zhodnocení energetickým specialistou Výměna vstupních a balkonových dveří 

Výše poskytnuté dotace 112.500 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Košťálov 99, 514 01 

Číslo listu vlastnictví 71 



Výpis usnesení z 7. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 19.04.2016 

 135  

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 298 

Katastrální území Kundratice 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 228 

Jméno a příjmení žadatele Zdeněk Flekna 

Datum narození žadatele 20. září 1965 

Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo 

Zhodnocení energetickým specialistou Dílčí výměna oken 

Výše poskytnuté dotace 120.000 Kč 

Podíl na celkových výdajích 80 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Semily 34, 513 01 

Číslo listu vlastnictví 2801 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 339 

Katastrální území Bítouchov u Semil 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 230 

Jméno a příjmení žadatele Nina Ryplová 

Datum narození žadatele 13. červen 1974 

Zdroj vytápění Kondenzační kotel na zemní plyn 

Zhodnocení energetickým specialistou Výměna vstupních a balkonových dveří 

Výše poskytnuté dotace 112.500 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Benešov u Semil 113, 512 06 

Číslo listu vlastnictví 627 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 102 

Katastrální území Benešov u Semil 

Počet bytových jednotek 3 

 

Registrační číslo žadatele 231 

Jméno a příjmení žadatele Radomír Hloušek 

Datum narození žadatele 4. červenec 1959 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

uhlí/biomasa, Otopná soustava 

Zhodnocení energetickým specialistou Dílčí výměna oken 

Výše poskytnuté dotace 112.500 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Stružinec 190, 512 51 

Číslo listu vlastnictví 152 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 305 

Katastrální území Stružinec 



Výpis usnesení z 7. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 19.04.2016 

 136  

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 232 

Jméno a příjmení žadatele MuDr. Martin Bárta 

Datum narození žadatele 6. leden 1975 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

biomasa 

Zhodnocení energetickým specialistou 

Zateplení střechy nebo půdních prostor, Oddělení 

vytápěného prostoru od venkovního, Instalace 

těsnění,  montáž prahů 

Výše poskytnuté dotace 120.000 Kč 

Podíl na celkových výdajích 80 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Benešov u Semil 40, 512 06 

Číslo listu vlastnictví 184 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 95 

Katastrální území Benešov u Semil 

Počet bytových jednotek 2 

 

Registrační číslo žadatele 233 

Jméno a příjmení žadatele Tomáš Pešta 

Datum narození žadatele 2. březen 1974 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

uhlí, Otopná soustava 

Zhodnocení energetickým specialistou Dílčí výměna oken. Instalace těsnění,  montáž prahů 

Výše poskytnuté dotace 105.000 Kč 

Podíl na celkových výdajích 70 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Semily, Vysocká 579, 513 01 

Číslo listu vlastnictví 154 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 160 

Katastrální území Semily 

Počet bytových jednotek 2 

 

Registrační číslo žadatele 234 

Jméno a příjmení žadatele Ing. Radek Urban 

Datum narození žadatele 30. říjen 1956 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s ručním přikládáním - uhlí, 

Otopná soustava 

Zhodnocení energetickým specialistou Instalace těsnění,  montáž prahů 

Výše poskytnuté dotace 105.000 Kč 

Podíl na celkových výdajích 70 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Semily, Bítouchov 152, 513 01 

Číslo listu vlastnictví 1586 



Výpis usnesení z 7. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 19.04.2016 

 137  

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 252 

Katastrální území Bítouchov u Semil 

Počet bytových jednotek 2 

 

Registrační číslo žadatele 235 

Jméno a příjmení žadatele Zdeněk Mach 

Datum narození žadatele 22. červen 1952 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s ručním přikládáním - 

biomasa 

Zhodnocení energetickým specialistou Zateplení stropu sklepních prostor nebo podlahy 

Výše poskytnuté dotace 120.000 Kč 

Podíl na celkových výdajích 80 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Semily, Kozákovská 386, 513 01 

Číslo listu vlastnictví 172 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 3423 

Katastrální území Semily 

Počet bytových jednotek 2 

 

Registrační číslo žadatele 236 

Jméno a příjmení žadatele Otakar Hašek 

Datum narození žadatele 26. červenec 1944 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

uhlí/biomasa 

Zhodnocení energetickým specialistou Zateplení střechy nebo půdních prostor 

Výše poskytnuté dotace 112.500 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Stružinec 9, 512 51 

Číslo listu vlastnictví 178 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 71 

Katastrální území Pohoří u Stružince 

Počet bytových jednotek 2 

 

Registrační číslo žadatele 237 

Jméno a příjmení žadatele Josef Kraus 

Datum narození žadatele 8. březen 1973 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s ručním přikládáním - 

biomasa 

Zhodnocení energetickým specialistou Instalace těsnění,  montáž prahů 

Výše poskytnuté dotace 120.000 Kč 

Podíl na celkových výdajích 80 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Syřenov 31, 512 51 

Číslo listu vlastnictví 172 



Výpis usnesení z 7. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 19.04.2016 

 138  

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 61 

Katastrální území Žďár u Kumburku 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 238 

Jméno a příjmení žadatele Miroslava Kobrová 

Datum narození žadatele 12. březen 1965 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

uhlí/biomasa, Otopná soustava 

Zhodnocení energetickým specialistou Výměna vstupních a balkonových dveří 

Výše poskytnuté dotace 112.500 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Košťálov 61, 512 02 

Číslo listu vlastnictví 762 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 581 

Katastrální území Košťálov 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 239 

Jméno a příjmení žadatele Stanislava Maturová 

Datum narození žadatele 27. červenec 1960 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

uhlí 

Zhodnocení energetickým specialistou Zateplení stropu sklepních prostor nebo podlahy 

Výše poskytnuté dotace 105.000 Kč 

Podíl na celkových výdajích 70 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Háje nad Jizerou 27, 513 01 

Číslo listu vlastnictví 606 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 44 

Katastrální území 636622 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 240 

Jméno a příjmení žadatele Erhard Zosel 

Datum narození žadatele 3. duben 1943 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

uhlí/biomasa, Otopná soustava 

Zhodnocení energetickým specialistou Výměna vstupních a balkonových dveří 

Výše poskytnuté dotace 112.500 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Libštát 157, 512 03 

Číslo listu vlastnictví 51 



Výpis usnesení z 7. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 19.04.2016 

 139  

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 411 

Katastrální území Libštát 

Počet bytových jednotek 2 

 

Registrační číslo žadatele 241 

Jméno a příjmení žadatele Jindřich Vancl 

Datum narození žadatele 24. květen 1981 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s ručním přikládáním - 

biomasa 

Zhodnocení energetickým specialistou Instalace těsnění,  montáž prahů 

Výše poskytnuté dotace 120.000 Kč 

Podíl na celkových výdajích 80 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Kruh 174, 514 01 

Číslo listu vlastnictví 501 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 249 

Katastrální území Kruh 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 243 

Jméno a příjmení žadatele David Šup 

Datum narození žadatele 24. červenec 1985 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

uhlí/biomasa, Otopná soustava 

Zhodnocení energetickým specialistou Dílčí výměna oken 

Výše poskytnuté dotace 112.500 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Libštát 52, 512 03 

Číslo listu vlastnictví 18 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 353 

Katastrální území Libštát 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 244 

Jméno a příjmení žadatele Vojtěch Maryško 

Datum narození žadatele 3. duben 1989 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

uhlí/biomasa, Otopná soustava 

Zhodnocení energetickým specialistou Výměna vstupních a balkonových dveří 

Výše poskytnuté dotace 112.500 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Košťálov 5, 512 02 

Číslo listu vlastnictví 355 



Výpis usnesení z 7. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 19.04.2016 

 140  

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 105 

Katastrální území Košťálov 

Počet bytových jednotek 2 

 

Registrační číslo žadatele 245 

Jméno a příjmení žadatele Josef Rypl 

Datum narození žadatele 21. březen 1950 

Zdroj vytápění Kondenzační kotel na zemní plyn, Otopná soustava 

Zhodnocení energetickým specialistou Výměna vstupních a balkonových dveří 

Výše poskytnuté dotace 112.500 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Benešov u Semil 246, 512 06 

Číslo listu vlastnictví 195 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 365 

Katastrální území Benešov u Semil 

Počet bytových jednotek 2 

 

Registrační číslo žadatele 247 

Jméno a příjmení žadatele Jaroslava Mrázková 

Datum narození žadatele 21. leden 1946 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

uhlí/biomasa, Otopná soustava 

Zhodnocení energetickým specialistou Výměna zasklení starších oken za izolační 

Výše poskytnuté dotace 112.500 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Josefův Důl, Josefův Důl 34, 468 44 

Číslo listu vlastnictví 367 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 54/1 

Katastrální území 661538 

Počet bytových jednotek 2 

 

Registrační číslo žadatele 249 

Jméno a příjmení žadatele Lubomír Kudrna 

Datum narození žadatele 4. srpen 1955 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

uhlí 

Zhodnocení energetickým specialistou Zateplení stropu sklepních prostor nebo podlahy 

Výše poskytnuté dotace 112.500 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Liberec, Hašlerova 429/14, 460 06 

Číslo listu vlastnictví 96 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 1396 



Výpis usnesení z 7. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 19.04.2016 

 141  

Katastrální území Rochlice 

Počet bytových jednotek 2 

 

Registrační číslo žadatele 251 

Jméno a příjmení žadatele Martin Ducháček 

Datum narození žadatele 9. prosinec 1976 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

uhlí/biomasa, Otopná soustava 

Zhodnocení energetickým specialistou 
Dílčí výměna oken, Výměna zasklení starších oken 

za izolační 

Výše poskytnuté dotace 112.500 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Smržovka, Jana Švermy 996, 468 51 

Číslo listu vlastnictví 144 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 3298 

Katastrální území Smržovka 

Počet bytových jednotek 2 

 

Registrační číslo žadatele 252 

Jméno a příjmení žadatele Petra Vanclová 

Datum narození žadatele 29. září 1973 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

uhlí/biomasa 

Zhodnocení energetickým specialistou Oprava fasády 

Výše poskytnuté dotace 98.250 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Martinice v Krkonoších 54, 512 32 

Číslo listu vlastnictví 175 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 213 

Katastrální území Martinice v Krkonoších 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 253 

Jméno a příjmení žadatele Ladislav Krejbich 

Datum narození žadatele 9. únor 1970 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

uhlí/biomasa 

Zhodnocení energetickým specialistou Výměna vstupních a balkonových dveří 

Výše poskytnuté dotace 120.000 Kč 

Podíl na celkových výdajích 80 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Liberec, Česká 336, 463 12 

Číslo listu vlastnictví 133 



Výpis usnesení z 7. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 19.04.2016 

 142  

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 38/1 

Katastrální území 780472 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 254 

Jméno a příjmení žadatele Jiřina Konývková 

Datum narození žadatele 26.4.1960 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

uhlí/biomasa 

Zhodnocení energetickým specialistou Zateplení střechy nebo půdních prostor 

Výše poskytnuté dotace 112.500 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Rynoltice, Jitrava 22, 463 53 

Číslo listu vlastnictví 17 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 204 

Katastrální území Jitrava 

Počet bytových jednotek 2 

 

Registrační číslo žadatele 255 

Jméno a příjmení žadatele Jan Hlubuček 

Datum narození žadatele 2. srpen 1982 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

uhlí/biomasa 

Zhodnocení energetickým specialistou Zateplení střechy nebo půdních prostor 

Výše poskytnuté dotace 107.250 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Koberovy 30, 468 22 

Číslo listu vlastnictví 355 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 261 

Katastrální území Besedice 667251 

Počet bytových jednotek 2 

 

Registrační číslo žadatele 258 

Jméno a příjmení žadatele Radim Košek 

Datum narození žadatele 29. leden 1975 

Zdroj vytápění Kondenzační kotel na zemní plyn, Otopná soustava 

Zhodnocení energetickým specialistou Výměna vstupních a balkonových dveří 

Výše poskytnuté dotace 112.500 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Jablonec nad Nisou, Havlíčkova 1940/16, 466 01 

Číslo listu vlastnictví 2167 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 1841/1 



Výpis usnesení z 7. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 19.04.2016 

 143  

Katastrální území 655970 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 259 

Jméno a příjmení žadatele Milan Vokál 

Datum narození žadatele 31. říjen 1965 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

uhlí/biomasa, Otopná soustava 

Zhodnocení energetickým specialistou Zateplení střechy nebo půdních prostor 

Výše poskytnuté dotace 109.000 Kč 

Podíl na celkových výdajích 80 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Liberec, Příční 344/46, 460 07 

Číslo listu vlastnictví 4 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 818/1 

Katastrální území 682250 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 260 

Jméno a příjmení žadatele Michal Peukert 

Datum narození žadatele 15. srpen 1976 

Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo 

Zhodnocení energetickým specialistou Zateplení střechy nebo půdních prostor 

Výše poskytnuté dotace 120.000 Kč 

Podíl na celkových výdajích 80 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Plavy 147, 468 46 

Číslo listu vlastnictví 470 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 241/7 

Katastrální území Haratice 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 261 

Jméno a příjmení žadatele Miroslav Jákl 

Datum narození žadatele 27. únor 1955 

Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo 

Zhodnocení energetickým specialistou Zateplení střechy nebo půdních prostor 

Výše poskytnuté dotace 120.000 Kč 

Podíl na celkových výdajích 80 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Višňová, Višňová 164, 464 01 

Číslo listu vlastnictví 271 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 370 

Katastrální území Višňová u Frýdlantu 

Počet bytových jednotek 1 



Výpis usnesení z 7. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 19.04.2016 

 144  

 

Registrační číslo žadatele 263 

Jméno a příjmení žadatele Borislav Svoboda 

Datum narození žadatele 14. prosinec 1989 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

biomasa 

Zhodnocení energetickým specialistou Dílčí zateplení dalších konstrukcí 

Výše poskytnuté dotace 120.000 Kč 

Podíl na celkových výdajích 80 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Hlavice, Doleček 7, 463 48 

Číslo listu vlastnictví 192 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 183 

Katastrální území Hlavice 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 264 

Jméno a příjmení žadatele Ludmila Kohoutová 

Datum narození žadatele 13. duben 1952 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s ručním přikládáním - 

uhlí/biomasa, Otopná soustava 

Zhodnocení energetickým specialistou Zateplení střechy nebo půdních prostor 

Výše poskytnuté dotace 112.500 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Mírová pod Kozákovem 1, 511 01 

Číslo listu vlastnictví 49 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 342 

Katastrální území Vesec pod Kozákovem 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 266 

Jméno a příjmení žadatele Ing. Petr Havlíček 

Datum narození žadatele 15. květen 1969 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

uhlí/biomasa, Otopná soustava 

Zhodnocení energetickým specialistou 
Dílčí výměna oken, Výměna vstupních a 

balkonových dveří 

Výše poskytnuté dotace 120.000 Kč 

Podíl na celkových výdajích 80 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Liberec, U Družiny 297, 463 12 

Číslo listu vlastnictví 105 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 121 

Katastrální území Vesec u Liberce 



Výpis usnesení z 7. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 19.04.2016 

 145  

Počet bytových jednotek 3 

 

Registrační číslo žadatele 268 

Jméno a příjmení žadatele Ing. Vojtěch Fajstavr 

Datum narození žadatele 5. březen 1986 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s ručním přikládáním - 

biomasa, Otopná soustava 

Zhodnocení energetickým specialistou Dílčí výměna oken 

Výše poskytnuté dotace 120.000 Kč 

Podíl na celkových výdajích 80 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Jablonné v Podještědí, Lidická 241, 471 25 

Číslo listu vlastnictví 390 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 374 

Katastrální území Jablonné v Podještědí 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 270 

Jméno a příjmení žadatele Vladimíra Misařová 

Datum narození žadatele 18. listopad 1953 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

uhlí 

Zhodnocení energetickým specialistou Dílčí výměna oken 

Výše poskytnuté dotace 101.500 Kč 

Podíl na celkových výdajích 70 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Mníšek, Fojtecká 99, 463 31 

Číslo listu vlastnictví 85 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 165 

Katastrální území Mníšek u Liberece (697605) 

Počet bytových jednotek 2 

 

Registrační číslo žadatele 272 

Jméno a příjmení žadatele Radek Perun 

Datum narození žadatele 25. červen 1973 

Zdroj vytápění Kotel na tuhá paliva s ručním přikládáním - uhlí 

Zhodnocení energetickým specialistou Zateplení stropu sklepních prostor nebo podlahy 

Výše poskytnuté dotace 105.000 Kč 

Podíl na celkových výdajích 70 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Provodín, Provodín 60, 471 67 

Číslo listu vlastnictví 16 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 251 

Katastrální území 733865 

Počet bytových jednotek 2 



Výpis usnesení z 7. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 19.04.2016 

 146  

 

Registrační číslo žadatele 273 

Jméno a příjmení žadatele Ing. Martin Horák 

Datum narození žadatele 13. prosinec 1968 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

uhlí, Otopná soustava 

Zhodnocení energetickým specialistou Výměna vstupních a balkonových dveří 

Výše poskytnuté dotace 105.000 Kč 

Podíl na celkových výdajích 70 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Hodkovice nad Mohelkou, Pelíkovická 657, 463 42 

Číslo listu vlastnictví 361 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 2959 

Katastrální území Hodkovice nad Mohelkou 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 274 

Jméno a příjmení žadatele Jana Třešňáková 

Datum narození žadatele 9. květen 1953 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s ručním přikládáním - 

biomasa 

Zhodnocení energetickým specialistou Dílčí výměna oken 

Výše poskytnuté dotace 120.000 Kč 

Podíl na celkových výdajích 80 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Proseč pod Ještědem 48, 463 43 

Číslo listu vlastnictví 481 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 145 

Katastrální území 733229 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 276 

Jméno a příjmení žadatele Ivo Havlíček 

Datum narození žadatele 5. květen 1959 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

uhlí 

Zhodnocení energetickým specialistou Dílčí zateplení dalších konstrukcí 

Výše poskytnuté dotace 104.317,5 Kč 

Podíl na celkových výdajích 70 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Pěnčín 211, 468 21 

Číslo listu vlastnictví 1026 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 628 

Katastrální území Alšovice 

Počet bytových jednotek 2 



Výpis usnesení z 7. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 19.04.2016 

 147  

 

Registrační číslo žadatele 277 

Jméno a příjmení žadatele Miroslava Rakoušová 

Datum narození žadatele 17. únor 1957 

Zdroj vytápění Kondenzační kotel na zemní plyn, Otopná soustava 

Zhodnocení energetickým specialistou Výměna vstupních a balkonových dveří 

Výše poskytnuté dotace 120.000 Kč 

Podíl na celkových výdajích 80 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Turnov, Zborovská 875, 511 01 

Číslo listu vlastnictví 133 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 1039 

Katastrální území Turnov (771601) 

Počet bytových jednotek 2 

 

Registrační číslo žadatele 279 

Jméno a příjmení žadatele Vojtěch Briestenský 

Datum narození žadatele 24. květen 1981 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

uhlí/biomasa 

Zhodnocení energetickým specialistou Dílčí zateplení dalších konstrukcí 

Výše poskytnuté dotace 112.500 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Chrastava, Pobřežní 30, 463 31 

Číslo listu vlastnictví 101 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 57 

Katastrální území 653829 

Počet bytových jednotek 0 

 

Registrační číslo žadatele 280 

Jméno a příjmení žadatele Eva Zikmundová 

Datum narození žadatele 19. říjen 1958 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

uhlí/biomasa 

Zhodnocení energetickým specialistou Dílčí výměna oken 

Výše poskytnuté dotace 112.500 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Jablonec nad Nisou, Panenská 4033/68, 466 01 

Číslo listu vlastnictví 4608 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 5305 

Katastrální území Jablonec nad Nisou 

Počet bytových jednotek 1 

 



Výpis usnesení z 7. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 19.04.2016 

 148  

Registrační číslo žadatele 281 

Jméno a příjmení žadatele Milada Vojtěchová 

Datum narození žadatele 29. prosinec 1951 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

uhlí/biomasa 

Zhodnocení energetickým specialistou Výměna vstupních a balkonových dveří 

Výše poskytnuté dotace 112.500 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Pulečný 14, 468 02 

Číslo listu vlastnictví 533 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 291 

Katastrální území 744328 Pulečný 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 282 

Jméno a příjmení žadatele Mgr. Bc. Leoš Bernard 

Datum narození žadatele 21. červen 1979 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

uhlí/biomasa, Otopná soustava 

Zhodnocení energetickým specialistou Zateplení střechy nebo půdních prostor 

Výše poskytnuté dotace 112.500 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Jenišovice 136, 468 33 

Číslo listu vlastnictví 239 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 164 

Katastrální území 658413 

Počet bytových jednotek 2 

 

Registrační číslo žadatele 283 

Jméno a příjmení žadatele Jaroslav Daníček 

Datum narození žadatele 7. květen 1942 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

uhlí, Otopná soustava 

Zhodnocení energetickým specialistou Dílčí výměna oken 

Výše poskytnuté dotace 105.000 Kč 

Podíl na celkových výdajích 70 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Jablonec nad Nisou, U Zbrojnice 459/2, 466 06 

Číslo listu vlastnictví 279 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 488 

Katastrální území Kokonín 

Počet bytových jednotek 2 

 



Výpis usnesení z 7. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 19.04.2016 

 149  

Registrační číslo žadatele 284 

Jméno a příjmení žadatele Josef Kašpar 

Datum narození žadatele 29. říjen 1988 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

uhlí/biomasa, Otopná soustava 

Zhodnocení energetickým specialistou Výměna vstupních a balkonových dveří 

Výše poskytnuté dotace 112.500 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Velké Hamry 623, 468 45 

Číslo listu vlastnictví 1326 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 2515/2 

Katastrální území Velké Hamry 

Počet bytových jednotek 2 

 

Registrační číslo žadatele 285 

Jméno a příjmení žadatele Jana Dudková 

Datum narození žadatele 30. duben 1974 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s ručním přikládáním - 

biomasa, Otopná soustava 

Zhodnocení energetickým specialistou Dílčí výměna oken 

Výše poskytnuté dotace 127.500 Kč 

Podíl na celkových výdajích 85 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Chotovice, Chotovice 17, 473 01 

Číslo listu vlastnictví 128 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 90 

Katastrální území 653381 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 286 

Jméno a příjmení žadatele Petr Roman 

Datum narození žadatele 6. srpen 1974 

Zdroj vytápění Kondenzační kotel na zemní plyn, Otopná soustava 

Zhodnocení energetickým specialistou Dílčí zateplení dalších konstrukcí 

Výše poskytnuté dotace 120.000 Kč 

Podíl na celkových výdajích 80 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Česká Lípa, Libchavská 108, 470 01 

Číslo listu vlastnictví 1541 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 50 

Katastrální území Dolní Libchava 

Počet bytových jednotek 2 

 

Registrační číslo žadatele 290 



Výpis usnesení z 7. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 19.04.2016 

 150  

Jméno a příjmení žadatele Josef Tuček 

Datum narození žadatele 4. březen 1958 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

uhlí/biomasa 

Zhodnocení energetickým specialistou Dílčí výměna oken 

Výše poskytnuté dotace 112.500 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Kobyly, Vorklebice 5, 463 45 

Číslo listu vlastnictví 353 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 154 

Katastrální území Kobyly 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 291 

Jméno a příjmení žadatele Mgr. Václav Horáček 

Datum narození žadatele 17. srpen 1956 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

uhlí 

Zhodnocení energetickým specialistou Dílčí výměna oken 

Výše poskytnuté dotace 104.317,5 Kč 

Podíl na celkových výdajích 70 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Jílové u Držkova 14, 468 22 

Číslo listu vlastnictví 43 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 79 

Katastrální území Jílové u Držkova 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 292 

Jméno a příjmení žadatele Libor Markvart 

Datum narození žadatele 3. listopad 1965 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

uhlí 

Zhodnocení energetickým specialistou 
Dílčí výměna oken, Výměna vstupních a 

balkonových dveří 

Výše poskytnuté dotace 85.725 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Liberec, Českolipská 20, 460 01 

Číslo listu vlastnictví 266 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 116 

Katastrální území Machnín 

Počet bytových jednotek 1 

 



Výpis usnesení z 7. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 19.04.2016 

 151  

Registrační číslo žadatele 297 

Jméno a příjmení žadatele Anna Droppová 

Datum narození žadatele 23. srpen 1942 

Zdroj vytápění Kondenzační kotel na zemní plyn 

Zhodnocení energetickým specialistou Výměna vstupních a balkonových dveří 

Výše poskytnuté dotace 84.800 Kč 

Podíl na celkových výdajích 80 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Stráž nad Nisou, u Koruny 200, 463 03 

Číslo listu vlastnictví 142 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 77 

Katastrální území Stráž n/N 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 298 

Jméno a příjmení žadatele Mgr. Kristina Bajerová 

Datum narození žadatele 5. duben 1976 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

uhlí/biomasa 

Zhodnocení energetickým specialistou Výměna vstupních a balkonových dveří 

Výše poskytnuté dotace 112.500 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Zákupy, Brenná 94, 470 02 

Číslo listu vlastnictví 766 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 124 

Katastrální území Brenná 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 300 

Jméno a příjmení žadatele Josef Bönisch 

Datum narození žadatele 10. červenec 1977 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

uhlí 

Zhodnocení energetickým specialistou Dílčí výměna oken 

Výše poskytnuté dotace 105.000 Kč 

Podíl na celkových výdajích 70 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa 
Martinice v Krkonoších, Martinice v Krkonoších 

200, 512 32 

Číslo listu vlastnictví 341 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 306/1 

Katastrální území 758256 

Počet bytových jednotek 1 

 



Výpis usnesení z 7. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 19.04.2016 

 152  

Registrační číslo žadatele 301 

Jméno a příjmení žadatele Jiří Hlaváč 

Datum narození žadatele 17. únor 1952 

Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo 

Zhodnocení energetickým specialistou 
Dílčí výměna oken, Výměna vstupních a 

balkonových dveří 

Výše poskytnuté dotace 120.000 Kč 

Podíl na celkových výdajích 80 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Poniklá 298, 512 42 

Číslo listu vlastnictví 605 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 595 

Katastrální území 725684 

Počet bytových jednotek 2 

 

Registrační číslo žadatele 302 

Jméno a příjmení žadatele Josef Drbohlav 

Datum narození žadatele 16. červen 1980 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

uhlí/biomasa, Otopná soustava 

Zhodnocení energetickým specialistou Zateplení střechy nebo půdních prostor 

Výše poskytnuté dotace 120.000 Kč 

Podíl na celkových výdajích 80 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Liberec, Vyhlídková 174, 463 12 

Číslo listu vlastnictví 2685 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 1005 

Katastrální území 780472 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 303 

Jméno a příjmení žadatele Ing. Pavla Čechlovská 

Datum narození žadatele 22. březen 1982 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

uhlí/biomasa, Otopná soustava 

Zhodnocení energetickým specialistou Zateplení střechy nebo půdních prostor 

Výše poskytnuté dotace 112.500 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Paceřice, Paceřice 12, 463 44 

Číslo listu vlastnictví 19 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 15 

Katastrální území Paceřice 

Počet bytových jednotek 2 

 



Výpis usnesení z 7. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 19.04.2016 

 153  

Registrační číslo žadatele 305 

Jméno a příjmení žadatele Mgr. Ivan Adam 

Datum narození žadatele 20. leden 2016 

Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo, Otopná soustava 

Zhodnocení energetickým specialistou Oddělení vytápěného prostoru od venkovního 

Výše poskytnuté dotace 120.000 Kč 

Podíl na celkových výdajích 80 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Jenišovice 88, 468 33 

Číslo listu vlastnictví 113 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 105 

Katastrální území 658430 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 308 

Jméno a příjmení žadatele Pavel Nikl 

Datum narození žadatele 28. srpen 1946 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s ručním přikládáním - 

biomasa 

Zhodnocení energetickým specialistou Dílčí výměna oken 

Výše poskytnuté dotace 78.902,4 Kč 

Podíl na celkových výdajích 80 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Josefův Důl 164, 468 44 

Číslo listu vlastnictví 524 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 650 

Katastrální území 661511 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 309 

Jméno a příjmení žadatele Zbyněk Klikar 

Datum narození žadatele 3. červen 1977 

Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo, Otopná soustava 

Zhodnocení energetickým specialistou Zateplení stropu sklepních prostor nebo podlahy 

Výše poskytnuté dotace 120.000 Kč 

Podíl na celkových výdajích 80 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Stružinec 103, 512 51 

Číslo listu vlastnictví 92 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 240 

Katastrální území 757233 

Počet bytových jednotek 2 

 

Registrační číslo žadatele 312 

Jméno a příjmení žadatele Ing. Josef Pavlík 



Výpis usnesení z 7. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 19.04.2016 

 154  

Datum narození žadatele 19. leden 1953 

Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo, Otopná soustava 

Zhodnocení energetickým specialistou Dílčí výměna oken 

Výše poskytnuté dotace 120.000 Kč 

Podíl na celkových výdajích 80 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Desná, Sokolská 373, 468 61 

Číslo listu vlastnictví 980 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 708/4 

Katastrální území Desná I 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 313 

Jméno a příjmení žadatele Vladislav Kopal 

Datum narození žadatele 13. červenec 1953 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

uhlí/biomasa 

Zhodnocení energetickým specialistou Dílčí zateplení dalších konstrukcí 

Výše poskytnuté dotace 90.900 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Paceřice, Paceřice 50, 463 44 

Číslo listu vlastnictví 779 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 254 

Katastrální území Paceřice 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 314 

Jméno a příjmení žadatele Miroslav Pelant 

Datum narození žadatele 6. prosinec 1945 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

uhlí/biomasa 

Zhodnocení energetickým specialistou Výměna vstupních a balkonových dveří 

Výše poskytnuté dotace 120.000 Kč 

Podíl na celkových výdajích 80 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Liberec, Hůlkova 163, 463 12 

Číslo listu vlastnictví 825 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 59 

Katastrální území Doubí u Liberce 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 317 

Jméno a příjmení žadatele Miroslav Svoboda 

Datum narození žadatele 7. březen 1956 



Výpis usnesení z 7. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 19.04.2016 

 155  

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

uhlí, Otopná soustava 

Zhodnocení energetickým specialistou Instalace těsnění,  montáž prahů 

Výše poskytnuté dotace 105.000 Kč 

Podíl na celkových výdajích 70 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Jablonec nad Nisou, Táboritská 4153/40, 466 01 

Číslo listu vlastnictví 4812 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 5482 

Katastrální území 655970 Jablonec n.N. 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 319 

Jméno a příjmení žadatele Bc. Jana Tomešová 

Datum narození žadatele 10. duben 1970 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

uhlí, Otopná soustava 

Zhodnocení energetickým specialistou 
Dílčí výměna oken, Výměna vstupních a 

balkonových dveří 

Výše poskytnuté dotace 105.000 Kč 

Podíl na celkových výdajích 70 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Vysoké nad Jizerou 29, 512 43 

Číslo listu vlastnictví 8 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 5 

Katastrální území Sklenařice 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 321 

Jméno a příjmení žadatele Vlastimil Šprysl 

Datum narození žadatele 14. květen 1976 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s ručním přikládáním - 

biomasa, Otopná soustava 

Zhodnocení energetickým specialistou Dílčí výměna oken 

Výše poskytnuté dotace 120.000 Kč 

Podíl na celkových výdajích 80 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Mníšek, Horní 329, 463 31 

Číslo listu vlastnictví 526 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 223/1 

Katastrální území Mníšek u Liberce 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 323 

Jméno a příjmení žadatele Jozef Hruška 



Výpis usnesení z 7. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 19.04.2016 

 156  

Datum narození žadatele 10. leden 1942 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

uhlí, Otopná soustava 

Zhodnocení energetickým specialistou 
Dílčí výměna oken, Výměna vstupních a 

balkonových dveří 

Výše poskytnuté dotace 105.000 Kč 

Podíl na celkových výdajích 70 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Mníšek, Liberecká 232, 463 31 

Číslo listu vlastnictví 12 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 257 

Katastrální území Mníšek u Liberce 

Počet bytových jednotek 2 

 

Registrační číslo žadatele 326 

Jméno a příjmení žadatele Petr Volný 

Datum narození žadatele 23. květen 1958 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

uhlí/biomasa, Otopná soustava 

Zhodnocení energetickým specialistou Oprava fasády 

Výše poskytnuté dotace 120.000 Kč 

Podíl na celkových výdajích 80 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Liberec, Česká 585, 463 12 

Číslo listu vlastnictví 715 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 1414/5 

Katastrální území Vesec u Liberece 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 328 

Jméno a příjmení žadatele Daniel Hustý 

Datum narození žadatele 24. prosinec 1973 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

uhlí, Otopná soustava 

Zhodnocení energetickým specialistou Výměna vstupních a balkonových dveří 

Výše poskytnuté dotace 106.875 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Cvikov, Nábřežní 36, 471 54 

Číslo listu vlastnictví 86 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 642/1 

Katastrální území 618080 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 333 



Výpis usnesení z 7. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 19.04.2016 

 157  

Jméno a příjmení žadatele Jan Vlach 

Datum narození žadatele 6. leden 1952 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

uhlí/biomasa 

Zhodnocení energetickým specialistou Zateplení střechy nebo půdních prostor 

Výše poskytnuté dotace 112.500 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Kvítkov 6, 470 01 

Číslo listu vlastnictví 72 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 67/1 

Katastrální území Kvítkov u České Lípy 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 335 

Jméno a příjmení žadatele Mgr. Božena Fejfarová 

Datum narození žadatele 27. květen 1963 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s ručním přikládáním - uhlí, 

Otopná soustava 

Zhodnocení energetickým specialistou Dílčí výměna oken 

Výše poskytnuté dotace 105.000 Kč 

Podíl na celkových výdajích 70 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Desná, Strmá 371, 468 61 

Číslo listu vlastnictví 1438 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 1259/7 

Katastrální území 625574 Desná I 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 336 

Jméno a příjmení žadatele Mgr. Dana Hoření 

Datum narození žadatele 19. říjen 1977 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s ručním přikládáním - 

biomasa 

Zhodnocení energetickým specialistou Dílčí výměna oken 

Výše poskytnuté dotace 120.000 Kč 

Podíl na celkových výdajích 80 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Malá Skála 189, 468 31 

Číslo listu vlastnictví 931 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 533 

Katastrální území Sněhov 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 337 



Výpis usnesení z 7. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 19.04.2016 

 158  

Jméno a příjmení žadatele Yveta Wildmanová 

Datum narození žadatele 27. listopad 1962 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

biomasa 

Zhodnocení energetickým specialistou Dílčí výměna oken 

Výše poskytnuté dotace 127.500 Kč 

Podíl na celkových výdajích 85 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Skalice u České Lípy, Skalice 538, 471 17 

Číslo listu vlastnictví 502 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 791 

Katastrální území 747904 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 339 

Jméno a příjmení žadatele Tereza Dušičková 

Datum narození žadatele 2. únor 1982 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

uhlí/biomasa, Otopná soustava 

Zhodnocení energetickým specialistou Dílčí výměna oken 

Výše poskytnuté dotace 120.000 Kč 

Podíl na celkových výdajích 80 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Kamenický Šenov, Oldřichovská 717, 471 14 

Číslo listu vlastnictví 421 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 816 

Katastrální území Kamenický Šenov 

Počet bytových jednotek 3 

 

Registrační číslo žadatele 340 

Jméno a příjmení žadatele Milan Kropáč 

Datum narození žadatele 26. květen 1973 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

uhlí, Otopná soustava 

Zhodnocení energetickým specialistou Dílčí výměna oken 

Výše poskytnuté dotace 91.070 Kč 

Podíl na celkových výdajích 70 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Habartice 126, 463 73 

Číslo listu vlastnictví 142 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 125 

Katastrální území Habartice u Frýdlantu 636312 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 342 



Výpis usnesení z 7. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 19.04.2016 

 159  

Jméno a příjmení žadatele Mariana Vróbelová 

Datum narození žadatele 24. červen 1971 

Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo 

Zhodnocení energetickým specialistou Zateplení střechy nebo půdních prostor 

Výše poskytnuté dotace 120.000 Kč 

Podíl na celkových výdajích 80 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Nový Oldřichov 103, 471 13 

Číslo listu vlastnictví 482 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 137/4 

Katastrální území 707830 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 345 

Jméno a příjmení žadatele Josef Hanzl 

Datum narození žadatele 6. srpen 1974 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

uhlí 

Zhodnocení energetickým specialistou Dílčí zateplení dalších konstrukcí 

Výše poskytnuté dotace 105.000 Kč 

Podíl na celkových výdajích 70 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Habartice 149, 463 73 

Číslo listu vlastnictví 6 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 159 

Katastrální území 636312 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 346 

Jméno a příjmení žadatele Karel Hrabar 

Datum narození žadatele 8. srpen 1954 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

uhlí/biomasa 

Zhodnocení energetickým specialistou Výměna vstupních a balkonových dveří 

Výše poskytnuté dotace 75.000 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Bílá 58, 463 43 

Číslo listu vlastnictví 123 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 74 

Katastrální území Vlčetín u Bílé 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 347 

Jméno a příjmení žadatele Věra Forsterová 



Výpis usnesení z 7. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 19.04.2016 

 160  

Datum narození žadatele 4. listopad 1946 

Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo 

Zhodnocení energetickým specialistou Oddělení vytápěného prostoru od venkovního 

Výše poskytnuté dotace 127.500 Kč 

Podíl na celkových výdajích 85 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Liberec, Flédlova 210, 463 12 

Číslo listu vlastnictví 368 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 1106 

Katastrální území 631086 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 348 

Jméno a příjmení žadatele Ing. Vlastimil Janeček 

Datum narození žadatele 4. listopad 1942 

Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo 

Zhodnocení energetickým specialistou Zateplení střechy nebo půdních prostor 

Výše poskytnuté dotace 120.000 Kč 

Podíl na celkových výdajích 80 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Bílá 11, 463 42 

Číslo listu vlastnictví 67 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 31/1 

Katastrální území 719641 

Počet bytových jednotek 2 

 

Registrační číslo žadatele 349 

Jméno a příjmení žadatele Ing. Marcel Hálek 

Datum narození žadatele 29. leden 1959 

Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo, Otopná soustava 

Zhodnocení energetickým specialistou Průkaz energetické náročnosti budovy 

Výše poskytnuté dotace 120.000 Kč 

Podíl na celkových výdajích 80 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Albrechtice v Jiz. horách 25, 468 43 

Číslo listu vlastnictví 746 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 401/1 

Katastrální území Albrechtice v Jizerských horách 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 350 

Jméno a příjmení žadatele Michal Dobiášovský 

Datum narození žadatele 5. listopad 1965 

Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo 

Zhodnocení energetickým specialistou Výměna vstupních a balkonových dveří 



Výpis usnesení z 7. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 19.04.2016 

 161  

Výše poskytnuté dotace 127.500 Kč 

Podíl na celkových výdajích 85 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Nový Bor 69, 471 18 

Číslo listu vlastnictví 77 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 28 

Katastrální území 720585 Pihel 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 352 

Jméno a příjmení žadatele Jana Roháčová 

Datum narození žadatele 4. červen 1963 

Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo, Otopná soustava 

Zhodnocení energetickým specialistou Průkaz energetické náročnosti budovy 

Výše poskytnuté dotace 120.000 Kč 

Podíl na celkových výdajích 80 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Desná, Sluneční 349, 468 61 

Číslo listu vlastnictví 1330 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 361 

Katastrální území Desná I, 625574 

Počet bytových jednotek 2 

 

Registrační číslo žadatele 353 

Jméno a příjmení žadatele Václav Marek 

Datum narození žadatele 20. květen 1952 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

uhlí 

Zhodnocení energetickým specialistou Zateplení střechy nebo půdních prostor 

Výše poskytnuté dotace 105.000 Kč 

Podíl na celkových výdajích 70 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Hrubá Skála 120, 511 01 

Číslo listu vlastnictví 809 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 517;595 

Katastrální území Hrubá Skáka 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 354 

Jméno a příjmení žadatele Markéta Skrbková 

Datum narození žadatele 6. únor 1971 

Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo 

Zhodnocení energetickým specialistou Instalace těsnění,  montáž prahů 

Výše poskytnuté dotace 120.000 Kč 

Podíl na celkových výdajích 80 % 



Výpis usnesení z 7. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 19.04.2016 

 162  

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Příkrý 120, 513 01 

Číslo listu vlastnictví 386 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 310 

Katastrální území Příkrý 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 355 

Jméno a příjmení žadatele Lukáš Valenta 

Datum narození žadatele 24. leden 1984 

Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo 

Zhodnocení energetickým specialistou Instalace těsnění,  montáž prahů 

Výše poskytnuté dotace 120.000 Kč 

Podíl na celkových výdajích 80 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Slaná 62, 512 01 

Číslo listu vlastnictví 584 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 75 

Katastrální území Slaná 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 356 

Jméno a příjmení žadatele Bc. Karel Vokurka 

Datum narození žadatele 12. červenec 1976 

Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo 

Zhodnocení energetickým specialistou Výměna vstupních a balkonových dveří 

Výše poskytnuté dotace 120.000 Kč 

Podíl na celkových výdajích 80 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Višňová 55, 464 01 

Číslo listu vlastnictví 85 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 290 

Katastrální území Višňová u Frýdlantu 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 361 

Jméno a příjmení žadatele Zdeněk Štafl 

Datum narození žadatele 13. květen 1955 

Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo 

Zhodnocení energetickým specialistou Průkaz energetické náročnosti budovy 

Výše poskytnuté dotace 120.000 Kč 

Podíl na celkových výdajích 80 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Malá Skála 50, 468 22 



Výpis usnesení z 7. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 19.04.2016 

 163  

Číslo listu vlastnictví 75 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 321 

Katastrální území Mukařov u Jablonce n. N. 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 362 

Jméno a příjmení žadatele Jakub Hlava 

Datum narození žadatele 18. březen 1985 

Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo 

Zhodnocení energetickým specialistou Dílčí výměna oken 

Výše poskytnuté dotace 120.000 Kč 

Podíl na celkových výdajích 80 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Bozkov, Bozkov 38, 512 13 

Číslo listu vlastnictví 102 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 55 

Katastrální území Bozkov 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 363 

Jméno a příjmení žadatele Věra Maternová 

Datum narození žadatele 17. červenec 1946 

Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo 

Zhodnocení energetickým specialistou Zateplení střechy nebo půdních prostor 

Výše poskytnuté dotace 120.000 Kč 

Podíl na celkových výdajích 80 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Studenec 23, 512 33 

Číslo listu vlastnictví 216 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 91 

Katastrální území Studenec u Horek 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 364 

Jméno a příjmení žadatele František Chrtek 

Datum narození žadatele 14. říjen 1957 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s ručním přikládáním - 

biomasa 

Zhodnocení energetickým specialistou Zateplení střechy nebo půdních prostor 

Výše poskytnuté dotace 120.000 Kč 

Podíl na celkových výdajích 80 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Studenec, Studenec 107, 512 33 

Číslo listu vlastnictví 916 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 443 



Výpis usnesení z 7. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 19.04.2016 

 164  

Katastrální území Studenec u Horek 

Počet bytových jednotek 2 

 

Registrační číslo žadatele 365 

Jméno a příjmení žadatele Petr Vávra 

Datum narození žadatele 4. březen 1966 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

uhlí/biomasa 

Zhodnocení energetickým specialistou Výměna vstupních a balkonových dveří 

Výše poskytnuté dotace 112.500 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Bozkov, Bozkov 211, 512 13 

Číslo listu vlastnictví 706 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 302 

Katastrální území Bozkov 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 366 

Jméno a příjmení žadatele Jiří Havrda 

Datum narození žadatele 23. prosinec 1965 

Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo 

Zhodnocení energetickým specialistou Zateplení stropu sklepních prostor nebo podlahy 

Výše poskytnuté dotace 120.000 Kč 

Podíl na celkových výdajích 80 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Bozkov 279, 512 13 

Číslo listu vlastnictví 567 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 482 

Katastrální území Bozkov 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 367 

Jméno a příjmení žadatele Josef Nyklíček 

Datum narození žadatele 31. červenec 1951 

Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo 

Zhodnocení energetickým specialistou Výměna vstupních a balkonových dveří 

Výše poskytnuté dotace 120.000 Kč 

Podíl na celkových výdajích 80 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Studenec, Studenec 77, 512 33 

Číslo listu vlastnictví 510 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 254 

Katastrální území Studenec u Horek 

Počet bytových jednotek 2 



Výpis usnesení z 7. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 19.04.2016 

 165  

 

Registrační číslo žadatele 369 

Jméno a příjmení žadatele Martin Nesvadba 

Datum narození žadatele 21. říjen 1976 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

uhlí/biomasa 

Zhodnocení energetickým specialistou Dílčí výměna oken 

Výše poskytnuté dotace 110.250 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Bozkov, Bozkov 56, 512 13 

Číslo listu vlastnictví 262 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 41 

Katastrální území Bozkov 

Počet bytových jednotek 2 

 

Registrační číslo žadatele 371 

Jméno a příjmení žadatele Jaroslav Kočárek 

Datum narození žadatele 19. květen 1955 

Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo 

Zhodnocení energetickým specialistou Zateplení stropu sklepních prostor nebo podlahy 

Výše poskytnuté dotace 120.000 Kč 

Podíl na celkových výdajích 80 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Studenec, Studenec 11, 512 33 

Číslo listu vlastnictví 633 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 46/1 

Katastrální území Studenec u Horek 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 372 

Jméno a příjmení žadatele Jirka Tauchman 

Datum narození žadatele 23. prosinec 1955 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

uhlí/biomasa 

Zhodnocení energetickým specialistou Dílčí výměna oken 

Výše poskytnuté dotace 112.500 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Studenec, Studenec 287, 512 33 

Číslo listu vlastnictví 938 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 435 

Katastrální území Studenec u Horek 

Počet bytových jednotek 1 

 



Výpis usnesení z 7. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 19.04.2016 

 166  

Registrační číslo žadatele 374 

Jméno a příjmení žadatele Miloslav Votoček 

Datum narození žadatele 20. březen 1951 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

uhlí/biomasa 

Zhodnocení energetickým specialistou Dílčí výměna oken 

Výše poskytnuté dotace 112.500 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Jilemnice, Poštovní 88, 514 01 

Číslo listu vlastnictví 1235 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 750/2 

Katastrální území Jilemnice 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 375 

Jméno a příjmení žadatele Ing. Richard Kuřík 

Datum narození žadatele 14. březen 1967 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

uhlí/biomasa 

Zhodnocení energetickým specialistou Zateplení stropu sklepních prostor nebo podlahy 

Výše poskytnuté dotace 112.500 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Studenec, Studenec 21, 512 33 

Číslo listu vlastnictví 532 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 131 

Katastrální území Studenec u Horek 

Počet bytových jednotek 2 

 

Registrační číslo žadatele 376 

Jméno a příjmení žadatele Halina Hnízdilová 

Datum narození žadatele 10. září 1982 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

uhlí/biomasa 

Zhodnocení energetickým specialistou Výměna vstupních a balkonových dveří 

Výše poskytnuté dotace 112.500 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Poniklá 415, 512 42 

Číslo listu vlastnictví 341 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 90 

Katastrální území Přívlaka 

Počet bytových jednotek 2 

 



Výpis usnesení z 7. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 19.04.2016 

 167  

Registrační číslo žadatele 377 

Jméno a příjmení žadatele Jaromír Braun 

Datum narození žadatele 8. listopad 1976 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

uhlí/biomasa 

Zhodnocení energetickým specialistou Výměna vstupních a balkonových dveří 

Výše poskytnuté dotace 112.500 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Poniklá 62, 512 42 

Číslo listu vlastnictví 39 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 446; 668/1 

Katastrální území 725684 Poniklá 

Počet bytových jednotek 3 

 

Registrační číslo žadatele 378 

Jméno a příjmení žadatele Ing. Petr Chlumecký 

Datum narození žadatele 21. listopad 1948 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

uhlí/biomasa 

Zhodnocení energetickým specialistou Dílčí výměna oken 

Výše poskytnuté dotace 120.000 Kč 

Podíl na celkových výdajích 80 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Turnov, Kotlerovo nábřeží 69, 511 01 

Číslo listu vlastnictví 247 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 229 

Katastrální území Daliměřice 771627 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 379 

Jméno a příjmení žadatele Martina Vraná 

Datum narození žadatele 10. červenec 1974 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

uhlí 

Zhodnocení energetickým specialistou Instalace těsnění,  montáž prahů 

Výše poskytnuté dotace 105.000 Kč 

Podíl na celkových výdajích 70 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Český Dub, Svobody 34, 463 43 

Číslo listu vlastnictví 1416 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 731 

Katastrální území 622842 

Počet bytových jednotek 1 

 



Výpis usnesení z 7. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 19.04.2016 

 168  

Registrační číslo žadatele 380 

Jméno a příjmení žadatele Josef Šída 

Datum narození žadatele 15. říjen 1945 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

uhlí/biomasa 

Zhodnocení energetickým specialistou Zateplení střechy nebo půdních prostor 

Výše poskytnuté dotace 119.680 Kč 

Podíl na celkových výdajích 80 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Liberec, Blahoslavova 473/3, 460 01 

Číslo listu vlastnictví 2028 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 2585/7 

Katastrální území 682039 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 381 

Jméno a příjmení žadatele Milan Farkas 

Datum narození žadatele 22. srpen 1991 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s ručním přikládáním - 

biomasa 

Zhodnocení energetickým specialistou Dílčí výměna oken 

Výše poskytnuté dotace 110.322,4 Kč 

Podíl na celkových výdajích 80 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Chrastava, Dolní Vítkov 81, 463 31 

Číslo listu vlastnictví 51 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 100 

Katastrální území 782971 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 382 

Jméno a příjmení žadatele David Kolínský 

Datum narození žadatele 12. květen 1975 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

uhlí/biomasa 

Zhodnocení energetickým specialistou Zateplení střechy nebo půdních prostor 

Výše poskytnuté dotace 112.500 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa 
Nové Město pod Smrkem, Ludvíkov pod Smrkem 

18, 463 65 

Číslo listu vlastnictví 75 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 32 

Katastrální území 706515 

Počet bytových jednotek 1 



Výpis usnesení z 7. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 19.04.2016 

 169  

 

Registrační číslo žadatele 383 

Jméno a příjmení žadatele Jan Častotický 

Datum narození žadatele 13. únor 1971 

Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo 

Zhodnocení energetickým specialistou Dílčí výměna oken 

Výše poskytnuté dotace 120.000 Kč 

Podíl na celkových výdajích 80 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Křižany, Křížany 32, 463 53 

Číslo listu vlastnictví 29 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 14 

Katastrální území 676501 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 384 

Jméno a příjmení žadatele Jarmila Váňová 

Datum narození žadatele 9. leden 1956 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

uhlí 

Zhodnocení energetickým specialistou Zateplení střechy nebo půdních prostor 

Výše poskytnuté dotace 105.000 Kč 

Podíl na celkových výdajích 70 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Nová Ves, Nová Ves 197, 463 31 

Číslo listu vlastnictví 24 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 317 

Katastrální území 705594 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 385 

Jméno a příjmení žadatele Michal Kašpar 

Datum narození žadatele 26. únor 1975 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

uhlí/biomasa 

Zhodnocení energetickým specialistou Zateplení střechy nebo půdních prostor 

Výše poskytnuté dotace 112.500 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Nová Ves, Nová Ves 163, 463 31 

Číslo listu vlastnictví 210 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 135 

Katastrální území 705594 

Počet bytových jednotek 1 

 



Výpis usnesení z 7. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 19.04.2016 

 170  

Registrační číslo žadatele 386 

Jméno a příjmení žadatele Jiří Svoboda 

Datum narození žadatele 16. listopad 1952 

Zdroj vytápění Kondenzační kotel na zemní plyn, Otopná soustava 

Zhodnocení energetickým specialistou Výměna vstupních a balkonových dveří 

Výše poskytnuté dotace 112.500 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Jablonné v Podještědí, Potoční 34, 471 25 

Číslo listu vlastnictví 239 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 120 

Katastrální území Markvartice v Podještědí 

Počet bytových jednotek 2 

 

Registrační číslo žadatele 387 

Jméno a příjmení žadatele František Renner 

Datum narození žadatele 23. září 1935 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

uhlí/biomasa 

Zhodnocení energetickým specialistou Dílčí zateplení dalších konstrukcí, Oprava fasády 

Výše poskytnuté dotace 112.500 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Zlatá Olešnice 55, 468 47 

Číslo listu vlastnictví 777 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 126 

Katastrální území 793051 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 388 

Jméno a příjmení žadatele Antonín Polák 

Datum narození žadatele 12. únor 1955 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

uhlí/biomasa, Otopná soustava 

Zhodnocení energetickým specialistou Průkaz energetické náročnosti budovy 

Výše poskytnuté dotace 112.500 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Rynoltice 74, 463 55 

Číslo listu vlastnictví 168 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 61/1 

Katastrální území Jítrava 

Počet bytových jednotek 2 

 

Registrační číslo žadatele 390 



Výpis usnesení z 7. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 19.04.2016 

 171  

Jméno a příjmení žadatele Ing. Tomáš Kroupa 

Datum narození žadatele 11. září 1977 

Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo 

Zhodnocení energetickým specialistou Oddělení vytápěného prostoru od venkovního 

Výše poskytnuté dotace 120.000 Kč 

Podíl na celkových výdajích 80 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Mírová pod Kozákovem, Stebno 2, 511 01 

Číslo listu vlastnictví 1306 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 76 

Katastrální území Sekerkovy Loučky 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 391 

Jméno a příjmení žadatele Jan Volný 

Datum narození žadatele 5. únor 1985 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

uhlí/biomasa, Otopná soustava 

Zhodnocení energetickým specialistou Zateplení střechy nebo půdních prostor 

Výše poskytnuté dotace 112.500 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Hejnice, Skřivánek 29, 463 62 

Číslo listu vlastnictví 482 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 813/36 

Katastrální území 638196 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 393 

Jméno a příjmení žadatele Miloš Starý 

Datum narození žadatele 25. květen 1968 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

uhlí/biomasa 

Zhodnocení energetickým specialistou Výměna vstupních a balkonových dveří 

Výše poskytnuté dotace 112.500 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Hejnice 453, 463 62 

Číslo listu vlastnictví 1066 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 571 

Katastrální území 638196 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 394 

Jméno a příjmení žadatele Jaroslava Nipčová 



Výpis usnesení z 7. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 19.04.2016 

 172  

Datum narození žadatele 18. srpen 1955 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

uhlí/biomasa, Otopná soustava 

Zhodnocení energetickým specialistou Výměna vstupních a balkonových dveří 

Výše poskytnuté dotace 112.500 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Malá Skála, Sněhov 438, 468 22 

Číslo listu vlastnictví 663 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 116 

Katastrální území Sněhov 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 395 

Jméno a příjmení žadatele Pavel Mitrega 

Datum narození žadatele 19. říjen 1947 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

uhlí 

Zhodnocení energetickým specialistou Dílčí výměna oken 

Výše poskytnuté dotace 102.165 Kč 

Podíl na celkových výdajích 70 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Smržovka, Hlavní 1437, 468 51 

Číslo listu vlastnictví 1856 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 3960 

Katastrální území 751324 

Počet bytových jednotek 0 

 

Registrační číslo žadatele 396 

Jméno a příjmení žadatele Jan Houška 

Datum narození žadatele 4. duben 1974 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s ručním přikládáním - 

biomasa, Otopná soustava 

Zhodnocení energetickým specialistou Dílčí výměna oken 

Výše poskytnuté dotace 120.000 Kč 

Podíl na celkových výdajích 80 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Rovensko pod Troskami, Na Týně 447, 512 63 

Číslo listu vlastnictví 324 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 658 

Katastrální území 742082 

Počet bytových jednotek 2 

 

Registrační číslo žadatele 398 

Jméno a příjmení žadatele Ing. Zuzana Wudyová 



Výpis usnesení z 7. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 19.04.2016 

 173  

Datum narození žadatele 13. září 1976 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

uhlí/biomasa 

Zhodnocení energetickým specialistou Dílčí výměna oken 

Výše poskytnuté dotace 112.500 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Frýdlant, Údolní 572, 464 01 

Číslo listu vlastnictví 370 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 4464 

Katastrální území Frýdlant 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 399 

Jméno a příjmení žadatele Bc. Simona Tomášková 

Datum narození žadatele 7. červenec 1982 

Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo 

Zhodnocení energetickým specialistou Průkaz energetické náročnosti budovy 

Výše poskytnuté dotace 120.000 Kč 

Podíl na celkových výdajích 80 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Jablonec nad Nisou, Sportovní 397/20, 466 04 

Číslo listu vlastnictví 426 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 1524 

Katastrální území Mšeno nad Nisou 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 400 

Jméno a příjmení žadatele Jiří Zelenka 

Datum narození žadatele 16. leden 1949 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

uhlí/biomasa, Otopná soustava 

Zhodnocení energetickým specialistou Zateplení střechy nebo půdních prostor 

Výše poskytnuté dotace 112.500 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Kvítkov 7, 470 01 

Číslo listu vlastnictví 52 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 64/1 

Katastrální území Kvítkov u České Lípy 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 401 

Jméno a příjmení žadatele Kateřina Vejvodová 

Datum narození žadatele 20. leden 1978 



Výpis usnesení z 7. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 19.04.2016 

 174  

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

uhlí, Otopná soustava 

Zhodnocení energetickým specialistou Zateplení střechy nebo půdních prostor 

Výše poskytnuté dotace 105.000 Kč 

Podíl na celkových výdajích 70 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Hamr na Jezeře, Okružní 75, 471 28 

Číslo listu vlastnictví 100 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 139 

Katastrální území 637033 

Počet bytových jednotek 2 

 

Registrační číslo žadatele 402 

Jméno a příjmení žadatele Miloslav Němeček 

Datum narození žadatele 20. březen 1965 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

uhlí/biomasa 

Zhodnocení energetickým specialistou Výměna vstupních a balkonových dveří 

Výše poskytnuté dotace 120.000 Kč 

Podíl na celkových výdajích 80 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Liberec, Stará 153, 460 01 

Číslo listu vlastnictví 3 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 244 

Katastrální území 689823 Machnín 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 403 

Jméno a příjmení žadatele Stanislav Dunda 

Datum narození žadatele 12. listopad 1952 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

uhlí/biomasa 

Zhodnocení energetickým specialistou Zateplení stropu sklepních prostor nebo podlahy 

Výše poskytnuté dotace 120.000 Kč 

Podíl na celkových výdajích 80 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Liberec, Votočkova 247/24, 460 07 

Číslo listu vlastnictví 258 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 371 

Katastrální území Horní Růžodol (682250) 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 404 

Jméno a příjmení žadatele Vratislav Skalický 

Datum narození žadatele 3. leden 1976 



Výpis usnesení z 7. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 19.04.2016 

 175  

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

uhlí, Otopná soustava 

Zhodnocení energetickým specialistou 
Oprava fasády, Oddělení vytápěného prostoru od 

venkovního 

Výše poskytnuté dotace 97.020 Kč 

Podíl na celkových výdajích 70 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Višňová 101, 464 01 

Číslo listu vlastnictví 206 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 265 

Katastrální území Víska 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 407 

Jméno a příjmení žadatele Věra Najmanová 

Datum narození žadatele 22. únor 1957 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

uhlí/biomasa 

Zhodnocení energetickým specialistou 
Dílčí výměna oken, Výměna vstupních a 

balkonových dveří 

Výše poskytnuté dotace 112.500 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Dlouhý Most, Dlouhý Most 58, 463 41 

Číslo listu vlastnictví 89 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 44 

Katastrální území Dlouhý Most 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 410 

Jméno a příjmení žadatele Mgr. Jan Tomášek 

Datum narození žadatele 19. květen 1979 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

biomasa 

Zhodnocení energetickým specialistou Průkaz energetické náročnosti budovy 

Výše poskytnuté dotace 127.500 Kč 

Podíl na celkových výdajích 85 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Liberec, Rampasova 123, 463 12 

Číslo listu vlastnictví 826 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 74/4 

Katastrální území Pilínkov (631108) 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 411 



Výpis usnesení z 7. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 19.04.2016 

 176  

Jméno a příjmení žadatele Ing. Jana Červová 

Datum narození žadatele 31. květen 1983 

Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo 

Zhodnocení energetickým specialistou Zateplení stropu sklepních prostor nebo podlahy 

Výše poskytnuté dotace 120.000 Kč 

Podíl na celkových výdajích 80 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Kobyly 41, 463 45 

Číslo listu vlastnictví 386 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 180 

Katastrální území Kobyly (667498) 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 412 

Jméno a příjmení žadatele Josef Málek 

Datum narození žadatele 20. září 1973 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

uhlí/biomasa 

Zhodnocení energetickým specialistou Oprava fasády 

Výše poskytnuté dotace 109.736,25 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Chrastava, Dolní Vítkov 19, 463 31 

Číslo listu vlastnictví 69 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 49 

Katastrální území 782971 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 413 

Jméno a příjmení žadatele Ladislav Fejfar 

Datum narození žadatele 18. červenec 1958 

Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo 

Zhodnocení energetickým specialistou 
Zateplení střechy nebo půdních prostor, Instalace 

těsnění,  montáž prahů 

Výše poskytnuté dotace 120.000 Kč 

Podíl na celkových výdajích 80 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Velké Hamry 53, 468 45 

Číslo listu vlastnictví 584 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 20 

Katastrální území Bohdalovice (778745) 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 414 

Jméno a příjmení žadatele Jaroslav Žalský 



Výpis usnesení z 7. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 19.04.2016 

 177  

Datum narození žadatele 1. září 1966 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

uhlí/biomasa, Otopná soustava 

Zhodnocení energetickým specialistou Dílčí výměna oken 

Výše poskytnuté dotace 112.500 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Radimovice 99, 463 44 

Číslo listu vlastnictví 875 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 130 

Katastrální území Radimovice u Sychrova 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 415 

Jméno a příjmení žadatele Božena Honzejková 

Datum narození žadatele 29. červen 1956 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

uhlí/biomasa 

Zhodnocení energetickým specialistou Zateplení střechy nebo půdních prostor 

Výše poskytnuté dotace 120.000 Kč 

Podíl na celkových výdajích 80 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Liberec, U Hřiště 177, 460 14 

Číslo listu vlastnictví 124 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 552 

Katastrální území 682438 Kateřinky u Liberece 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 417 

Jméno a příjmení žadatele Roman Vaněk 

Datum narození žadatele 22. květen 1977 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

uhlí/biomasa, Otopná soustava 

Zhodnocení energetickým specialistou Výměna vstupních a balkonových dveří 

Výše poskytnuté dotace 112.500 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Tatobity 11, 512 53 

Číslo listu vlastnictví 523 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 11 

Katastrální území Tatobity 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 420 

Jméno a příjmení žadatele Atanas Pištolov 



Výpis usnesení z 7. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 19.04.2016 

 178  

Datum narození žadatele 16. květen 1949 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

uhlí/biomasa, Otopná soustava 

Zhodnocení energetickým specialistou Výměna vstupních a balkonových dveří 

Výše poskytnuté dotace 112.500 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Plavy, Plavy 160, 468 46 

Číslo listu vlastnictví 466 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 323 

Katastrální území Plavy 

Počet bytových jednotek 3 

 

Registrační číslo žadatele 423 

Jméno a příjmení žadatele Anna Janoušková 

Datum narození žadatele 8. červenec 1942 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

uhlí/biomasa, Otopná soustava 

Zhodnocení energetickým specialistou Dílčí zateplení dalších konstrukcí 

Výše poskytnuté dotace 112.500 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Jiřetín pod Bukovou 1, 468 43 

Číslo listu vlastnictví 343 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 7186 

Katastrální území 751308 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 424 

Jméno a příjmení žadatele Dagmar Kynská 

Datum narození žadatele 28. leden 1957 

Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo 

Zhodnocení energetickým specialistou Průkaz energetické náročnosti budovy 

Výše poskytnuté dotace 120.000 Kč 

Podíl na celkových výdajích 80 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Malá Skála, Mukařov 82, 468 22 

Číslo listu vlastnictví 178 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 285 

Katastrální území Mukařov u Jablonce nad Nisou 

Počet bytových jednotek 2 

 

Registrační číslo žadatele 426 

Jméno a příjmení žadatele Jaroslav Svoboda 

Datum narození žadatele 27. září 1955 



Výpis usnesení z 7. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 19.04.2016 

 179  

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

uhlí 

Zhodnocení energetickým specialistou Zateplení střechy nebo půdních prostor 

Výše poskytnuté dotace 100.450 Kč 

Podíl na celkových výdajích 70 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Frýdlant, Jiráskova 831, 464 01 

Číslo listu vlastnictví 192 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 2316 

Katastrální území Frýdlant (635090) 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 432 

Jméno a příjmení žadatele Martin Lukesle 

Datum narození žadatele 14. leden 1967 

Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo 

Zhodnocení energetickým specialistou 
Oddělení vytápěného prostoru od venkovního, 

Instalace těsnění,  montáž prahů 

Výše poskytnuté dotace 120.000 Kč 

Podíl na celkových výdajích 80 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Zákupy, Borská 56, 471 23 

Číslo listu vlastnictví 27 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 940 

Katastrální území Zákupy 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 433 

Jméno a příjmení žadatele Mgr. Zdeňka Kadlecová 

Datum narození žadatele 31. červenec 1974 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

uhlí/biomasa, Otopná soustava 

Zhodnocení energetickým specialistou Dílčí zateplení dalších konstrukcí 

Výše poskytnuté dotace 112.500 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Zákupy, Kapucínská 88, 471 23 

Číslo listu vlastnictví 514 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 890/4 

Katastrální území Zákupy 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 435 

Jméno a příjmení žadatele Tomáš Štáfek 

Datum narození žadatele 23. září 1977 



Výpis usnesení z 7. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 19.04.2016 

 180  

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

uhlí 

Zhodnocení energetickým specialistou Výměna vstupních a balkonových dveří 

Výše poskytnuté dotace 88.906,3 Kč 

Podíl na celkových výdajích 70 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa 
Jablonné v Podještědí, Hermanice v Podještědí 210, 

471 25 

Číslo listu vlastnictví 23 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 111/1 

Katastrální území 638471 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 436 

Jméno a příjmení žadatele Andrea Kúdelová 

Datum narození žadatele 11. srpen 1987 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

uhlí/biomasa 

Zhodnocení energetickým specialistou Výměna vstupních a balkonových dveří 

Výše poskytnuté dotace 112.500 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Český Dub, Řídícího učitele Škody 143, 463 43 

Číslo listu vlastnictví 86 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 1190 

Katastrální území Český Dub 622842 

Počet bytových jednotek 2 

 

Registrační číslo žadatele 441 

Jméno a příjmení žadatele Ing. Petr Koudelka 

Datum narození žadatele 6. březen 1966 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

uhlí/biomasa, Otopná soustava 

Zhodnocení energetickým specialistou Dílčí výměna oken 

Výše poskytnuté dotace 112.500 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Jablonec nad Nisou, Lukášovská 90/14, 466 05 

Číslo listu vlastnictví 1634 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 246 

Katastrální území Lukášov 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 444 

Jméno a příjmení žadatele Radim Petráček 



Výpis usnesení z 7. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 19.04.2016 

 181  

Datum narození žadatele 12. duben 1979 

Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo 

Zhodnocení energetickým specialistou Průkaz energetické náročnosti budovy 

Výše poskytnuté dotace 120.000 Kč 

Podíl na celkových výdajích 80 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Světlá pod Ještědem, Hodky 64, 463 43 

Číslo listu vlastnictví 375 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 332 

Katastrální území 760579 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 445 

Jméno a příjmení žadatele Petr Šubrt 

Datum narození žadatele 14. září 1978 

Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo 

Zhodnocení energetickým specialistou Dílčí výměna oken 

Výše poskytnuté dotace 127.500 Kč 

Podíl na celkových výdajích 85 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Liberec, Na Jezírku 274/4, 460 06 

Číslo listu vlastnictví 303 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 1172 

Katastrální území Rochlice u Liberce 

Počet bytových jednotek 2 

 

Registrační číslo žadatele 446 

Jméno a příjmení žadatele Marcel Novotný 

Datum narození žadatele 31. leden 1984 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

uhlí/biomasa, Otopná soustava 

Zhodnocení energetickým specialistou Zateplení střechy nebo půdních prostor 

Výše poskytnuté dotace 112.500 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Jablonec nad Jizerou 130, 512 43 

Číslo listu vlastnictví 192 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 419 

Katastrální území Buřany 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 447 

Jméno a příjmení žadatele Štěpánka Černohubová 

Datum narození žadatele 28. květen 1982 

Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo 



Výpis usnesení z 7. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 19.04.2016 

 182  

Zhodnocení energetickým specialistou Zateplení střechy nebo půdních prostor 

Výše poskytnuté dotace 127.500 Kč 

Podíl na celkových výdajích 85 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Cvikov, Tovární 167/2, 471 54 

Číslo listu vlastnictví 568 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 268 

Katastrální území 618080 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 448 

Jméno a příjmení žadatele Jana Lejsková 

Datum narození žadatele 2. duben 1974 

Zdroj vytápění Kotel na tuhá paliva s ručním přikládáním - uhlí 

Zhodnocení energetickým specialistou Dílčí výměna oken 

Výše poskytnuté dotace 112.500 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Cvikov, Tovární 367, 471 54 

Číslo listu vlastnictví 645 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 730 

Katastrální území Cvikov 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 451 

Jméno a příjmení žadatele Lenka Šulanová 

Datum narození žadatele 4. říjen 1981 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s ručním přikládáním - 

biomasa, Otopná soustava 

Zhodnocení energetickým specialistou Zateplení střechy nebo půdních prostor 

Výše poskytnuté dotace 120.000 Kč 

Podíl na celkových výdajích 80 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Horní Branná 403, 512 36 

Číslo listu vlastnictví 378 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 597 

Katastrální území 642584 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 452 

Jméno a příjmení žadatele Eva Koucká 

Datum narození žadatele 12. červen 1976 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

uhlí/biomasa 

Zhodnocení energetickým specialistou Dílčí výměna oken 



Výpis usnesení z 7. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 19.04.2016 

 183  

Výše poskytnuté dotace 112.500 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Josefův Důl 204, 468 44 

Číslo listu vlastnictví 249 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 455 

Katastrální území 661511 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 456 

Jméno a příjmení žadatele Martina Beneová 

Datum narození žadatele 1. srpen 1978 

Zdroj vytápění Kondenzační kotel na zemní plyn, Otopná soustava 

Zhodnocení energetickým specialistou Výměna vstupních a balkonových dveří 

Výše poskytnuté dotace 120.000 Kč 

Podíl na celkových výdajích 80 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Liberec, Snežná 91/10, 460 01 

Číslo listu vlastnictví 92 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 363 

Katastrální území 682179 St. Pavlovice 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 459 

Jméno a příjmení žadatele Marcela Zajícová 

Datum narození žadatele 6. květen 1977 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

uhlí/biomasa, Otopná soustava 

Zhodnocení energetickým specialistou Výměna vstupních a balkonových dveří 

Výše poskytnuté dotace 112.500 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Ralsko 937, 471 24 

Číslo listu vlastnictví 85 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 422 

Katastrální území 918458 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 460 

Jméno a příjmení žadatele Radek Sidun 

Datum narození žadatele 4. září 1980 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

uhlí, Otopná soustava 

Zhodnocení energetickým specialistou Zateplení stropu sklepních prostor nebo podlahy 

Výše poskytnuté dotace 105.000 Kč 



Výpis usnesení z 7. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 19.04.2016 

 184  

Podíl na celkových výdajích 70 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Višňová, Poustka 46, 464 01 

Číslo listu vlastnictví 217 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 5 

Katastrální území Poustka u Frýdlantu 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 462 

Jméno a příjmení žadatele Julius Kopáč 

Datum narození žadatele 18. červen 1954 

Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo 

Zhodnocení energetickým specialistou Výměna vstupních a balkonových dveří 

Výše poskytnuté dotace 120.000 Kč 

Podíl na celkových výdajích 80 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Smržovka 648, 468 51 

Číslo listu vlastnictví 646 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 440 

Katastrální území Smržovka 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 463 

Jméno a příjmení žadatele Růžena Bejdáková 

Datum narození žadatele 18. červenec 1952 

Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo 

Zhodnocení energetickým specialistou Dílčí výměna oken 

Výše poskytnuté dotace 120.000 Kč 

Podíl na celkových výdajích 80 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Josefův Důl, Antonínov 10, 468 44 

Číslo listu vlastnictví 251 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 629 

Katastrální území Antonínov 

Počet bytových jednotek 2 

 

Registrační číslo žadatele 464 

Jméno a příjmení žadatele Ing. Petr Pavlata 

Datum narození žadatele 13. leden 1952 

Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo 

Zhodnocení energetickým specialistou 
Dílčí výměna oken, Výměna vstupních a 

balkonových dveří 

Výše poskytnuté dotace 120.000 Kč 

Podíl na celkových výdajích 80 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 



Výpis usnesení z 7. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 19.04.2016 

 185  

Místo realizace: 

Adresa Zásada, Zásada 52, 468 25 

Číslo listu vlastnictví 517 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 108/2 

Katastrální území Zásada 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 465 

Jméno a příjmení žadatele Alena Kolačná 

Datum narození žadatele 22. červen 1952 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

uhlí, Otopná soustava 

Zhodnocení energetickým specialistou Výměna vstupních a balkonových dveří 

Výše poskytnuté dotace 86.100 Kč 

Podíl na celkových výdajích 70 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Višňová 52, 464 01 

Číslo listu vlastnictví 117 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 261 

Katastrální území Višňová u Frýdlantu 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 467 

Jméno a příjmení žadatele Tomáš Löbl 

Datum narození žadatele 20. říjen 1979 

Zdroj vytápění Kondenzační kotel na zemní plyn, Otopná soustava 

Zhodnocení energetickým specialistou Zateplení stropu sklepních prostor nebo podlahy 

Výše poskytnuté dotace 112.500 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa 
Bílý Kostel nad Nisou, Bílý Kostel nad Nisou 261, 

463 31 

Číslo listu vlastnictví 229 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 322 

Katastrální území Bílý Kostel nad Nisou 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 468 

Jméno a příjmení žadatele Tomáš Folda 

Datum narození žadatele 17. červenec 1990 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

uhlí/biomasa, Otopná soustava 

Zhodnocení energetickým specialistou Dílčí zateplení dalších konstrukcí 

Výše poskytnuté dotace 112.500 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 



Výpis usnesení z 7. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 19.04.2016 

 186  

Místo realizace: 

Adresa Frýdlant, Dětřichovská 3260, 464 01 

Číslo listu vlastnictví 1427 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 1651/5 

Katastrální území Frýdlant 635090 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 469 

Jméno a příjmení žadatele Pavel Tvrzník 

Datum narození žadatele 25. duben 1974 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

uhlí, Otopná soustava 

Zhodnocení energetickým specialistou Průkaz energetické náročnosti budovy 

Výše poskytnuté dotace 105.000 Kč 

Podíl na celkových výdajích 70 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Světlá pod Ještědem 20, 463 43 

Číslo listu vlastnictví 83 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 95 

Katastrální území Světlá pod Ještědem 760579 

Počet bytových jednotek 2 

 

Registrační číslo žadatele 470 

Jméno a příjmení žadatele Naděžda Pandadisová 

Datum narození žadatele 14. říjen 1947 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

uhlí 

Zhodnocení energetickým specialistou Výměna vstupních a balkonových dveří 

Výše poskytnuté dotace 106.500 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Cvikov, Drnovec 101, 471 54 

Číslo listu vlastnictví 399 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 101 

Katastrální území Drnovec 

Počet bytových jednotek 2 

 

Registrační číslo žadatele 471 

Jméno a příjmení žadatele Jiří Jirák 

Datum narození žadatele 24. listopad 1987 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

uhlí 

Zhodnocení energetickým specialistou Dílčí výměna oken 

Výše poskytnuté dotace 107.100 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 



Výpis usnesení z 7. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 19.04.2016 

 187  

Místo realizace: 

Adresa Cvikov, Komenského 399/II., 471 54 

Číslo listu vlastnictví 656 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 786 

Katastrální území Cvikov 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 472 

Jméno a příjmení žadatele Jaroslav Máslík 

Datum narození žadatele 3. únor 1948 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

uhlí 

Zhodnocení energetickým specialistou Výměna vstupních a balkonových dveří 

Výše poskytnuté dotace 112.500 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Cvikov, Slunečná 593, 471 54 

Číslo listu vlastnictví 923 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 1226 

Katastrální území 618080 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 473 

Jméno a příjmení žadatele Josef Tuma 

Datum narození žadatele 28. srpen 1974 

Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo 

Zhodnocení energetickým specialistou Průkaz energetické náročnosti budovy 

Výše poskytnuté dotace 127.500 Kč 

Podíl na celkových výdajích 85 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Cvikov, Lesní 304, 471 54 

Číslo listu vlastnictví 1771 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 1602 

Katastrální území Cvikov 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 474 

Jméno a příjmení žadatele Leona Krátká 

Datum narození žadatele 6. prosinec 1976 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

uhlí/biomasa 

Zhodnocení energetickým specialistou Výměna vstupních a balkonových dveří 

Výše poskytnuté dotace 120.000 Kč 

Podíl na celkových výdajích 80 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 



Výpis usnesení z 7. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 19.04.2016 

 188  

Adresa Cvikov, Slunečná 519, 471 54 

Číslo listu vlastnictví 882 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 1223 

Katastrální území 618080 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 475 

Jméno a příjmení žadatele Petr Matyáš 

Datum narození žadatele 25. únor 1953 

Zdroj vytápění Kondenzační kotel na zemní plyn, Otopná soustava 

Zhodnocení energetickým specialistou Průkaz energetické náročnosti budovy 

Výše poskytnuté dotace 112.500 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Rokytnice nad Jizerou 411, 512 44 

Číslo listu vlastnictví 952 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 919 

Katastrální území Dolní Rokytnice 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 477 

Jméno a příjmení žadatele Stanislav Pýcha 

Datum narození žadatele 9. srpen 1973 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

uhlí/biomasa, Otopná soustava 

Zhodnocení energetickým specialistou Zateplení střechy nebo půdních prostor 

Výše poskytnuté dotace 112.500 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Jablonné v Podještědí, Kněžice 3, 471 25 

Číslo listu vlastnictví 10 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 57/1 

Katastrální území Kněžice v Lužických horách 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 478 

Jméno a příjmení žadatele Pavel Jína 

Datum narození žadatele 28. květen 1946 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

uhlí, Otopná soustava 

Zhodnocení energetickým specialistou Výměna vstupních a balkonových dveří 

Výše poskytnuté dotace 104.300 Kč 

Podíl na celkových výdajích 70 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Višňová 144, 464 01 



Výpis usnesení z 7. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 19.04.2016 

 189  

Číslo listu vlastnictví 13 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 159/2 

Katastrální území Višňová u Frýdlantu 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 479 

Jméno a příjmení žadatele Emília Šimičková 

Datum narození žadatele 20. prosinec 1944 

Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo 

Zhodnocení energetickým specialistou Zateplení střechy nebo půdních prostor 

Výše poskytnuté dotace 120.000 Kč 

Podíl na celkových výdajích 80 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Dolní Řasnice 231, 464 01 

Číslo listu vlastnictví 104 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 221 

Katastrální území Dolní Řasnice 

Počet bytových jednotek 2 

 

Registrační číslo žadatele 482 

Jméno a příjmení žadatele Josef Kořán 

Datum narození žadatele 27. září 1953 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

uhlí/biomasa, Otopná soustava 

Zhodnocení energetickým specialistou Výměna vstupních a balkonových dveří 

Výše poskytnuté dotace 95.700 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Svojek, Svojek 3, 507 91 

Číslo listu vlastnictví 102 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 6 

Katastrální území Svojek 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 483 

Jméno a příjmení žadatele Ing. Jiří Chládek 

Datum narození žadatele 20. květen 1955 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s ručním přikládáním - 

biomasa 

Zhodnocení energetickým specialistou Dílčí zateplení dalších konstrukcí 

Výše poskytnuté dotace 127.500 Kč 

Podíl na celkových výdajích 85 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Liberec, Lukášovská 104, 460 15 

Číslo listu vlastnictví 4394 



Výpis usnesení z 7. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 19.04.2016 

 190  

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 2128 

Katastrální území Starý Harcov 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 484 

Jméno a příjmení žadatele Rudolf Manych 

Datum narození žadatele 12. září 1959 

Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo 

Zhodnocení energetickým specialistou Zateplení střechy nebo půdních prostor 

Výše poskytnuté dotace 127.500 Kč 

Podíl na celkových výdajích 85 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Liberec, Nová Cesta 246, 463 12 

Číslo listu vlastnictví 131 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 313 

Katastrální území Doubí u Liberce 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 485 

Jméno a příjmení žadatele Vladislav Stejskal 

Datum narození žadatele 2. prosinec 1953 

Zdroj vytápění Kotel na tuhá paliva s ručním přikládáním - uhlí 

Zhodnocení energetickým specialistou Výměna vstupních a balkonových dveří 

Výše poskytnuté dotace 105.000 Kč 

Podíl na celkových výdajích 70 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Jenišovice 16, 468 33 

Číslo listu vlastnictví 166 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 69 

Katastrální území Jenišovice u Jablonce nad Nisou 

Počet bytových jednotek 2 

 

Registrační číslo žadatele 486 

Jméno a příjmení žadatele David Šámal 

Datum narození žadatele 12. březen 1981 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s ručním přikládáním - uhlí, 

Otopná soustava 

Zhodnocení energetickým specialistou Dílčí zateplení dalších konstrukcí 

Výše poskytnuté dotace 105.000 Kč 

Podíl na celkových výdajích 70 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Chrastava, Horní Vítkov 35, 463 31 

Číslo listu vlastnictví 74 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 107/2 

Katastrální území 782980 



Výpis usnesení z 7. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 19.04.2016 

 191  

Počet bytových jednotek 0 

 

Registrační číslo žadatele 487 

Jméno a příjmení žadatele Václav Průša 

Datum narození žadatele 5. květen 1982 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s ručním přikládáním - 

biomasa 

Zhodnocení energetickým specialistou Dílčí výměna oken 

Výše poskytnuté dotace 109.600 Kč 

Podíl na celkových výdajích 80 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Železný Brod 6, 468 22 

Číslo listu vlastnictví 62 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 2809 

Katastrální území 796221 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 489 

Jméno a příjmení žadatele MUDr. Jitka Jírová 

Datum narození žadatele 26. říjen 1982 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

uhlí/biomasa 

Zhodnocení energetickým specialistou Zateplení stropu sklepních prostor nebo podlahy 

Výše poskytnuté dotace 112.500 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Skuhrov 144, 468 22 

Číslo listu vlastnictví 182 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 599 

Katastrální území 749028 

Počet bytových jednotek 2 

 

Registrační číslo žadatele 490 

Jméno a příjmení žadatele Josef Kopal 

Datum narození žadatele 11. leden 1939 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

uhlí/biomasa, Otopná soustava 

Zhodnocení energetickým specialistou Dílčí výměna oken 

Výše poskytnuté dotace 112.500 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Jablonec nad Nisou, Průběžná 341/16, 466 02 

Číslo listu vlastnictví 2000 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 1660 

Katastrální území Mšeno nad Nisou 



Výpis usnesení z 7. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 19.04.2016 

 192  

Počet bytových jednotek 2 

 

Registrační číslo žadatele 491 

Jméno a příjmení žadatele Libuše Nebeská 

Datum narození žadatele 22. červen 1942 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

uhlí 

Zhodnocení energetickým specialistou Zateplení střechy nebo půdních prostor 

Výše poskytnuté dotace 93.750 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Liberec, Jizerská 172, 460 15 

Číslo listu vlastnictví 323 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 1268 

Katastrální území Starý Harcov (682390) 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 492 

Jméno a příjmení žadatele Jakub Stárek 

Datum narození žadatele 24. leden 1976 

Zdroj vytápění Kondenzační kotel na zemní plyn, Otopná soustava 

Zhodnocení energetickým specialistou  

Výše poskytnuté dotace 112.500 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Jablonec nad Nisou, Skelná 342/26, 466 02 

Číslo listu vlastnictví 2186 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 365 

Katastrální území Jablonec nad Nisou 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 494 

Jméno a příjmení žadatele Jana Šámalová 

Datum narození žadatele 21. listopad 1966 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

uhlí/biomasa, Otopná soustava 

Zhodnocení energetickým specialistou Dílčí výměna oken 

Výše poskytnuté dotace 112.500 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Osečná, Truhlářská 44, 463 52 

Číslo listu vlastnictví 185 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 91/1 

Katastrální území Lázně Kundratice 712779 

Počet bytových jednotek 1 



Výpis usnesení z 7. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 19.04.2016 

 193  

 

Registrační číslo žadatele 495 

Jméno a příjmení žadatele Kateřina Skálová 

Datum narození žadatele 1. květen 1986 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s ručním přikládáním - 

biomasa, Otopná soustava 

Zhodnocení energetickým specialistou Instalace těsnění,  montáž prahů 

Výše poskytnuté dotace 120.000 Kč 

Podíl na celkových výdajích 80 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Mníšek, Samotářská 43, 463 31 

Číslo listu vlastnictví 35 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 122 

Katastrální území 697591 Fojtka 

Počet bytových jednotek 0 

 

Registrační číslo žadatele 496 

Jméno a příjmení žadatele Věra Koníčková 

Datum narození žadatele 31. srpen 1956 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

uhlí/biomasa, Otopná soustava 

Zhodnocení energetickým specialistou Zateplení střechy nebo půdních prostor 

Výše poskytnuté dotace 109.725 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Světlá pod Ještědem 30, 463 43 

Číslo listu vlastnictví 272 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 176 

Katastrální území Svělá pod Ještědem 

Počet bytových jednotek 2 

 

Registrační číslo žadatele 498 

Jméno a příjmení žadatele Mgr. Jan Lenko 

Datum narození žadatele 25. červenec 1980 

Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo, Otopná soustava 

Zhodnocení energetickým specialistou Průkaz energetické náročnosti budovy 

Výše poskytnuté dotace 120.000 Kč 

Podíl na celkových výdajích 80 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Jablonec nad Nisou, V Lukách 100, 468 04 

Číslo listu vlastnictví 968 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 1005 

Katastrální území 733211 

Počet bytových jednotek 1 

 



Výpis usnesení z 7. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 19.04.2016 

 194  

Registrační číslo žadatele 499 

Jméno a příjmení žadatele Mgr. Božena Kadečková 

Datum narození žadatele 29. duben 1955 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

uhlí/biomasa 

Zhodnocení energetickým specialistou Dílčí výměna oken 

Výše poskytnuté dotace 112.500 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Zásada, Zásada 186, 468 25 

Číslo listu vlastnictví 193 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 233 

Katastrální území Zásada 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 500 

Jméno a příjmení žadatele Jaruška Tomanová 

Datum narození žadatele 27. prosinec 1949 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

uhlí, Otopná soustava 

Zhodnocení energetickým specialistou Zateplení stropu sklepních prostor nebo podlahy 

Výše poskytnuté dotace 81.200 Kč 

Podíl na celkových výdajích 70 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Višňová 73, 463 73 

Číslo listu vlastnictví 9 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 25 

Katastrální území Andělka 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 501 

Jméno a příjmení žadatele Monika Ščerbáková 

Datum narození žadatele 30. srpen 1981 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s ručním přikládáním - 

biomasa, Otopná soustava 

Zhodnocení energetickým specialistou Zateplení střechy nebo půdních prostor 

Výše poskytnuté dotace 127.500 Kč 

Podíl na celkových výdajích 85 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Liberec, Londýnská 219/66, 460 01 

Číslo listu vlastnictví 1118 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 83 

Katastrální území 682209 

Počet bytových jednotek 2 

 



Výpis usnesení z 7. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 19.04.2016 

 195  

Registrační číslo žadatele 503 

Jméno a příjmení žadatele Ing. Jaroslav Křapka 

Datum narození žadatele 1. květen 1960 

Zdroj vytápění Kotel na tuhá paliva s ručním přikládáním - uhlí 

Zhodnocení energetickým specialistou Dílčí zateplení dalších konstrukcí 

Výše poskytnuté dotace 105.000 Kč 

Podíl na celkových výdajích 70 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Háje nad Jizerou 7, 513 01 

Číslo listu vlastnictví 238 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 30 

Katastrální území Rybnice 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 504 

Jméno a příjmení žadatele Bc. Tomáš Plecháč 

Datum narození žadatele 25. červen 1987 

Zdroj vytápění Kondenzační kotel na zemní plyn 

Zhodnocení energetickým specialistou Zateplení střechy nebo půdních prostor 

Výše poskytnuté dotace 112.125 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Mírová pod Kozákovem, Chutnovka 64, 511 01 

Číslo listu vlastnictví 481 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 236 

Katastrální území Sekerkovy Loučky 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 505 

Jméno a příjmení žadatele Tomáš Pavlů 

Datum narození žadatele 13. červen 1971 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

uhlí/biomasa, Otopná soustava 

Zhodnocení energetickým specialistou Dílčí zateplení dalších konstrukcí 

Výše poskytnuté dotace 111.975 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Světlá pod Ještědem 48, 463 43 

Číslo listu vlastnictví 227 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 232 

Katastrální území 760579 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 506 

Jméno a příjmení žadatele Ing. Vladimír Vavřička 



Výpis usnesení z 7. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 19.04.2016 

 196  

Datum narození žadatele 8. únor 1956 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

biomasa 

Zhodnocení energetickým specialistou Průkaz energetické náročnosti budovy 

Výše poskytnuté dotace 91.600 Kč 

Podíl na celkových výdajích 80 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Horní Libchava 12, 471 11 

Číslo listu vlastnictví 198 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 333 

Katastrální území Horní Libchava 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 508 

Jméno a příjmení žadatele Petr Iwaniuk 

Datum narození žadatele 4. duben 1978 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

uhlí/biomasa 

Zhodnocení energetickým specialistou Výměna vstupních a balkonových dveří 

Výše poskytnuté dotace 112.500 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Radčice 108, 468 22 

Číslo listu vlastnictví 181 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 342/1;342/2 

Katastrální území 737429 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 509 

Jméno a příjmení žadatele Pavel Hádek 

Datum narození žadatele 16. březen 1981 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

uhlí/biomasa 

Zhodnocení energetickým specialistou Výměna vstupních a balkonových dveří 

Výše poskytnuté dotace 112.500 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Jílové u Držkova 126, 468 22 

Číslo listu vlastnictví 175 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 330 

Katastrální území 660060 

Počet bytových jednotek 2 

 

Registrační číslo žadatele 510 

Jméno a příjmení žadatele Jiří Cumfe 



Výpis usnesení z 7. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 19.04.2016 

 197  

Datum narození žadatele 21. listopad 1946 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

uhlí/biomasa 

Zhodnocení energetickým specialistou Výměna vstupních a balkonových dveří 

Výše poskytnuté dotace 112.500 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa 
Jablonec nad Nisou, Československé armády 

104/49, 466 05 

Číslo listu vlastnictví 1640 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 32 

Katastrální území Lukášov 

Počet bytových jednotek 2 

 

Registrační číslo žadatele 512 

Jméno a příjmení žadatele Jan Kracík 

Datum narození žadatele 6. září 1983 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

uhlí/biomasa, Otopná soustava 

Zhodnocení energetickým specialistou Oddělení vytápěného prostoru od venkovního 

Výše poskytnuté dotace 112.500 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Rychnov u Jablonce n. N., Ještědská 663, 468 02 

Číslo listu vlastnictví 1731 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 973/8 

Katastrální území Rychnov u Jablonce n.Nisou 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 515 

Jméno a příjmení žadatele Vladimír Oplt 

Datum narození žadatele 21. květen 1979 

Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo, Otopná soustava 

Zhodnocení energetickým specialistou Dílčí zateplení dalších konstrukcí 

Výše poskytnuté dotace 120.000 Kč 

Podíl na celkových výdajích 80 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Tanvald, Raisova 393, 468 41 

Číslo listu vlastnictví 761 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 466 

Katastrální území Šumburk nad Desnou 765031 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 520 

Jméno a příjmení žadatele Josef Doubek 



Výpis usnesení z 7. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 19.04.2016 

 198  

Datum narození žadatele 24. srpen 1945 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

uhlí/biomasa 

Zhodnocení energetickým specialistou Dílčí zateplení dalších konstrukcí 

Výše poskytnuté dotace 106.725 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Křižany 400, 463 53 

Číslo listu vlastnictví 322 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 562 

Katastrální území Křižany 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 522 

Jméno a příjmení žadatele Vladimíra Pallová 

Datum narození žadatele 27. duben 1973 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

uhlí/biomasa 

Zhodnocení energetickým specialistou Zateplení střechy nebo půdních prostor 

Výše poskytnuté dotace 120.000 Kč 

Podíl na celkových výdajích 80 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Česká Lípa, Máchova 1114/10, 470 01 

Číslo listu vlastnictví 1052 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 4513 

Katastrální území 621382 

Počet bytových jednotek 2 

 

Registrační číslo žadatele 523 

Jméno a příjmení žadatele Zdeněk Brynda 

Datum narození žadatele 13. leden 1969 

Zdroj vytápění Kotel na tuhá paliva s ručním přikládáním - uhlí 

Zhodnocení energetickým specialistou Výměna vstupních a balkonových dveří 

Výše poskytnuté dotace 105.000 Kč 

Podíl na celkových výdajích 70 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Držkov 79, 468 24 

Číslo listu vlastnictví 67 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 102 

Katastrální území Držkov 

Počet bytových jednotek 2 

 

Registrační číslo žadatele 528 

Jméno a příjmení žadatele Viktor Neumann 

Datum narození žadatele 2. duben 1965 



Výpis usnesení z 7. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 19.04.2016 

 199  

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

biomasa, Otopná soustava 

Zhodnocení energetickým specialistou Dílčí výměna oken 

Výše poskytnuté dotace 116.800 Kč 

Podíl na celkových výdajích 80 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Desná, Polubenská 723, 468 61 

Číslo listu vlastnictví 964 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 1169 

Katastrální území Desná III. 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 529 

Jméno a příjmení žadatele Pavel Zikmund 

Datum narození žadatele 25. srpen 1970 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

uhlí/biomasa 

Zhodnocení energetickým specialistou Oddělení vytápěného prostoru od venkovního 

Výše poskytnuté dotace 112.500 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Mírová pod Kozákovem 24, 511 01 

Číslo listu vlastnictví 1268 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 328 

Katastrální území Sekerkovy Loučky 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 530 

Jméno a příjmení žadatele Ivo Jareš 

Datum narození žadatele 24. říjen 1956 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

uhlí 

Zhodnocení energetickým specialistou 
Výměna vstupních a balkonových dveří, Instalace 

těsnění,  montáž prahů 

Výše poskytnuté dotace 105.000 Kč 

Podíl na celkových výdajích 70 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Skuhrov 145, 468 22 

Číslo listu vlastnictví 221 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 618 

Katastrální území 749028 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 532 

Jméno a příjmení žadatele JUDr. Alena Štěpánová 



Výpis usnesení z 7. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 19.04.2016 

 200  

Datum narození žadatele 5. leden 1965 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

uhlí/biomasa 

Zhodnocení energetickým specialistou 

Zateplení střechy nebo půdních prostor, Výměna 

vstupních a balkonových dveří, Instalace těsnění,  

montáž prahů 

Výše poskytnuté dotace 112.500 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Skuhrov 120, 468 22 

Číslo listu vlastnictví 25 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 425 

Katastrální území 749028 

Počet bytových jednotek 2 

 

Registrační číslo žadatele 535 

Jméno a příjmení žadatele Jiří Mašek 

Datum narození žadatele 11. únor 1970 

Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo 

Zhodnocení energetickým specialistou Zateplení střechy nebo půdních prostor 

Výše poskytnuté dotace 120.000 Kč 

Podíl na celkových výdajích 80 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Bílá, Vlčetín 62, 463 43 

Číslo listu vlastnictví 20 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 79 

Katastrální území Vlčetín u Bílé 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 537 

Jméno a příjmení žadatele Lubomír Pražák 

Datum narození žadatele 23. červen 1949 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

uhlí/biomasa 

Zhodnocení energetickým specialistou 
Dílčí zateplení dalších konstrukcí, Instalace těsnění,  

montáž prahů 

Výše poskytnuté dotace 86.880 Kč 

Podíl na celkových výdajích 80 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Liberec, Tanvaldská 328, 463 11 

Číslo listu vlastnictví 474 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 1123 

Katastrální území Vratislavice nad Nisou 

Počet bytových jednotek 2 

 



Výpis usnesení z 7. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 19.04.2016 

 201  

Registrační číslo žadatele 538 

Jméno a příjmení žadatele Ing. Marek Pospíchal 

Datum narození žadatele 7. prosinec 1971 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

uhlí/biomasa, Otopná soustava 

Zhodnocení energetickým specialistou Dílčí výměna oken 

Výše poskytnuté dotace 112.500 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Frýdlant, Hejnická 502, 464 01 

Číslo listu vlastnictví 95 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 1241 

Katastrální území Frýdlant 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 539 

Jméno a příjmení žadatele Richard Poloprutský 

Datum narození žadatele 1. květen 1972 

Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo 

Zhodnocení energetickým specialistou Zateplení střechy nebo půdních prostor 

Výše poskytnuté dotace 120.000 Kč 

Podíl na celkových výdajích 80 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Semily, Ivana Olbrachta 670, 513 01 

Číslo listu vlastnictví 187 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 1954/18 

Katastrální území Semily 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 540 

Jméno a příjmení žadatele Jolana Motyčková 

Datum narození žadatele 10. červen 1972 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

uhlí/biomasa, Otopná soustava 

Zhodnocení energetickým specialistou Instalace těsnění,  montáž prahů 

Výše poskytnuté dotace 112.500 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Nová Ves 224, 463 31 

Číslo listu vlastnictví 69 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 358 

Katastrální území Nová Ves u Chrastavy 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 541 



Výpis usnesení z 7. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 19.04.2016 

 202  

Jméno a příjmení žadatele Ing. Lukáš Týfa 

Datum narození žadatele 13. září 1978 

Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo 

Zhodnocení energetickým specialistou Dílčí výměna oken 

Výše poskytnuté dotace 127.500 Kč 

Podíl na celkových výdajích 85 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Liberec, Rudolfovská 49, 460 14 

Číslo listu vlastnictví 126 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 30 

Katastrální území Rudolfov 682446 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 542 

Jméno a příjmení žadatele Kamila Dvořáková 

Datum narození žadatele 20. květen 1972 

Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo 

Zhodnocení energetickým specialistou Dílčí výměna oken 

Výše poskytnuté dotace 127.500 Kč 

Podíl na celkových výdajích 85 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Mimoň, Sokolská 177, 471 24 

Číslo listu vlastnictví 816 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 62 

Katastrální území Mimoň 

Počet bytových jednotek 2 

 

Registrační číslo žadatele 543 

Jméno a příjmení žadatele Jaroslav Benda 

Datum narození žadatele 8. únor 1975 

Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo 

Zhodnocení energetickým specialistou Výměna vstupních a balkonových dveří 

Výše poskytnuté dotace 127.500 Kč 

Podíl na celkových výdajích 85 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Liberec, Stará Rochlická 1016, 460 06 

Číslo listu vlastnictví 1324 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 1802/1 

Katastrální území Rochlice u Liberce 

Počet bytových jednotek 2 

 

Registrační číslo žadatele 544 

Jméno a příjmení žadatele Milan Brunclík 

Datum narození žadatele 31. říjen 1950 

Zdroj vytápění Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 



Výpis usnesení z 7. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 19.04.2016 

 203  

uhlí/biomasa, Otopná soustava 

Zhodnocení energetickým specialistou 
Dílčí výměna oken, Výměna vstupních a 

balkonových dveří 

Výše poskytnuté dotace 115.480 Kč 

Podíl na celkových výdajích 80 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Turnov, Luční 1767, 511 01 

Číslo listu vlastnictví 3264 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 3283/11 

Katastrální území Turnov 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 545 

Jméno a příjmení žadatele Karel Fantík 

Datum narození žadatele 7. říjen 1975 

Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo 

Zhodnocení energetickým specialistou Průkaz energetické náročnosti budovy 

Výše poskytnuté dotace 127.500 Kč 

Podíl na celkových výdajích 85 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Liberec, Ztracená 304, 460 01 

Číslo listu vlastnictví 688 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 84/2 

Katastrální území Krásná Studánka 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 546 

Jméno a příjmení žadatele Daniela Hurkot 

Datum narození žadatele 11. duben 1967 

Zdroj vytápění Kondenzační kotel na zemní plyn 

Zhodnocení energetickým specialistou Zateplení střechy nebo půdních prostor 

Výše poskytnuté dotace 98.054,4 Kč 

Podíl na celkových výdajích 80 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Turnov 137, 511 01 

Číslo listu vlastnictví 2273 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 383 

Katastrální území 771686 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 547 

Jméno a příjmení žadatele Vítězslav Brožek 

Datum narození žadatele 31. říjen 1957 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

uhlí/biomasa, Otopná soustava 



Výpis usnesení z 7. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 19.04.2016 

 204  

Zhodnocení energetickým specialistou Dílčí výměna oken 

Výše poskytnuté dotace 112.500 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Mírová pod Kozákovem 68, 511 01 

Číslo listu vlastnictví 519 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 255 

Katastrální území 577316 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 548 

Jméno a příjmení žadatele Bc. David Ulman 

Datum narození žadatele 19. listopad 1973 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

uhlí/biomasa 

Zhodnocení energetickým specialistou Dílčí výměna oken 

Výše poskytnuté dotace 112.500 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Chotyně, Chotyně 218, 463 34 

Číslo listu vlastnictví 181 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 106 

Katastrální území Chotyně 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 549 

Jméno a příjmení žadatele Miloslav Maleček 

Datum narození žadatele 23. srpen 1962 

Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo 

Zhodnocení energetickým specialistou Oddělení vytápěného prostoru od venkovního 

Výše poskytnuté dotace 120.000 Kč 

Podíl na celkových výdajích 80 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Háje nad Jizerou 56, 513 01 

Číslo listu vlastnictví 49 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 198 

Katastrální území Rybnice 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 550 

Jméno a příjmení žadatele Miloš Kupec 

Datum narození žadatele 21. březen 1949 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s ručním přikládáním - 

uhlí/biomasa, Otopná soustava 

Zhodnocení energetickým specialistou Zateplení stropu sklepních prostor nebo podlahy 



Výpis usnesení z 7. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 19.04.2016 

 205  

Výše poskytnuté dotace 120.000 Kč 

Podíl na celkových výdajích 80 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Česká Lípa, Českých bratří 2469, 470 01 

Číslo listu vlastnictví 2553 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 3826/2 

Katastrální území Česká Lípa 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 551 

Jméno a příjmení žadatele Pavla Stará 

Datum narození žadatele 29. září 1975 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

uhlí/biomasa, Otopná soustava 

Zhodnocení energetickým specialistou Průkaz energetické náročnosti budovy 

Výše poskytnuté dotace 112.500 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Hodkovice nad Mohelkou, Sametová 620, 463 42 

Číslo listu vlastnictví 1461 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 2455 

Katastrální území Hodkovice nad Mohelkou 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 553 

Jméno a příjmení žadatele Eva Hudcová 

Datum narození žadatele 7. listopad 1961 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

uhlí/biomasa, Otopná soustava 

Zhodnocení energetickým specialistou Zateplení střechy nebo půdních prostor 

Výše poskytnuté dotace 120.000 Kč 

Podíl na celkových výdajích 80 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Turnov, Pekařova 905, 511 01 

Číslo listu vlastnictví 1480 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 2677 

Katastrální území Turnov (771601) 

Počet bytových jednotek 2 

 

Registrační číslo žadatele 554 

Jméno a příjmení žadatele Ing. Jan Zerák 

Datum narození žadatele 14. listopad 1984 

Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo 

Zhodnocení energetickým specialistou Průkaz energetické náročnosti budovy 

Výše poskytnuté dotace 103.436 Kč 



Výpis usnesení z 7. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 19.04.2016 

 206  

Podíl na celkových výdajích 80 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Radimovice, Radimovice 109, 463 44 

Číslo listu vlastnictví 882 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 157 

Katastrální území Radimovice u Sychrova 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 555 

Jméno a příjmení žadatele Jana Šedá 

Datum narození žadatele 1. duben 1949 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

uhlí/biomasa 

Zhodnocení energetickým specialistou Zateplení střechy nebo půdních prostor 

Výše poskytnuté dotace 115.200 Kč 

Podíl na celkových výdajích 80 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Liberec, Ševčíkova 286/1, 460 06 

Číslo listu vlastnictví 84 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 1272/1 

Katastrální území Rochlice u Liberce 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 557 

Jméno a příjmení žadatele Jitka Kyselová 

Datum narození žadatele 6. září 1973 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

uhlí, Otopná soustava 

Zhodnocení energetickým specialistou 
Zateplení stropu sklepních prostor nebo podlahy, 

Výměna vstupních a balkonových dveří 

Výše poskytnuté dotace 112.500 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Liberec, Česká Tvrz 212/1, 460 01 

Číslo listu vlastnictví 813 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 586/1 

Katastrální území Nové Pavlovice 

Počet bytových jednotek 2 

 

Registrační číslo žadatele 562 

Jméno a příjmení žadatele Josef Šíma 

Datum narození žadatele 12. květen 1959 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

uhlí/biomasa, Otopná soustava 

Zhodnocení energetickým specialistou Instalace těsnění,  montáž prahů 



Výpis usnesení z 7. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 19.04.2016 

 207  

Výše poskytnuté dotace 112.500 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Pertoltice 177, 463 73 

Číslo listu vlastnictví 107 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 27 

Katastrální území 719501 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 563 

Jméno a příjmení žadatele Miroslav Kalina 

Datum narození žadatele 20. červenec 1946 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

uhlí/biomasa, Otopná soustava 

Zhodnocení energetickým specialistou Dílčí zateplení dalších konstrukcí 

Výše poskytnuté dotace 106.200 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Nové Město pod Smrkem, Frýdlantská 532, 463 65 

Číslo listu vlastnictví 327 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 1810 

Katastrální území Nové Město pod Smrkem 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 564 

Jméno a příjmení žadatele Zdeněk Fiala 

Datum narození žadatele 18. březen 1944 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

uhlí/biomasa, Otopná soustava 

Zhodnocení energetickým specialistou Výměna vstupních a balkonových dveří 

Výše poskytnuté dotace 112.500 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Raspenava, V údolí 550, 463 61 

Číslo listu vlastnictví 5 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 3575/1 

Katastrální území Raspenava 

Počet bytových jednotek 2 

 

Registrační číslo žadatele 565 

Jméno a příjmení žadatele Tomáš Cyrus 

Datum narození žadatele 23. květen 1977 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

uhlí, Otopná soustava 

Zhodnocení energetickým specialistou Výměna vstupních a balkonových dveří 



Výpis usnesení z 7. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 19.04.2016 

 208  

Výše poskytnuté dotace 89.600 Kč 

Podíl na celkových výdajích 70 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Višňová, Višňová 39, 464 01 

Číslo listu vlastnictví 8 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 322 

Katastrální území Višňová u Frýdlantu 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 566 

Jméno a příjmení žadatele Roman Halama 

Datum narození žadatele 10. březen 1973 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

uhlí 

Zhodnocení energetickým specialistou Zateplení střechy nebo půdních prostor 

Výše poskytnuté dotace 69.986 Kč 

Podíl na celkových výdajích 70 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Železný Brod, Těpeře 108, 468 22 

Číslo listu vlastnictví 2401 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 259 

Katastrální území Chlístov u Železného Brodu 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 567 

Jméno a příjmení žadatele Hana Vítková 

Datum narození žadatele 24. listopad 1977 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

uhlí/biomasa, Otopná soustava 

Zhodnocení energetickým specialistou Výměna vstupních a balkonových dveří 

Výše poskytnuté dotace 112.500 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Raspenava, v údolí 677, 464 01 

Číslo listu vlastnictví 1604 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 3109/5 

Katastrální území Raspenava 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 569 

Jméno a příjmení žadatele Ing. Tomáš Hatala 

Datum narození žadatele 18. březen 1975 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s ručním přikládáním - 

biomasa, Otopná soustava 

Zhodnocení energetickým specialistou Oddělení vytápěného prostoru od venkovního 



Výpis usnesení z 7. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 19.04.2016 

 209  

Výše poskytnuté dotace 120.000 Kč 

Podíl na celkových výdajích 80 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Kořenov, Horní Polubný 133, 468 50 

Číslo listu vlastnictví 580 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 1173 

Katastrální území 669750 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 570 

Jméno a příjmení žadatele Dalibor Breuer 

Datum narození žadatele 26. červenec 1956 

Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo 

Zhodnocení energetickým specialistou 
Oddělení vytápěného prostoru od venkovního, Dílčí 

výměna okenInstalace těsnění,  montáž prahů 

Výše poskytnuté dotace 120.000 Kč 

Podíl na celkových výdajích 80 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Rokytnice nad Jizerou, Dolní 81, 512 44 

Číslo listu vlastnictví 925 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 214 

Katastrální území Dolní Rokytnice 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 571 

Jméno a příjmení žadatele Vladimír Pikora 

Datum narození žadatele 26. srpen 1972 

Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo 

Zhodnocení energetickým specialistou 
Zateplení střechy nebo půdních prostor, Dílčí 

zateplení dalších konstrukcí 

Výše poskytnuté dotace 120.000 Kč 

Podíl na celkových výdajích 80 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Semily, Ivana Olbrachta 665, 513 01 

Číslo listu vlastnictví 2071 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 1957/31 

Katastrální území Semily 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 572 

Jméno a příjmení žadatele Jiří Vítek 

Datum narození žadatele 21. srpen 1949 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s ručním přikládáním - 

biomasa 

Zhodnocení energetickým specialistou Dílčí výměna oken, Výměna vstupních a 



Výpis usnesení z 7. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 19.04.2016 

 210  

balkonových dveří 

Výše poskytnuté dotace 120.000 Kč 

Podíl na celkových výdajích 80 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Jilemnice, U Jizerky 853, 514 01 

Číslo listu vlastnictví 1084 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 245 

Katastrální území Hrabačov 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 573 

Jméno a příjmení žadatele Bc. Martin Vrkoslav 

Datum narození žadatele 14. srpen 1988 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

uhlí/biomasa 

Zhodnocení energetickým specialistou Zateplení stropu sklepních prostor nebo podlahy 

Výše poskytnuté dotace 112.500 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Horní Řasnice, Horní Řasnice 223, 464 01 

Číslo listu vlastnictví 68 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 246 

Katastrální území Horní Řasnice 

Počet bytových jednotek 0 

 

Registrační číslo žadatele 576 

Jméno a příjmení žadatele Ing. Václav Farský 

Datum narození žadatele 28. květen 1960 

Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo 

Zhodnocení energetickým specialistou Výměna vstupních a balkonových dveří 

Výše poskytnuté dotace 120.000 Kč 

Podíl na celkových výdajích 80 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Nové Město pod Smrkem 230, 463 65 

Číslo listu vlastnictví 884 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 334 

Katastrální území 706515 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 579 

Jméno a příjmení žadatele Kateřina Junková 

Datum narození žadatele 14. říjen 1973 

Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo 

Zhodnocení energetickým specialistou 
Dílčí zateplení dalších konstrukcí, Dílčí výměna 

oken 



Výpis usnesení z 7. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 19.04.2016 

 211  

Výše poskytnuté dotace 120.000 Kč 

Podíl na celkových výdajích 80 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Studenec, Studenec 84, 512 33 

Číslo listu vlastnictví 381 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 73 

Katastrální území Studenec u Horek 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 580 

Jméno a příjmení žadatele Mgr. Jindřiška Vébrová 

Datum narození žadatele 24. duben 1972 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

uhlí/biomasa 

Zhodnocení energetickým specialistou Výměna vstupních a balkonových dveří 

Výše poskytnuté dotace 112.500 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Roztoky u Jilemnice 267, 512 31 

Číslo listu vlastnictví 10 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 274 

Katastrální území Roztoky u Jilemnice 

Počet bytových jednotek 2 

 

Registrační číslo žadatele 581 

Jméno a příjmení žadatele Karel Šulc 

Datum narození žadatele 16. srpen 1960 

Zdroj vytápění Kondenzační kotel na zemní plyn, Otopná soustava 

Zhodnocení energetickým specialistou Dílčí zateplení dalších konstrukcí 

Výše poskytnuté dotace 100.425 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Hejnice, Skřivánek 562, 463 62 

Číslo listu vlastnictví 573 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 889 

Katastrální území Hejnice 

Počet bytových jednotek 2 

 

Registrační číslo žadatele 582 

Jméno a příjmení žadatele Helena Tůmová 

Datum narození žadatele 23. listopad 1959 

Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo, Otopná soustava 

Zhodnocení energetickým specialistou Dílčí výměna oken 

Výše poskytnuté dotace 120.000 Kč 

Podíl na celkových výdajích 80 % 



Výpis usnesení z 7. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 19.04.2016 

 212  

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa 
Jindřichovice pod Smrkem, Jindřichovice pod 

Smrkem 318, 463 65 

Číslo listu vlastnictví 103 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 489 

Katastrální území 660515 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 583 

Jméno a příjmení žadatele Michal Kopecký 

Datum narození žadatele 23. leden 1978 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

uhlí/biomasa, Otopná soustava 

Zhodnocení energetickým specialistou Zateplení střechy nebo půdních prostor 

Výše poskytnuté dotace 112.500 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Radostná pod Kozákovem 16, 512 63 

Číslo listu vlastnictví 65 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 6 

Katastrální území Volavec 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 585 

Jméno a příjmení žadatele Jana Hořáková 

Datum narození žadatele 17. červenec 1950 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

uhlí, Otopná soustava 

Zhodnocení energetickým specialistou Dílčí výměna oken 

Výše poskytnuté dotace 98.700 Kč 

Podíl na celkových výdajích 70 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Všelibice 20, 463 48 

Číslo listu vlastnictví 50 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 107 

Katastrální území Všelibice 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 586 

Jméno a příjmení žadatele Eva Heřmanová 

Datum narození žadatele 15. duben 1973 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

uhlí/biomasa, Otopná soustava 

Zhodnocení energetickým specialistou Průkaz energetické náročnosti budovy 

Výše poskytnuté dotace 112.500 Kč 



Výpis usnesení z 7. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 19.04.2016 

 213  

Podíl na celkových výdajích 75 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Tanvald, Vítězná 620, 468 41 

Číslo listu vlastnictví 2196 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 1087 

Katastrální území 765031 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 591 

Jméno a příjmení žadatele Miroslav Fogl 

Datum narození žadatele 8. červen 1946 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

biomasa 

Zhodnocení energetickým specialistou Výměna zasklení starších oken za izolační 

Výše poskytnuté dotace 127.500 Kč 

Podíl na celkových výdajích 85 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Česká Lípa, Pod Špičákem 100, 470 01 

Číslo listu vlastnictví 1703 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 53 

Katastrální území 621439 Stará Lípa 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 592 

Jméno a příjmení žadatele Jiří Pospíšil 

Datum narození žadatele 15. říjen 1949 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

uhlí 

Zhodnocení energetickým specialistou Výměna vstupních a balkonových dveří 

Výše poskytnuté dotace 91.630 Kč 

Podíl na celkových výdajích 70 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Nové Město pod Smrkem, Hajniště 67, 463 65 

Číslo listu vlastnictví 316 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 13 

Katastrální území 706507 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 595 

Jméno a příjmení žadatele Lukáš Dvořák 

Datum narození žadatele 20. květen 1973 

Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo 

Zhodnocení energetickým specialistou Zateplení střechy nebo půdních prostor 

Výše poskytnuté dotace 120.000 Kč 

Podíl na celkových výdajích 80 % 



Výpis usnesení z 7. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 19.04.2016 

 214  

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Žďárek 4, 463 44 

Číslo listu vlastnictví 468 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 19 

Katastrální území 761729 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 597 

Jméno a příjmení žadatele Ferdinand Kavalír 

Datum narození žadatele 29. květen 1957 

Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo 

Zhodnocení energetickým specialistou Instalace těsnění,  montáž prahů 

Výše poskytnuté dotace 120.000 Kč 

Podíl na celkových výdajích 80 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa 
Nové Město pod Smrkem, Ludvíkov pod Smrkem 

181, 463 65 

Číslo listu vlastnictví 760 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 341/3 

Katastrální území Ludvíkov pod Smrkem 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 601 

Jméno a příjmení žadatele Ing. Jitka Klimtová 

Datum narození žadatele 10. duben 1962 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s ručním přikládáním - uhlí, 

Otopná soustava 

Zhodnocení energetickým specialistou 
Dílčí výměna oken, Výměna vstupních a 

balkonových dveří 

Výše poskytnuté dotace 105.000 Kč 

Podíl na celkových výdajích 70 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Pěnčín, Jistebsko 4, 468 21 

Číslo listu vlastnictví 1041 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 131/2 

Katastrální území 719111 Jistebsko 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 607 

Jméno a příjmení žadatele Milan Klazar 

Datum narození žadatele 18. březen 1977 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s ručním přikládáním - 

biomasa 

Zhodnocení energetickým specialistou Dílčí výměna oken 

Výše poskytnuté dotace 120.000 Kč 



Výpis usnesení z 7. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 19.04.2016 

 215  

Podíl na celkových výdajích 80 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Čistá u Horek, Čistá u Horek 12, 512 35 

Číslo listu vlastnictví 488 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 217 

Katastrální území Čistá u Horek ( 23989) 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 611 

Jméno a příjmení žadatele Ing. Antonín Koudelka 

Datum narození žadatele 9. duben 1956 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

uhlí/biomasa, Otopná soustava 

Zhodnocení energetickým specialistou Výměna vstupních a balkonových dveří 

Výše poskytnuté dotace 112.500 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Mříčná 74, 512 04 

Číslo listu vlastnictví 167 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 82 

Katastrální území Mříčná 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 614 

Jméno a příjmení žadatele Ing. Jaroslava Vidličková 

Datum narození žadatele 3. duben 1940 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

biomasa 

Zhodnocení energetickým specialistou Průkaz energetické náročnosti budovy 

Výše poskytnuté dotace 80.962,5 Kč 

Podíl na celkových výdajích 85 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Ohrazenice, Ohrazenice 113, 511 01 

Číslo listu vlastnictví 302 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 175/2 

Katastrální území 709336 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 616 

Jméno a příjmení žadatele Jindřich Šimon 

Datum narození žadatele 27. červen 1961 

Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo 

Zhodnocení energetickým specialistou Dílčí výměna oken 

Výše poskytnuté dotace 120.000 Kč 

Podíl na celkových výdajích 80 % 



Výpis usnesení z 7. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 19.04.2016 

 216  

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Levínská Olešnice 78, 514 01 

Číslo listu vlastnictví 496 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 91/1 

Katastrální území Levínská Olešnice 710431 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 617 

Jméno a příjmení žadatele Jiří Horký 

Datum narození žadatele 27. srpen 1969 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

uhlí 

Zhodnocení energetickým specialistou 
Dílčí výměna oken, Výměna vstupních a 

balkonových dveří 

Výše poskytnuté dotace 105.000 Kč 

Podíl na celkových výdajích 70 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Kořenov 21, 468 49 

Číslo listu vlastnictví 538 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 215 

Katastrální území Polubný 669750 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 621 

Jméno a příjmení žadatele Ing. Jitka Píšová 

Datum narození žadatele 28. duben 1961 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

uhlí, Otopná soustava 

Zhodnocení energetickým specialistou Dílčí výměna oken 

Výše poskytnuté dotace 105.000 Kč 

Podíl na celkových výdajích 70 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Bílá, Vlčetín 65, 463 43 

Číslo listu vlastnictví 61 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 4/2 

Katastrální území Vlčetín u Bílé 603902 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 622 

Jméno a příjmení žadatele Josef Bobek 

Datum narození žadatele 1. říjen 1982 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

uhlí/biomasa 

Zhodnocení energetickým specialistou Dílčí výměna oken 

Výše poskytnuté dotace 112.500 Kč 



Výpis usnesení z 7. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 19.04.2016 

 217  

Podíl na celkových výdajích 75 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Český Dub, Hradčany 15, 463 43 

Číslo listu vlastnictví 45 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 13 

Katastrální území Hradčany u Českého Dubu ( 646644) 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 623 

Jméno a příjmení žadatele Jaroslava Havelková 

Datum narození žadatele 18. červen 1966 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

uhlí/biomasa 

Zhodnocení energetickým specialistou Výměna vstupních a balkonových dveří 

Výše poskytnuté dotace 112.500 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Jablonné v Podještědí, Postřelná , 471 25 

Číslo listu vlastnictví 58 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 57/1 

Katastrální území Postřelná (726192) 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 624 

Jméno a příjmení žadatele Ing. Jaroslav Kepka 

Datum narození žadatele 28. leden 1957 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

uhlí/biomasa 

Zhodnocení energetickým specialistou Výměna vstupních a balkonových dveří 

Výše poskytnuté dotace 120.000 Kč 

Podíl na celkových výdajích 80 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Turnov, Vazovec 25, 511 01 

Číslo listu vlastnictví 159 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 81 

Katastrální území Malý Rohozec (628280) 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 625 

Jméno a příjmení žadatele Marie Fléglová 

Datum narození žadatele 11. červen 1976 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

uhlí/biomasa 

Zhodnocení energetickým specialistou Dílčí výměna oken 

Výše poskytnuté dotace 112.500 Kč 



Výpis usnesení z 7. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 19.04.2016 

 218  

Podíl na celkových výdajích 75 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Jablonec nad Nisou, Karolíny Světlé 2874/3, 466 01 

Číslo listu vlastnictví 14946 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 2767 

Katastrální území Jablonec nad Nisou ( 655970) 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 626 

Jméno a příjmení žadatele Alois Pauer 

Datum narození žadatele 7. únor 1966 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

uhlí/biomasa 

Zhodnocení energetickým specialistou Výměna vstupních a balkonových dveří 

Výše poskytnuté dotace 112.500 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Jablonec nad Nisou, Jabloňova 29, 468 04 

Číslo listu vlastnictví 625 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 1323/1 

Katastrální území Proseč nad Nisou (733211) 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 627 

Jméno a příjmení žadatele Ivo Kocourek 

Datum narození žadatele 22. říjen 1969 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

uhlí/biomasa 

Zhodnocení energetickým specialistou Výměna vstupních a balkonových dveří 

Výše poskytnuté dotace 112.500 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Tanvald, U Herty 412, 468 41 

Číslo listu vlastnictví 1848 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 480 

Katastrální území 765031 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 629 

Jméno a příjmení žadatele Stanislav Kyncl 

Datum narození žadatele 29. srpen 1946 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

uhlí/biomasa 

Zhodnocení energetickým specialistou Dílčí výměna oken 

Výše poskytnuté dotace 112.500 Kč 



Výpis usnesení z 7. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 19.04.2016 

 219  

Podíl na celkových výdajích 75 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Dlouhý Most, Dlouhý Most 166, 463 12 

Číslo listu vlastnictví 24 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 131 

Katastrální území Dlouhý Most (626660) 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 630 

Jméno a příjmení žadatele Stanislav Havlan 

Datum narození žadatele 5. únor 1952 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

uhlí/biomasa, Otopná soustava 

Zhodnocení energetickým specialistou Zateplení střechy nebo půdních prostor 

Výše poskytnuté dotace 112.500 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Dlouhý Most, Dlouhý Most 343, 463 12 

Číslo listu vlastnictví 327 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 414 

Katastrální území Dlouhý Most (626660) 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 631 

Jméno a příjmení žadatele Václav Kverka 

Datum narození žadatele 9. prosinec 1954 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

uhlí/biomasa 

Zhodnocení energetickým specialistou Dílčí výměna oken 

Výše poskytnuté dotace 112.500 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Nová Ves, Mlýnice 11, 463 31 

Číslo listu vlastnictví 39 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 9 

Katastrální území Mlýnice (705586) 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 632 

Jméno a příjmení žadatele Yveta Kopecká 

Datum narození žadatele 12. únor 1960 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

uhlí/biomasa, Otopná soustava 

Zhodnocení energetickým specialistou Dílčí výměna oken 

Výše poskytnuté dotace 112.500 Kč 



Výpis usnesení z 7. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 19.04.2016 

 220  

Podíl na celkových výdajích 75 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Dlouhý Most, Za Zbrojnicí 12, 463 12 

Číslo listu vlastnictví 155 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 152 

Katastrální území Dlouhý Most (626660) 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 634 

Jméno a příjmení žadatele Petr Zbořil 

Datum narození žadatele 30. červenec 1970 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

uhlí 

Zhodnocení energetickým specialistou Dílčí výměna oken 

Výše poskytnuté dotace 105.000 Kč 

Podíl na celkových výdajích 70 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Frýdlant, Míru 272, 464 01 

Číslo listu vlastnictví 1152 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 33/1 

Katastrální území Frýdlant (635090) 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 635 

Jméno a příjmení žadatele Bohumila Kopáčková 

Datum narození žadatele 18. prosinec 1945 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

uhlí/biomasa 

Zhodnocení energetickým specialistou 
Dílčí zateplení dalších konstrukcí, Instalace těsnění,  

montáž prahů 

Výše poskytnuté dotace 112.500 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Dlouhý Most, Dlouhý Most - Javorník 255, 463 41 

Číslo listu vlastnictví 145 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 55 

Katastrální území Javorník u Dlouhého Mostu 626686 

Počet bytových jednotek 2 

 

Registrační číslo žadatele 636 

Jméno a příjmení žadatele Miroslav Novák 

Datum narození žadatele 6. červenec 1949 

Zdroj vytápění Kondenzační kotel na zemní plyn 

Zhodnocení energetickým specialistou Dílčí výměna oken 

Výše poskytnuté dotace 112.500 Kč 



Výpis usnesení z 7. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 19.04.2016 

 221  

Podíl na celkových výdajích 75 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Nové Město pod Smrkem, Hajništi 99, 463 65 

Číslo listu vlastnictví 39 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 270/1 

Katastrální území Hajniště pod Smrkem 706507 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 637 

Jméno a příjmení žadatele Doc. Ing. Diana Bílková 

Datum narození žadatele 7. květen 1969 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

uhlí/biomasa 

Zhodnocení energetickým specialistou Výměna vstupních a balkonových dveří 

Výše poskytnuté dotace 112.500 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa 
Jablonec nad Jizerou, Jablonec nad Jizerou 440, 512 

43 

Číslo listu vlastnictví 654 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 625 

Katastrální území Jablonec nad Jizerou (655929) 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 640 

Jméno a příjmení žadatele Jaroslava Tribulová 

Datum narození žadatele 9. červen 1986 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

uhlí/biomasa 

Zhodnocení energetickým specialistou Dílčí výměna oken 

Výše poskytnuté dotace 108.750 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Bílá, Hradčany 29, 463 43 

Číslo listu vlastnictví 132 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 14 

Katastrální území Hradčany u Českého Dubu(646644) 

Počet bytových jednotek 2 

 

Registrační číslo žadatele 642 

Jméno a příjmení žadatele Zdeněk Linka 

Datum narození žadatele 21. září 1963 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

biomasa 

Zhodnocení energetickým specialistou Výměna vstupních a balkonových dveří 



Výpis usnesení z 7. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 19.04.2016 

 222  

Výše poskytnuté dotace 120.000 Kč 

Podíl na celkových výdajích 80 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Bílá, Bílá 91, 463 43 

Číslo listu vlastnictví 132 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 294 

Katastrální území Bílá u Českého Dubu (603881) 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 643 

Jméno a příjmení žadatele Ondřej Steger 

Datum narození žadatele 6. září 1975 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

biomasa 

Zhodnocení energetickým specialistou Zateplení střechy nebo půdních prostor 

Výše poskytnuté dotace 127.500 Kč 

Podíl na celkových výdajích 85 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Liberec, Svobody 298/112, 460 15 

Číslo listu vlastnictví 37 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 23 

Katastrální území Starý Harcov ( 682390) 

Počet bytových jednotek 2 

 

Registrační číslo žadatele 644 

Jméno a příjmení žadatele Jiří Kratochvíl 

Datum narození žadatele 26. duben 1978 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

uhlí/biomasa 

Zhodnocení energetickým specialistou Výměna vstupních a balkonových dveří 

Výše poskytnuté dotace 120.000 Kč 

Podíl na celkových výdajích 80 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Mimoň, Pertoltická 165, 471 24 

Číslo listu vlastnictví 111 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 1304 

Katastrální území Mimoň 695254 

Počet bytových jednotek 2 

 

Registrační číslo žadatele 645 

Jméno a příjmení žadatele Bedřich Velenský 

Datum narození žadatele 19. leden 1949 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

biomasa, Otopná soustava 

Zhodnocení energetickým specialistou Dílčí výměna oken 



Výpis usnesení z 7. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 19.04.2016 

 223  

Výše poskytnuté dotace 127.500 Kč 

Podíl na celkových výdajích 85 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Liberec, Heřmánková 11, 463 02 

Číslo listu vlastnictví 111 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 356 

Katastrální území Machnín ( 689823) 

Počet bytových jednotek 2 

 

Registrační číslo žadatele 646 

Jméno a příjmení žadatele Vladimír Somora 

Datum narození žadatele 4. říjen 1960 

Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo 

Zhodnocení energetickým specialistou Výměna vstupních a balkonových dveří 

Výše poskytnuté dotace 127.500 Kč 

Podíl na celkových výdajích 85 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Doksy, Máchova 138, 472 01 

Číslo listu vlastnictví 222 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 470/01 

Katastrální území Doksy u Máchova jezera (628212) 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 647 

Jméno a příjmení žadatele Lucie Fiešerová 

Datum narození žadatele 3. srpen 1984 

Zdroj vytápění Kondenzační kotel na zemní plyn, Otopná soustava 

Zhodnocení energetickým specialistou 
Dílčí výměna oken, Výměna vstupních a 

balkonových dveří 

Výše poskytnuté dotace 120.000 Kč 

Podíl na celkových výdajích 80 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Ohrazenice, Ohrazenice 97, 511 01 

Číslo listu vlastnictví 443 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 157 

Katastrální území Ohrazenice u Turnova ( 709336) 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 650 

Jméno a příjmení žadatele Irena Šafářová 

Datum narození žadatele 12. říjen 1966 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

uhlí/biomasa 

Zhodnocení energetickým specialistou Dílčí výměna oken 

Výše poskytnuté dotace 112.500 Kč 



Výpis usnesení z 7. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 19.04.2016 

 224  

Podíl na celkových výdajích 75 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Malá Skála 37, 468 22 

Číslo listu vlastnictví 338 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 210 

Katastrální území 690325 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 651 

Jméno a příjmení žadatele Jan Konopka 

Datum narození žadatele 1. listopad 1981 

Zdroj vytápění Kondenzační kotel na zemní plyn, Otopná soustava 

Zhodnocení energetickým specialistou Zateplení střechy nebo půdních prostor 

Výše poskytnuté dotace 112.500 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Harrachov, Nový Svět 404, 512 46 

Číslo listu vlastnictví 177 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 623 

Katastrální území Harrachov 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 652 

Jméno a příjmení žadatele Ing. Jaroslav Mužák 

Datum narození žadatele 15. červenec 1981 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s ručním přikládáním - 

biomasa, Otopná soustava 

Zhodnocení energetickým specialistou Průkaz energetické náročnosti budovy 

Výše poskytnuté dotace 115.200 Kč 

Podíl na celkových výdajích 80 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Český Dub, Řídícího učitele Havla 24/I, 463 43 

Číslo listu vlastnictví 24 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 31 

Katastrální území Český Dub 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 653 

Jméno a příjmení žadatele Jan Köhler 

Datum narození žadatele 14. červenec 1947 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

uhlí, Otopná soustava 

Zhodnocení energetickým specialistou Výměna vstupních a balkonových dveří 

Výše poskytnuté dotace 112.500 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75 % 



Výpis usnesení z 7. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 19.04.2016 

 225  

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Cvikov, Na svahu 614, 471 54 

Číslo listu vlastnictví 1657 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 1382 

Katastrální území Cvikov (618080) 

Počet bytových jednotek 2 

 

Registrační číslo žadatele 657 

Jméno a příjmení žadatele Mgr. Martin Zicháček 

Datum narození žadatele 9. leden 1984 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

uhlí/biomasa 

Zhodnocení energetickým specialistou 
Dílčí výměna oken, Výměna vstupních a 

balkonových dveří 

Výše poskytnuté dotace 112.500 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Jablonec nad Nisou, Na Palouku 106, 468 04 

Číslo listu vlastnictví 555 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 1135 

Katastrální území Proseč nad Nisou 733211 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 660 

Jméno a příjmení žadatele Libor Houška 

Datum narození žadatele 11. květen 1975 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s ručním přikládáním - 

biomasa, Otopná soustava 

Zhodnocení energetickým specialistou Dílčí výměna oken 

Výše poskytnuté dotace 120.000 Kč 

Podíl na celkových výdajích 80 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Hrubá Skála, Borek 9, 512 63 

Číslo listu vlastnictví 144 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 83 

Katastrální území 639982 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 668 

Jméno a příjmení žadatele Jan Fajta 

Datum narození žadatele 30. prosinec 1950 

Zdroj vytápění Kondenzační kotel na zemní plyn, Otopná soustava 

Zhodnocení energetickým specialistou Dílčí výměna oken 

Výše poskytnuté dotace 109.125 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75 % 



Výpis usnesení z 7. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 19.04.2016 

 226  

Doba realizace projektu 26. leden 2016 - 25. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Rovensko pod Troskami, Revoluční 173, 512 63 

Číslo listu vlastnictví 472 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 188 

Katastrální území 742082 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 669 

Jméno a příjmení žadatele Blanka Kubíková 

Datum narození žadatele 29. leden 1971 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

uhlí/biomasa, Otopná soustava 

Zhodnocení energetickým specialistou Výměna vstupních a balkonových dveří 

Výše poskytnuté dotace 112.500 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75 % 

Doba realizace projektu 26. leden 2016 - 25. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Dubá, Na Výsluní 69, 471 41 

Číslo listu vlastnictví 305 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 557 

Katastrální území Dubá 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 672 

Jméno a příjmení žadatele Mgr. Jiří Hansal 

Datum narození žadatele 24. listopad 1968 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

uhlí/biomasa 

Zhodnocení energetickým specialistou 
Výměna vstupních a balkonových dveří, Instalace 

těsnění,  montáž prahů 

Výše poskytnuté dotace 112.500 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75 % 

Doba realizace projektu 26. leden 2016 - 25. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Všelibice, Všelibice 44, 463 48 

Číslo listu vlastnictví 209 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 179 

Katastrální území Všelibice 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 673 

Jméno a příjmení žadatele Zbyněk Pokorný 

Datum narození žadatele 17. leden 1979 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

biomasa 

Zhodnocení energetickým specialistou Dílčí výměna oken. Instalace těsnění,  montáž prahů 

Výše poskytnuté dotace 120.000 Kč 



Výpis usnesení z 7. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 19.04.2016 

 227  

Podíl na celkových výdajích 80 % 

Doba realizace projektu 26. leden 2016 - 25. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Desná, Výletní 424, 468 61 

Číslo listu vlastnictví 1210 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 1556 

Katastrální území Desná I 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 675 

Jméno a příjmení žadatele Josef Brož 

Datum narození žadatele 23. březen 1958 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

uhlí/biomasa 

Zhodnocení energetickým specialistou Výměna vstupních a balkonových dveří 

Výše poskytnuté dotace 112.500 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75 % 

Doba realizace projektu 26. leden 2016 - 25. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Soběslavice, Padařovice 3, 463 45 

Číslo listu vlastnictví 10 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 145 

Katastrální území Soběslavice 

Počet bytových jednotek 2 

 

Registrační číslo žadatele 677 

Jméno a příjmení žadatele Marie Šimková 

Datum narození žadatele 3. červenec 1936 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

uhlí 

Zhodnocení energetickým specialistou  

Výše poskytnuté dotace 102.074 Kč 

Podíl na celkových výdajích 70 % 

Doba realizace projektu 26. leden 2016 - 25. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Chuchelna 171, 513 01 

Číslo listu vlastnictví 641 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 357 

Katastrální území Chuchelna 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 681 

Jméno a příjmení žadatele Pavel Václavík 

Datum narození žadatele 18. červen 1967 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s ručním přikládáním - 

biomasa, Otopná soustava 

Zhodnocení energetickým specialistou 
Oddělení vytápěného prostoru od venkovního, Dílčí 

výměna oken 



Výpis usnesení z 7. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 19.04.2016 

 228  

Výše poskytnuté dotace 120.000 Kč 

Podíl na celkových výdajích 80 % 

Doba realizace projektu 26. leden 2016 - 25. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Háje nad Jizerou, Dolní Sytová 49, 513 01 

Číslo listu vlastnictví 369 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 76/2 

Katastrální území Dolní Sytová 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 683 

Jméno a příjmení žadatele Milena Hauserová 

Datum narození žadatele 4. květen 1948 

Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo, Otopná soustava 

Zhodnocení energetickým specialistou 

Zateplení stropu sklepních prostor nebo podlahy, 

Oprava fasády, Oddělení vytápěného prostoru od 

venkovního, Instalace těsnění,  montáž prahů 

Výše poskytnuté dotace 120.000 Kč 

Podíl na celkových výdajích 80 % 

Doba realizace projektu 26. leden 2016 - 25. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Světlá pod Ještědem, Rozstání 59, 463 43 

Číslo listu vlastnictví 216 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 183 

Katastrální území Rozstání 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 684 

Jméno a příjmení žadatele Jitka Staňková 

Datum narození žadatele 23. srpen 1984 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s ručním přikládáním - 

biomasa, Otopná soustava 

Zhodnocení energetickým specialistou Výměna vstupních a balkonových dveří 

Výše poskytnuté dotace 120.000 Kč 

Podíl na celkových výdajích 80 % 

Doba realizace projektu 26. leden 2016 - 25. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Kvítkov, Kvítkov 61, 470 02 

Číslo listu vlastnictví 268 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 168 

Katastrální území 678384 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 691 

Jméno a příjmení žadatele Ing. Josef Wranovský 

Datum narození žadatele 22. květen 1961 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s ručním přikládáním - 

biomasa 



Výpis usnesení z 7. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 19.04.2016 

 229  

Zhodnocení energetickým specialistou Výměna zasklení starších oken za izolační 

Výše poskytnuté dotace 122.825 Kč 

Podíl na celkových výdajích 85 % 

Doba realizace projektu 26. leden 2016 - 25. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Turnov, Mírová 316, 511 01 

Číslo listu vlastnictví 2219 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 560 

Katastrální území Daliměřice 

Počet bytových jednotek 2 

 

Registrační číslo žadatele 693 

Jméno a příjmení žadatele Michal Grabař 

Datum narození žadatele 28. říjen 1982 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

biomasa 

Zhodnocení energetickým specialistou Dílčí zateplení dalších konstrukcí 

Výše poskytnuté dotace 120.000 Kč 

Podíl na celkových výdajích 80 % 

Doba realizace projektu 26. leden 2016 - 25. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Osečná, Druzcov 124, 463 52 

Číslo listu vlastnictví 219 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 166 

Katastrální území Druzcov 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 696 

Jméno a příjmení žadatele Josef Římek 

Datum narození žadatele 27. listopad 1939 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s ručním přikládáním - 

biomasa 

Zhodnocení energetickým specialistou Výměna vstupních a balkonových dveří 

Výše poskytnuté dotace 126.650 Kč 

Podíl na celkových výdajích 85 % 

Doba realizace projektu 26. leden 2016 - 25. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Liberec, Cyklistická 226, 460 01 

Číslo listu vlastnictví 61 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 136 

Katastrální území Krásná Studánka 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 698 

Jméno a příjmení žadatele Vladan Panoušek 

Datum narození žadatele 11. březen 1977 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

uhlí/biomasa, Otopná soustava 



Výpis usnesení z 7. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 19.04.2016 

 230  

Zhodnocení energetickým specialistou 
Dílčí výměna oken, Výměna zasklení starších oken 

za izolační 

Výše poskytnuté dotace 120.000 Kč 

Podíl na celkových výdajích 80 % 

Doba realizace projektu 26. leden 2016 - 25. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Kamenický Šenov, Lidická 439, 471 14 

Číslo listu vlastnictví 898 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 489 

Katastrální území Kamenický Šenov 

Počet bytových jednotek 2 

 

Registrační číslo žadatele 699 

Jméno a příjmení žadatele Jan Šimulák 

Datum narození žadatele 3. listopad 1960 

Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo 

Zhodnocení energetickým specialistou Průkaz energetické náročnosti budovy 

Výše poskytnuté dotace 120.000 Kč 

Podíl na celkových výdajích 80 % 

Doba realizace projektu 26. leden 2016 - 25. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Proseč pod Ještědem, Horka 4, 463 43 

Číslo listu vlastnictví 83 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 27 

Katastrální území Javorník u Českého Dubu 

Počet bytových jednotek 2 

 

Registrační číslo žadatele 700 

Jméno a příjmení žadatele Pavel Ivan 

Datum narození žadatele 14. říjen 1977 

Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo 

Zhodnocení energetickým specialistou Dílčí výměna oken 

Výše poskytnuté dotace 127.500 Kč 

Podíl na celkových výdajích 85 % 

Doba realizace projektu 26. leden 2016 - 25. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Liberec, Na Výsluní 443, 460 14 

Číslo listu vlastnictví 1790 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 815 

Katastrální území Ruprechtice 

Počet bytových jednotek 2 

 

Registrační číslo žadatele 702 

Jméno a příjmení žadatele Tomáš Oehme 

Datum narození žadatele 9. listopad 1979 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s ručním přikládáním - uhlí, 

Otopná soustava 

Zhodnocení energetickým specialistou Dílčí výměna oken 



Výpis usnesení z 7. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 19.04.2016 

 231  

Výše poskytnuté dotace 100.100 Kč 

Podíl na celkových výdajích 70 % 

Doba realizace projektu 26. leden 2016 - 25. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Bulovka 14, 464 01 

Číslo listu vlastnictví 217 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 179/2 

Katastrální území Bulovka 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 704 

Jméno a příjmení žadatele Václav Podskalský 

Datum narození žadatele 11. duben 1948 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

uhlí/biomasa 

Zhodnocení energetickým specialistou Oprava fasády 

Výše poskytnuté dotace 112.500 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75 % 

Doba realizace projektu 26. leden 2016 - 25. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Jablonec nad Jizerou, Blansko 639, 512 43 

Číslo listu vlastnictví 917 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 725 

Katastrální území Jablonec nad Jizerou (655929) 

Počet bytových jednotek 2 

 

Registrační číslo žadatele 705 

Jméno a příjmení žadatele Jaromír Dědek 

Datum narození žadatele 10. září 1955 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

uhlí 

Zhodnocení energetickým specialistou Výměna vstupních a balkonových dveří 

Výše poskytnuté dotace 105.000 Kč 

Podíl na celkových výdajích 70 % 

Doba realizace projektu 26. leden 2016 - 25. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Jenišovice, Jenišovice 1, 468 33 

Číslo listu vlastnictví 557 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 39 

Katastrální území Jenišovice u Jablonce nad Nisou, 658413 

Počet bytových jednotek 2 

 

Registrační číslo žadatele 708 

Jméno a příjmení žadatele Zděnek Kopal 

Datum narození žadatele 18. duben 1970 

Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo 

Zhodnocení energetickým specialistou Výměna vstupních a balkonových dveří 

Výše poskytnuté dotace 127.500 Kč 



Výpis usnesení z 7. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 19.04.2016 

 232  

Podíl na celkových výdajích 85 % 

Doba realizace projektu 26. leden 2016 - 25. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Liberec, Lukášovská 170, 460 15 

Číslo listu vlastnictví 3443 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 2163/3 

Katastrální území Starý Harcov 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 709 

Jméno a příjmení žadatele Jaroslav Kurfiřt 

Datum narození žadatele 13. prosinec 1958 

Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo 

Zhodnocení energetickým specialistou Výměna vstupních a balkonových dveří 

Výše poskytnuté dotace 120.000 Kč 

Podíl na celkových výdajích 80 % 

Doba realizace projektu 27. leden 2016 - 26. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Bozkov, Bozkov 174, 512 13 

Číslo listu vlastnictví 308 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 255 

Katastrální území Bozkov (608742) 

Počet bytových jednotek 2 

 

Registrační číslo žadatele 712 

Jméno a příjmení žadatele Miloš Uher 

Datum narození žadatele 11. prosinec 1948 

Zdroj vytápění Kondenzační kotel na zemní plyn, Otopná soustava 

Zhodnocení energetickým specialistou Zateplení stropu sklepních prostor nebo podlahy 

Výše poskytnuté dotace 112.500 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75 % 

Doba realizace projektu 27. leden 2016 - 26. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Harrachov, Harrachov 181, 512 46 

Číslo listu vlastnictví 29 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 388 

Katastrální území Harrachov 

Počet bytových jednotek 2 

 

Registrační číslo žadatele 713 

Jméno a příjmení žadatele Lubomír Fejfar 

Datum narození žadatele 25. srpen 1963 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

uhlí 

Zhodnocení energetickým specialistou Oddělení vytápěného prostoru od venkovního 

Výše poskytnuté dotace 105.000 Kč 

Podíl na celkových výdajích 70 % 

Doba realizace projektu 27. leden 2016 - 26. leden 2017 



Výpis usnesení z 7. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 19.04.2016 

 233  

Místo realizace: 

Adresa Slaná 2, 512 01 

Číslo listu vlastnictví 209 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 55 

Katastrální území 749311 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 716 

Jméno a příjmení žadatele Radek Stříž 

Datum narození žadatele 12. březen 1982 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

uhlí/biomasa, Otopná soustava 

Zhodnocení energetickým specialistou Výměna vstupních a balkonových dveří 

Výše poskytnuté dotace 112.500 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75 % 

Doba realizace projektu 27. leden 2016 - 26. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Křižany, Křížany 409, 463 53 

Číslo listu vlastnictví 560 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 10/2 

Katastrální území 676501 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 718 

Jméno a příjmení žadatele Martin Stránský 

Datum narození žadatele 10. květen 1980 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

uhlí/biomasa, Otopná soustava 

Zhodnocení energetickým specialistou Průkaz energetické náročnosti budovy 

Výše poskytnuté dotace 112.500 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75 % 

Doba realizace projektu 27. leden 2016 - 26. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Pěnčín 231, 468 21 

Číslo listu vlastnictví 1297 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 667 

Katastrální území Alšovice 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 719 

Jméno a příjmení žadatele Petr Měřínský 

Datum narození žadatele 18. březen 1973 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

biomasa 

Zhodnocení energetickým specialistou Průkaz energetické náročnosti budovy 

Výše poskytnuté dotace 120.000 Kč 

Podíl na celkových výdajích 80 % 

Doba realizace projektu 27. leden 2016 - 26. leden 2017 



Výpis usnesení z 7. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 19.04.2016 

 234  

Místo realizace: 

Adresa Jablonec nad Jizerou, Bratrouchov 86, 512 43 

Číslo listu vlastnictví 629 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 151 

Katastrální území 609633 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 720 

Jméno a příjmení žadatele Ing. Pavla Krykorová 

Datum narození žadatele 9. únor 1975 

Zdroj vytápění Kondenzační kotel na zemní plyn, Otopná soustava 

Zhodnocení energetickým specialistou 
Dílčí výměna oken, Výměna vstupních a 

balkonových dveří 

Výše poskytnuté dotace 112.500 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75 % 

Doba realizace projektu 27. leden 2016 - 26. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Jablonec nad Nisou, 1. máje 4126/42, 466 04 

Číslo listu vlastnictví 4770 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 979/22 

Katastrální území 656135 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 721 

Jméno a příjmení žadatele Libor Matějka 

Datum narození žadatele 10. červenec 1973 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

uhlí/biomasa 

Zhodnocení energetickým specialistou Dílčí výměna oken 

Výše poskytnuté dotace 112.500 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75 % 

Doba realizace projektu 27. leden 2016 - 26. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Frýdlant, Krásný Les 247, 464 01 

Číslo listu vlastnictví 297 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 267 

Katastrální území 673960 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 725 

Jméno a příjmení žadatele Lukáš Novotný 

Datum narození žadatele 1. květen 1984 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

uhlí/biomasa 

Zhodnocení energetickým specialistou Výměna vstupních a balkonových dveří 

Výše poskytnuté dotace 120.000 Kč 

Podíl na celkových výdajích 80 % 

Doba realizace projektu 27. leden 2016 - 26. leden 2017 



Výpis usnesení z 7. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 19.04.2016 

 235  

Místo realizace: 

Adresa Liberec, Rochlická 32, 463 11 

Číslo listu vlastnictví 3868 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 1447/3 

Katastrální území 785644 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 727 

Jméno a příjmení žadatele Miloslav Novák 

Datum narození žadatele 19. únor 1952 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

uhlí/biomasa 

Zhodnocení energetickým specialistou Dílčí výměna oken 

Výše poskytnuté dotace 97.500 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75 % 

Doba realizace projektu 27. leden 2016 - 26. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Zlatá Olešnice 244, 468 47 

Číslo listu vlastnictví 324 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 204 

Katastrální území Zlatá Olešnice Semilská 

Počet bytových jednotek 2 

 

Registrační číslo žadatele 728 

Jméno a příjmení žadatele Dagmar Horáková 

Datum narození žadatele 15. červenec 1977 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

uhlí, Otopná soustava 

Zhodnocení energetickým specialistou Zateplení střechy nebo půdních prostor 

Výše poskytnuté dotace 109.950 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75 % 

Doba realizace projektu 27. leden 2016 - 26. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Skalice u České Lípy 268, 471 17 

Číslo listu vlastnictví 167 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 185 

Katastrální území Skalice u České Lípy 

Počet bytových jednotek 2 

 

Registrační číslo žadatele 729 

Jméno a příjmení žadatele Ing. Vladimír Goll 

Datum narození žadatele 31. květen 1943 

Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo 

Zhodnocení energetickým specialistou Zateplení stropu sklepních prostor nebo podlahy 

Výše poskytnuté dotace 120.000 Kč 

Podíl na celkových výdajích 80 % 

Doba realizace projektu 27. leden 2016 - 26. leden 2017 

Místo realizace: 



Výpis usnesení z 7. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 19.04.2016 

 236  

Adresa Český Dub, Sobotice 51, 463 43 

Číslo listu vlastnictví 963 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 1123 

Katastrální území Český Dub 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 730 

Jméno a příjmení žadatele Lubor Holubec 

Datum narození žadatele 29. květen 1965 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

uhlí/biomasa 

Zhodnocení energetickým specialistou Dílčí výměna oken 

Výše poskytnuté dotace 112.500 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75 % 

Doba realizace projektu 27. leden 2016 - 26. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Horní Branná 218, 512 36 

Číslo listu vlastnictví 348 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 216/1 

Katastrální území Horní Branná 642584 

Počet bytových jednotek 2 

 

Registrační číslo žadatele 732 

Jméno a příjmení žadatele Vladimír Véla 

Datum narození žadatele 17. prosinec 1954 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

uhlí 

Zhodnocení energetickým specialistou Zateplení střechy nebo půdních prostor 

Výše poskytnuté dotace 109.312,5 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75 % 

Doba realizace projektu 27. leden 2016 - 26. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Turnov, Antonína Dvořáka 304, 511 01 

Číslo listu vlastnictví 1059 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 104 

Katastrální území Turnov 

Počet bytových jednotek 2 

 

Registrační číslo žadatele 736 

Jméno a příjmení žadatele Jaroslav Binder 

Datum narození žadatele 21. září 1955 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

uhlí, Otopná soustava 

Zhodnocení energetickým specialistou Výměna vstupních a balkonových dveří 

Výše poskytnuté dotace 105.000 Kč 

Podíl na celkových výdajích 70 % 

Doba realizace projektu 27. leden 2016 - 26. leden 2017 

Místo realizace: 



Výpis usnesení z 7. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 19.04.2016 

 237  

Adresa Rychnov u Jablonce n. N., Kokonínská 132, 468 02 

Číslo listu vlastnictví 1778 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 830 

Katastrální území Rychnov u Jablonce nad Nisou 

Počet bytových jednotek 3 

 

Registrační číslo žadatele 739 

Jméno a příjmení žadatele Jiří Vošvrda 

Datum narození žadatele 26. prosinec 1979 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

uhlí 

Zhodnocení energetickým specialistou Výměna vstupních a balkonových dveří 

Výše poskytnuté dotace 93.800 Kč 

Podíl na celkových výdajích 70 % 

Doba realizace projektu 28. leden 2016 - 27. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Frýdlant, Vysoká 1326, 464 01 

Číslo listu vlastnictví 3243 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 2649/12 

Katastrální území Frýdlant 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 743 

Jméno a příjmení žadatele Petr Přichystal 

Datum narození žadatele 27. říjen 1980 

Zdroj vytápění Kondenzační kotel na zemní plyn, Otopná soustava 

Zhodnocení energetickým specialistou  

Výše poskytnuté dotace 112.500 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75 % 

Doba realizace projektu 28. leden 2016 - 27. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Jablonec nad Nisou, Zelená 2735/4, 466 01 

Číslo listu vlastnictví 3526 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 2652 

Katastrální území 655970 

Počet bytových jednotek 2 

 

Registrační číslo žadatele 745 

Jméno a příjmení žadatele Jaroslav Turták 

Datum narození žadatele 11. únor 1979 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

uhlí 

Zhodnocení energetickým specialistou 
Dílčí zateplení dalších konstrukcí, Dílčí výměna 

oken 

Výše poskytnuté dotace 98.700 Kč 

Podíl na celkových výdajích 70 % 

Doba realizace projektu 28. leden 2016 - 27. leden 2017 

Místo realizace: 



Výpis usnesení z 7. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 19.04.2016 

 238  

Adresa Jablonné v Podještědí, U Školy 154, 471 25 

Číslo listu vlastnictví 293 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti st.216 

Katastrální území 656232 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 746 

Jméno a příjmení žadatele Josef Nejedlo 

Datum narození žadatele 11. červen 1957 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

uhlí/biomasa 

Zhodnocení energetickým specialistou Zateplení střechy nebo půdních prostor 

Výše poskytnuté dotace 114.760 Kč 

Podíl na celkových výdajích 80 % 

Doba realizace projektu 28. leden 2016 - 27. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Stráž nad Nisou, Zlatý kopec 489, 463 03 

Číslo listu vlastnictví 496 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 1164/9 

Katastrální území 756393 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 748 

Jméno a příjmení žadatele Ivanka Hoznauerová 

Datum narození žadatele 10. červenec 1947 

Zdroj vytápění Kondenzační kotel na zemní plyn, Otopná soustava 

Zhodnocení energetickým specialistou 
Dílčí výměna oken, Výměna vstupních a 

balkonových dveří 

Výše poskytnuté dotace 104.250 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75 % 

Doba realizace projektu 29. leden 2016 - 28. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Jablonec nad Nisou, Jindřichovská 3798/17, 466 02 

Číslo listu vlastnictví 9841 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 1763 

Katastrální území Mšeno nad Nisou 

Počet bytových jednotek 2 

 

Registrační číslo žadatele 749 

Jméno a příjmení žadatele Josef Fišer 

Datum narození žadatele 17. leden 1958 

Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo 

Zhodnocení energetickým specialistou  

Výše poskytnuté dotace 120.000 Kč 

Podíl na celkových výdajích 80 % 

Doba realizace projektu 29. leden 2016 - 28. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Roztoky u Semil 104, 513 01 



Výpis usnesení z 7. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 19.04.2016 

 239  

Číslo listu vlastnictví 200 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 183 

Katastrální území 742589 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 752 

Jméno a příjmení žadatele Pavel Fischer 

Datum narození žadatele 28. červen 1978 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

uhlí/biomasa 

Zhodnocení energetickým specialistou Zateplení střechy nebo půdních prostor 

Výše poskytnuté dotace 112.500 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75 % 

Doba realizace projektu 29. leden 2016 - 28. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Studenec 352, 512 33 

Číslo listu vlastnictví 61 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 367 

Katastrální území 758272 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 753 

Jméno a příjmení žadatele Vlastimil Budina 

Datum narození žadatele 18. červen 1961 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

uhlí/biomasa, Otopná soustava 

Zhodnocení energetickým specialistou Výměna vstupních a balkonových dveří 

Výše poskytnuté dotace 112.500 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75 % 

Doba realizace projektu 29. leden 2016 - 28. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Stružinec 220, 512 51 

Číslo listu vlastnictví 455 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 386 

Katastrální území 757233 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 754 

Jméno a příjmení žadatele Martina Hofmanová 

Datum narození žadatele 31. prosinec 1967 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

uhlí, Otopná soustava 

Zhodnocení energetickým specialistou Dílčí výměna oken 

Výše poskytnuté dotace 86.100 Kč 

Podíl na celkových výdajích 70 % 

Doba realizace projektu 29. leden 2016 - 28. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Višňová 95, 464 01 



Výpis usnesení z 7. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 19.04.2016 

 240  

Číslo listu vlastnictví 24 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 102 

Katastrální území Předlánce 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 755 

Jméno a příjmení žadatele Lukáš Fichtner 

Datum narození žadatele 11. březen 1976 

Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo 

Zhodnocení energetickým specialistou Oddělení vytápěného prostoru od venkovního 

Výše poskytnuté dotace 120.000 Kč 

Podíl na celkových výdajích 80 % 

Doba realizace projektu 29. leden 2016 - 28. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Železný Brod 61, 468 22 

Číslo listu vlastnictví 116 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 100 

Katastrální území Jirkov u Železného Brodu 

Počet bytových jednotek 2 

 

Registrační číslo žadatele 756 

Jméno a příjmení žadatele Marta Kuncová 

Datum narození žadatele 27. červenec 1944 

Zdroj vytápění Kondenzační kotel na zemní plyn 

Zhodnocení energetickým specialistou Výměna vstupních a balkonových dveří 

Výše poskytnuté dotace 60.000 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75 % 

Doba realizace projektu 29. leden 2016 - 28. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Jablonné v Podještědí 66/66, 471 25 

Číslo listu vlastnictví 483 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 105/2 

Katastrální území 656208 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 757 

Jméno a příjmení žadatele Věra Jelínková 

Datum narození žadatele 7. prosinec 1985 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

uhlí/biomasa, Otopná soustava 

Zhodnocení energetickým specialistou Zateplení střechy nebo půdních prostor 

Výše poskytnuté dotace 96.000 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75 % 

Doba realizace projektu 29. leden 2016 - 28. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Nové Město pod Smrkem, Havlíčkova 680, 463 65 

Číslo listu vlastnictví 603 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 1123 



Výpis usnesení z 7. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 19.04.2016 

 241  

Katastrální území 706523 Nové Město pod Smrkem 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 759 

Jméno a příjmení žadatele Zdeněk Dičko 

Datum narození žadatele 13. srpen 1955 

Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo 

Zhodnocení energetickým specialistou Zateplení střechy nebo půdních prostor 

Výše poskytnuté dotace 127.500 Kč 

Podíl na celkových výdajích 85 % 

Doba realizace projektu 29. leden 2016 - 28. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Cvikov, Pivovarská 336, 471 54 

Číslo listu vlastnictví 680 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 940 

Katastrální území Cvikov 618080 

Počet bytových jednotek 2 

 

Registrační číslo žadatele 762 

Jméno a příjmení žadatele Josef Mach 

Datum narození žadatele 27. červen 1949 

Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo, Otopná soustava 

Zhodnocení energetickým specialistou Výměna vstupních a balkonových dveří 

Výše poskytnuté dotace 120.000 Kč 

Podíl na celkových výdajích 80 % 

Doba realizace projektu 29. leden 2016 - 28. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Chuchelna 93, 513 01 

Číslo listu vlastnictví 413 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 53 

Katastrální území Chuchelna 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 763 

Jméno a příjmení žadatele Lubor Niederle 

Datum narození žadatele 2. únor 1977 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

biomasa 

Zhodnocení energetickým specialistou Zateplení střechy nebo půdních prostor 

Výše poskytnuté dotace 120.000 Kč 

Podíl na celkových výdajích 80 % 

Doba realizace projektu 29. leden 2016 - 28. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Pěnčín 6, 468 21 

Číslo listu vlastnictví 282 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 340 

Katastrální území 719111 

Počet bytových jednotek 1 



Výpis usnesení z 7. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 19.04.2016 

 242  

 

Registrační číslo žadatele 764 

Jméno a příjmení žadatele Bc. Rudolf Chmelík 

Datum narození žadatele 2. červenec 1986 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

uhlí/biomasa, Otopná soustava 

Zhodnocení energetickým specialistou Zateplení stropu sklepních prostor nebo podlahy 

Výše poskytnuté dotace 112.500 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75 % 

Doba realizace projektu 29. leden 2016 - 28. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Vítkovice 209, 512 38 

Číslo listu vlastnictví 285 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 650 

Katastrální území 783129 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 766 

Jméno a příjmení žadatele Vojtěch Kopecký 

Datum narození žadatele 25. srpen 1975 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

uhlí/biomasa, Otopná soustava 

Zhodnocení energetickým specialistou Výměna vstupních a balkonových dveří 

Výše poskytnuté dotace 112.500 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75 % 

Doba realizace projektu 29. leden 2016 - 28. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa 
Jindřichovice pod Smrkem, Jindřichovice pod 

Smrkem 104, 463 65 

Číslo listu vlastnictví 226 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 63/1 

Katastrální území Jindřichovice pod Smrkem 

Počet bytových jednotek 3 

 

Registrační číslo žadatele 767 

Jméno a příjmení žadatele Jaroslav Dlouhý 

Datum narození žadatele 10. říjen 1966 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

uhlí/biomasa 

Zhodnocení energetickým specialistou Zateplení střechy nebo půdních prostor 

Výše poskytnuté dotace 120.000 Kč 

Podíl na celkových výdajích 80 % 

Doba realizace projektu 29. leden 2016 - 28. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Liberec, Prosečská 494, 463 11 

Číslo listu vlastnictví 334 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 2830 

Katastrální území 785644 



Výpis usnesení z 7. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 19.04.2016 

 243  

Počet bytových jednotek 2 

 

Registrační číslo žadatele 768 

Jméno a příjmení žadatele Miroslav Zelenka 

Datum narození žadatele 26. leden 1949 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

uhlí 

Zhodnocení energetickým specialistou Dílčí výměna oken 

Výše poskytnuté dotace 102.200 Kč 

Podíl na celkových výdajích 70 % 

Doba realizace projektu 29. leden 2016 - 28. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Brniště, Brniště 148, 471 29 

Číslo listu vlastnictví 91 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 179 

Katastrální území 609978 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 770 

Jméno a příjmení žadatele Jiří Hlůže 

Datum narození žadatele 10. červenec 1986 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s ručním přikládáním - 

biomasa, Otopná soustava 

Zhodnocení energetickým specialistou Zateplení střechy nebo půdních prostor 

Výše poskytnuté dotace 120.000 Kč 

Podíl na celkových výdajích 80 % 

Doba realizace projektu 29. leden 2016 - 28. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Plavy 148, 468 46 

Číslo listu vlastnictví 281 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 326/2 

Katastrální území Haratice 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 771 

Jméno a příjmení žadatele Miroslav Pešek 

Datum narození žadatele 1. prosinec 1957 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

uhlí/biomasa 

Zhodnocení energetickým specialistou Zateplení střechy nebo půdních prostor 

Výše poskytnuté dotace 98.700 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75 % 

Doba realizace projektu 29. leden 2016 - 28. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Hejnice 216, 463 62 

Číslo listu vlastnictví 363 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 77 

Katastrální území Hejnice 



Výpis usnesení z 7. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 19.04.2016 

 244  

Počet bytových jednotek 2 

 

Registrační číslo žadatele 772 

Jméno a příjmení žadatele Jaroslav Švanda 

Datum narození žadatele 6. duben 1951 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

uhlí, Otopná soustava 

Zhodnocení energetickým specialistou Výměna vstupních a balkonových dveří 

Výše poskytnuté dotace 103.837,5 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75 % 

Doba realizace projektu 29. leden 2016 - 28. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Liberec, V rokli 200, 460 32 

Číslo listu vlastnictví 405 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 239 

Katastrální území Radčice u Krásné Studánky 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 773 

Jméno a příjmení žadatele Iva Zimmermanová 

Datum narození žadatele 21. leden 1967 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

biomasa 

Zhodnocení energetickým specialistou Dílčí výměna oken 

Výše poskytnuté dotace 127.500 Kč 

Podíl na celkových výdajích 85 % 

Doba realizace projektu 29. leden 2016 - 28. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Liberec, Dlouhá 358, 463 12 

Číslo listu vlastnictví 1232 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 840 

Katastrální území Vesec u Liberce 

Počet bytových jednotek 2 

 

Registrační číslo žadatele 775 

Jméno a příjmení žadatele Jiří Mach 

Datum narození žadatele 3. prosinec 1964 

Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo 

Zhodnocení energetickým specialistou Dílčí výměna oken 

Výše poskytnuté dotace 120.000 Kč 

Podíl na celkových výdajích 80 % 

Doba realizace projektu 29. leden 2016 - 28. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa 
Roztoky u Jilemnice, Roztoky u Jilemnice 262, 512 

31 

Číslo listu vlastnictví 74 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 265/1; 265/2 

Katastrální území Roztoky u Jilemnice 



Výpis usnesení z 7. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 19.04.2016 

 245  

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 777 

Jméno a příjmení žadatele Ivana Holanová 

Datum narození žadatele 4. červenec 1950 

Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo 

Zhodnocení energetickým specialistou Výměna vstupních a balkonových dveří 

Výše poskytnuté dotace 120.000 Kč 

Podíl na celkových výdajích 80 % 

Doba realizace projektu 29. leden 2016 - 28. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Malá Skála, Vranové1 71, 468 22 

Číslo listu vlastnictví 512 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 621 

Katastrální území Vranové I. 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 779 

Jméno a příjmení žadatele Vladislava Králová 

Datum narození žadatele 10. prosinec 1963 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s ručním přikládáním - 

uhlí/biomasa 

Zhodnocení energetickým specialistou Dílčí zateplení dalších konstrukcí 

Výše poskytnuté dotace 112.500 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75 % 

Doba realizace projektu 29. leden 2016 - 28. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Svijanský Újezd 50, 463 45 

Číslo listu vlastnictví 249 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 58/1 

Katastrální území 760731 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 780 

Jméno a příjmení žadatele Roman Skalský 

Datum narození žadatele 6. září 1957 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s ručním přikládáním - 

uhlí/biomasa 

Zhodnocení energetickým specialistou Výměna vstupních a balkonových dveří 

Výše poskytnuté dotace 120.000 Kč 

Podíl na celkových výdajích 80 % 

Doba realizace projektu 29. leden 2016 - 28. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Liberec, Pšeničná 199/12, 460 14 

Číslo listu vlastnictví 137 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 354 

Katastrální území Nové Pavlovice 

Počet bytových jednotek 1 



Výpis usnesení z 7. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 19.04.2016 

 246  

 

Registrační číslo žadatele 781 

Jméno a příjmení žadatele Jaroslav Lubas 

Datum narození žadatele 25. únor 1948 

Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo 

Zhodnocení energetickým specialistou 
Oddělení vytápěného prostoru od venkovního, Dílčí 

výměna oken 

Výše poskytnuté dotace 120.000 Kč 

Podíl na celkových výdajích 80 % 

Doba realizace projektu 29. leden 2016 - 28. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa 
Nová Ves nad Nisou, Nová Ves nad Nisou 435, 468 

27 

Číslo listu vlastnictví 285 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 894 

Katastrální území Nová Ves nad Nisou 

Počet bytových jednotek 2 

 

Registrační číslo žadatele 782 

Jméno a příjmení žadatele Jan Flégr 

Datum narození žadatele 11. květen 1955 

Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo, Otopná soustava 

Zhodnocení energetickým specialistou Zateplení střechy nebo půdních prostor 

Výše poskytnuté dotace 127.500 Kč 

Podíl na celkových výdajích 85 % 

Doba realizace projektu 29. leden 2016 - 28. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Liberec, Franklinova 772, 460 15 

Číslo listu vlastnictví 736 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 1862/3 

Katastrální území Starý Harcov 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 784 

Jméno a příjmení žadatele Dagmar Podrábská 

Datum narození žadatele 30. duben 1956 

Zdroj vytápění Kondenzační kotel na zemní plyn 

Zhodnocení energetickým specialistou 
Oddělení vytápěného prostoru od venkovního, Dílčí 

výměna oken 

Výše poskytnuté dotace 120.000 Kč 

Podíl na celkových výdajích 80 % 

Doba realizace projektu 1. únor 2016 - 31. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Kamenický Šenov, Lipová 983, 471 14 

Číslo listu vlastnictví 825 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 1185 

Katastrální území 662640 

Počet bytových jednotek 1 



Výpis usnesení z 7. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 19.04.2016 

 247  

 

Registrační číslo žadatele 785 

Jméno a příjmení žadatele Martin Kaufmann 

Datum narození žadatele 16. březen 1965 

Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo 

Zhodnocení energetickým specialistou Zateplení střechy nebo půdních prostor 

Výše poskytnuté dotace 120.000 Kč 

Podíl na celkových výdajích 80 % 

Doba realizace projektu 1. únor 2016 - 31. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Rychnov u Jablonce n. N. 768, 468 02 

Číslo listu vlastnictví 1081 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 2113/4 

Katastrální území 744344 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 786 

Jméno a příjmení žadatele Dana Kvapilová 

Datum narození žadatele 28. září 1960 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

uhlí/biomasa 

Zhodnocení energetickým specialistou Výměna vstupních a balkonových dveří 

Výše poskytnuté dotace 112.500 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75 % 

Doba realizace projektu 1. únor 2016 - 31. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Český Dub 30/8, 463 43 

Číslo listu vlastnictví 992 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 1102 

Katastrální území 622842 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 788 

Jméno a příjmení žadatele Marie Boňková 

Datum narození žadatele 24. prosinec 1946 

Zdroj vytápění Kondenzační kotel na zemní plyn, Otopná soustava 

Zhodnocení energetickým specialistou Zateplení střechy nebo půdních prostor 

Výše poskytnuté dotace 112.500 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75 % 

Doba realizace projektu 1. únor 2016 - 31. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Benecko 7, 514 01 

Číslo listu vlastnictví 186 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 152 

Katastrální území Dolní Štěpanice (602141) 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 789 



Výpis usnesení z 7. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 19.04.2016 

 248  

Jméno a příjmení žadatele Miroslav Mašin 

Datum narození žadatele 14. leden 1962 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

biomasa 

Zhodnocení energetickým specialistou Dílčí výměna oken 

Výše poskytnuté dotace 125.375 Kč 

Podíl na celkových výdajích 85 % 

Doba realizace projektu 1. únor 2016 - 31. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Liberec, Dvorská 308/14, 460 05 

Číslo listu vlastnictví 1183 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 3569 

Katastrální území Liberec 682039 

Počet bytových jednotek 3 

 

Registrační číslo žadatele 792 

Jméno a příjmení žadatele Bc. Pavlína Klabníková 

Datum narození žadatele 11. prosinec 1964 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

uhlí/biomasa 

Zhodnocení energetickým specialistou Výměna vstupních a balkonových dveří 

Výše poskytnuté dotace 112.500 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75 % 

Doba realizace projektu 1. únor 2016 - 31. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Jablonné v Podještědí 51, 471 25 

Číslo listu vlastnictví 12 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 165 

Katastrální území Lvová 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 793 

Jméno a příjmení žadatele Jan Zajíc 

Datum narození žadatele 10. srpen 1935 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

uhlí/biomasa, Otopná soustava 

Zhodnocení energetickým specialistou Dílčí výměna oken 

Výše poskytnuté dotace 112.500 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75 % 

Doba realizace projektu 1. únor 2016 - 31. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Stružinec 140, 512 51 

Číslo listu vlastnictví 286 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 241 

Katastrální území 757233 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 796 



Výpis usnesení z 7. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 19.04.2016 

 249  

Jméno a příjmení žadatele Ing. Vladimír Starec 

Datum narození žadatele 2. 8. 1987 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

biomasa, Otopná soustava 

Zhodnocení energetickým specialistou Výměna vstupních a balkonových dveří 

Výše poskytnuté dotace 127.500 Kč 

Podíl na celkových výdajích 85 % 

Doba realizace projektu 1. únor 2016 - 31. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Liberec, Ke Sluji 55, 460 01 

Číslo listu vlastnictví 702 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 61 

Katastrální území 673650 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 797 

Jméno a příjmení žadatele Eva Švábová 

Datum narození žadatele 29. listopad 1941 

Zdroj vytápění Kotel na tuhá paliva s ručním přikládáním - uhlí 

Zhodnocení energetickým specialistou Výměna vstupních a balkonových dveří 

Výše poskytnuté dotace 105.000 Kč 

Podíl na celkových výdajích 70 % 

Doba realizace projektu 1. únor 2016 - 31. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Radimovice 58, 463 44 

Číslo listu vlastnictví 421 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 60 

Katastrální území Radimovice u Sychrova 

Počet bytových jednotek 2 

 

Registrační číslo žadatele 798 

Jméno a příjmení žadatele Vladimír Vele 

Datum narození žadatele 12. listopad 1947 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

uhlí/biomasa, Otopná soustava 

Zhodnocení energetickým specialistou Dílčí zateplení dalších konstrukcí 

Výše poskytnuté dotace 111.000 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75 % 

Doba realizace projektu 1. únor 2016 - 31. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Osečná, Chrastná 4, 463 52 

Číslo listu vlastnictví 389 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 19 

Katastrální území 712752 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 799 

Jméno a příjmení žadatele Jiří Mayer 



Výpis usnesení z 7. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 19.04.2016 

 250  

Datum narození žadatele 30. srpen 1978 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

uhlí, Otopná soustava 

Zhodnocení energetickým specialistou Zateplení střechy nebo půdních prostor 

Výše poskytnuté dotace 105.000 Kč 

Podíl na celkových výdajích 70 % 

Doba realizace projektu 1. únor 2016 - 31. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Hrádek nad Nisou 320, 463 34 

Číslo listu vlastnictví 166 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 405 

Katastrální území Václavice u Hrádku nad Nisou 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 800 

Jméno a příjmení žadatele Milan Klement 

Datum narození žadatele 7. červen 1955 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

uhlí 

Zhodnocení energetickým specialistou Instalace těsnění,  montáž prahů 

Výše poskytnuté dotace 105.000 Kč 

Podíl na celkových výdajích 70 % 

Doba realizace projektu 1. únor 2016 - 31. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Tatobity 16, 512 53 

Číslo listu vlastnictví 340 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 313 

Katastrální území Tatobity 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 801 

Jméno a příjmení žadatele Magdaléna Králová 

Datum narození žadatele 20. červenec 1959 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

uhlí/biomasa, Otopná soustava 

Zhodnocení energetickým specialistou Dílčí výměna oken 

Výše poskytnuté dotace 120.000 Kč 

Podíl na celkových výdajích 80 % 

Doba realizace projektu 1. únor 2016 - 31. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Mimoň 6, 471 24 

Číslo listu vlastnictví 1032 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 397 

Katastrální území Vranov pod Ralskem 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 803 

Jméno a příjmení žadatele Jiří Šlechta 



Výpis usnesení z 7. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 19.04.2016 

 251  

Datum narození žadatele 16. leden 1978 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s ručním přikládáním - 

biomasa, Otopná soustava 

Zhodnocení energetickým specialistou Dílčí výměna oken 

Výše poskytnuté dotace 120.000 Kč 

Podíl na celkových výdajích 80 % 

Doba realizace projektu 1. únor 2016 - 31. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Háje nad Jizerou 16, 513 01 

Číslo listu vlastnictví 605 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 15/1 

Katastrální území Háje nad Jizerou 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 804 

Jméno a příjmení žadatele Marcel Merč 

Datum narození žadatele 26. duben 1974 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

uhlí/biomasa, Otopná soustava 

Zhodnocení energetickým specialistou Dílčí výměna oken 

Výše poskytnuté dotace 112.500 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75 % 

Doba realizace projektu 1. únor 2016 - 31. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Velký Valtinov 49, 471 25 

Číslo listu vlastnictví 67 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 77 

Katastrální území 779822 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 806 

Jméno a příjmení žadatele Radek Lupoměský 

Datum narození žadatele 4. březen 1975 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

uhlí/biomasa 

Zhodnocení energetickým specialistou Výměna vstupních a balkonových dveří 

Výše poskytnuté dotace 112.500 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75 % 

Doba realizace projektu 1. únor 2016 - 31. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Pertoltice pod Ralskem 45, 471 24 

Číslo listu vlastnictví 1359 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 234 

Katastrální území Pertoltice pod Ralskem 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 807 

Jméno a příjmení žadatele Jana Havlová 



Výpis usnesení z 7. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 19.04.2016 

 252  

Datum narození žadatele 25. únor 1962 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

uhlí/biomasa, Otopná soustava 

Zhodnocení energetickým specialistou Dílčí zateplení dalších konstrukcí 

Výše poskytnuté dotace 112.500 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75 % 

Doba realizace projektu 1. únor 2016 - 31. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Horní Branná 417, 512 36 

Číslo listu vlastnictví 530 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 409 

Katastrální území Horní Branná 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 808 

Jméno a příjmení žadatele Vladimír Frydrych 

Datum narození žadatele 3. srpen 1949 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s ručním přikládáním - 

biomasa, Otopná soustava 

Zhodnocení energetickým specialistou Dílčí výměna oken 

Výše poskytnuté dotace 120.000 Kč 

Podíl na celkových výdajích 80 % 

Doba realizace projektu 1. únor 2016 - 31. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Všeň 119, 512 65 

Číslo listu vlastnictví 218 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 250 

Katastrální území Všeň 

Počet bytových jednotek 2 

 

Registrační číslo žadatele 809 

Jméno a příjmení žadatele Roman Vrátný 

Datum narození žadatele 22. květen 1962 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

uhlí, Otopná soustava 

Zhodnocení energetickým specialistou Dílčí výměna oken 

Výše poskytnuté dotace 112.500 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75 % 

Doba realizace projektu 1. únor 2016 - 31. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Liberec, Lukášovská 90, 460 15 

Číslo listu vlastnictví 238 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 1954 

Katastrální území 682390 

Počet bytových jednotek 2 

 

Registrační číslo žadatele 810 

Jméno a příjmení žadatele Kárníková Miroslava 



Výpis usnesení z 7. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 19.04.2016 

 253  

Datum narození žadatele 25. červen 1965 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

uhlí/biomasa, Otopná soustava 

Zhodnocení energetickým specialistou Výměna vstupních a balkonových dveří 

Výše poskytnuté dotace 104.887,5 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75 % 

Doba realizace projektu 1. únor 2016 - 31. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Mníšek, Poutní 116, 463 31 

Číslo listu vlastnictví 47 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 189 

Katastrální území Fojtka 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 811 

Jméno a příjmení žadatele Elena Vránová 

Datum narození žadatele 22. říjen 1955 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

uhlí/biomasa 

Zhodnocení energetickým specialistou Výměna vstupních a balkonových dveří 

Výše poskytnuté dotace 116.400 Kč 

Podíl na celkových výdajích 80 % 

Doba realizace projektu 1. únor 2016 - 31. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Mimoň, Hvězdovská 272, 471 24 

Číslo listu vlastnictví 1202 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 3629 

Katastrální území 695254 

Počet bytových jednotek 2 

 

Registrační číslo žadatele 821 

Jméno a příjmení žadatele Ladislav Pršala 

Datum narození žadatele 8. červenec 1963 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

uhlí 

Zhodnocení energetickým specialistou Výměna vstupních a balkonových dveří 

Výše poskytnuté dotace 105.000 Kč 

Podíl na celkových výdajích 70 % 

Doba realizace projektu 2. únor 2016 - 1. únor 2017 

Místo realizace: 

Adresa Kruh 126, 514 01 

Číslo listu vlastnictví 87 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 196 

Katastrální území Kruh 

Počet bytových jednotek 2 

 

Registrační číslo žadatele 822 

Jméno a příjmení žadatele Vlastimil Šviha 



Výpis usnesení z 7. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 19.04.2016 

 254  

Datum narození žadatele 9. březen 1954 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

uhlí/biomasa 

Zhodnocení energetickým specialistou Výměna vstupních a balkonových dveří 

Výše poskytnuté dotace 112.500 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75 % 

Doba realizace projektu 2. únor 2016 - 1. únor 2017 

Místo realizace: 

Adresa Stružinec 189, 512 51 

Číslo listu vlastnictví 140 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 295 

Katastrální území Stružinec u Lomnice nad Popelkou 

Počet bytových jednotek 2 

 

Registrační číslo žadatele 824 

Jméno a příjmení žadatele Petra Kohoutová 

Datum narození žadatele 23. srpen 1975 

Zdroj vytápění Kondenzační kotel na zemní plyn 

Zhodnocení energetickým specialistou Dílčí výměna oken 

Výše poskytnuté dotace 112.500 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75 % 

Doba realizace projektu 2. únor 2016 - 1. únor 2017 

Místo realizace: 

Adresa Semily, Lhotecká 297, 413 01 

Číslo listu vlastnictví 1980 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 1377 

Katastrální území Semily 

Počet bytových jednotek 2 

 

Registrační číslo žadatele 825 

Jméno a příjmení žadatele Martin Höck 

Datum narození žadatele 13. prosinec 1973 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

uhlí/biomasa 

Zhodnocení energetickým specialistou Výměna vstupních a balkonových dveří 

Výše poskytnuté dotace 110.625 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75 % 

Doba realizace projektu 2. únor 2016 - 1. únor 2017 

Místo realizace: 

Adresa Rokytnice nad Jizerou, Rokytno 98, 512 45 

Číslo listu vlastnictví 1176 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 213 

Katastrální území 740969 

Počet bytových jednotek 2 

 

Registrační číslo žadatele 832 

Jméno a příjmení žadatele Jiří Folprecht 

Datum narození žadatele 10. únor 1967 



Výpis usnesení z 7. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 19.04.2016 

 255  

Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo 

Zhodnocení energetickým specialistou Zateplení střechy nebo půdních prostor 

Výše poskytnuté dotace 127.500 Kč 

Podíl na celkových výdajích 85 % 

Doba realizace projektu 2. únor 2016 - 1. únor 2017 

Místo realizace: 

Adresa Mimoň, Slovany 44, 471 24 

Číslo listu vlastnictví 637 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 4516 

Katastrální území Mimoň 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 833 

Jméno a příjmení žadatele Lidmila Bucharová 

Datum narození žadatele 13. duben 1950 

Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo 

Zhodnocení energetickým specialistou Zateplení střechy nebo půdních prostor 

Výše poskytnuté dotace 120.000 Kč 

Podíl na celkových výdajích 80 % 

Doba realizace projektu 2. únor 2016 - 1. únor 2017 

Místo realizace: 

Adresa Vysoké nad Jizerou 146, 512 11 

Číslo listu vlastnictví 140 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 466 

Katastrální území Vysoké nad Jizerou 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 834 

Jméno a příjmení žadatele Zdeněk Jirásko 

Datum narození žadatele 5. duben 1947 

Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo, Otopná soustava 

Zhodnocení energetickým specialistou Výměna vstupních a balkonových dveří 

Výše poskytnuté dotace 120.000 Kč 

Podíl na celkových výdajích 80 % 

Doba realizace projektu 2. únor 2016 - 1. únor 2017 

Místo realizace: 

Adresa Levínská Olešnice 81, 514 01 

Číslo listu vlastnictví 36 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 93 

Katastrální území Levínská Olešnice 

Počet bytových jednotek 2 

 

Registrační číslo žadatele 835 

Jméno a příjmení žadatele Josef Horák 

Datum narození žadatele 11. listopad 1953 

Zdroj vytápění Kotel na tuhá paliva s ručním přikládáním - uhlí 

Zhodnocení energetickým specialistou Zateplení střechy nebo půdních prostor 

Výše poskytnuté dotace 105.000 Kč 



Výpis usnesení z 7. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 19.04.2016 

 256  

Podíl na celkových výdajích 70 % 

Doba realizace projektu 2. únor 2016 - 1. únor 2017 

Místo realizace: 

Adresa Jablonné v Podještědí, Lužická 162, 471 25 

Číslo listu vlastnictví 295 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 226 

Katastrální území 656232 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 836 

Jméno a příjmení žadatele Jaroslav Meisner 

Datum narození žadatele 11. únor 1976 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

uhlí, Otopná soustava 

Zhodnocení energetickým specialistou Výměna vstupních a balkonových dveří 

Výše poskytnuté dotace 105.000 Kč 

Podíl na celkových výdajích 70 % 

Doba realizace projektu 2. únor 2016 - 1. únor 2017 

Místo realizace: 

Adresa Pěnčín, Huť 138, 468 26 

Číslo listu vlastnictví 1233 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 224 

Katastrální území Huť 

Počet bytových jednotek 2 

 

Registrační číslo žadatele 837 

Jméno a příjmení žadatele Jan Matoušek 

Datum narození žadatele 2. únor 1980 

Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo 

Zhodnocení energetickým specialistou Dílčí zateplení dalších konstrukcí 

Výše poskytnuté dotace 127.500 Kč 

Podíl na celkových výdajích 85 % 

Doba realizace projektu 2. únor 2016 - 1. únor 2017 

Místo realizace: 

Adresa Liberec, České Mládeže 118/126, 460 08 

Číslo listu vlastnictví 582 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 553 

Katastrální území Dolní Hanychov 682268 

Počet bytových jednotek 2 

 

Registrační číslo žadatele 839 

Jméno a příjmení žadatele Karel Dvořák 

Datum narození žadatele 15. srpen 1951 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

uhlí/biomasa 

Zhodnocení energetickým specialistou Výměna vstupních a balkonových dveří 

Výše poskytnuté dotace 112.500 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75 % 



Výpis usnesení z 7. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 19.04.2016 

 257  

Doba realizace projektu 2. únor 2016 - 1. únor 2017 

Místo realizace: 

Adresa Krompach 69, 471 57 

Číslo listu vlastnictví 502 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 178/2 

Katastrální území Krompach 675032 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 840 

Jméno a příjmení žadatele Ing. Hana Špidlenová 

Datum narození žadatele 16. říjen 1967 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

uhlí 

Zhodnocení energetickým specialistou Zateplení střechy nebo půdních prostor 

Výše poskytnuté dotace 105.000 Kč 

Podíl na celkových výdajích 70 % 

Doba realizace projektu 2. únor 2016 - 1. únor 2017 

Místo realizace: 

Adresa Velké Hamry 390, 468 45 

Číslo listu vlastnictví 501 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 175 

Katastrální území Velké Hamry 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 841 

Jméno a příjmení žadatele Ivana Vejvodová Fořtová 

Datum narození žadatele 25. srpen 1954 

Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo, Otopná soustava 

Zhodnocení energetickým specialistou Výměna vstupních a balkonových dveří 

Výše poskytnuté dotace 127.500 Kč 

Podíl na celkových výdajích 85 % 

Doba realizace projektu 2. únor 2016 - 1. únor 2017 

Místo realizace: 

Adresa Liberec, Švermova 366/69, 460 10 

Číslo listu vlastnictví 640 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 372 

Katastrální území 682233 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 842 

Jméno a příjmení žadatele Milan Jágr 

Datum narození žadatele 29. duben 1967 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s ručním přikládáním - 

biomasa, Otopná soustava 

Zhodnocení energetickým specialistou 
Dílčí výměna oken, Výměna vstupních a 

balkonových dveří 

Výše poskytnuté dotace 120.000 Kč 

Podíl na celkových výdajích 80 % 



Výpis usnesení z 7. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 19.04.2016 

 258  

Doba realizace projektu 2. únor 2016 - 1. únor 2017 

Místo realizace: 

Adresa Hodkovice nad Mohelkou, Sametová 586, 463 42 

Číslo listu vlastnictví 1404 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 1779 

Katastrální území 640344 

Počet bytových jednotek 2 

 

Registrační číslo žadatele 843 

Jméno a příjmení žadatele Miroslava Knoblochová 

Datum narození žadatele 28. prosinec 1957 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

uhlí/biomasa 

Zhodnocení energetickým specialistou Průkaz energetické náročnosti budovy 

Výše poskytnuté dotace 110.850 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75 % 

Doba realizace projektu 2. únor 2016 - 1. únor 2017 

Místo realizace: 

Adresa Radostná pod Kozákovem 83, 512 63 

Číslo listu vlastnictví 138 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 189 

Katastrální území Lestkov 738417 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 845 

Jméno a příjmení žadatele Pavel Považanec 

Datum narození žadatele 12. červen 1968 

Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo, Otopná soustava 

Zhodnocení energetickým specialistou Výměna vstupních a balkonových dveří 

Výše poskytnuté dotace 120.000 Kč 

Podíl na celkových výdajích 80 % 

Doba realizace projektu 2. únor 2016 - 1. únor 2017 

Místo realizace: 

Adresa Háje nad Jizerou, Dolní Sytová 78, 513 01 

Číslo listu vlastnictví 129 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 20 

Katastrální území Dolní Sytová 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 846 

Jméno a příjmení žadatele Václav Drobník 

Datum narození žadatele 2. únor 1934 

Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo 

Zhodnocení energetickým specialistou 
Oddělení vytápěného prostoru od venkovního, 

Výměna vstupních a balkonových dveří 

Výše poskytnuté dotace 120.000 Kč 

Podíl na celkových výdajích 80 % 

Doba realizace projektu 2. únor 2016 - 1. únor 2017 



Výpis usnesení z 7. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 19.04.2016 

 259  

Místo realizace: 

Adresa Velké Hamry, Velké Hamry 201, 468 45 

Číslo listu vlastnictví 143 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 597 

Katastrální území Velké Hamry 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 847 

Jméno a příjmení žadatele Michal Horák 

Datum narození žadatele 11. září 1969 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

uhlí 

Zhodnocení energetickým specialistou 
Dílčí výměna oken, Výměna vstupních a 

balkonových dveří 

Výše poskytnuté dotace 105.000 Kč 

Podíl na celkových výdajích 70 % 

Doba realizace projektu 2. únor 2016 - 1. únor 2017 

Místo realizace: 

Adresa Skuhrov, Huntířov 60, 468 22 

Číslo listu vlastnictví 95 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 222/1 

Katastrální území Skuhrov u Železného Brodu 

Počet bytových jednotek 2 

 

Registrační číslo žadatele 848 

Jméno a příjmení žadatele Marcela Anderlová 

Datum narození žadatele 20. únor 1980 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

uhlí/biomasa 

Zhodnocení energetickým specialistou Oddělení vytápěného prostoru od venkovního 

Výše poskytnuté dotace 112.500 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75 % 

Doba realizace projektu 2. únor 2016 - 1. únor 2017 

Místo realizace: 

Adresa 
Nová Ves nad Nisou, Nová Ves nad Nisou 366, 468 

27 

Číslo listu vlastnictví 596 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 648 

Katastrální území Nová Ves nad Nisou 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 849 

Jméno a příjmení žadatele Petr Pala 

Datum narození žadatele 6. únor 1958 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

uhlí 

Zhodnocení energetickým specialistou 
Výměna vstupních a balkonových dveří, Výměna 

zasklení starších oken za izolační 



Výpis usnesení z 7. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 19.04.2016 

 260  

Výše poskytnuté dotace 105.000 Kč 

Podíl na celkových výdajích 70 % 

Doba realizace projektu 2. únor 2016 - 1. únor 2017 

Místo realizace: 

Adresa Pěnčín, Jistebsko 95, 468 21 

Číslo listu vlastnictví 375 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 385 

Katastrální území Jistebsko 

Počet bytových jednotek 2 

 

Registrační číslo žadatele 850 

Jméno a příjmení žadatele Dana Ševčíková 

Datum narození žadatele 8. červenec 1962 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

uhlí/biomasa, Otopná soustava 

Zhodnocení energetickým specialistou  

Výše poskytnuté dotace 120.000 Kč 

Podíl na celkových výdajích 80 % 

Doba realizace projektu 2. únor 2016 - 1. únor 2017 

Místo realizace: 

Adresa Česká Lípa, Plynárenská 840/1, 470 01 

Číslo listu vlastnictví 5487 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 4767 

Katastrální území Česká Lípa 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 853 

Jméno a příjmení žadatele Vratislav Korda 

Datum narození žadatele 20. březen 1959 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

uhlí/biomasa 

Zhodnocení energetickým specialistou Výměna vstupních a balkonových dveří 

Výše poskytnuté dotace 112.065 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75 % 

Doba realizace projektu 2. únor 2016 - 1. únor 2017 

Místo realizace: 

Adresa Světlá pod Ještědem 24, 463 43 

Číslo listu vlastnictví 104 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 28 

Katastrální území 742465 

Počet bytových jednotek 2 

 

Registrační číslo žadatele 854 

Jméno a příjmení žadatele Petr Špryňar 

Datum narození žadatele 26. září 1977 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

uhlí/biomasa 

Zhodnocení energetickým specialistou Zateplení střechy nebo půdních prostor 



Výpis usnesení z 7. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 19.04.2016 

 261  

Výše poskytnuté dotace 112.500 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75 % 

Doba realizace projektu 2. únor 2016 - 1. únor 2017 

Místo realizace: 

Adresa Nové Město pod Smrkem, Na Výsluní 975, 463 65 

Číslo listu vlastnictví 1173 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 1960 

Katastrální území 706523 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 855 

Jméno a příjmení žadatele Hana Šindelářová 

Datum narození žadatele 30. leden 1987 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

uhlí/biomasa 

Zhodnocení energetickým specialistou Výměna vstupních a balkonových dveří 

Výše poskytnuté dotace 107.250 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75 % 

Doba realizace projektu 3. únor 2016 - 2. únor 2017 

Místo realizace: 

Adresa Bozkov 90, 512 13 

Číslo listu vlastnictví 685 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 122 

Katastrální území 608742 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 856 

Jméno a příjmení žadatele Jakub Kuba 

Datum narození žadatele 7. srpen 1982 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s ručním přikládáním - 

uhlí/biomasa 

Zhodnocení energetickým specialistou Výměna vstupních a balkonových dveří 

Výše poskytnuté dotace 112.500 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75 % 

Doba realizace projektu 3. únor 2016 - 2. únor 2017 

Místo realizace: 

Adresa Zákupy, Šidlov 12, 473 01 

Číslo listu vlastnictví 19 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 285 

Katastrální území Starý Šidlov 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 857 

Jméno a příjmení žadatele Jiřina Podobská 

Datum narození žadatele 11. březen 1948 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

uhlí/biomasa 

Zhodnocení energetickým specialistou Instalace těsnění,  montáž prahů 



Výpis usnesení z 7. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 19.04.2016 

 262  

Výše poskytnuté dotace 112.500 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75 % 

Doba realizace projektu 3. únor 2016 - 2. únor 2017 

Místo realizace: 

Adresa Tatobity 22, 512 63 

Číslo listu vlastnictví 231 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 24 

Katastrální území Žlábek 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 858 

Jméno a příjmení žadatele Petr Laurin 

Datum narození žadatele 18. listopad 1965 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

uhlí/biomasa 

Zhodnocení energetickým specialistou Výměna vstupních a balkonových dveří 

Výše poskytnuté dotace 112.500 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75 % 

Doba realizace projektu 3. únor 2016 - 2. únor 2017 

Místo realizace: 

Adresa Kobyly, Havlovice 34, 463 45 

Číslo listu vlastnictví 170 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 98 

Katastrální území Kobyly 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 859 

Jméno a příjmení žadatele Luboš Hanka 

Datum narození žadatele 24. září 1962 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

uhlí 

Zhodnocení energetickým specialistou Instalace těsnění,  montáž prahů 

Výše poskytnuté dotace 105.000 Kč 

Podíl na celkových výdajích 70 % 

Doba realizace projektu 3. únor 2016 - 2. únor 2017 

Místo realizace: 

Adresa Pěnčín, Alšovice 213, 468 21 

Číslo listu vlastnictví 1039 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 627 

Katastrální území Alšovice 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 860 

Jméno a příjmení žadatele Jan Bárta 

Datum narození žadatele 22. červen 1957 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

uhlí/biomasa, Otopná soustava 

Zhodnocení energetickým specialistou Dílčí výměna oken 



Výpis usnesení z 7. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 19.04.2016 

 263  

Výše poskytnuté dotace 120.000 Kč 

Podíl na celkových výdajích 80 % 

Doba realizace projektu 3. únor 2016 - 2. únor 2017 

Místo realizace: 

Adresa Ohrazenice 229, 511 01 

Číslo listu vlastnictví 349 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 4/3 

Katastrální území Ohrazenice u Turnova 709336 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 862 

Jméno a příjmení žadatele Lumír Valeš 

Datum narození žadatele 23. únor 1954 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

uhlí/biomasa, Otopná soustava 

Zhodnocení energetickým specialistou Dílčí výměna oken 

Výše poskytnuté dotace 112.500 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75 % 

Doba realizace projektu 3. únor 2016 - 2. únor 2017 

Místo realizace: 

Adresa Jilemnice, V Jilmu 547, 514 01 

Číslo listu vlastnictví 768 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 993 

Katastrální území Jilemnice 659959 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 863 

Jméno a příjmení žadatele Jaroslava Víznerová 

Datum narození žadatele 21. prosinec 1966 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

uhlí/biomasa 

Zhodnocení energetickým specialistou Dílčí výměna oken 

Výše poskytnuté dotace 112.500 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75 % 

Doba realizace projektu 3. únor 2016 - 2. únor 2017 

Místo realizace: 

Adresa Studenec 126, 512 33 

Číslo listu vlastnictví 223 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 162 

Katastrální území 758272 

Počet bytových jednotek 2 

 

Registrační číslo žadatele 864 

Jméno a příjmení žadatele Mgr. Renata Pospíšilová 

Datum narození žadatele 30. říjen 1968 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

uhlí/biomasa 

Zhodnocení energetickým specialistou Dílčí výměna oken 



Výpis usnesení z 7. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 19.04.2016 

 264  

Výše poskytnuté dotace 112.500 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75 % 

Doba realizace projektu 3. únor 2016 - 2. únor 2017 

Místo realizace: 

Adresa Pěnčín 145, 468 21 

Číslo listu vlastnictví 633 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 241 

Katastrální území 719072 

Počet bytových jednotek 2 

 

Registrační číslo žadatele 865 

Jméno a příjmení žadatele Jaroslav Štryncl 

Datum narození žadatele 18. květen 1958 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

uhlí/biomasa, Otopná soustava 

Zhodnocení energetickým specialistou Výměna vstupních a balkonových dveří 

Výše poskytnuté dotace 112.500 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75 % 

Doba realizace projektu 3. únor 2016 - 2. únor 2017 

Místo realizace: 

Adresa Pěnčín 209, 468 21 

Číslo listu vlastnictví 1021 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 630 

Katastrální území 719072 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 866 

Jméno a příjmení žadatele Jan Janis 

Datum narození žadatele 11. červen 1963 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

uhlí/biomasa, Otopná soustava 

Zhodnocení energetickým specialistou Dílčí zateplení dalších konstrukcí 

Výše poskytnuté dotace 112.500 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75 % 

Doba realizace projektu 3. únor 2016 - 2. únor 2017 

Místo realizace: 

Adresa Jablonné v Podještědí 78, 471 25 

Číslo listu vlastnictví 40 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 144/1 

Katastrální území Petrovice v Lužických horách 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 868 

Jméno a příjmení žadatele Milan Kysela 

Datum narození žadatele 7. říjen 1956 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

uhlí/biomasa, Otopná soustava 

Zhodnocení energetickým specialistou Zateplení střechy nebo půdních prostor 



Výpis usnesení z 7. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 19.04.2016 

 265  

Výše poskytnuté dotace 112.485 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75 % 

Doba realizace projektu 3. únor 2016 - 2. únor 2017 

Místo realizace: 

Adresa Vyskeř, Vyskeř 25, 512 64 

Číslo listu vlastnictví 28 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 297 

Katastrální území Vyskeř 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 870 

Jméno a příjmení žadatele Ladislav Melichar 

Datum narození žadatele 8. květen 1953 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

uhlí/biomasa, Otopná soustava 

Zhodnocení energetickým specialistou Průkaz energetické náročnosti budovy 

Výše poskytnuté dotace 112.500 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75 % 

Doba realizace projektu 3. únor 2016 - 2. únor 2017 

Místo realizace: 

Adresa Modřišice 139, 511 01 

Číslo listu vlastnictví 451 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 610 

Katastrální území Modřišice 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 871 

Jméno a příjmení žadatele Ivana Petrová 

Datum narození žadatele 26. září 1967 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

uhlí/biomasa, Otopná soustava 

Zhodnocení energetickým specialistou Výměna vstupních a balkonových dveří 

Výše poskytnuté dotace 112.500 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75 % 

Doba realizace projektu 3. únor 2016 - 2. únor 2017 

Místo realizace: 

Adresa Chrastava, Horní Vítkov 40, 463 31 

Číslo listu vlastnictví 19 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 65 

Katastrální území 782980 

Počet bytových jednotek 0 

 

Registrační číslo žadatele 873 

Jméno a příjmení žadatele Roman Horváth 

Datum narození žadatele 15. březen 1988 

Zdroj vytápění Kondenzační kotel na zemní plyn 

Zhodnocení energetickým specialistou Dílčí výměna oken 

Výše poskytnuté dotace 81.000 Kč 



Výpis usnesení z 7. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 19.04.2016 

 266  

Podíl na celkových výdajích 75 % 

Doba realizace projektu 4. únor 2016 - 3. únor 2017 

Místo realizace: 

Adresa Přepeře 153, 512 61 

Číslo listu vlastnictví 231 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 170 

Katastrální území Přepeře u Turnova 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 874 

Jméno a příjmení žadatele Ing. Ivan Höfner 

Datum narození žadatele 16. říjen 1945 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

uhlí/biomasa, Otopná soustava 

Zhodnocení energetickým specialistou Zateplení střechy nebo půdních prostor 

Výše poskytnuté dotace 112.500 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75 % 

Doba realizace projektu 4. únor 2016 - 3. únor 2017 

Místo realizace: 

Adresa Albrechtice v Jiz. horách 98, 468 43 

Číslo listu vlastnictví 875 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 733 

Katastrální území Albrechtice v Jizerských horách 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 875 

Jméno a příjmení žadatele Jiří Vlček 

Datum narození žadatele 18. říjen 1946 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

uhlí, Otopná soustava 

Zhodnocení energetickým specialistou Průkaz energetické náročnosti budovy 

Výše poskytnuté dotace 105.000 Kč 

Podíl na celkových výdajích 70 % 

Doba realizace projektu 4. únor 2016 - 3. únor 2017 

Místo realizace: 

Adresa Klokočí 28, 511 01 

Číslo listu vlastnictví 100 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 340 

Katastrální území 666483 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 876 

Jméno a příjmení žadatele Iva Vrbová 

Datum narození žadatele 26. duben 1959 

Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo 

Zhodnocení energetickým specialistou Výměna vstupních a balkonových dveří 

Výše poskytnuté dotace 127.500 Kč 

Podíl na celkových výdajích 85 % 



Výpis usnesení z 7. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 19.04.2016 

 267  

Doba realizace projektu 4. únor 2016 - 3. únor 2017 

Místo realizace: 

Adresa Liberec, Albrechtická 227, 460 01 

Číslo listu vlastnictví 56 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 343 

Katastrální území Krásná Studánka 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 877 

Jméno a příjmení žadatele Jana Vojcová 

Datum narození žadatele 3. červen 1964 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

uhlí, Otopná soustava 

Zhodnocení energetickým specialistou Výměna vstupních a balkonových dveří 

Výše poskytnuté dotace 105.000 Kč 

Podíl na celkových výdajích 70 % 

Doba realizace projektu 4. únor 2016 - 3. únor 2017 

Místo realizace: 

Adresa Hejnice 161, 463 62 

Číslo listu vlastnictví 1016 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 921 

Katastrální území 638196 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 880 

Jméno a příjmení žadatele Štefan Pňaček 

Datum narození žadatele 14. červen 1961 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s ručním přikládáním - 

biomasa, Otopná soustava 

Zhodnocení energetickým specialistou Zateplení střechy nebo půdních prostor 

Výše poskytnuté dotace 127.500 Kč 

Podíl na celkových výdajích 85 % 

Doba realizace projektu 4. únor 2016 - 3. únor 2017 

Místo realizace: 

Adresa Okrouhlá 50, 473 01 

Číslo listu vlastnictví 173 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 100 

Katastrální území 709573 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 881 

Jméno a příjmení žadatele Petr Jersák 

Datum narození žadatele 9. září 1974 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

uhlí/biomasa, Otopná soustava 

Zhodnocení energetickým specialistou Dílčí výměna oken 

Výše poskytnuté dotace 112.500 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75 % 



Výpis usnesení z 7. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 19.04.2016 

 268  

Doba realizace projektu 4. únor 2016 - 3. únor 2017 

Místo realizace: 

Adresa Nové Město pod Smrkem, Husova 740, 463 65 

Číslo listu vlastnictví 139 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 1546 

Katastrální území Nové Město pod Smrkem 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 884 

Jméno a příjmení žadatele Jiří Mrva 

Datum narození žadatele 24. říjen 1955 

Zdroj vytápění Kondenzační kotel na zemní plyn 

Zhodnocení energetickým specialistou Oddělení vytápěného prostoru od venkovního 

Výše poskytnuté dotace 112.500 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75 % 

Doba realizace projektu 5. únor 2016 - 4. únor 2017 

Místo realizace: 

Adresa Vysoké nad Jizerou, Sadová 340, 512 11 

Číslo listu vlastnictví 666 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 594 

Katastrální území 788309 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 885 

Jméno a příjmení žadatele Martin Fajstauer 

Datum narození žadatele 14. prosinec 1969 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

uhlí/biomasa, Otopná soustava 

Zhodnocení energetickým specialistou Výměna vstupních a balkonových dveří 

Výše poskytnuté dotace 112.500 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75 % 

Doba realizace projektu 5. únor 2016 - 4. únor 2017 

Místo realizace: 

Adresa Jilemnice, Sokolská 643, 514 01 

Číslo listu vlastnictví 2122 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 822/10 

Katastrální území Jilemnice (659959) 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 886 

Jméno a příjmení žadatele Jana Zavadilová 

Datum narození žadatele 20. květen 1961 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

uhlí, Otopná soustava 

Zhodnocení energetickým specialistou 
Výměna vstupních a balkonových dveří, Instalace 

těsnění,  montáž prahů 

Výše poskytnuté dotace 103.950 Kč 

Podíl na celkových výdajích 70 % 



Výpis usnesení z 7. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 19.04.2016 

 269  

Doba realizace projektu 5. únor 2016 - 4. únor 2017 

Místo realizace: 

Adresa Polevsko, Polevsko 109, 471 16 

Číslo listu vlastnictví 224 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 51/2 

Katastrální území Polevsko 

Počet bytových jednotek 2 

 

Registrační číslo žadatele 891 

Jméno a příjmení žadatele Marie Velíšková 

Datum narození žadatele 2. srpen 1952 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

uhlí/biomasa, Otopná soustava 

Zhodnocení energetickým specialistou 
Oddělení vytápěného prostoru od venkovního, Dílčí 

výměna oken 

Výše poskytnuté dotace 112.500 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75 % 

Doba realizace projektu 5. únor 2016 - 4. únor 2017 

Místo realizace: 

Adresa Nová Ves nad Nisou 134, 468 27 

Číslo listu vlastnictví 159 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 108 

Katastrální území 705799 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 892 

Jméno a příjmení žadatele Brigita Jarošová 

Datum narození žadatele 19. listopad 1976 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

uhlí/biomasa 

Zhodnocení energetickým specialistou Dílčí výměna oken 

Výše poskytnuté dotace 112.500 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75 % 

Doba realizace projektu 5. únor 2016 - 4. únor 2017 

Místo realizace: 

Adresa Malá Skála 3, 468 22 

Číslo listu vlastnictví 637 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 214/1 

Katastrální území 690317 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 894 

Jméno a příjmení žadatele Ing. Jiří Štibřík 

Datum narození žadatele 22. únor 1945 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

uhlí/biomasa, Otopná soustava 

Zhodnocení energetickým specialistou Zateplení střechy nebo půdních prostor 

Výše poskytnuté dotace 70.950 Kč 



Výpis usnesení z 7. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 19.04.2016 

 270  

Podíl na celkových výdajích 75 % 

Doba realizace projektu 5. únor 2016 - 4. únor 2017 

Místo realizace: 

Adresa Raspenava, Luční 724, 463 61 

Číslo listu vlastnictví 1223 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 1935 

Katastrální území Raspenava 

Počet bytových jednotek 2 

 

Registrační číslo žadatele 895 

Jméno a příjmení žadatele Jaroslav Kurej 

Datum narození žadatele 20. červen 1953 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

uhlí, Otopná soustava 

Zhodnocení energetickým specialistou Zateplení střechy nebo půdních prostor 

Výše poskytnuté dotace 112.500 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75 % 

Doba realizace projektu 5. únor 2016 - 4. únor 2017 

Místo realizace: 

Adresa Liberec, Šumná 556, 463 12 

Číslo listu vlastnictví 624 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 935/6 

Katastrální území Liberec 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 896 

Jméno a příjmení žadatele Petra Pochopová 

Datum narození žadatele 28. říjen 1951 

Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo 

Zhodnocení energetickým specialistou Dílčí výměna oken 

Výše poskytnuté dotace 120.000 Kč 

Podíl na celkových výdajích 80 % 

Doba realizace projektu 5. únor 2016 - 4. únor 2017 

Místo realizace: 

Adresa Kruh 128, 514 01 

Číslo listu vlastnictví 159 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 176 

Katastrální území Kruh 

Počet bytových jednotek 2 

 

Registrační číslo žadatele 897 

Jméno a příjmení žadatele Jiří Ulč 

Datum narození žadatele 22. květen 1946 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s ručním přikládáním - 

biomasa 

Zhodnocení energetickým specialistou 
Výměna vstupních a balkonových dveří, Výměna 

zasklení starších oken za izolační 

Výše poskytnuté dotace 127.500 Kč 



Výpis usnesení z 7. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 19.04.2016 

 271  

Podíl na celkových výdajích 85 % 

Doba realizace projektu 5. únor 2016 - 4. únor 2017 

Místo realizace: 

Adresa Liberec, Chatová 470/4, 460 01 

Číslo listu vlastnictví 124 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 1276/1 

Katastrální území 682209 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 898 

Jméno a příjmení žadatele Ondřej Ulč 

Datum narození žadatele 14. září 1976 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s ručním přikládáním - 

biomasa 

Zhodnocení energetickým specialistou Průkaz energetické náročnosti budovy 

Výše poskytnuté dotace 120.000 Kč 

Podíl na celkových výdajích 80 % 

Doba realizace projektu 5. únor 2016 - 4. únor 2017 

Místo realizace: 

Adresa Jeřmanice, Pastevní 323, 463 12 

Číslo listu vlastnictví 370 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 495 

Katastrální území 658588 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 899 

Jméno a příjmení žadatele Jitka Zdráhalová 

Datum narození žadatele 24. říjen 1948 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

uhlí 

Zhodnocení energetickým specialistou Výměna vstupních a balkonových dveří 

Výše poskytnuté dotace 105.000 Kč 

Podíl na celkových výdajích 70 % 

Doba realizace projektu 5. únor 2016 - 4. únor 2017 

Místo realizace: 

Adresa Dolní Řasnice 291, 464 01 

Číslo listu vlastnictví 118 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 394 

Katastrální území 630128 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 900 

Jméno a příjmení žadatele Ing. Barbora Višnovská 

Datum narození žadatele 8. červen 1969 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

biomasa 

Zhodnocení energetickým specialistou Zateplení střechy nebo půdních prostor 

Výše poskytnuté dotace 127.500 Kč 



Výpis usnesení z 7. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 19.04.2016 

 272  

Podíl na celkových výdajích 85 % 

Doba realizace projektu 5. únor 2016 - 4. únor 2017 

Místo realizace: 

Adresa Liberec, Na Skřivanech 822, 460 15 

Číslo listu vlastnictví 3008 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 1209/4 

Katastrální území 682390 Starý Harcov 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 903 

Jméno a příjmení žadatele Jiří Paulů 

Datum narození žadatele 15. červenec 1952 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

uhlí/biomasa 

Zhodnocení energetickým specialistou Dílčí výměna oken 

Výše poskytnuté dotace 112.500 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75 % 

Doba realizace projektu 8. únor 2016 - 7. únor 2017 

Místo realizace: 

Adresa Jilemnice, Žižkova 909, 514 01 

Číslo listu vlastnictví 1070 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 710/4 

Katastrální území Jilemnice 659959 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 905 

Jméno a příjmení žadatele Jaroslava Plachtová 

Datum narození žadatele 4. leden 1948 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

uhlí, Otopná soustava 

Zhodnocení energetickým specialistou Zateplení střechy nebo půdních prostor 

Výše poskytnuté dotace 112.500 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75 % 

Doba realizace projektu 8. únor 2016 - 7. únor 2017 

Místo realizace: 

Adresa Doksy, Zátiší 146, 471 63 

Číslo listu vlastnictví 1198 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 2242 

Katastrální území 628212 

Počet bytových jednotek 2 

 

Registrační číslo žadatele 908 

Jméno a příjmení žadatele Pavel Rada 

Datum narození žadatele 16. leden 1981 

Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo 

Zhodnocení energetickým specialistou Zateplení střechy nebo půdních prostor 

Výše poskytnuté dotace 120.000 Kč 

Podíl na celkových výdajích 80 % 



Výpis usnesení z 7. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 19.04.2016 

 273  

Doba realizace projektu 8. únor 2016 - 7. únor 2017 

Místo realizace: 

Adresa Kobyly 55, 463 45 

Číslo listu vlastnictví 352 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 253 

Katastrální území Kobyly 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 909 

Jméno a příjmení žadatele Jakub Šťastný 

Datum narození žadatele 5. únor 1990 

Zdroj vytápění Kondenzační kotel na zemní plyn 

Zhodnocení energetickým specialistou Výměna vstupních a balkonových dveří 

Výše poskytnuté dotace 120.000 Kč 

Podíl na celkových výdajích 80 % 

Doba realizace projektu 8. únor 2016 - 7. únor 2017 

Místo realizace: 

Adresa Turnov, Ohrazenice 28, 511 01 

Číslo listu vlastnictví 283 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 7 

Katastrální území Ohrazenice u Turnova 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 910 

Jméno a příjmení žadatele Michal Winkler 

Datum narození žadatele 30. leden 1988 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

uhlí, Otopná soustava 

Zhodnocení energetickým specialistou 
Dílčí výměna oken, Výměna vstupních a 

balkonových dveří 

Výše poskytnuté dotace 105.000 Kč 

Podíl na celkových výdajích 70 % 

Doba realizace projektu 8. únor 2016 - 7. únor 2017 

Místo realizace: 

Adresa Křižany 173, 463 53 

Číslo listu vlastnictví 259 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 275/1 

Katastrální území Křižany 

Počet bytových jednotek 2 

 

Registrační číslo žadatele 917 

Jméno a příjmení žadatele Jan Papoušek 

Datum narození žadatele 3. září 1987 

Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo 

Zhodnocení energetickým specialistou Zateplení střechy nebo půdních prostor 

Výše poskytnuté dotace 120.000 Kč 

Podíl na celkových výdajích 80 % 

Doba realizace projektu 8. únor 2016 - 7. únor 2017 



Výpis usnesení z 7. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 19.04.2016 

 274  

Místo realizace: 

Adresa 
Nová Ves nad Nisou, Nová Ves nad Nisou 279, 468 

27 

Číslo listu vlastnictví 874 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 61 

Katastrální území Nová Ves nad Nisou 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 918 

Jméno a příjmení žadatele Aleš Vojtíšek 

Datum narození žadatele 15. únor 1973 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

uhlí/biomasa 

Zhodnocení energetickým specialistou Zateplení stropu sklepních prostor nebo podlahy 

Výše poskytnuté dotace 112.500 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75 % 

Doba realizace projektu 8. únor 2016 - 7. únor 2017 

Místo realizace: 

Adresa 
Nová Ves nad Nisou, Nová Ves bad Nisou 122, 468 

27 

Číslo listu vlastnictví 380 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 928 

Katastrální území Nová Ves nad Nisou 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 920 

Jméno a příjmení žadatele Petr Jiřičko 

Datum narození žadatele 27. březen 1953 

Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo 

Zhodnocení energetickým specialistou Výměna vstupních a balkonových dveří 

Výše poskytnuté dotace 120.000 Kč 

Podíl na celkových výdajích 80 % 

Doba realizace projektu 8. únor 2016 - 7. únor 2017 

Místo realizace: 

Adresa 
Nová Ves nad Nisou, Nová Ves nad Nisou 332, 468 

27 

Číslo listu vlastnictví 116 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 302 

Katastrální území Nová Ves nad Nisou 

Počet bytových jednotek 2 

 

Registrační číslo žadatele 923 

Jméno a příjmení žadatele Stanislav Kopa 

Datum narození žadatele 8. leden 1946 

Zdroj vytápění Kondenzační kotel na zemní plyn, Otopná soustava 

Zhodnocení energetickým specialistou 
Dílčí zateplení dalších konstrukcí, Dílčí výměna 

oken 

Výše poskytnuté dotace 112.125 Kč 



Výpis usnesení z 7. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 19.04.2016 

 275  

Podíl na celkových výdajích 75 % 

Doba realizace projektu 8. únor 2016 - 7. únor 2017 

Místo realizace: 

Adresa Hodkovice nad Mohelkou, Mlýnská 232, 463 42 

Číslo listu vlastnictví 434 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 826 

Katastrální území 640344 

Počet bytových jednotek 2 

 

Registrační číslo žadatele 924 

Jméno a příjmení žadatele Lubomír Motyčka 

Datum narození žadatele 28. únor 1942 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

uhlí 

Zhodnocení energetickým specialistou Výměna vstupních a balkonových dveří 

Výše poskytnuté dotace 97.720 Kč 

Podíl na celkových výdajích 70 % 

Doba realizace projektu 8. únor 2016 - 7. únor 2017 

Místo realizace: 

Adresa Frýdlant, Na Hágu 3195, 464 01 

Číslo listu vlastnictví 425 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 3395 

Katastrální území 635090 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 925 

Jméno a příjmení žadatele Mgr. Hana Tvrzníková 

Datum narození žadatele 10. srpen 1950 

Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo 

Zhodnocení energetickým specialistou Výměna vstupních a balkonových dveří 

Výše poskytnuté dotace 120.000 Kč 

Podíl na celkových výdajích 80 % 

Doba realizace projektu 8. únor 2016 - 7. únor 2017 

Místo realizace: 

Adresa Světlá pod Ještědem, Rozstání 6, 463 43 

Číslo listu vlastnictví 428 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 57 

Katastrální území Rozstání pod Ještědem 742465 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 926 

Jméno a příjmení žadatele Ing. Libor Šikola 

Datum narození žadatele 31. květen 1970 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

uhlí/biomasa 

Zhodnocení energetickým specialistou 
Zateplení střechy nebo půdních prostor, Výměna 

vstupních a balkonových dveří 

Výše poskytnuté dotace 112.500 Kč 



Výpis usnesení z 7. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 19.04.2016 

 276  

Podíl na celkových výdajích 75 % 

Doba realizace projektu 8. únor 2016 - 7. únor 2017 

Místo realizace: 

Adresa Skuhrov 38, 468 22 

Číslo listu vlastnictví 84 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 144 

Katastrální území 749028 

Počet bytových jednotek 2 

 

Registrační číslo žadatele 927 

Jméno a příjmení žadatele Jiří Košek 

Datum narození žadatele 29. srpen 1944 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

uhlí/biomasa 

Zhodnocení energetickým specialistou Dílčí výměna oken 

Výše poskytnuté dotace 92.250 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75 % 

Doba realizace projektu 8. únor 2016 - 7. únor 2017 

Místo realizace: 

Adresa Mírová pod Kozákovem, Chutnovka 24, 511 01 

Číslo listu vlastnictví 334 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 447/2 

Katastrální území Sek. Loučky 

Počet bytových jednotek 2 

 

Registrační číslo žadatele 928 

Jméno a příjmení žadatele Mgr. Iva Plšková 

Datum narození žadatele 12. leden 1975 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

uhlí/biomasa, Otopná soustava 

Zhodnocení energetickým specialistou Zateplení stropu sklepních prostor nebo podlahy 

Výše poskytnuté dotace 112.500 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75 % 

Doba realizace projektu 8. únor 2016 - 7. únor 2017 

Místo realizace: 

Adresa Šimonovice, Záhorská 10, 463 12 

Číslo listu vlastnictví 199 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 33 

Katastrální území Šimonovice (762521) 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 930 

Jméno a příjmení žadatele Marie Janů 

Datum narození žadatele 28. srpen 1969 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

uhlí/biomasa, Otopná soustava 

Zhodnocení energetickým specialistou Výměna vstupních a balkonových dveří 

Výše poskytnuté dotace 112.500 Kč 



Výpis usnesení z 7. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 19.04.2016 

 277  

Podíl na celkových výdajích 75 % 

Doba realizace projektu 8. únor 2016 - 7. únor 2017 

Místo realizace: 

Adresa Hrádek nad Nisou, Václavice 219, 263 34 

Číslo listu vlastnictví 37 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 23 

Katastrální území 775991 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 932 

Jméno a příjmení žadatele Bc. Jaroslava Benešová 

Datum narození žadatele 19. únor 1969 

Zdroj vytápění Kondenzační kotel na zemní plyn, Otopná soustava 

Zhodnocení energetickým specialistou Průkaz energetické náročnosti budovy 

Výše poskytnuté dotace 112.500 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75 % 

Doba realizace projektu 9. únor 2016 - 8. únor 2017 

Místo realizace: 

Adresa Rychnov u Jablonce n. N., Občanská 210, 468 02 

Číslo listu vlastnictví 116 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 1366 

Katastrální území Rychnov u Jablonce nad Nisou 

Počet bytových jednotek 3 

 

Registrační číslo žadatele 933 

Jméno a příjmení žadatele Oluša Antošová 

Datum narození žadatele 2. říjen 1936 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

uhlí/biomasa, Otopná soustava 

Zhodnocení energetickým specialistou Dílčí výměna oken 

Výše poskytnuté dotace 112.500 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75 % 

Doba realizace projektu 9. únor 2016 - 8. únor 2017 

Místo realizace: 

Adresa Víchová nad Jizerou 40, 514 01 

Číslo listu vlastnictví 122 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 65 

Katastrální území 781797 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 936 

Jméno a příjmení žadatele Miroslav Čejchan 

Datum narození žadatele 28. duben 1947 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

uhlí/biomasa, Otopná soustava 

Zhodnocení energetickým specialistou Výměna zasklení starších oken za izolační 

Výše poskytnuté dotace 112.500 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75 % 



Výpis usnesení z 7. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 19.04.2016 

 278  

Doba realizace projektu 9. únor 2016 - 8. únor 2017 

Místo realizace: 

Adresa Velké Hamry, Velké Hamry 293, 468 45 

Číslo listu vlastnictví 225 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 679 

Katastrální území 778753 

Počet bytových jednotek 2 

 

Registrační číslo žadatele 937 

Jméno a příjmení žadatele Miroslava Jelínková 

Datum narození žadatele 2. květen 1977 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

uhlí/biomasa 

Zhodnocení energetickým specialistou Výměna vstupních a balkonových dveří 

Výše poskytnuté dotace 112.500 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75 % 

Doba realizace projektu 9. únor 2016 - 8. únor 2017 

Místo realizace: 

Adresa Jilemnice, Na Drahách 695, 514 01 

Číslo listu vlastnictví 489 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 1787/27 

Katastrální území Jilemnice ( 659959) 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 939 

Jméno a příjmení žadatele David Dědič 

Datum narození žadatele 13. červen 1979 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

uhlí 

Zhodnocení energetickým specialistou Dílčí výměna oken 

Výše poskytnuté dotace 105.000 Kč 

Podíl na celkových výdajích 70 % 

Doba realizace projektu 9. únor 2016 - 8. únor 2017 

Místo realizace: 

Adresa Horní Police, Na Vyhlídce 207, 471 06 

Číslo listu vlastnictví 258 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 333 

Katastrální území Horní Police 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 940 

Jméno a příjmení žadatele Soan Bui Viet 

Datum narození žadatele 24. říjen 1954 

Zdroj vytápění Kondenzační kotel na zemní plyn 

Zhodnocení energetickým specialistou Dílčí výměna oken 

Výše poskytnuté dotace 84.400 Kč 

Podíl na celkových výdajích 80 % 

Doba realizace projektu 9. únor 2016 - 8. únor 2017 



Výpis usnesení z 7. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 19.04.2016 

 279  

Místo realizace: 

Adresa Mimoň, Husova 110, 471 24 

Číslo listu vlastnictví 2155 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 2129 

Katastrální území 695254 

Počet bytových jednotek 2 

 

Registrační číslo žadatele 942 

Jméno a příjmení žadatele Miroslav Berka 

Datum narození žadatele 25. květen 1974 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s ručním přikládáním - 

biomasa 

Zhodnocení energetickým specialistou Zateplení stropu sklepních prostor nebo podlahy 

Výše poskytnuté dotace 120.000 Kč 

Podíl na celkových výdajích 80 % 

Doba realizace projektu 9. únor 2016 - 8. únor 2017 

Místo realizace: 

Adresa Jesenný, Jesenný 242, 512 12 

Číslo listu vlastnictví 522 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 518 

Katastrální území Jesenný 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 943 

Jméno a příjmení žadatele Mgr. Zdeňka Casanovová 

Datum narození žadatele 2. září 1948 

Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo 

Zhodnocení energetickým specialistou Dílčí výměna oken 

Výše poskytnuté dotace 120.000 Kč 

Podíl na celkových výdajích 80 % 

Doba realizace projektu 9. únor 2016 - 8. únor 2017 

Místo realizace: 

Adresa Radimovice, Radimovice 70, 463 44 

Číslo listu vlastnictví 154 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 86 

Katastrální území 761699 

Počet bytových jednotek 2 

 

Registrační číslo žadatele 944 

Jméno a příjmení žadatele Romana Hamplová 

Datum narození žadatele 18. červen 1973 

Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo 

Zhodnocení energetickým specialistou Dílčí výměna oken 

Výše poskytnuté dotace 127.500 Kč 

Podíl na celkových výdajích 85 % 

Doba realizace projektu 9. únor 2016 - 8. únor 2017 

Místo realizace: 

Adresa Liberec, Horská 206, 460 14 



Výpis usnesení z 7. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 19.04.2016 

 280  

Číslo listu vlastnictví 4901 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 2156 

Katastrální území 682144 Ruprechtice 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 945 

Jméno a příjmení žadatele Ing. Kateřina Kocmanová 

Datum narození žadatele 19. únor 1980 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

uhlí/biomasa, Otopná soustava 

Zhodnocení energetickým specialistou Zateplení střechy nebo půdních prostor 

Výše poskytnuté dotace 120.000 Kč 

Podíl na celkových výdajích 80 % 

Doba realizace projektu 9. únor 2016 - 8. únor 2017 

Místo realizace: 

Adresa Cvikov, Drnovec 117, 471 54 

Číslo listu vlastnictví 4 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 125 

Katastrální území Drnovec 

Počet bytových jednotek 3 

 

Registrační číslo žadatele 946 

Jméno a příjmení žadatele Lenka Staffová 

Datum narození žadatele 26. únor 1972 

Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo 

Zhodnocení energetickým specialistou Zateplení střechy nebo půdních prostor 

Výše poskytnuté dotace 120.000 Kč 

Podíl na celkových výdajích 80 % 

Doba realizace projektu 9. únor 2016 - 8. únor 2017 

Místo realizace: 

Adresa Jablonec nad Nisou, Stará osada 374/24, 466 05 

Číslo listu vlastnictví 174 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 938 

Katastrální území Rýnovice 656101 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 947 

Jméno a příjmení žadatele PhDr. Anna Krontorádová 

Datum narození žadatele 14. listopad 1956 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

uhlí/biomasa, Otopná soustava 

Zhodnocení energetickým specialistou Zateplení stropu sklepních prostor nebo podlahy 

Výše poskytnuté dotace 112.500 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75 % 

Doba realizace projektu 10. únor 2016 - 9. únor 2017 

Místo realizace: 

Adresa Háje nad Jizerou 121, 513 01 

Číslo listu vlastnictví 142 



Výpis usnesení z 7. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 19.04.2016 

 281  

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 55/1 

Katastrální území Dolní Sytová (636614) 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 948 

Jméno a příjmení žadatele Hendrych Jiří 

Datum narození žadatele 13. listopad 1972 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

uhlí/biomasa 

Zhodnocení energetickým specialistou Dílčí výměna oken 

Výše poskytnuté dotace 112.500 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75 % 

Doba realizace projektu 10. únor 2016 - 9. únor 2017 

Místo realizace: 

Adresa Horní Branná, Valteřice 113, 514 01 

Číslo listu vlastnictví 416 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 61 

Katastrální území 776661 

Počet bytových jednotek 2 

 

Registrační číslo žadatele 949 

Jméno a příjmení žadatele Petr Bobek 

Datum narození žadatele 14. červen 1969 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

uhlí/biomasa, Otopná soustava 

Zhodnocení energetickým specialistou Výměna vstupních a balkonových dveří 

Výše poskytnuté dotace 98.250 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75 % 

Doba realizace projektu 10. únor 2016 - 9. únor 2017 

Místo realizace: 

Adresa Český Dub, Předměstí 60/4, 463 43 

Číslo listu vlastnictví 642 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 832 

Katastrální území 622842 

Počet bytových jednotek 0 

 

Registrační číslo žadatele 950 

Jméno a příjmení žadatele Ladislav Postolka 

Datum narození žadatele 26. květen 1941 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s ručním přikládáním - 

uhlí/biomasa, Otopná soustava 

Zhodnocení energetickým specialistou Výměna vstupních a balkonových dveří 

Výše poskytnuté dotace 112.500 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75 % 

Doba realizace projektu 10. únor 2016 - 9. únor 2017 

Místo realizace: 

Adresa Čistá u Horek 87, 512 35 

Číslo listu vlastnictví 89 



Výpis usnesení z 7. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 19.04.2016 

 282  

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 402 

Katastrální území 623989 Čistá u Horek 

Počet bytových jednotek 2 

 

Registrační číslo žadatele 951 

Jméno a příjmení žadatele Jaroslav Voldřich 

Datum narození žadatele 26. červen 1943 

Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo 

Zhodnocení energetickým specialistou Dílčí zateplení dalších konstrukcí 

Výše poskytnuté dotace 120.000 Kč 

Podíl na celkových výdajích 80 % 

Doba realizace projektu 10. únor 2016 - 9. únor 2017 

Místo realizace: 

Adresa Stráž pod Ralskem, Náměstí 5. května 42, 471 27 

Číslo listu vlastnictví 155 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 129 

Katastrální území Stráž pod Ralskem 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 952 

Jméno a příjmení žadatele Luboš Žiga 

Datum narození žadatele 3. květen 1971 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

uhlí/biomasa, Otopná soustava 

Zhodnocení energetickým specialistou Dílčí výměna oken 

Výše poskytnuté dotace 116.400 Kč 

Podíl na celkových výdajích 80 % 

Doba realizace projektu 10. únor 2016 - 9. únor 2017 

Místo realizace: 

Adresa Mimoň, Komenského 23, 471 24 

Číslo listu vlastnictví 567 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 835 

Katastrální území 695254 

Počet bytových jednotek 2 

 

Registrační číslo žadatele 955 

Jméno a příjmení žadatele Petra Fojtíková 

Datum narození žadatele 7. květen 1980 

Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo, Otopná soustava 

Zhodnocení energetickým specialistou Dílčí zateplení dalších konstrukcí 

Výše poskytnuté dotace 127.500 Kč 

Podíl na celkových výdajích 85 % 

Doba realizace projektu 10. únor 2016 - 9. únor 2017 

Místo realizace: 

Adresa Liberec, Strmá 344/5, 460 14 

Číslo listu vlastnictví 284 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 262 

Katastrální území 682144 



Výpis usnesení z 7. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 19.04.2016 

 283  

Počet bytových jednotek 2 

 

Registrační číslo žadatele 956 

Jméno a příjmení žadatele David Plešák 

Datum narození žadatele 15. září 1982 

Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo 

Zhodnocení energetickým specialistou Zateplení střechy nebo půdních prostor 

Výše poskytnuté dotace 120.000 Kč 

Podíl na celkových výdajích 80 % 

Doba realizace projektu 10. únor 2016 - 9. únor 2017 

Místo realizace: 

Adresa 
Jablonec nad Nisou, Nová Ves nad Nisou 412, 468 

27 

Číslo listu vlastnictví 446 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 769 

Katastrální území Nová Ves nad Nisou (705799) 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 957 

Jméno a příjmení žadatele Jaroslav Prokop 

Datum narození žadatele 15. duben 1952 

Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo, Otopná soustava 

Zhodnocení energetickým specialistou Instalace těsnění,  montáž prahů 

Výše poskytnuté dotace 127.500 Kč 

Podíl na celkových výdajích 85 % 

Doba realizace projektu 10. únor 2016 - 9. únor 2017 

Místo realizace: 

Adresa Liberec, Ladova 68, 460 14 

Číslo listu vlastnictví 58 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 102 

Katastrální území Kateřinky u Liberce 

Počet bytových jednotek 3 

 

Registrační číslo žadatele 958 

Jméno a příjmení žadatele Ivan Forst 

Datum narození žadatele 24. srpen 1946 

Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo, Otopná soustava 

Zhodnocení energetickým specialistou Zateplení stropu sklepních prostor nebo podlahy 

Výše poskytnuté dotace 120.000 Kč 

Podíl na celkových výdajích 80 % 

Doba realizace projektu 10. únor 2016 - 9. únor 2017 

Místo realizace: 

Adresa Mníšek, Do Pískovny 286, 463 31 

Číslo listu vlastnictví 219 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 388/1 

Katastrální území Mníšek u Liberce ( 697/605) 

Počet bytových jednotek 2 

 



Výpis usnesení z 7. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 19.04.2016 

 284  

Registrační číslo žadatele 959 

Jméno a příjmení žadatele Petr Strážovský 

Datum narození žadatele 7. srpen 1955 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

uhlí 

Zhodnocení energetickým specialistou Zateplení střechy nebo půdních prostor 

Výše poskytnuté dotace 72.100 Kč 

Podíl na celkových výdajích 70 % 

Doba realizace projektu 10. únor 2016 - 9. únor 2017 

Místo realizace: 

Adresa Hrádek nad Nisou 106, 468 02 

Číslo listu vlastnictví 49 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 243/1 

Katastrální území Václavice u Hrádku nad Nisou 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 960 

Jméno a příjmení žadatele Tomáš Krtička 

Datum narození žadatele 31. květen 1970 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

uhlí/biomasa 

Zhodnocení energetickým specialistou Dílčí zateplení dalších konstrukcí 

Výše poskytnuté dotace 92.653,5 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75 % 

Doba realizace projektu 10. únor 2016 - 9. únor 2017 

Místo realizace: 

Adresa Lomnice nad Popelkou, Syřenov 69, 512 51 

Číslo listu vlastnictví 200 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 120 

Katastrální území 761851 Syřenov 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 962 

Jméno a příjmení žadatele Pavel Huřťák 

Datum narození žadatele 15. květen 1945 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

uhlí/biomasa, Otopná soustava 

Zhodnocení energetickým specialistou Zateplení střechy nebo půdních prostor 

Výše poskytnuté dotace 112.500 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75 % 

Doba realizace projektu 11. únor 2016 - 10. únor 2017 

Místo realizace: 

Adresa Studenec 43, 512 33 

Číslo listu vlastnictví 330 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 321 

Katastrální území Rovnáčov 758264 

Počet bytových jednotek 2 

 



Výpis usnesení z 7. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 19.04.2016 

 285  

Registrační číslo žadatele 963 

Jméno a příjmení žadatele Tereza Paulů 

Datum narození žadatele 13. září 1981 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

uhlí/biomasa 

Zhodnocení energetickým specialistou Zateplení střechy nebo půdních prostor 

Výše poskytnuté dotace 112.500 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75 % 

Doba realizace projektu 11. únor 2016 - 10. únor 2017 

Místo realizace: 

Adresa Horní Branná, Valteřice 197, 514 01 

Číslo listu vlastnictví 286 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 316 

Katastrální území 776661 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 964 

Jméno a příjmení žadatele Věra Pabištová 

Datum narození žadatele 30. duben 1986 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

uhlí/biomasa 

Zhodnocení energetickým specialistou Zateplení střechy nebo půdních prostor 

Výše poskytnuté dotace 112.500 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75 % 

Doba realizace projektu 11. únor 2016 - 10. únor 2017 

Místo realizace: 

Adresa Lomnice nad Popelkou 42, 512 51 

Číslo listu vlastnictví 2632 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 63 

Katastrální území Košov 686743 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 965 

Jméno a příjmení žadatele Petr Pospíšil 

Datum narození žadatele 8. prosinec 1966 

Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo 

Zhodnocení energetickým specialistou 
Dílčí zateplení dalších konstrukcí, Instalace těsnění,  

montáž prahů 

Výše poskytnuté dotace 120.000 Kč 

Podíl na celkových výdajích 80 % 

Doba realizace projektu 11. únor 2016 - 10. únor 2017 

Místo realizace: 

Adresa 
Lomnice nad Popelkou, gen. Ludvíka Svobody 

1319, 512 51 

Číslo listu vlastnictví 2356 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 2441 

Katastrální území Lomnice nad Popelkou 

Počet bytových jednotek 1 



Výpis usnesení z 7. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 19.04.2016 

 286  

 

Registrační číslo žadatele 966 

Jméno a příjmení žadatele Miroslava Hošťálková 

Datum narození žadatele 25. duben 1974 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

uhlí/biomasa 

Zhodnocení energetickým specialistou Výměna zasklení starších oken za izolační 

Výše poskytnuté dotace 112.500 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75 % 

Doba realizace projektu 12. únor 2016 - 11. únor 2017 

Místo realizace: 

Adresa Smržovka, Jiřetínská 1013, 468 51 

Číslo listu vlastnictví 727 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 753 

Katastrální území Smržovka (751324) 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 967 

Jméno a příjmení žadatele Josef Jón 

Datum narození žadatele 26. srpen 1943 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

uhlí/biomasa 

Zhodnocení energetickým specialistou Výměna vstupních a balkonových dveří 

Výše poskytnuté dotace 112.500 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75 % 

Doba realizace projektu 12. únor 2016 - 11. únor 2017 

Místo realizace: 

Adresa Mříčná 188, 512 04 

Číslo listu vlastnictví 104 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 320 

Katastrální území Mříčná 700207 

Počet bytových jednotek 2 

 

Registrační číslo žadatele 968 

Jméno a příjmení žadatele Petr Heřman 

Datum narození žadatele 13. srpen 1972 

Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo, Otopná soustava 

Zhodnocení energetickým specialistou Zateplení střechy nebo půdních prostor 

Výše poskytnuté dotace 120.000 Kč 

Podíl na celkových výdajích 80 % 

Doba realizace projektu 12. únor 2016 - 11. únor 2017 

Místo realizace: 

Adresa Hodkovice nad Mohelkou, Jílové 41, 463 42 

Číslo listu vlastnictví 116 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 18 

Katastrální území 603414 

Počet bytových jednotek 1 

 



Výpis usnesení z 7. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 19.04.2016 

 287  

Registrační číslo žadatele 969 

Jméno a příjmení žadatele Miroslava Michálková 

Datum narození žadatele 6. květen 1947 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

uhlí/biomasa 

Zhodnocení energetickým specialistou Výměna vstupních a balkonových dveří 

Výše poskytnuté dotace 110.625 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75 % 

Doba realizace projektu 15. únor 2016 - 14. únor 2017 

Místo realizace: 

Adresa 
Proseč pod Ještědem, Proseč pod Ještědem 99, 463 

43 

Číslo listu vlastnictví 123 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 82 

Katastrální území 733245 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 970 

Jméno a příjmení žadatele Marcela Matějů 

Datum narození žadatele 11. leden 1969 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

uhlí, Otopná soustava 

Zhodnocení energetickým specialistou Výměna vstupních a balkonových dveří 

Výše poskytnuté dotace 105.000 Kč 

Podíl na celkových výdajích 70 % 

Doba realizace projektu 15. únor 2016 - 14. únor 2017 

Místo realizace: 

Adresa Zákupy, Lasvice 24, 471 23 

Číslo listu vlastnictví 209 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 14 

Katastrální území Lasvice 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 972 

Jméno a příjmení žadatele Petr Patka 

Datum narození žadatele 6. červen 1955 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s ručním přikládáním - 

biomasa 

Zhodnocení energetickým specialistou Oddělení vytápěného prostoru od venkovního 

Výše poskytnuté dotace 120.000 Kč 

Podíl na celkových výdajích 80 % 

Doba realizace projektu 15. únor 2016 - 14. únor 2017 

Místo realizace: 

Adresa Jilemnice, U Jizerky 889, 514 01 

Číslo listu vlastnictví 1217 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 314 

Katastrální území Hrabačov (659975) 

Počet bytových jednotek 2 



Výpis usnesení z 7. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 19.04.2016 

 288  

 

Registrační číslo žadatele 973 

Jméno a příjmení žadatele David Kůtek 

Datum narození žadatele 13. červenec 1982 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

uhlí/biomasa, Otopná soustava 

Zhodnocení energetickým specialistou Zateplení střechy nebo půdních prostor 

Výše poskytnuté dotace 112.500 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75 % 

Doba realizace projektu 15. únor 2016 - 14. únor 2017 

Místo realizace: 

Adresa Loučky 68, 511 01 

Číslo listu vlastnictví 148 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 372 

Katastrální území Loučky u Turnova 

Počet bytových jednotek 2 

 

Registrační číslo žadatele 976 

Jméno a příjmení žadatele Aleš Rejn 

Datum narození žadatele 30. březen 1978 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

uhlí 

Zhodnocení energetickým specialistou Výměna vstupních a balkonových dveří 

Výše poskytnuté dotace 74.620 Kč 

Podíl na celkových výdajích 70 % 

Doba realizace projektu 15. únor 2016 - 14. únor 2017 

Místo realizace: 

Adresa Bílý Potok 331, 463 62 

Číslo listu vlastnictví 391 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 418 

Katastrální území Bílý Potok pod Smrkem 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 978 

Jméno a příjmení žadatele Jiří Štejfa 

Datum narození žadatele 24. červen 1959 

Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo 

Zhodnocení energetickým specialistou 
Dílčí výměna oken, Výměna vstupních a 

balkonových dveří 

Výše poskytnuté dotace 127.500 Kč 

Podíl na celkových výdajích 85 % 

Doba realizace projektu 15. únor 2016 - 14. únor 2017 

Místo realizace: 

Adresa Turnov, Plešany 102, 511 01 

Číslo listu vlastnictví 3739 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 546 

Katastrální území 771686 

Počet bytových jednotek 1 



Výpis usnesení z 7. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 19.04.2016 

 289  

 

Registrační číslo žadatele 979 

Jméno a příjmení žadatele Petr Cimrman 

Datum narození žadatele 23. září 1974 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s ručním přikládáním - 

biomasa 

Zhodnocení energetickým specialistou Instalace těsnění,  montáž prahů 

Výše poskytnuté dotace 102.400 Kč 

Podíl na celkových výdajích 80 % 

Doba realizace projektu 15. únor 2016 - 14. únor 2017 

Místo realizace: 

Adresa Všelibice 2, 463 48 

Číslo listu vlastnictví 450 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 143 

Katastrální území 787159 

Počet bytových jednotek 2 

 

Registrační číslo žadatele 980 

Jméno a příjmení žadatele Ing. Petr Vít 

Datum narození žadatele 6. květen 1961 

Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo 

Zhodnocení energetickým specialistou Instalace těsnění,  montáž prahů 

Výše poskytnuté dotace 120.000 Kč 

Podíl na celkových výdajích 80 % 

Doba realizace projektu 15. únor 2016 - 14. únor 2017 

Místo realizace: 

Adresa Křižany, Křižany 387, 463 53 

Číslo listu vlastnictví 267 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 527 

Katastrální území Křižany 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 981 

Jméno a příjmení žadatele Jan Jihlavec 

Datum narození žadatele 4. březen 1939 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

uhlí/biomasa, Otopná soustava 

Zhodnocení energetickým specialistou Dílčí výměna oken 

Výše poskytnuté dotace 105.040 Kč 

Podíl na celkových výdajích 80 % 

Doba realizace projektu 15. únor 2016 - 14. únor 2017 

Místo realizace: 

Adresa Turnov, Hruborohozecká 280, 511 01 

Číslo listu vlastnictví 1824 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 512 

Katastrální území Daliměřice 771627 

Počet bytových jednotek 1 

 



Výpis usnesení z 7. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 19.04.2016 

 290  

Registrační číslo žadatele 986 

Jméno a příjmení žadatele Josef Ciprian 

Datum narození žadatele 7. květen 1952 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

uhlí 

Zhodnocení energetickým specialistou Zateplení stropu sklepních prostor nebo podlahy 

Výše poskytnuté dotace 105.000 Kč 

Podíl na celkových výdajích 70 % 

Doba realizace projektu 16. únor 2016 - 15. únor 2017 

Místo realizace: 

Adresa 
Jiřetín pod Bukovou, Jiřetín pod Bukovou 126, 468 

43 

Číslo listu vlastnictví 1578 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 7154/13 

Katastrální území Jiřetín pod Bukovou 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 989 

Jméno a příjmení žadatele Oldřich Hamáček 

Datum narození žadatele 14. září 1954 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

uhlí/biomasa 

Zhodnocení energetickým specialistou Zateplení střechy nebo půdních prostor 

Výše poskytnuté dotace 112.500 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75 % 

Doba realizace projektu 16. únor 2016 - 15. únor 2017 

Místo realizace: 

Adresa Horní Branná, Valteřice 196, 514 01 

Číslo listu vlastnictví 285 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 315 

Katastrální území Valteřice v Krkonoších 

Počet bytových jednotek 3 

 

Registrační číslo žadatele 991 

Jméno a příjmení žadatele Jaroslav Nedvěd 

Datum narození žadatele 21. únor 1953 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

uhlí/biomasa 

Zhodnocení energetickým specialistou Výměna vstupních a balkonových dveří 

Výše poskytnuté dotace 112.500 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75 % 

Doba realizace projektu 16. únor 2016 - 15. únor 2017 

Místo realizace: 

Adresa Hlavice, Lesnovek 9, 463 48 

Číslo listu vlastnictví 39 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 55 

Katastrální území Hlavice 638978 

Počet bytových jednotek 1 



Výpis usnesení z 7. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 19.04.2016 

 291  

 

Registrační číslo žadatele 993 

Jméno a příjmení žadatele Zdeňka Blažkovanová 

Datum narození žadatele 28. červenec 1954 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

uhlí, Otopná soustava 

Zhodnocení energetickým specialistou Dílčí výměna oken 

Výše poskytnuté dotace 103.050 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75 % 

Doba realizace projektu 17. únor 2016 - 16. únor 2017 

Místo realizace: 

Adresa Liberec, Lukášovská 107, 460 15 

Číslo listu vlastnictví 713 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 2107/10 

Katastrální území 682390 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 994 

Jméno a příjmení žadatele Věra Kocmanová 

Datum narození žadatele 6. červenec 1949 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

uhlí/biomasa, Otopná soustava 

Zhodnocení energetickým specialistou Dílčí výměna oken 

Výše poskytnuté dotace 120.000 Kč 

Podíl na celkových výdajích 80 % 

Doba realizace projektu 17. únor 2016 - 16. únor 2017 

Místo realizace: 

Adresa Cvikov, Pivovarská 337, 471 54 

Číslo listu vlastnictví 206 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 941 

Katastrální území Cvikov 

Počet bytových jednotek 2 

 

Registrační číslo žadatele 995 

Jméno a příjmení žadatele Roman Paroubek 

Datum narození žadatele 25. červen 1966 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

uhlí/biomasa 

Zhodnocení energetickým specialistou Dílčí zateplení dalších konstrukcí 

Výše poskytnuté dotace 120.000 Kč 

Podíl na celkových výdajích 80 % 

Doba realizace projektu 17. únor 2016 - 16. únor 2017 

Místo realizace: 

Adresa Liberec, Kateřinská 88, 460 14 

Číslo listu vlastnictví 66 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 632 

Katastrální území Kateřinky u Liberce 

Počet bytových jednotek 0 



Výpis usnesení z 7. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 19.04.2016 

 292  

 

Registrační číslo žadatele 996 

Jméno a příjmení žadatele Jan Hoření 

Datum narození žadatele 22. prosinec 1973 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

uhlí/biomasa, Otopná soustava 

Zhodnocení energetickým specialistou Dílčí výměna oken 

Výše poskytnuté dotace 112.500 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75 % 

Doba realizace projektu 17. únor 2016 - 16. únor 2017 

Místo realizace: 

Adresa Chrastava, Frýdlantská 93, 463 31 

Číslo listu vlastnictví 538 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 42 

Katastrální území Horní Chrastava 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 997 

Jméno a příjmení žadatele Jaroslav Jíra 

Datum narození žadatele 27. duben 1958 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s ručním přikládáním - uhlí, 

Otopná soustava 

Zhodnocení energetickým specialistou Dílčí výměna oken 

Výše poskytnuté dotace 105.000 Kč 

Podíl na celkových výdajích 70 % 

Doba realizace projektu 17. únor 2016 - 16. únor 2017 

Místo realizace: 

Adresa Pěnčín 52, 463 45 

Číslo listu vlastnictví 368 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 210 

Katastrální území Pěnčín 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 998 

Jméno a příjmení žadatele Lukáš Moravec 

Datum narození žadatele 8. březen 1980 

Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo 

Zhodnocení energetickým specialistou Instalace těsnění,  montáž prahů 

Výše poskytnuté dotace 127.500 Kč 

Podíl na celkových výdajích 85 % 

Doba realizace projektu 17. únor 2016 - 16. únor 2017 

Místo realizace: 

Adresa Liberec, Řetízková 143, 460 01 

Číslo listu vlastnictví 242 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 234 

Katastrální území 689823 

Počet bytových jednotek 1 

 



Výpis usnesení z 7. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 19.04.2016 

 293  

Registrační číslo žadatele 999 

Jméno a příjmení žadatele Jan Mácha 

Datum narození žadatele 15. leden 1953 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

uhlí/biomasa, Otopná soustava 

Zhodnocení energetickým specialistou Výměna vstupních a balkonových dveří 

Výše poskytnuté dotace 120.000 Kč 

Podíl na celkových výdajích 80 % 

Doba realizace projektu 18. únor 2016 - 17. únor 2017 

Místo realizace: 

Adresa Česká Lípa, Manušice 7, 471 11 

Číslo listu vlastnictví 117 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 16 

Katastrální území Manušice 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 1000 

Jméno a příjmení žadatele Karel Diviš 

Datum narození žadatele 20. březen 1948 

Zdroj vytápění Kondenzační kotel na zemní plyn, Otopná soustava 

Zhodnocení energetickým specialistou Výměna vstupních a balkonových dveří 

Výše poskytnuté dotace 109.222,5 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75 % 

Doba realizace projektu 18. únor 2016 - 17. únor 2017 

Místo realizace: 

Adresa 
Lomnice nad Popelkou, Dr. M. Horákové 1068, 512 

51 

Číslo listu vlastnictví 1503 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 1264 

Katastrální území 686751 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 1001 

Jméno a příjmení žadatele Regina Krchňáková 

Datum narození žadatele 21. listopad 1967 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

uhlí/biomasa 

Zhodnocení energetickým specialistou Výměna vstupních a balkonových dveří 

Výše poskytnuté dotace 116.400 Kč 

Podíl na celkových výdajích 80 % 

Doba realizace projektu 18. únor 2016 - 17. únor 2017 

Místo realizace: 

Adresa Mimoň, Pražská 439, 471 24 

Číslo listu vlastnictví 86 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 3872 

Katastrální území 695254 

Počet bytových jednotek 2 

 



Výpis usnesení z 7. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 19.04.2016 

 294  

Registrační číslo žadatele 1002 

Jméno a příjmení žadatele Jiří Machalík 

Datum narození žadatele 4. duben 1974 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s ručním přikládáním - 

uhlí/biomasa, Otopná soustava 

Zhodnocení energetickým specialistou Dílčí zateplení dalších konstrukcí 

Výše poskytnuté dotace 112.500 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75 % 

Doba realizace projektu 18. únor 2016 - 17. únor 2017 

Místo realizace: 

Adresa Kunratice u Cvikova 192, 471 55 

Číslo listu vlastnictví 54 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 168/1 

Katastrální území Kunratice u Cvikova 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 1003 

Jméno a příjmení žadatele Martin Pohořalý 

Datum narození žadatele 2. květen 1970 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

uhlí/biomasa 

Zhodnocení energetickým specialistou Dílčí výměna oken 

Výše poskytnuté dotace 112.500 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75 % 

Doba realizace projektu 18. únor 2016 - 17. únor 2017 

Místo realizace: 

Adresa Benecko 46, 514 01 

Číslo listu vlastnictví 969 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 35 

Katastrální území 602141 

Počet bytových jednotek 2 

 

Registrační číslo žadatele 1005 

Jméno a příjmení žadatele Irena Jará 

Datum narození žadatele 27. únor 1970 

Zdroj vytápění Kondenzační kotel na zemní plyn, Otopná soustava 

Zhodnocení energetickým specialistou Zateplení střechy nebo půdních prostor 

Výše poskytnuté dotace 112.500 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75 % 

Doba realizace projektu 19. únor 2016 - 18. únor 2017 

Místo realizace: 

Adresa Libštát 110, 512 03 

Číslo listu vlastnictví 430 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 445 

Katastrální území Libštát (683507) 

Počet bytových jednotek 2 

 

Registrační číslo žadatele 1006 



Výpis usnesení z 7. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 19.04.2016 

 295  

Jméno a příjmení žadatele Jarmila Vrlíková 

Datum narození žadatele 1. květen 1954 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

uhlí/biomasa 

Zhodnocení energetickým specialistou Dílčí výměna oken 

Výše poskytnuté dotace 112.500 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75 % 

Doba realizace projektu 19. únor 2016 - 18. únor 2017 

Místo realizace: 

Adresa Jilemnice, Za Lázněmi 873, 514 01 

Číslo listu vlastnictví 1024 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 257 

Katastrální území Hrabačov (659975) 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 1007 

Jméno a příjmení žadatele Ing. Tomáš Drobník 

Datum narození žadatele 30. červenec 1972 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s ručním přikládáním - 

biomasa 

Zhodnocení energetickým specialistou Výměna vstupních a balkonových dveří 

Výše poskytnuté dotace 120.000 Kč 

Podíl na celkových výdajích 80 % 

Doba realizace projektu 19. únor 2016 - 18. únor 2017 

Místo realizace: 

Adresa Malá Skála, Záborčí 313, 468 31 

Číslo listu vlastnictví 528 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 51 

Katastrální území Vranové II 

Počet bytových jednotek 2 

 

Registrační číslo žadatele 1008 

Jméno a příjmení žadatele Filip Zelinka 

Datum narození žadatele 16. únor 1974 

Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo 

Zhodnocení energetickým specialistou Zateplení stropu sklepních prostor nebo podlahy 

Výše poskytnuté dotace 120.000 Kč 

Podíl na celkových výdajích 80 % 

Doba realizace projektu 19. únor 2016 - 18. únor 2017 

Místo realizace: 

Adresa Velké Hamry 505, 468 45 

Číslo listu vlastnictví 645 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 1306 

Katastrální území Velké Hamry (778753) 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 1009 

Jméno a příjmení žadatele Jaromír Kusý 



Výpis usnesení z 7. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 19.04.2016 

 296  

Datum narození žadatele 8. březen 1956 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

uhlí 

Zhodnocení energetickým specialistou Zateplení stropu sklepních prostor nebo podlahy 

Výše poskytnuté dotace 105.000 Kč 

Podíl na celkových výdajích 70 % 

Doba realizace projektu 19. únor 2016 - 18. únor 2017 

Místo realizace: 

Adresa Hejnice, Skřivánek 478, 463 62 

Číslo listu vlastnictví 378 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 600 

Katastrální území Hejnice 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 1012 

Jméno a příjmení žadatele Tomáš Kvasnička 

Datum narození žadatele 2. červen 1985 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

uhlí/biomasa, Otopná soustava 

Zhodnocení energetickým specialistou Zateplení střechy nebo půdních prostor 

Výše poskytnuté dotace 112.500 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75 % 

Doba realizace projektu 19. únor 2016 - 18. únor 2017 

Místo realizace: 

Adresa Libštát 25, 512 03 

Číslo listu vlastnictví 34 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 36 

Katastrální území Libštát 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 1013 

Jméno a příjmení žadatele Vlasta Bočková 

Datum narození žadatele 5. květen 1949 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

uhlí/biomasa, Otopná soustava 

Zhodnocení energetickým specialistou Výměna vstupních a balkonových dveří 

Výše poskytnuté dotace 112.500 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75 % 

Doba realizace projektu 19. únor 2016 - 18. únor 2017 

Místo realizace: 

Adresa Rovensko pod Troskami, Matouškova 385, 512 63 

Číslo listu vlastnictví 466 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 443 

Katastrální území Rovensko pod Troskami 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 1014 

Jméno a příjmení žadatele Helena Boučková 



Výpis usnesení z 7. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 19.04.2016 

 297  

Datum narození žadatele 25. srpen 1964 

Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo, Otopná soustava 

Zhodnocení energetickým specialistou  

Výše poskytnuté dotace 120.000 Kč 

Podíl na celkových výdajích 80 % 

Doba realizace projektu 19. únor 2016 - 18. únor 2017 

Místo realizace: 

Adresa Pulečný, Pulečný 197, 468 02 

Číslo listu vlastnictví 54 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 148 

Katastrální území Pulečný 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 1015 

Jméno a příjmení žadatele Tomáš Hofman 

Datum narození žadatele 20. prosinec 1970 

Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo 

Zhodnocení energetickým specialistou Oddělení vytápěného prostoru od venkovního 

Výše poskytnuté dotace 120.000 Kč 

Podíl na celkových výdajích 80 % 

Doba realizace projektu 19. únor 2016 - 18. únor 2017 

Místo realizace: 

Adresa Bedřichov, Bedřichov 53, 468 12 

Číslo listu vlastnictví 164 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 324 

Katastrální území Bedřichov u Jablonce nad Nisou 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 1016 

Jméno a příjmení žadatele Miroslav Oumrt 

Datum narození žadatele 31. leden 1946 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

uhlí/biomasa 

Zhodnocení energetickým specialistou Výměna zasklení starších oken za izolační 

Výše poskytnuté dotace 112.500 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75 % 

Doba realizace projektu 19. únor 2016 - 18. únor 2017 

Místo realizace: 

Adresa Josefův Důl, Antonínov 193, 468 44 

Číslo listu vlastnictví 812 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 453/4 

Katastrální území Antonínov 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 1017 

Jméno a příjmení žadatele Zdeněk Žák 

Datum narození žadatele 16. prosinec 1949 

Zdroj vytápění Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 



Výpis usnesení z 7. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 19.04.2016 

 298  

uhlí/biomasa 

Zhodnocení energetickým specialistou Výměna vstupních a balkonových dveří 

Výše poskytnuté dotace 112.500 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75 % 

Doba realizace projektu 19. únor 2016 - 18. únor 2017 

Místo realizace: 

Adresa Plavy, Haratice 133, 468 46 

Číslo listu vlastnictví 195 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 622 

Katastrální území Haratice 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 1018 

Jméno a příjmení žadatele Roman Šrajer 

Datum narození žadatele 6. leden 1964 

Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo 

Zhodnocení energetickým specialistou Výměna vstupních a balkonových dveří 

Výše poskytnuté dotace 120.000 Kč 

Podíl na celkových výdajích 80 % 

Doba realizace projektu 19. únor 2016 - 18. únor 2017 

Místo realizace: 

Adresa Velké Hamry, Bohdalovice 68, 468 45 

Číslo listu vlastnictví 803 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 145/5 

Katastrální území Bohdalovice 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 1019 

Jméno a příjmení žadatele Jaroslav Hudík 

Datum narození žadatele 22. listopad 1974 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

uhlí/biomasa 

Zhodnocení energetickým specialistou Dílčí výměna oken 

Výše poskytnuté dotace 112.500 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75 % 

Doba realizace projektu 19. únor 2016 - 18. únor 2017 

Místo realizace: 

Adresa Tanvald, Vítězná 502, 468 41 

Číslo listu vlastnictví 1000 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 587 

Katastrální území Šumburk nad Desnou 

Počet bytových jednotek 2 

 

Registrační číslo žadatele 1020 

Jméno a příjmení žadatele Jiří Křivský 

Datum narození žadatele 18. prosinec 1949 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

uhlí/biomasa 



Výpis usnesení z 7. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 19.04.2016 

 299  

Zhodnocení energetickým specialistou Dílčí výměna oken 

Výše poskytnuté dotace 120.000 Kč 

Podíl na celkových výdajích 80 % 

Doba realizace projektu 22. únor 2016 - 21. únor 2017 

Místo realizace: 

Adresa Doksy, Jezerní 103, 471 63 

Číslo listu vlastnictví 565 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 2498 

Katastrální území 628212 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 1021 

Jméno a příjmení žadatele Daniela Militká 

Datum narození žadatele 13. červenec 1981 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

uhlí/biomasa, Otopná soustava 

Zhodnocení energetickým specialistou Dílčí výměna oken 

Výše poskytnuté dotace 112.500 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75 % 

Doba realizace projektu 22. únor 2016 - 21. únor 2017 

Místo realizace: 

Adresa Jablonec nad Jizerou 244, 512 43 

Číslo listu vlastnictví 439 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 216 

Katastrální území Jablonec nad Jizerou 655929 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 1022 

Jméno a příjmení žadatele Jiří Jelen 

Datum narození žadatele 14. duben 1953 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

uhlí/biomasa 

Zhodnocení energetickým specialistou Výměna vstupních a balkonových dveří 

Výše poskytnuté dotace 120.000 Kč 

Podíl na celkových výdajích 80 % 

Doba realizace projektu 22. únor 2016 - 21. únor 2017 

Místo realizace: 

Adresa Česká Lípa, Jižní 2361/12, 470 01 

Číslo listu vlastnictví 3035 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 1253/2 

Katastrální území Česká Lípa 621382 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 1023 

Jméno a příjmení žadatele Daniela Krausová 

Datum narození žadatele 13. srpen 1981 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

uhlí/biomasa, Otopná soustava 



Výpis usnesení z 7. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 19.04.2016 

 300  

Zhodnocení energetickým specialistou Zateplení stropu sklepních prostor nebo podlahy 

Výše poskytnuté dotace 112.500 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75 % 

Doba realizace projektu 22. únor 2016 - 21. únor 2017 

Místo realizace: 

Adresa Mříčná 230, 512 04 

Číslo listu vlastnictví 524 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 373 

Katastrální území mříčná 700207 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 1024 

Jméno a příjmení žadatele Richard Hájek 

Datum narození žadatele 27. květen 1954 

Zdroj vytápění Kondenzační kotel na zemní plyn, Otopná soustava 

Zhodnocení energetickým specialistou 
Dílčí výměna oken, Výměna vstupních a 

balkonových dveří 

Výše poskytnuté dotace 112.500 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75 % 

Doba realizace projektu 22. únor 2016 - 21. únor 2017 

Místo realizace: 

Adresa Jablonec nad Nisou, Bažantí 2526/4, 466 01 

Číslo listu vlastnictví 2659 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 2522 

Katastrální území Jablonec nad Nisou 655970 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 1025 

Jméno a příjmení žadatele Mgr. Dalibor Tichý 

Datum narození žadatele 29. březen 1975 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

uhlí/biomasa, Otopná soustava 

Zhodnocení energetickým specialistou Výměna vstupních a balkonových dveří 

Výše poskytnuté dotace 120.000 Kč 

Podíl na celkových výdajích 80 % 

Doba realizace projektu 22. únor 2016 - 21. únor 2017 

Místo realizace: 

Adresa Cvikov, Horova 419, 471 54 

Číslo listu vlastnictví 264 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 818 

Katastrální území 618080 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 1026 

Jméno a příjmení žadatele František Tichý 

Datum narození žadatele 31. říjen 1948 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

uhlí/biomasa, Otopná soustava 



Výpis usnesení z 7. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 19.04.2016 

 301  

Zhodnocení energetickým specialistou 
Dílčí zateplení dalších konstrukcí, Dílčí výměna 

oken 

Výše poskytnuté dotace 110.800 Kč 

Podíl na celkových výdajích 80 % 

Doba realizace projektu 22. únor 2016 - 21. únor 2017 

Místo realizace: 

Adresa Mimoň, Komenského 32, 471 24 

Číslo listu vlastnictví 158 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 839 

Katastrální území 695254 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 1027 

Jméno a příjmení žadatele František Nosek 

Datum narození žadatele 28. prosinec 1976 

Zdroj vytápění Kotel na tuhá paliva s ručním přikládáním - uhlí 

Zhodnocení energetickým specialistou Dílčí výměna oken 

Výše poskytnuté dotace 105.000 Kč 

Podíl na celkových výdajích 70 % 

Doba realizace projektu 22. únor 2016 - 21. únor 2017 

Místo realizace: 

Adresa Semily, Chuchelna 129, 513 01 

Číslo listu vlastnictví 344 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 183 

Katastrální území Chuchelna 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 1029 

Jméno a příjmení žadatele Josef Sadílek 

Datum narození žadatele 5. březen 1971 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

uhlí 

Zhodnocení energetickým specialistou Průkaz energetické náročnosti budovy 

Výše poskytnuté dotace 81.396 Kč 

Podíl na celkových výdajích 70 % 

Doba realizace projektu 22. únor 2016 - 21. únor 2017 

Místo realizace: 

Adresa Všelibice, Budíkov 12, 463 48 

Číslo listu vlastnictví 313 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 332 

Katastrální území 787159 Všelibice 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 1031 

Jméno a příjmení žadatele Michal Salátek 

Datum narození žadatele 25. leden 1977 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

uhlí, Otopná soustava 



Výpis usnesení z 7. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 19.04.2016 

 302  

Zhodnocení energetickým specialistou Dílčí výměna oken 

Výše poskytnuté dotace 105.000 Kč 

Podíl na celkových výdajích 70 % 

Doba realizace projektu 23. únor 2016 - 22. únor 2017 

Místo realizace: 

Adresa Kruh 73, 514 01 

Číslo listu vlastnictví 32 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 254 

Katastrální území Kruh 

Počet bytových jednotek 2 

 

Registrační číslo žadatele 1032 

Jméno a příjmení žadatele Ing. Jan Vávra 

Datum narození žadatele 8. květen 1980 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

uhlí/biomasa, Otopná soustava 

Zhodnocení energetickým specialistou Dílčí výměna oken 

Výše poskytnuté dotace 120.000 Kč 

Podíl na celkových výdajích 80 % 

Doba realizace projektu 23. únor 2016 - 22. únor 2017 

Místo realizace: 

Adresa Česká Lípa, Dobranov 68, 471 21 

Číslo listu vlastnictví 371 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 465 

Katastrální území 627127 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 1033 

Jméno a příjmení žadatele Stanislav Bidlo 

Datum narození žadatele 26. prosinec 1979 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

uhlí/biomasa, Otopná soustava 

Zhodnocení energetickým specialistou 
Dílčí výměna oken, Výměna vstupních a 

balkonových dveří 

Výše poskytnuté dotace 112.500 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75 % 

Doba realizace projektu 23. únor 2016 - 22. únor 2017 

Místo realizace: 

Adresa Jablonec nad Nisou, Táboristká 4152/38, 466 01 

Číslo listu vlastnictví 14670 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 5481 

Katastrální území Jablonec nad Nisou 655970 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 1036 

Jméno a příjmení žadatele Josef Škaloud 

Datum narození žadatele 3. srpen 1938 

Zdroj vytápění Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 



Výpis usnesení z 7. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 19.04.2016 

 303  

uhlí, Otopná soustava 

Zhodnocení energetickým specialistou Dílčí výměna oken 

Výše poskytnuté dotace 81.480 Kč 

Podíl na celkových výdajích 70 % 

Doba realizace projektu 23. únor 2016 - 22. únor 2017 

Místo realizace: 

Adresa Pěnčín 4, 463 45 

Číslo listu vlastnictví 291 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 63 

Katastrální území Kamení 719161 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 1038 

Jméno a příjmení žadatele Petr Hradec 

Datum narození žadatele 26. září 1969 

Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo 

Zhodnocení energetickým specialistou Průkaz energetické náročnosti budovy 

Výše poskytnuté dotace 127.500 Kč 

Podíl na celkových výdajích 85 % 

Doba realizace projektu 23. únor 2016 - 22. únor 2017 

Místo realizace: 

Adresa Liberec, Chotyňská 280, 460 01 

Číslo listu vlastnictví 516 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 582 

Katastrální území Machnín 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 1039 

Jméno a příjmení žadatele Robert Zvoníček 

Datum narození žadatele 7. únor 1980 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

uhlí/biomasa, Otopná soustava 

Zhodnocení energetickým specialistou Zateplení stropu sklepních prostor nebo podlahy 

Výše poskytnuté dotace 120.000 Kč 

Podíl na celkových výdajích 80 % 

Doba realizace projektu 23. únor 2016 - 22. únor 2017 

Místo realizace: 

Adresa Česká Lípa, Vrchlického 1445/14, 470 01 

Číslo listu vlastnictví 1300 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 4364 

Katastrální území Česká Lípa 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 1040 

Jméno a příjmení žadatele Denisa Paszternáková 

Datum narození žadatele 6. říjen 1978 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

uhlí/biomasa, Otopná soustava 



Výpis usnesení z 7. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 19.04.2016 

 304  

Zhodnocení energetickým specialistou Dílčí výměna oken 

Výše poskytnuté dotace 112.500 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75 % 

Doba realizace projektu 24. únor 2016 - 23. únor 2017 

Místo realizace: 

Adresa Jablonec nad Nisou, Novoveská 1131/44, 466 01 

Číslo listu vlastnictví 13949 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 1367 

Katastrální území Jablonec nad Nisou 

Počet bytových jednotek 2 

 

Registrační číslo žadatele 1041 

Jméno a příjmení žadatele Václav Hlubuček 

Datum narození žadatele 21. prosinec 1953 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

uhlí, Otopná soustava 

Zhodnocení energetickým specialistou Průkaz energetické náročnosti budovy 

Výše poskytnuté dotace 105.000 Kč 

Podíl na celkových výdajích 70 % 

Doba realizace projektu 24. únor 2016 - 23. únor 2017 

Místo realizace: 

Adresa Čtveřín 35, 463 45 

Číslo listu vlastnictví 241 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 116 

Katastrální území Čtveřín 

Počet bytových jednotek 2 

 

Registrační číslo žadatele 1043 

Jméno a příjmení žadatele Ing. Aleš Novotný 

Datum narození žadatele 5. duben 1969 

Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo 

Zhodnocení energetickým specialistou Zateplení střechy nebo půdních prostor 

Výše poskytnuté dotace 120.000 Kč 

Podíl na celkových výdajích 80 % 

Doba realizace projektu 24. únor 2016 - 23. únor 2017 

Místo realizace: 

Adresa Jesenný, Jesenný 233, 512 12 

Číslo listu vlastnictví 278 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 348 

Katastrální území Jesenný 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 1044 

Jméno a příjmení žadatele Josef Kopal 

Datum narození žadatele 13. duben 1966 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s ručním přikládáním - 

biomasa, Otopná soustava 

Zhodnocení energetickým specialistou Výměna vstupních a balkonových dveří 



Výpis usnesení z 7. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 19.04.2016 

 305  

Výše poskytnuté dotace 106.420 Kč 

Podíl na celkových výdajích 80 % 

Doba realizace projektu 24. únor 2016 - 23. únor 2017 

Místo realizace: 

Adresa Smržovka, Husova 806, 468 51 

Číslo listu vlastnictví 1678 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 1825 

Katastrální území 751324 

Počet bytových jednotek 3 

 

Registrační číslo žadatele 1046 

Jméno a příjmení žadatele Radim Konečný 

Datum narození žadatele 30. listopad 1967 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s ručním přikládáním - 

biomasa 

Zhodnocení energetickým specialistou Oddělení vytápěného prostoru od venkovního 

Výše poskytnuté dotace 120.000 Kč 

Podíl na celkových výdajích 80 % 

Doba realizace projektu 24. únor 2016 - 23. únor 2017 

Místo realizace: 

Adresa Semily 53, 513 01 

Číslo listu vlastnictví 1182 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 77 

Katastrální území Bítouchov u Semil 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 1047 

Jméno a příjmení žadatele Přemysl Hofman 

Datum narození žadatele 3. červenec 1980 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

uhlí/biomasa 

Zhodnocení energetickým specialistou 
Dílčí výměna oken, Výměna vstupních a 

balkonových dveří 

Výše poskytnuté dotace 112.000 Kč 

Podíl na celkových výdajích 80 % 

Doba realizace projektu 24. únor 2016 - 23. únor 2017 

Místo realizace: 

Adresa Kamenický Šenov, Nový Svět 515, 471 14 

Číslo listu vlastnictví 812 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 436 

Katastrální území 662640 

Počet bytových jednotek 2 

 

Registrační číslo žadatele 1048 

Jméno a příjmení žadatele Petr Květoň 

Datum narození žadatele 19. srpen 1976 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

uhlí 



Výpis usnesení z 7. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 19.04.2016 

 306  

Zhodnocení energetickým specialistou Dílčí zateplení dalších konstrukcí 

Výše poskytnuté dotace 112.500 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75 % 

Doba realizace projektu 24. únor 2016 - 23. únor 2017 

Místo realizace: 

Adresa Česká Lípa, U Šporky 34, 470 01 

Číslo listu vlastnictví 1518 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 244 

Katastrální území 621544 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 1049 

Jméno a příjmení žadatele Dušan Křivský 

Datum narození žadatele 20. leden 1985 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

uhlí/biomasa 

Zhodnocení energetickým specialistou Zateplení střechy nebo půdních prostor 

Výše poskytnuté dotace 120.000 Kč 

Podíl na celkových výdajích 80 % 

Doba realizace projektu 25. únor 2016 - 24. únor 2017 

Místo realizace: 

Adresa Doksy, Přemyslovská 212, 471 63 

Číslo listu vlastnictví 974 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 2297/22 

Katastrální území 628212 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 1052 

Jméno a příjmení žadatele Zdeněk Vinš 

Datum narození žadatele 12. únor 1979 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

uhlí 

Zhodnocení energetickým specialistou Zateplení střechy nebo půdních prostor 

Výše poskytnuté dotace 105.000 Kč 

Podíl na celkových výdajích 70 % 

Doba realizace projektu 25. únor 2016 - 24. únor 2017 

Místo realizace: 

Adresa Čtveřín, Doubí 23, 463 45 

Číslo listu vlastnictví 246 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 41 

Katastrální území Čtveřín 

Počet bytových jednotek 2 

 

Registrační číslo žadatele 1054 

Jméno a příjmení žadatele Martin Vaner 

Datum narození žadatele 6. duben 1977 

Zdroj vytápění Kondenzační kotel na zemní plyn 

Zhodnocení energetickým specialistou Dílčí výměna oken, Výměna vstupních a 



Výpis usnesení z 7. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 19.04.2016 

 307  

balkonových dveří 

Výše poskytnuté dotace 112.500 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75 % 

Doba realizace projektu 25. únor 2016 - 24. únor 2017 

Místo realizace: 

Adresa Hodkovice nad Mohelkou, Sokolská 108, 463 42 

Číslo listu vlastnictví 132 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 248 

Katastrální území 640344 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 1055 

Jméno a příjmení žadatele Jiří Růta 

Datum narození žadatele 15. listopad 1951 

Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo 

Zhodnocení energetickým specialistou Dílčí zateplení dalších konstrukcí 

Výše poskytnuté dotace 120.000 Kč 

Podíl na celkových výdajích 80 % 

Doba realizace projektu 25. únor 2016 - 24. únor 2017 

Místo realizace: 

Adresa Všelibice 1, 463 48 

Číslo listu vlastnictví 151 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 228/1 

Katastrální území Všelibice 

Počet bytových jednotek 2 

 

Registrační číslo žadatele 1056 

Jméno a příjmení žadatele Pavel Hetto 

Datum narození žadatele 10. prosinec 1964 

Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo 

Zhodnocení energetickým specialistou Dílčí výměna oken 

Výše poskytnuté dotace 120.000 Kč 

Podíl na celkových výdajích 80 % 

Doba realizace projektu 25. únor 2016 - 24. únor 2017 

Místo realizace: 

Adresa Kvítkov 12, 470 02 

Číslo listu vlastnictví 166 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 134 

Katastrální území 678384 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 1057 

Jméno a příjmení žadatele Miloslav Lejdar 

Datum narození žadatele 15. listopad 1950 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

uhlí/biomasa, Otopná soustava 

Zhodnocení energetickým specialistou Dílčí výměna oken 

Výše poskytnuté dotace 112.500 Kč 



Výpis usnesení z 7. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 19.04.2016 

 308  

Podíl na celkových výdajích 75 % 

Doba realizace projektu 26. únor 2016 - 25. únor 2017 

Místo realizace: 

Adresa Horka u Staré Paky 57, 512 34 

Číslo listu vlastnictví 3 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 380 

Katastrální území Horka u Staré Paky (710423) 

Počet bytových jednotek 2 

 

Registrační číslo žadatele 1058 

Jméno a příjmení žadatele Jan Nejedlý 

Datum narození žadatele 4. červen 1968 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s ručním přikládáním - 

biomasa, Otopná soustava 

Zhodnocení energetickým specialistou Dílčí výměna oken 

Výše poskytnuté dotace 120.000 Kč 

Podíl na celkových výdajích 80 % 

Doba realizace projektu 26. únor 2016 - 25. únor 2017 

Místo realizace: 

Adresa Vítkovice 303, 512 38 

Číslo listu vlastnictví 647 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 209/2 

Katastrální území Vítkovice v Krkonoších 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 1060 

Jméno a příjmení žadatele Ing. Adolf Lipenský 

Datum narození žadatele 14. červenec 1959 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

uhlí/biomasa, Otopná soustava 

Zhodnocení energetickým specialistou Výměna vstupních a balkonových dveří 

Výše poskytnuté dotace 83.700 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75 % 

Doba realizace projektu 26. únor 2016 - 25. únor 2017 

Místo realizace: 

Adresa Raspenava, Luhová 206, 463 61 

Číslo listu vlastnictví 206 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 1217 

Katastrální území Raspenava 

Počet bytových jednotek 2 

 

Registrační číslo žadatele 1061 

Jméno a příjmení žadatele Martin Berka 

Datum narození žadatele 15. duben 1948 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

uhlí/biomasa 

Zhodnocení energetickým specialistou Zateplení střechy nebo půdních prostor 

Výše poskytnuté dotace 88.000 Kč 



Výpis usnesení z 7. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 19.04.2016 

 309  

Podíl na celkových výdajích 80 % 

Doba realizace projektu 26. únor 2016 - 25. únor 2017 

Místo realizace: 

Adresa Liberec, Za Tratí 458, 463 11 

Číslo listu vlastnictví 380 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 3224 

Katastrální území 785644 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 1062 

Jméno a příjmení žadatele Ing. Václav Mečíř 

Datum narození žadatele 6. listopad 1959 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s ručním přikládáním - 

biomasa 

Zhodnocení energetickým specialistou Dílčí výměna oken 

Výše poskytnuté dotace 120.000 Kč 

Podíl na celkových výdajích 80 % 

Doba realizace projektu 26. únor 2016 - 25. únor 2017 

Místo realizace: 

Adresa Jilemnice, U Jizerky 1322, 514 01 

Číslo listu vlastnictví 1543 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 354 

Katastrální území Hrabačov 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 1063 

Jméno a příjmení žadatele Jiří Marek 

Datum narození žadatele 31. srpen 1955 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

uhlí/biomasa 

Zhodnocení energetickým specialistou Dílčí výměna oken 

Výše poskytnuté dotace 120.000 Kč 

Podíl na celkových výdajích 80 % 

Doba realizace projektu 26. únor 2016 - 25. únor 2017 

Místo realizace: 

Adresa Liberec, Karlovská 157, 460 10 

Číslo listu vlastnictví 192 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 170/20 

Katastrální území Horní Suchá u Liberce 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 1064 

Jméno a příjmení žadatele Bořivoj Kovář 

Datum narození žadatele 1. červen 1955 

Zdroj vytápění Kondenzační kotel na zemní plyn 

Zhodnocení energetickým specialistou 
Dílčí výměna oken, Výměna vstupních a 

balkonových dveří 

Výše poskytnuté dotace 112.500 Kč 



Výpis usnesení z 7. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 19.04.2016 

 310  

Podíl na celkových výdajích 75 % 

Doba realizace projektu 26. únor 2016 - 25. únor 2017 

Místo realizace: 

Adresa Mírová pod Kozákovem 49, 511 01 

Číslo listu vlastnictví 95 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 208 

Katastrální území 695670 

Počet bytových jednotek 2 

 

Registrační číslo žadatele 1065 

Jméno a příjmení žadatele Jana Kosorinská 

Datum narození žadatele 1. květen 1947 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

uhlí 

Zhodnocení energetickým specialistou Zateplení střechy nebo půdních prostor 

Výše poskytnuté dotace 112.500 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75 % 

Doba realizace projektu 26. únor 2016 - 25. únor 2017 

Místo realizace: 

Adresa Kamenický Šenov, Tyršova 518, 471 14 

Číslo listu vlastnictví 224 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 508 

Katastrální území 662640 

Počet bytových jednotek 2 

 

Registrační číslo žadatele 1067 

Jméno a příjmení žadatele Jan Arnold 

Datum narození žadatele 10. březen 1991 

Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo 

Zhodnocení energetickým specialistou Zateplení střechy nebo půdních prostor 

Výše poskytnuté dotace 127.500 Kč 

Podíl na celkových výdajích 85 % 

Doba realizace projektu 29. únor 2016 - 28. únor 2017 

Místo realizace: 

Adresa Česká Lípa, 5. Května 1272/56, 470 01 

Číslo listu vlastnictví 13746 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 4872 

Katastrální území 621382 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 1068 

Jméno a příjmení žadatele Aleš Matouš 

Datum narození žadatele 14. červen 1960 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

uhlí/biomasa, Otopná soustava 

Zhodnocení energetickým specialistou 

Zateplení stropu sklepních prostor nebo podlahy, 

Dílčí zateplení dalších konstrukcí, Dílčí výměna 

oken 



Výpis usnesení z 7. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 19.04.2016 

 311  

Výše poskytnuté dotace 112.500 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75 % 

Doba realizace projektu 29. únor 2016 - 28. únor 2017 

Místo realizace: 

Adresa Jilemnice, Konblochova 402, 514 01 

Číslo listu vlastnictví 635 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 1062 

Katastrální území Jilemnice 659959 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 1071 

Jméno a příjmení žadatele František Chlupáč 

Datum narození žadatele 6. listopad 1962 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

uhlí/biomasa, Otopná soustava 

Zhodnocení energetickým specialistou 
Dílčí výměna oken, Výměna vstupních a 

balkonových dveří 

Výše poskytnuté dotace 112.500 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75 % 

Doba realizace projektu 29. únor 2016 - 28. únor 2017 

Místo realizace: 

Adresa Mírová pod Kozákovem 25, 511 01 

Číslo listu vlastnictví 59 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 113 

Katastrální území 695700 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 1072 

Jméno a příjmení žadatele Luboš Tichý 

Datum narození žadatele 18. červenec 1978 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

biomasa, Otopná soustava 

Zhodnocení energetickým specialistou Dílčí výměna oken 

Výše poskytnuté dotace 120.000 Kč 

Podíl na celkových výdajích 80 % 

Doba realizace projektu 29. únor 2016 - 28. únor 2017 

Místo realizace: 

Adresa Lučany nad Nisou, Lučany 774, 468 71 

Číslo listu vlastnictví 1528 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 866 

Katastrální území Lučany nad Nisou 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 1074 

Jméno a příjmení žadatele Stanislav Hartych 

Datum narození žadatele 13. leden 1987 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 

uhlí/biomasa, Otopná soustava 



Výpis usnesení z 7. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 19.04.2016 

 312  

Zhodnocení energetickým specialistou Dílčí výměna oken 

Výše poskytnuté dotace 112.500 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75 % 

Doba realizace projektu 29. únor 2016 - 28. únor 2017 

Místo realizace: 

Adresa Paseky nad Jizerou 282, 512 47 

Číslo listu vlastnictví 333 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 395 

Katastrální území 718202 Paseky nad Jizerou 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 1075 

Jméno a příjmení žadatele Bohuslav Vitvar 

Datum narození žadatele 3. září 1962 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s ručním přikládáním - 

uhlí/biomasa 

Zhodnocení energetickým specialistou Zateplení střechy nebo půdních prostor 

Výše poskytnuté dotace 112.500 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75 % 

Doba realizace projektu 29. únor 2016 - 28. únor 2017 

Místo realizace: 

Adresa Smržovka, Luční 1242, 468 51 

Číslo listu vlastnictví 843 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 1557 

Katastrální území Smržovka 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 1076 

Jméno a příjmení žadatele Karel Kněbort 

Datum narození žadatele 20. duben 1947 

Zdroj vytápění Kondenzační kotel na zemní plyn 

Zhodnocení energetickým specialistou Výměna vstupních a balkonových dveří 

Výše poskytnuté dotace 112.500 Kč 

Podíl na celkových výdajích 75 % 

Doba realizace projektu 29. únor 2016 - 28. únor 2017 

Místo realizace: 

Adresa Mírová pod Kozákovem 6, 511 01 

Číslo listu vlastnictví 439 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 86 

Katastrální území 695700 

Počet bytových jednotek 2 

 

 

 

 

2. o neposkytnutí dotace z rozpočtu Libereckého kraje v rámci kapitoly 923 02 

Spolufinancování EU, odbor regionálního rozvoje a evropských projektů, níže uvedeným 

subjektům, z důvodů nesplnění kritérií v rámci věcného hodnocení vyhlášeného Programu: 



Výpis usnesení z 7. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 19.04.2016 

 313  

Žadatel 
Důvod vyřazení - nesplnění podmínek 

Programu Reg. 
číslo 

Titul Jméno Příjmení 
Datum 

narození 

0035 
  

Jana Jiránková 30.1.1969 
nemovitost, na kterou je dotace požadována 
disponuje více než 3 bytovými jednotkami 

0177 
  

Jana Třešňáková 9.5.1953 
žádost o dotaci se stejným parcelním číslem je 
již evidována, jedná se tedy o duplicitu 

0242 

  

Veronika Topičová 19.7.1979 

žádost o dotaci se stejným parcelním číslem je 
již evidována, jedná se tedy o duplicitu 

dle katastru nemovitostí není žadatel majitelem 
dané nemovitosti 

0320 Bc. Simona Tomášková 7.7.1982 
žádost o dotaci se stejným parcelním číslem je 
již evidována, jedná se tedy o duplicitu 

0338 
  

Leoš Sluka 29.1.1972 
žádost o dotaci se stejným parcelním číslem je 
již evidována, jedná se tedy o duplicitu 

0373 
  

Adolf Jebavý 9.8.1954 
stávající otopné zařízení napojené na otopnou 
soustavu není kotel, ale kamna či krbová 
kamna 

0389 
  

Pavel Bergman 14.9.1974 
nemovitost, na kterou je dotace požadována 
disponuje více než 3 bytovými jednotkami 

0397 Ing.  Vlastimil Janeček 4.11.1942 
žádost o dotaci se stejným parcelním číslem je 
již evidována, jedná se tedy o duplicitu 

0438 
  

Robert Srnka 2.10.1972 
žádost o dotaci se stejným parcelním číslem je 
již evidována, jedná se tedy o duplicitu 

0439 
  

Radek Perun 25.6.1973 
žádost o dotaci se stejným parcelním číslem je 
již evidována, jedná se tedy o duplicitu 

0481 
  

Petr Coufal 5.2.1988 
na nemovitost uvedenou v žádosti je uvalena 
exekuce 

0524 
  

Jan Vlach 6.1.1952 
žádost o dotaci se stejným parcelním číslem je 
již evidována, jedná se tedy o duplicitu 

0534 
  

Zdeněk Hanzl 13.4.1952 
původní kotel, který je předmětem žádosti, je 
s automatickým přikládáním 

0559 Mgr. Petra Tomášková 8.3.1975 
stávající otopné zařízení napojené na otopnou 
soustavu není kotel, ale kamna či krbová 
kamna 

0578 
  

Josef Holman 3.4.1949 
nemovitost je vytápěna tuhými palivy z méně 
než 50 % 

0603 

  

Květoslava Pěčková 1.1.1949 

dle katastru nemovitostí není žadatel majitelem 
dané nemovitosti 

na nemovitost uvedenou v žádosti je uvalena 
exekuce 

0609 
  

Michal Dobiášovský 5.11.1965 
žádost o dotaci se stejným parcelním číslem je 
již evidována, jedná se tedy o duplicitu 

0620 

  

Vlasta Pelíšková 7.7.1943 

nemovitost je vytápěna tuhými palivy z méně 
než 50 % 

stávající otopné zařízení napojené na otopnou 
soustavu není kotel, ale kamna či krbová 



Výpis usnesení z 7. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 19.04.2016 

 314  

kamna 

0663 
  

Zdeněk Kopal 18.4.1970 
žádost o dotaci se stejným parcelním číslem je 
již evidována, jedná se tedy o duplicitu 

0695 

  

Martin Jaroš 28.2.1969 

nemovitost, na kterou je dotace požadována 
disponuje více než 3 bytovými jednotkami 

původní kotel, který je předmětem žádosti, je 
s automatickým přikládáním 

0703   Petr Procházka 9.8.1974 žádost nebyla psána strojopisem, ale ručně. 

0710 Mgr. Ivo Beneš 8.12.1962 

kotel na tuhá paliva není hlavním zdrojem 
vytápění 

nemovitost je vytápěna tuhými palivy z méně 
než 50 % 

0724   Michal Karban 14.6.1976 žádost nebyla psána strojopisem, ale ručně. 

0802 

  

Jiří Vorlický neuvedeno 

žádost nebyla psána strojopisem, ale ručně. 

nemovitost je vytápěna tuhými palivy z méně 
než 50 % 

1037 
  

Ladislav Balog 11.9.1979 
na nemovitost uvedenou v žádosti je uvalena 
exekuce 

 

s c h v a l u j e  

vzor smlouvy o poskytnutí účelové dotace z programu Kotlíkové dotace v Libereckém kraji pro 

žadatele, kterým je přiznávána dotace rozhodnutím rady kraje. 

s o u h l a s í  

1. s poskytnutím dotací z rozpočtu Libereckého kraje v rámci kapitoly 923 02 Spolufinancování 

EU, odbor regionálního rozvoje a evropských projektů, v úhrnné výši 734 840,00 Kč, níže 

uvedeným žadatelům, a to do výše: 

Registrační číslo žadatele 016 

Jméno a příjmení žadatele Roman Votruba 

Datum narození žadatele 8. duben 1977 

Zdroj vytápění Kondenzační kotel na zemní plyn, Otopná soustava 

Zhodnocení energetickým specialistou Dílčí výměna oken 

Výše poskytnuté dotace 120.000 Kč 

Podíl na celkových výdajích 80 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Skalice u České Lípy 315, 471 17 

Číslo listu vlastnictví 280 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 314 

Katastrální území Skalice u České Lípy 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 017 

Jméno a příjmení žadatele Roman Votruba 

Datum narození žadatele 8. duben 1977 

Zdroj vytápění Kondenzační kotel na zemní plyn, Otopná soustava 

Zhodnocení energetickým specialistou Dílčí výměna oken 

Výše poskytnuté dotace 119.840 Kč 

Podíl na celkových výdajích 80 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 



Výpis usnesení z 7. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 19.04.2016 

 315  

Místo realizace: 

Adresa Nový Bor, Na Výsluní 1346, 473 01 

Číslo listu vlastnictví 1108 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 2178 

Katastrální území Nový Bor 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 248 

Jméno a příjmení žadatele Ing. Lubomír Lachman 

Datum narození žadatele 1. květen 1959 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 
uhlí/biomasa, Otopná soustava 

Zhodnocení energetickým specialistou Zateplení střechy nebo půdních prostor 

Výše poskytnuté dotace 120.000 Kč 

Podíl na celkových výdajích 80 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Liberec, Pilínkovská 35, 463 12 

Číslo listu vlastnictví 70 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 80/1 

Katastrální území 631108 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 262 

Jméno a příjmení žadatele Ing. Lubomír Lachman 

Datum narození žadatele 1. květen 1959 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 
uhlí/biomasa, Otopná soustava 

Zhodnocení energetickým specialistou 
Dílčí výměna oken, Výměna vstupních a balkonových 
dveří 

Výše poskytnuté dotace 120.000 Kč 

Podíl na celkových výdajích 80 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Liberec, Hodkovická 215, 463 12 

Číslo listu vlastnictví 36 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 467 

Katastrální území 631086 

Počet bytových jednotek 2 

 

Registrační číslo žadatele 584 

Jméno a příjmení žadatele Josef Polák 

Datum narození žadatele 18. březen 1969 

Zdroj vytápění Tepelné čerpadlo 

Zhodnocení energetickým specialistou Zateplení střechy nebo půdních prostor 

Výše poskytnuté dotace 127.500 Kč 

Podíl na celkových výdajích 85 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Mimoň, Slovany 53, 471 24 

Číslo listu vlastnictví 687 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 4504 

Katastrální území 695254 

Počet bytových jednotek 1 

 

Registrační číslo žadatele 587 

Jméno a příjmení žadatele Josef Polák 



Výpis usnesení z 7. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 19.04.2016 

 316  

Datum narození žadatele 18. březen 1969 

Zdroj vytápění 
Kotel na tuhá paliva s automatickým přikládáním - 
biomasa 

Zhodnocení energetickým specialistou Zateplení střechy nebo půdních prostor 

Výše poskytnuté dotace 127.500 Kč 

Podíl na celkových výdajích 85 % 

Doba realizace projektu 25. leden 2016 - 24. leden 2017 

Místo realizace: 

Adresa Mimoň, Slovany 48, 471 24 

Číslo listu vlastnictví 687 

Číslo parcely zastavěné nemovitosti 4506 

Katastrální území 695254 

Počet bytových jednotek 1 

 

2. se vzorem smlouvy o poskytnutí účelové dotace z programu Kotlíkové dotace v Libereckém 

kraji pro žadatele, kterým je přiznávána dotace rozhodnutím zastupitelstva kraje 

a  u k l á d á  

1. Vítu Příkaskému, členu rady kraje, řízení resortu hospodářského a regionálního rozvoje, 

evropských projektů a rozvoje venkova, předložit zastupitelstvu kraje k projednání poskytnutí 

dotací z programu Kotlíkové dotace v Libereckém kraji a vzoru smlouvy pro žadatele, kterým 

je přiznávána dotace rozhodnutím zastupitelstva kraje, 

Termín: 26. 04. 2016 

2. René Havlíkovi, řediteli krajského úřadu, předložit Vítu Příkaskému, členu rady kraje, řízení 

resortu hospodářského a regionálního rozvoje, evropských projektů a rozvoje venkova,  

po rozhodnutí o dotaci a schválení vzoru smlouvy v příslušném orgánu kraje, smlouvy  

o poskytnutí dotace z programu Kotlíkové dotace v Libereckém kraji, dle schváleného vzoru,  

k podpisu, 

Termín: 30. 09. 2016 

3. Marku Pieterovi, náměstkovi hejtmana, řízení resortu ekonomiky, investic, správy majetku a 

informatiky, předložit rozpočtové opatření č. 132/16 jako písemnou informaci Zastupitelstvu 

Libereckého kraje. 

Termín: 31. 05. 2016 

 

USNESENÍ č. 739/16/RK 

Majetkoprávní operace - smlouva o právu k provedení stavby v k. ú. Jilemnice 

Rada kraje po projednání 

s c h v a l u j e  

a) uzavření smlouvy o právu k provedení stavby „Prodejna Jilemnice, ulice Čsl. legií v k. ú. 

Jilemnice“, na pozemku p.č. 2239/1 o výměře 14505 m2, ostatní plocha, způsob využití silnice, 

ev. č. II/293, nacházející se v katastrálním území Jilemnice, obec Jilemnice, evidované na listu 

vlastnictví č. 704 u Katastrálního úřadu pro Liberecký kraj, Katastrální pracoviště Semily,  

se společností NIMIRU Development s. r. o., se sídlem Stamicova 2493, 580 01 Havlíčkův 

Brod, IČ: 27539831; jedná se o zábor pozemku o velikosti 875 m2 pro vybudování okružní 

křižovatky, 

b) předložený návrh smlouvy o právu k provedení stavby číslo OLP/878/2016 mezi Libereckým 

krajem a společností NIMIRU Development s. r. o. 

a  u k l á d á  



Výpis usnesení z 7. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 19.04.2016 

 317  

Marku Pieterovi, náměstku hejtmana, zajistit po schválení předložení smlouvy k podpisu Martinu 

Půtovi, hejtmanovi Libereckého kraje. 

Termín: 31. 12. 2016 

 

USNESENÍ č. 740/16/RK 

Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky veřejné zakázky malého rozsahu „Rekonstrukce 

WC, elektrotechniky a zdravotní techniky, Gymnázium a SOŠ Jilemnice“ 

Rada kraje po projednání 

r o z h o d u j e  

o výběru nejvhodnější nabídky veřejné zakázky malého rozsahu "Rekonstrukce WC, 

elektrotechniky a zdravotní techniky, Gymnázium a SOŠ Jilemnice",  a to uchazeče SYBAN, s.r.o, 

28. října 60/44, 460 07 Liberec 7, IČ 25401343, za nabídkovou cenu 4.488.888,- Kč bez DPH, 

5.431.554,48 Kč včetně DPH, 

s c h v a l u j e  

„Smlouvu o provedení stavby“ č. OLP/312/2016 mezi Libereckým krajem a společností  SYBAN, 

s.r.o, 28. října 60/44, 460 07 Liberec 7, IČ 25401343 

a  u k l á d á  

Marku Pieterovi, náměstkovi hejtmana Libereckého kraje, zajistit další postup dle Směrnice RK  

č. 1/2014. 

Termín: 29. 04. 2016 

 

USNESENÍ č. 741/16/RK 

Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky veřejné zakázky malého rozsahu „Rekonstrukce 

vzduchotechniky kuchyně, ISŠ Vysoké nad Jizerou“ 

Rada kraje po projednání 

r o z h o d u j e  

a) o vyloučení uchazeče ONDŘEJ – MEISSNER, spol. s r.o., Na Mokřině 27, 130 00 Praha 3,  

IČ 45807159, analogicky dle § 76 odst. 6 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách,  

ve znění pozdějších předpisů – nabídka nevyhověla zadávacím podmínkám, (ve smlouvě  

o provedení stavby nebyla uvedena cena díla), 

b) o výběru nejvhodnější nabídky veřejné zakázky malého rozsahu „Rekonstrukce 

vzduchotechniky kuchyně, ISŠ Vysoké nad Jizerou“, a to uchazeče PULSKLIMA, spol. s.r.o., 

Andělská cesta 609/11, 460 01 Liberec XII, IČ 63144409, za nabídkovou cenu 1.422.313,- Kč 

bez DPH, 1.720 998,73,- Kč včetně DPH, 

s c h v a l u j e  

„Smlouvu o provedení stavby“ č. OLP/693/2016 mezi Libereckým krajem a společností  

PULSKLIMA, spol. s.r.o., Andělská cesta 609/11, 460 01 Liberec XII, IČ 63144409 

a  u k l á d á  

Marku Pieterovi, náměstkovi hejtmana Libereckého kraje, zajistit další postup dle Směrnice RK  

č. 1/2014. 

Termín: 29. 04. 2016 

 



Výpis usnesení z 7. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 19.04.2016 

 318  

USNESENÍ č. 742/16/RK 

Zahájení výběrového řízení veřejné zakázky malého rozsahu „ Rekonstrukce elektroinstalace 

domova mládeže,  SŠHL Frýdlant“ 

Rada kraje po projednání 

r o z h o d u j e  

v souladu se Směrnicí RK č. 1/2014 o zahájení výběrového řízení veřejné zakázky malého rozsahu 

„Rekonstrukce elektroinstalace domova mládeže, SŠHL Frýdlant“, 

s c h v a l u j e  

a) text „Výzvy k podání nabídky, prokázání splnění kvalifikace a zadávací dokumentace“, 

b) závazný návrh „Smlouvy o provedení stavby“ č. OLP/1004/2016 

a  u k l á d á  

Marku Pieterovi, náměstkovi hejtmana Libereckého kraje, řízení resortu ekonomiky, investic, 

správy majetku a informatiky, zajistit další postup podle Směrnice RK č. 1/2014. 

Termín: 29. 04. 2016 

 

USNESENÍ č. 743/16/RK 

Centrální nákupy prostřednictvím e-Aukce pro příspěvkové organizace z resortu sociálních 

věcí, zřizované Libereckým krajem 

Rada kraje po projednání 

s c h v a l u j e  

1) způsob nákupů v rámci veřejných zakázek malého rozsahu prostřednictvím nástroje PROebiz 

PARK, určeného pro realizaci elektronických aukcí na období 20. 4. - 31. 12. 2016 pro 

příspěvkové organizace z rezortu sociálních věcí, zřizované Libereckým krajem, formou 

centralizovaného zadávání analogicky dle § 3 odst. 1 písm. b) zákona č. 137/2006 Sb.,  

o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, 

2) vzor smlouvy o společném postupu zadavatelů při centralizovaném zadávání nákupů formou 

elektronické aukce, 

s o u h l a s í  

1) se zmocněním Marka Pietera, náměstka hejtmana, řízení resortu ekonomiky, investic, správy 

majetku a informatiky, k podepisování smluv o společném postupu zadavatelů  

při centralizovaném zadávání nákupů formou elektronické aukce mezi Libereckým krajem 

jakožto centrálním zadavatelem na straně jedné a příspěvkovými organizacemi z resortu 

sociálních věcí, zřizovanými Libereckým krajem jakožto pověřujícími zadavateli na straně 

druhé, 

2) s realizací elektronických aukcí prostřednictvím oddělení veřejných zakázek Libereckého kraje 

s tím, že Rada Libereckého kraje bude o výsledcích elektronických aukcí následně 

informována formou písemné informace 

a  u k l á d á  

1) Mgr. René Havlíkovi, řediteli Krajského úřadu Libereckého kraje, zajistit realizaci nákupů 

formou centralizovaného zadávání, 

Termín: 31. 12. 2016 

2) Mgr. René Havlíkovi, řediteli Krajského úřadu Libereckého kraje, předložit k podpisu Martinu 

Půtovi, hejtmanovi Libereckého kraje, plnou moc pro Marka Pietera, náměstka hejtmana. 

Termín: 15. 05. 2016 



Výpis usnesení z 7. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 19.04.2016 

 319  

USNESENÍ č. 744/16/RK 

Majetkoprávní operace – schválení záměrů: 

1.       směny pozemků v k.ú. Lázně Libverda 

2.       směny pozemků v k.ú. Kravaře v Čechách 

3.       prodeje nemovitých věcí v k.ú. Mařenice a Naděje 

Rada kraje po projednání 

s c h v a l u j e  

1. záměr směny pozemků ve vlastnictví Libereckého kraje, ve správě Krajské správy silnic 

Libereckého kraje, příspěvkové organizace, České mládeže 632/32, 460 06 Liberec a to:  p.p.č. 

49/3 o výměře 35 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace, vymezená geometrickým plánem  

č. 462-1308/2014 ze dne 9. 12. 2014, nacházející se v k.ú. Lázně Libverda, obci Lázně 

Libverda, cena pozemků činí částku 3.500 Kč (slovy: tři tisíce pět set korun českých), 

za pozemky ve vlastnictví společnosti LE CYGNE SPORTIF GROUPE a.s., se sídlem Praha 4 

– Vinohrady, Závišova 66/13, PSČ 140 00, IČO 618 60 042 a to: p.p.č. 1/2 o výměře 17 m2, 

ostatní plocha, silnice, vymezená geometrickým plánem č. 462-1308/2014 ze dne 9. 12. 2014, 

nacházející se v k.ú. Lázně Libverda, obci Lázně Libverda, cena pozemků činí částku 1.700 Kč 

(slovy: jeden tisíc sedm set korun českých). 

Směna bude provedena s doplatkem. Společnost LE CYGNE SPORTIF GROUPE a.s. doplatí 

Libereckému kraji částku ve výši 1.800 Kč (slovy: jeden tisíc osm set korun českých). 

2. záměr směny pozemků ve vlastnictví Libereckého kraje, ve správě Vlastivědného muzea  

a galerie v České Lípě, příspěvkové organizace, Náměstí Osvobození 297, 470 34 Česká Lípa, 

IČ 00360198: p.p.č. 342/2 o výměře 173 m2 a p.p.č. 337/2 o výměře 71 m2, obě ostatní plocha, 

jiná plocha, vymezených geometrickým plánem č. 423-311/2015 ze dne 11. 6. 2015, 

nacházejících se v k.ú. Kravaře v Čechách, obci Kravaře, cena pozemků činí částku 46.280 Kč 

(slovy: čtyřicet šest tisíc dvě stě osmdesát korun českých), 

za pozemek ve vlastnictví Jany Hřebenové, bytem Víska 2, 471 03 Kravaře: p.p.č. 341/2  

o výměře 11 m2, zahrada, vymezená geometrickým plánem č. 423-311/2015 ze dne 11. 6. 

2015, nacházející se v k.ú. Kravaře v Čechách, obci Kravaře, cena pozemku činí částku 2.600 

Kč (slovy: dva tisíce šest set korun českých).  

Směna bude provedena s doplatkem. Jana Hřebenová, trvale bytem Víska 2, 470 02 Kravaře 

doplatí Libereckému kraji částku ve výši 43.680 Kč (slovy: čtyřicet tři tisíc šest set osmdesát 

korun českých). 

3. a) záměr prodeje nemovitého majetku ve správě příspěvkové organizace Domov pro osoby 

se zdravotním postižením Mařenice, č.p. 204, 471 56 Mařenice, IČ 48282944, a to: 

- st.p.č. 228/1 o výměře 1956 m2, zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je stavba  

v obci Mařenice, č.p. 204, bydlení, 

- st.p.č. 228/2 o výměře 271 m2, zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je stavba                             

v obci Mařenice, č.p. 241, bydlení, 

- p.p.č. 791 o výměře 183 m2, trvalý travní porost, 

- p.p.č. 794 o výměře 590 m2, trvalý travní porost, 

- p.p.č. 795 o výměře 417 m2, vodní plocha, 

- p.p.č. 796 o výměře 4481 m2, zahrada, 

- p.p.č. 802 o výměře 928 m2, zahrada, 

- p.p.č. 815/4 o výměře 583 m2, trvalý travní porost, 

- p.p.č. 815/8, o výměře 22 m2, trvalý travní porost, 

- p.p.č. 2006 o výměře 158 m2, trvalý travní porost,  

vše v k.ú. Mařenice, obci Mařenice, evidovaných na listu vlastnictví č. 103 u Katastrálního 

úřadu pro Liberecký kraj, Katastrálního pracoviště Česká Lípa,  

- p.p.č. 660/4 o výměře 750 m2, trvalý travní porost,  



Výpis usnesení z 7. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 19.04.2016 

 320  

v k.ú. Naděje, obci Cvikov, evidovaném na listu vlastnictví č. 1167 u Katastrálního úřadu 

pro Liberecký kraj, Katastrálního pracoviště Česká Lípa, 

za minimální prodejní cenu ve výši 8.000.000 Kč (slovy: osm milionů korun českých),  

s tím, že: 

1) daň z nabytí nemovitých věcí bude hrazena kupujícím, 

2) k st.p.č. 228/1 o výměře 1956 m2, zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je stavba 

v obci Mařenice, č.p. 204, bydlení, st.p.č. 228/2 o výměře 271 m2, zastavěná plocha  

a nádvoří, jehož součástí je stavba v obci Mařenice, č.p. 241, bydlení, bude zřízena 

služebnost spočívající v povinnosti každého vlastníka se zdržet poskytování pobytových 

služeb sociální péče, a to jak osobně, tak prostřednictvím třetích osob, kdy služebnost 

bude zřízena na dobu určitou, a to do 30.11.2035 a v případě porušení tohoto omezení 

bude stanovena smluvní pokuta ve výši 0,5 % z kupní ceny předmětu převodu za každý 

den provozování pobytové služby sociální péče, 

      b) kauci na kupní cenu ve výši 300.000 Kč (slovy: tři sta tisíc korun českých), 

      c) tři kola nabídkového řízení, 

      d) minimální navýšení nabídkové ceny v rámci jednoho kola výběrového řízení na částku 

50.000 Kč (slovy: padesát tisíc korun českých), 

      e) komisi pro otevírání obálek a vyhodnocení nabídek ve složení:  

předseda: Lenka Kadlecová, náměstkyně hejtmana, řízení resortu sociálních věcí,  

člen: Marek Pieter, náměstek hejtmana, pověřený řízením resortu ekonomiky, investic, 

správy majetku a informatiky, 

člen: Mgr. Jolana Šebková, vedoucí odboru sociálních věcí, 

náhradník:  Ing. Vladimír Koudelka, vedoucí odboru investic a správy nemovitého 

majetku, 

náhradník: Ing. Jana Šlaichová, odbor sociálních věcí. 

 

USNESENÍ č. 745/16/RK 

Koncepce přesunu p.o. STŘEVLIK z areálu Ekocentra Oldřichov v Hájích do objektu 

Jizerská 190, Hejnice 

Rada kraje po projednání 

s c h v a l u j e  

koncepci přesunu Střediska ekologické výchovy Libereckého kraje, příspěvkové organizace,  

z areálu Ekocentra Oldřichov v Hájích, Oldřichov v Hájích 5, do objektu Libereckého kraje na 

adrese Jizerská 190, Hejnice 

a  u k l á d á  

Josefu Jadrnému, náměstkovi hejtmana, řízení resortu životního prostředí a zemědělství, předložit 

Zastupitelstvu Libereckého kraje k projednání a schválení upravenou zřizovací listinu příspěvkové 

organizace STŘEVLIK. 

Termín: 30. 08. 2016 

 

USNESENÍ č. 746/16/RK 

Písemné informace: 

a)       Přerušení provozu v měsíci srpnu v mateřské škole, jejíž činnost vykonává Střední 

škola a Mateřská škola, Liberec, Na Bojišti 15, příspěvková organizace 

b)       Přehled "námitek" u veřejných zakázek malého rozsahu na dopravní stavby 



Výpis usnesení z 7. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 19.04.2016 

 321  

c)       STŘEVLIK - Zamítnutí projektu Chráněná území - vstup vítán monitorovacím 

výborem Programu na podporu přeshraniční spolupráce Česká republika - Svobodný 

stát Sasko 2014 - 2020 

Rada kraje po projednání 

b e r e  n a  v ě d o m í  

předložené písemné informace: 

a) Přerušení provozu v měsíci srpnu v mateřské škole, jejíž činnost vykonává Střední škola  

a Mateřská škola, Liberec, Na Bojišti 15, příspěvková organizace, 

b) Přehled "námitek" u veřejných zakázek malého rozsahu na dopravní stavby, 

c) STŘEVLIK - Zamítnutí projektu Chráněná území - vstup vítán monitorovacím výborem 

Programu na podporu přeshraniční spolupráce Česká republika - Svobodný stát Sasko 2014 - 

2020. 

 

USNESENÍ č. 747/16/RK 

Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky veřejné zakázky „Poskytování komplexních 

služeb v oblasti  zastupování Libereckého kraje při EU“ 

Rada kraje po projednání 

r o z h o d u j e  

o výběru nejvhodnější nabídky veřejné zakázky „Poskytování komplexních služeb v oblasti 

zastupování Libereckého kraje při EU“, a to uchazeče Euroregion Nisa, IČ 00832227, se sídlem  

1. máje 858/26, 460 07  Liberec 3, za nabídkovou cenu 1.440.000,- Kč bez DPH, 1.742.400,- Kč  

vč. DPH, 

s c h v a l u j e  

příkazní smlouvu č. OLP/162/2016 mezi Libereckým krajem na jedné straně a sdružením 

Euroregion Nisa, IČ 00832227, se sídlem 1. máje 858/26, 460 07  Liberec 3 na straně druhé 

a  u k l á d á  

Martinu Půtovi, hejtmanovi Libereckého kraje, zajištění dalšího postupu dle zákona č. 137/2006 

Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů. 

Termín: 30. 05. 2016 

 

USNESENÍ č. 748/16/RK 

Rozhodnutí o poskytnutí věcného daru paní Nikole Hovorkové ze Svojkova 

Rada kraje po projednání 

r o z h o d u j e  

o poskytnutí věcného daru: dětských plen značky Pampers, kojeneckého čaje Leros a dětské 

kosmetiky Babylove v celkové hodnotě 686 Kč, paní Nikole Hovorkové, narozené 5. 10. 1992, 

trvale bytem Svojkov 56, 471 53 Svojkov, 

s c h v a l u j e  

darovací smlouvu č. OLP/1104/2016 mezi Libereckým krajem a paní Nikolou Hovorkovou, 

narozenou 5. 10. 1992, trvale bytem Svojkov 56, 471 53 Svojkov 

a  u k l á d á  



Výpis usnesení z 7. zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 19.04.2016 

 322  

Mgr. René Havlíkovi, řediteli Krajského úřadu Libereckého kraje, předložit darovací smlouvu mezi 

Libereckým krajem a výše uvedenou obdarovanou hejtmanovi Libereckého kraje Martinu Půtovi  

k podpisu. 

Termín: 30. 06. 2016 

USNESENÍ č. 749/16/RK 

Různé 

Nemocnice Frýdlant - EUC 

Rada kraje po projednání 

b e r e  n a  v ě d o m í  

dopis společnosti EUC a. s., týkající se upřesnění podmínek, za kterých je Liberecký kraj připraven 

odkoupit 100% podíl Nemocnice Frýdlant s. r. o. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

……………………………..…… 

Martin Půta 

hejtman Libereckého kraje 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Liberec, 20. 4. 2016  

Zapsala: Jana Kvapilová  

 


